
RESULTADO

Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTADORES DE
ALAMBRE

AAL00003810 K4267-4 LN-25X CE SEMI-AUTOMATIC TWO-ROLL
WIRE FEEDER

LINCOLN

ADAPTADORES ACC00000002 31707 ADAPTOR - FOR MOUNTING MOSAIC
FRAME 316 11/12 ALONGSIDE
MINI-TRUNKING H 20

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000003 34211 CONNECTION STRIP NYLBLOC -
CAPACITY 2.5 MM² -

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000004 36200 CANAL CABLE LINA-25 25X25 LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000005 36804 LOCK HOUSING FOR CABINETS -
ACCEPTS REBATE LOCKS OR KEY
BARRELS

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000006 36805 MANETA LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000007 36820 CERRADURA PARA TABLERO LEGRAND
CILINDRO METALICO DOBLE BARRA

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000008 36842 KEY MULTI SIZE FOR REBATE LOCK -
METAL

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000009 37639 MALETIN STARFIX LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000010 39449 SOPORTE PARA LA INCLINACIÓN DE
CARRIL A 45°

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000011 39598 BLACK FELT-TIP MARKER PEN -
INDELEBILE FOR MARKING

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000012 40619 COUPLING 9401-6*6 PEPPERL & FUCHS

ACCESORIOS ACC00000013 41462 CAMPANILLA INDUSTRIAL 150MM 24V LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000014 45019 COUPLIN 9401 12*12MM PEPPERL & FUCHS

ACCESORIOS ACC00000015 48917 MOVEMENT SENSOR COMPLETE LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000016 62211 LAMP PORT INCAND 75W/CAB 10MT LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000017 78240 HAND-HELD REMOTE CONTROL UNIT LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MOSAIC

ACCESORIOS ACC00000018 803104 CONTACT SHRINK SLEEVE ROLL WMS 6.4
(60X10)RXL YE

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000019 9020008474 CRIMP CONTACTS HARTING

ACCESORIOS ACC00000020 9990000087 REMOVAL TOOL FOR CONTACTS FC 1 FC
2 AND FC 3

HARTING

ACCESORIOS ACC00000021 0AS196 DESOLDERING DEVICE SOLDAPULT AS
196

ERSA

ACCESORIOS ACC00000022 10000033636 KIT 17124/17128/17119/17120/17126/17127 WOLPAC

ACCESORIOS ACC00000023 10051077 TOP SUP.P/FT732 THYSSENKRUPP

ACCESORIOS ACC00000024 1119107 OLFLEX CLASSIC 110 CABLE 110 300/500V
7G075MM2

LAPP

ACCESORIOS ACC00000025 1119852 OLFLEX CLASSIC 110 CABLE DE
CONTROL DE PVC REGISTRO VDE300/500
V

LAPP

ACCESORIOS ACC00000026 1160004543 LLAVE DE ESCALERA THYSSENKRUPP

ACCESORIOS ACC00000027 1212570 CONTACT INSERTO DE CONTACTOS CON
CONEXIÓN POR TORNILLO - SF-BIT-TX
8-50

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000028 1212573 CONTACT SF-BIT-TX 10-50 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000029 1212576 CONTACT SF-BIT-TX 15-50 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000030 1212578 CONTACT SF-BIT-TX 20-50 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000031 1212585 CONTACT SF-BIT-TX 25-50 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000032 1212586 CONTACT SF-BIT-TX 30-50 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000033 1385619Z01 1385619Z01 MOTOROLA

ACCESORIOS ACC00000034 1-PW4C3/3KG-1 SINGLE POINT LOAD CELL HBM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00000035 1SCA022381R2290 MANILLA ABB

ACCESORIOS ACC00000036 1SDA063547R1 SHUNT OPENING RELEASE 120...127V
AC-DC T7-T7M-X1

ABB

ACCESORIOS ACC00000037 1SDA063549R1 SHUNT CLOSING RELEASE 120...127V
AC-DC T7M-X1

ABB

ACCESORIOS ACC00000038 2300363 KIT OF 10PCS OF CARD GUIDE 220
EUROFER SJ80298

ATOS

ACCESORIOS ACC00000039 2313685 CONECTOR DE BUS D-SUB -
SUBCON-PLUS-PROFIB/90/PG/IDC

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000040 2320186 CONTACT MODULO DE REDUNDANCIA PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000041 2761619 CONECTOR D-SUB CONECTOR HEMBRA
DE 25 POLOS UNA ENTRADA DE CABLES
BAJO 35º

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000042 2761622 D-SUB CONNECTOR SET 25/M-SH D PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000043 2778-22 2778-22 M18 FORCELOGIC 12T
CORDLESS UTILITY CRIMPING TOOL

MILWAUKEE

ACCESORIOS ACC00000044 SK3110.000 ENCLOSURE THERMOSTAT ADJUSTABLE
CHANGEOVER 230 V AC

RITTAL

ACCESORIOS ACC00000045 3RU2916-3AA01 ASSEMBLY SUPPORT SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000046 3RU2926-3AA01 SOPORTE RELE SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000047 3VL9400-1ST00 ACCESSORY FOR VL160X VL160 VL250
VL400

SIEMENS

INTERRUPTORES ACC00000048 403622 MCB TX³ 6000 - 3P 400 V~ - 63 A - C
CURVE - PRONG-TYPE SUPPLY BUSBARS

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000049 406303 SUPPORT FOR ONE •Ø5 OR •Ø6 MM
PADLOCK FOR MCB/RCD/ISOLATING
SWITCH DX3

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000050 430-20 ELEMENTO O REPUESTO BIRD 430-20 BIRD



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00000051 503/1/R COVER PLATE 1 MODULE FOR ROUND
BOX AND RECTANGULAR - IN RESIN

BTICINO

ACCESORIOS ACC00000052 503/3/R COVER PLATE 3 MODULES FOR
RECTANGULAR BOX - RESIN

BTICINO

ACCESORIOS ACC00000053 503R SOPORTE MATIC 3 PUESTOS BTICINO

ACCESORIOS ACC00000054 50-T-FN 50 WATT RF TERMINATIONS BIRD

ACCESORIOS ACC00000055 5145384 CONTACT THERMOMARK-RIBBON 110 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000056 5312982 KUP-0610-B BELLOW COUPLING SICK

ACCESORIOS ACC00000057 5886564Z01 ADAPTER MOTOROLA

ACCESORIOS ACC00000058 5TMN CARGA FANTASMA 50 OHM 5 WATTS BIRD

ACCESORIOS ACC00000059 61-1140.0 FRONT ELEMENT FOR PUSH BUTTON EAO

ACCESORIOS ACC00000060 61-8410.22 AUXILIARY CONTACT BLOCK EAO

ACCESORIOS ACC00000061 61-9600.0 FRONT BEZEL PUSHBUTTON EAO

ACCESORIOS ACC00000062 61-9642.4 HOOD/LENS FOR CIRCUIT EAO

ACCESORIOS ACC00000063 637915 ANGULOS CONCAVOS CON TAPA LEGRAND

ACCESORIOS ACC00000064 6AU1432-2AA00-0AA0 SIMOTION CX32-2 CONTROLLER
EXTENSION

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000065 6GK1905-6AA00 PROFIBUS FASTCONNECT STRIPPING
TOOL

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000066 6SE6400-3CC00-2AD3 MICROMASTER 4 BOBINA DE
CONMUTACIÓN 200V-3AC 480V

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000067 6SE6400-3TC03-2CD3 MICROMASTER 4 OUTPUT REACTOR
200V-480V 3AC 26A BASE FSC-0.332MH

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000068 6SY7000-0AD53 SYMMETRY RESISTANCE 3X 2 K2 250W
5%

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000069 6SY7010-6AA02 *REPUESTO* SONDA DE TEMPERATURA SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00000070 6SY8101-0AA05 BALANCING RESISTOR FOR SIMOVERT
ML2 AND SINAMICS MEDIUM-VOLTAGE
CONVERTERS

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000071 6SY8101-0AA27 HIGH-VOLTAGE RESISTANCE SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000072 800404 CONTACT SHRINK SLEEVE - WMS 191
(60X30)R YE - 0800404

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000073 800405 CONTACT SHRINK SLEEVE - WMS 254
(60X40)R YE

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000074 8WD5320-5DD INTEGRATED SIGNAL LAMP ROTATING
LIGHT WITH INTEGRATED LED YELLOW 24
V AC/DC DIAMETER 70

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000075 974DW010000001 PAPER SUPPORT KIT WITH NEAR PAPER
END SENSOR

CUSTOM

ACCESORIOS ACC00000076 A4EG-C000041 ENABLING GRIP SWITCH WITH DISTINCT
FEE

OMRON

ACCESORIOS ACC00000077 A4EG-OP1 RUBBER COVER OMRON

ACCESORIOS ACC00000078 A5E02328485 ACCESSORIES SUNCOVER SIEMENS

ACCESORIOS ACC00000079 A9A26946 SHUNT TRIP RELEASE WITH OC CONTACT
ACTI9 IMX+OF VOLTAGE RELEASE
100...415 VAC

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00000080 CI100VRSEN V10.0 VIEWER RUNTIME STANDARD
VIEWE

EATON

ACCESORIOS ACC00000081 CI100VRSEN-LLAVE LLAVE SOFWARE CI100VRSEN EATON

ACCESORIOS ACC00000082 NNTN4851A NNTN4851A MOTOROLA

ACCESORIOS ACC00000083 NSYTRAL22 PUENTE ENCHUFABLE 2POINTS 25MM²
TERMINAL BLOCKS RED

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00000084 ORING/24DC/2X20/1X40 2320186 PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000085 PMAD4012A PMAD4012A MOTOROLA



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00000086 RFB-1141 CONNECTORS RFB-1141 BIRD

ACCESORIOS ACC00000087 SET OF CARD GUIDE CI 220 25 KIT OF 10PCS OF CARD GUIDE 220
EUROFER SJ80298 2300363

SIMPLIFIED

ACCESORIOS ACC00000088 SK-G9-XFMR4-F5E A-BS SK-G9-XFMR4-F5E POWERFLEX 700 ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00000089 SK-R1-IFCVR1-F8 SK-R1 SPARE PARTS - POWERFLEX ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00000090 SK-R1-PINT1-F8 SK-R1 SPARE PARTS - POWERFLEX -
SK-R1-PINT1-F8

ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00000091 SK-R1-TB-PF755 TERMINAL BLOCK KIT FOR USE WITH
POWERFLEX 750 DRIVES

ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00000092 T0054470299 PUNTA XT M 32X12MM WELLER

ACCESORIOS ACC00000093 T0054471399 PUNTA CONI XT H 08MM WELLER

ACCESORIOS ACC00000094 803925 ENTUBADO TERMORRETRÁCTIL -
MM-WMS 64 (EX10)R C1 WH/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00000095 TAA437AP1 RECOGEDOR D/ACEITE OTIS TAA437AP1 GENERICO

ACCESORIOS ACC00000096 2900935 DESCONTINUADO Y REEMPLAZADO
2900936

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002183 53874 ANGLED PLUG HYPRA - IP44 - 380/415 V~ -
63 A - 3P+N+E - METAL

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00002227 210-804 PLACAS DE IDENTIFICACIÓN / 99 X 44 MM
/ COLORES PLATEADOS ROLLO

WAGO

ACCESORIOS ACC00002251 3TY2742-0C ARC CHUTE FOR 3TC74 SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002339 H2004B-3 MODULO HEATER PACK, STANDARD TRIP,
CLASS 20 0.814 - 1.320A

EATON

ACCESORIOS ACC00002343 IC647TRT999 CIMPLICITY HMI VIEWER RUNTIME
SYSTEM

GENERAL ELECTRICS

ACCESORIOS ACC00002371 LCD 122X44X13 VISOR PANTALLA HY1602M GENERICO

ACCESORIOS ACC00002376 MA0185100 MODICON QUANTUM - TAP - FOR DROP SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLE AND TRUNK CABLE

ACCESORIOS ACC00002395 T0051325499 XDS 5 DESOLDERING NOZZLE, 0.07 X 0.13
X 0.41

WELLER

ACCESORIOS ACC00002396 T0054471499 XT O SOLDERING TIP 1.0MM, BLACK · + ·
THERMALTRONICS TMT-TC-2

WELLER

ACCESORIOS ACC00002485 6MD2318-4MA04 ADAPTADOR MAGN P/LINEAS MT SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002486 6MD2318-4MA05 ADAPTADOR MONTAJE PERTIGA P/LINEAS
MT

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002488 ZB5AS944 CABEZA PARO DE EMERGENCIA 40 MM
PLASTICO CON LLAVE

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00002499 ZB5AS944C CABEZA DE PARADA DE EMERGENCIA Ø
40 - LIBERACIÓN DE LLAVE - Ø 22 - ROJO

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00002507 BMXXBP1200 RACK 12 POS SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00002508 LV432598 EXTENDED ROTARY HANDLE, COMPACT
NSX 400/630, BLACK HANDLE REEMPLAZO
LV432598T

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00002529 GAA26220DD 513NPE ESCALATOR BRUSH HOLDER OTIS

ACCESORIOS ACC00002530 GAA634AM1 LLAVÍN  BRB2 LLAVE 701E OTIS

ACCESORIOS ACC00002531 AZ061 K 08106 CONTACTO 24V D/SEGURIDAD
P/ASC.THYSSEN , CLAVIJA AZ 06-13 B/18

SCHMERSAL

ACCESORIOS ACC00002539 1064114 4DPROCONNECTIVITY CDB / CDB650 SICK

ACCESORIOS ACC00002541 6051195 PLUG CONNECTORS AND CABLES SICK

ACCESORIOS ACC00002550 1695-294750 SCHÜTZ S 195BE 3 24V C195B/24EV-U2 /
11S195BE324

SCHALTBAU

REFLECTORES ACC00002574 1003865 PL80A REFLECTOR STANDARD, PLASTIC,
80X80MM, 2 HOLES

SICK

ACCESORIOS ACC00002595 020130 JUNTA XL3 KIT IP43  PARA CAJA Y
ARMARIO

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00002596 034847 TERMOSTATO -PARA CAJA/ARMARIO -10
A, 250 V~-IP 20-REGULABLE DE 5 A
60°-FIJO. CARRIL

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00002606 546219 VABV-S2-1HS-G38-T2 PLACA ENLACE FESTO

ACCESORIOS ACC00002652 123456 ESTO ES SOLO PARA PRUEBA IFM

ACCESORIOS ACC00002657 871A-BP18 PHOTOELECTRIC   MOUNTING BRACKET 
18MM CLAMP STYLE VALOX

ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00002671 1642182 EMPALMADORES DE CABLES   Q 1.5 
4IDC/24-24KU-KU BK PE

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002674 0803923 ENTUBADO TERMORRETRÁCTIL -
MM-WMS 3,2 (EX5)R C1 WH/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002675 0803940 ETIQUETA, ALTAMENTE FLEXIBLE -
MM-EMLF (EX24)R C1 WH/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002676 0803930 ENTUBADO TERMORRETRÁCTIL -
MM-WMS-2 9,5 (EX16)R C1 WH/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002677 0803943 ETIQUETA, ALTAMENTE FLEXIBLE -
MM-EMLF (EX18)R C1 YE/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002678 0803944 ETIQUETA, ALTAMENTE FLEXIBLE -
MM-EMLF (EX24)R C1 YE/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002679 0803939 ETIQUETA  ALTAMENTE FLEXIBLE -
MM-EMLF (EX18)R C1 WH/BK

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002704 0805012 CHARGING TRAY -
THERMOFOX/CHARGER

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00002740 2500100 ILUMINARIA LED 400  PARA ARMARIOS   
SIN ENCHUFE 100-240V

RITTAL

ACCESORIOS ACC00002786 7ME3960-0UC40 KIT DE ALMOHADILLAS DE
ACOPLAMIENTO QUÍMICO (10 UDS.)

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002839 KCF3PZ TESYS VARIO - FRONT AND RED ROTARY
HANDLE - 1 TO 3 PADLOCKING

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00002847 1047162 FX3-MPL100001 ACCESSORIES  PLUG
CONNECTORS AND CABLES

SICK

ACCESORIOS ACC00002849 8800190 180° HINGE RITTAL

ACCESORIOS ACC00002874 3SU1051-6AA60-0AA0 SIEMENS INDICATOR LIGHTS, 22 MM,
ROUND, METAL, SHINY, WHITE, LENS,
SMOOTH

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002925 LV432598T EXTENDED ROTARY HANDLE  COMPACT
NSX400/630  BLACK HANDLE  SHAFT
LENGTH 209MM TO 600MM  IP55

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00002926 LN1E100 ACCESSORY. ALUMINUM BODY LUG FOR
2/3-POLE 30A - 100A ED FRAME BREAKER.
WIRE RANGE: 10 - 1/0

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00002941 31996 COLSON CLAMP PLIERS LEGRAND

ACCESORIOS ACC00002944 MINI RACK 180X60 RACK ARMABLES 180X60X200 RECILOCK

ACCESORIOS ACC00002997 6DR4004-8VL MOUNTING SET FOR SIPART PS2
ELECTROPNEUMATIC POSITIONER
MOUNTING ON LINEAR ACTUATORS
CONSISTING OF A LONG LEVER
(COMPLETE MOUNTED) AND PICK- UP
BRACKET, CLAMPING ASSEMBLY AND
SCREWS. STRAKE RANGES: 30MM-130MM
METAL PARTS VA-STEEL.

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003011 8UC6014 SPARE PART FOR ROTARY OPERATING
MECHANISM 8UC6 COUPLING DRIVER
FOR SHAFT 12 MM

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003017 8UC7410-1BB 8UC7 HANDLE WITH MASKING FRAME
HANDLE TI-GRAY/BLUE-GREEN B

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003026 ZB4BZ102 HARMONY XB4 - CUERPO COMPLETO
1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003027 ZB4BZ101 HARMONY XB4 - CUERPO COMPLETO
1NO

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003036 33166 CLUSTER - FOR MASTERPACT NT
CHASSIS

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003078 3UL2900 ADAPTER FOR STANDARD MOUNTING
RAIL MOUNTING OF THE
RESIDUAL-CURRENT TRANSFORMER
3UL23 UP TO 55 MM INSIDE DIAM

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003094 TA2J6500 ALUMINUM BODY LUG FOR 2/3-POLE 200A
- 400A JD AND LD FRAME BREAKER. WIRE
RANGE: 3/0AWG

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003107 FDK:085U0220 SITRANS FM ACCESSORY MAG SENSORS
POTTING KIT FOR IP68/NEMA 6P SEALING
OF SENSOR JUNCTION BOX

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003110 3SU1900-0DY30-0AA0 PROTECTIVE COLLAR FOR EMERGENCY
STOP MUSHROOM PUSHBUTTON, WITH
AND WITHOUT RONIS LOCK, 22 MM

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003126 E12516 TARGET PUCK FOR VALVE ACTUATORS
PUCK 53MM ADJUSTABLE

IFM

ACCESORIOS ACC00003128 101126060 ACTUATOR AZ 17-B6 SCHMERSAL

ACCESORIOS ACC00003129 XCSZP1 IMÁN CODIFICADO ADICIONAL - PARA
INTERRUPTOR MAGNÉTICO CODIFICADO
XCSDMP

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003130 101153619 AZ 15 ZVRK-M16 SCHMERSAL

ACCESORIOS ACC00003146 SMBAMSLTFIP N/P 800395 AUTOMOTIVE BRACKET LTF
IND PROTECTION

BANNER

ACCESORIOS ACC00003208 1SAJ924007R0001 PDR11-FBP.150 PROFIBUS DP
TERMINATION UNIT

ABB

ACCESORIOS ACC00003210 6SL3064-3CB00-0AA0 SINAMICS/SINUMERIK/SIMOTION SPARE
OPTION SLOT PROTECTIVE COVER FOR
CU320-X, NCU 7X0 OR D4X 5-X

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003212 6FC5348-0AA06-0AA0 SINUMERIK/SIMOTION SPACER FOR 50
MM CONTROL UNIT NCU 720.1, NCU 730.1

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

D445, D445-2, D455-2

ACCESORIOS ACC00003213 6SL3064-2CB00-0AA0 SINUMERIK/SIMOTION SPACER FOR 50
MM CONTROL UNIT NCU 720.1, NCU 730.1
D445, D445-2, D455-2

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003224 C1004 HIOKI, ESTUCHE DE TRANSPORTE
RÍGIDO TIPO BAÚL PARA EL MR8875

HIOKI

ACCESORIOS ACC00003226 T0051325099 BOQUILLA DE DESOLDADURA WELLER
XDS 1 DE 2.5MM PARA DESOLDADOR

WELLER

ACCESORIOS ACC00003227 T0051325399 BOQUILLA DE DESOLDADURA WELLER
XDS 4 DE 2.5MM PARA DESOLDADOR

WELLER

ACCESORIOS ACC00003228 T0058765778N TUBO VIDRIO WELLER WELLER

ACCESORIOS ACC00003229 WLACCBS-02 LIMPIADOR, ESPONJA DE ALAMBRE CON
PUNTA DE LATÓN WELLER, PAQUETE DE 5

WELLER

ACCESORIOS ACC00003230 T0051350399 LIMPIADOR WELLER WELLER

ACCESORIOS ACC00003258 036530 LOCKING LATCH - FOR MARINA CABINETS LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003309 RIEL DIN RIEL DIN LISO SIMÉTRICO
BICROMATIZADO

GENERICO

ACCESORIOS ACC00003340 2493000 SZ 2493.000 LOCK COVER FOR PADLOCKS
OR MULTIPLE LOCKS

RITTAL

ACCESORIOS ACC00003368 26283 ROTARY HANDLE - FOR DPX 1250/1600 -
VARI-DEPTH IP55 - STANDARD - GREY

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003372 543834 FESTO BLOQUE DE CONEXIÓN
CPE14-PRS-3/8-6

FESTO

ACCESORIOS ACC00003387 3NH3030 BASE PORTAFUSIBLES NH TAM. 00, 1
POLO 160A 690V (1000V) CONEXIÓN
PLANA, 95 MM2
VENTA PACK 3 UNIDADES

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003390 9152006222 CONTACTO HAN D HEMBR AU 18AWG HARTING

ACCESORIOS ACC00003393 SMB30SC BRACKET: COMPACT 30 MM SWIVEL; BANNER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BLACK REINFORCED THERMOPLASTIC
POLYESTER; WIDE RANGE OF
ARTICULATION; HARDWARE INCLUDED

ACCESORIOS ACC00003398 6RY1701-0AA12 SIEMENS FAN ASSEMBLY SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003409 99.02.9.024.99 RELAY ACCESSORIES 9902902499 FINDER

ACCESORIOS ACC00003447 MX:MSF6 JUEGO DE TORNILLOS (4PZAS) P/DISY FD SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003453 36843 LEVA DE CIERRE PARA CAJA ATLANTIC 1
PUERTA Y PUPITRE ATLANTIC AXIS,     10
UNIDADES

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003476 2744429 PSM-ME-RS485/RS485-P - REPETIDOR PHOENIX

ACCESORIOS ACC00003478 XB5RMA04 PACK WITH 1 WIRELESS PUSH BUTTON +
1 CONFIGURABLE RECEIVER + 1 SET OF
10 COLORED CAPS, HARMONY XB5,
PLASTIC, 22MM, 24...240V AC DC

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003485 TC2J6500 ACCESORIO DISYUNTOR DE CAJA
MOLDEADA STRON DE BAJA TENSIÓN

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003495 3TX7402-3R SURGE SUPPRESSOR RC ELEMENT WITH
CABLE SPACER 24-48 V AC / 24-70 V DC
FOR MOUNTING TO COIL TERMINAL FOR
CONTACTORS SIZE S0-S2

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003499 51706 SLEEVE RJ45 BLACK  5O UNITS PACK LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003505 1016806 PL560DG PLACA REFLECTORA, LÁMINA
þÿ�D�E� �R�E�F�L�E�X�I�Ó�N�  ��D�I�A�M�O�N�D� �G�R�A�D�E ��,� �6�6�5
MM X 665 MM

SICK

ACCESORIOS ACC00003508 9990000319 HERRAMIENTAS DE EXTRACCIÓN,
REMOCIÓN E INSERCIÓN MODULE
REMOVAL TOOL HAN E MODULAR

HARTING

ACCESORIOS ACC00003509 9990000052 HERRAMIENTAS DE EXTRACCIÓN,
REMOCIÓN E INSERCIÓN HAN D
REMOVAL TOOL MINI

HARTING



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003521 T0051315099 DESOLDERING; 1.2X2.5MM; WEL.DSX80 WELLER

ACCESORIOS ACC00003522 T0051314399 DESOLDERING; 1.2X2.5MM; WEL.DSX80 WELLER

ACCESORIOS ACC00003540 E21084 MOUNTING SET WITH PROTECTIVE
COVER FOR PHOTOELECTRIC SENSORS

IFM

ACCESORIOS ACC00003595 E30448 MAGNETIC MOUNT M8 FOR VIBRATION
SYSTEMS

IFM

ACCESORIOS ACC00003604 386676 NYLON NUT RAL 9011 M 40X1,5 LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003605 386677 NYLON NUT RAL 9011 M 50X1,5 LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003617 ZCKY34 PALANCA INTERRUPTOR DE POSICIÓN
ZCKY

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003642 6SL3998-6PX00-0AA0 LIFTING SOLENOID GY032 24 V 0.38 A
3/RAD500N

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003651 3VA9138-0DK72 ACTUATING UNIT WITH ROD VARIABLE
DEPTH, FLANGED ACTUATOR SET,

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003652 ACTUATING UNIT WITH ROD VARIABLE
DEPTH, FLANGED ACTUATOR SET

ACTUATING UNIT WITH ROD VARIABLE
DEPTH, FLANGED ACTUATOR SET

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003653 3VA9478-0DK72 ACTUATING UNIT WITH ROD VARIABLE
DEPTH, FLANGED ACTUATOR SET,
COMPRISING:

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003654 3VA9278-0DK72 ACTUATING UNIT WITH ROD VARIABLE
DEPTH, FLANGED ACTUATOR SET

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003661 2902078 EEM-MKT-DRA - DIN RAIL ADAPTER PHOENIX

ACCESORIOS ACC00003666 800886 PHOENIX E/NS 35 N - SOPORTE FINAL PHOENIX

ACCESORIOS ACC00003674 2091 GENERIC P100  MAGENTA COLOR FILTER GENERICO

ACCESORIOS ACC00003706 36511 KIT DE BLOQUEO PARA ARMARIOS
ATLANTIC

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003718 3030226 FBS 20-5 - PLUG-IN BRIDGE PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003722 22960 CLIP DE MONTAJE QUE PERMITE
SUJETAR 1 BLOQUE

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003725 10000030805 MAGNETO FRENO 9300 SCHINDLER

ACCESORIOS ACC00003768 XB5KSB ZUMBADOR 24V 85 DB SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003796 SF202AF PROTECTIVE EYEWEAR ANTIFOG AND
PROTECTION AGAINST STRONG LIGHT
AND ANTI-SHOCK

3M

ACCESORIOS ACC00003797 7502 HALF FACEPIECE REUSABLE
RESPIRATOR.....SMALL, MEDIUN Y LARGE

3M

ACCESORIOS ACC00003803 032068 BASE ADHESIVA NEGRA 38 X38 X9,4 MM
PARA COLLARINES COLRING DE MÁXIMO
20 MM ANCHO

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003809 800762 WMS 25,4 (60X40)R YE CUS - SHRINK
SLEEVE

PHOENIX

ACCESORIOS ACC00003816 5000.001 INSIDE COVER LENS (PACK OF 5) E684 OPTREL

ACCESORIOS ACC00003817 5003.501 REPAIRSET 2 E600 OPTREL

ACCESORIOS ACC00003818 5003.250 MAXIMUM COMFORT HEADBAND
(PANORAMAXX / LITEFLIP

OPTREL

ACCESORIOS ACC00003819 5000.212 FRONT COVER LENS (PACK OF 5). FITS,
OPTREL® CRYSTAL

OPTREL

ACCESORIOS ACC00003820 5004.073 SWEATBAND FRONT (PACK OF 2) OPTREL

ACCESORIOS ACC00003821 5003.500 REPAIRSET 1 E600 OPTREL

ACCESORIOS ACC00003822 WP403676-20 EUROPURE PLUS 5500 LS BLOWER
FILTER COVER

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003823 WP403676-19 EUROPURE PLUS 5500 LS SPARK SCREEN
(PACK OF 10)

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003824 WP403676-18 EUROPURE PLUS 5500 LS PRE-FILTER
(PACK OF 5)

LINCOLN



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003825 WP403676-17 EUROPURE PLUS 5500 LS P3 PARTICLE
FILTER

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003826 WP403676-24 EUROPURE PLUS 5500 LS HOSE COVER LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003827 WP403676-26 EUROPURE PLUS 5500 LS HOSE WITH
O-RING

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003828 WP403676-22 EUROPURE PLUS 5500 LS SHOULDER
STRAP

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003829 WP403676-27 EUROPURE PLUS 5500 LS AIRFLOW
INDICATOR

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003830 WP403676-4 EUROPURE PLUS 5500 LS FRONT LENS
HOLDER

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003831 WP403676-5 EUROPURE PLUS 5500 LS OUTSIDE
COVER LENS (PACK 5 )

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003832 WP403676-7 EUROPURE PLUS 5500 LS INSIDE COVER
LENS (PACK OF 5 )

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003833 WP403676-8 EUROPURE PLUS 5500 LS GRINDING
LENS HOLDER

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003834 WP403676-9 EUROPURE PLUS 5500 LS ANTI-FOG
GRINDING LENS (PACK OF 5)

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003835 WP403676-10 HELMET SHELL WITH AIR DUCT,
EUROPUREPLUS 5500 LS

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003836 WP403676-11 SIDE LENS COVER EUROPUREPLUS 5500
LS

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003837 WP403676-12 EUROPURE PLUS 5500 LS FACE SEAL LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003838 WP403676-13 EUROPURE PLUS 5500 LS HEADGEAR
WITH SWEATBAND & SOFT PAD

LINCOLN

ACCESORIOS ACC00003839 W403676 EUROPURE PLUS 5500 LS AUTO
DARKENING TH3 PAPR SYSTEM, SHADE 8
- 13

LINCOLN



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003840 1006.900 CRYSTAL 2.0 SILVER AUTO DARKENING
WELDING HELMET,

OPTREL

ACCESORIOS ACC00003841 6102150 MINARC 150 ARC WELDER WITH 3M
CABLE SET, 240V

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003842 6184711 EARTH CABLE 70MM2 X 5M KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003843 F000495 FE (MC/FC) V1.6 HD FEED ROLL KIT #20
FOR X5

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003844 GXE405G35 FLEXLITE GXE K5 405G AIR COOLED 400A
MIG TORCH,W/ EURO CONNECTION -
3.5M

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003845 X5110400000 X5 FASTMIG 400 POWER SOURCE - 400V,
3PH

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003846 X522030000 X5 WIRE FEEDER 300 MANUAL KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003848 X5701020000 X5 GAS CYLINDER CART KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003852 036817 CILINDRO METÁLICO DE TRIÁNGULO
MACHO DE 6,5 MM........10 UNIDADES

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003856 40000000227 SOPORTE BASE AMARRAS PLÁSTICAS AT LEGRAND

ACCESORIOS ACC00003859 2094-PRS1 KINETIX 6000 SLIM POWER RAIL ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00003860 2094-XNBRKT-1 KINETIC 6000 MOUNTING BRACKET ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00003888 2300497 SCREWS PLASTITE STEEL ZN 45DEGR
F/POZI 2.5X10

ATOS

ACCESORIOS ACC00003910 GXE405W5 FLEXLITE GXE K5 405W WATER COOLED
400A MIG TORCH, W/ EURO CONNECTION
- 5M

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003912 X5600000000 X5 WATER COOLER KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003913 4028.016 LEATHER HEAD & NECK PROTECTION OPTREL

ACCESORIOS ACC00003934 GW44006 GEWISS, ENSAMBLE DE CAJA,PVC,IP55B GEWISS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00003954 ZBVG4 MATERIAL DESCONTINUADO SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003958 3VL9600-3HF05 ACCESORIO PARA VL630, VL800, MANDO
PARA MONTAJE EN PUERTA 8UC7, NUEVO
DISEÑO MANETA GRIS TITANIO, MA

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00003959 W026268 STEEL 5M WIRE LINER, FOR 1.2-1.6MM
FERROUS STEE

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003960 W026267 STEEL 3.5M WIRE LINER, FOR 1.2-1.6MM
FERROUS STEE

KEMPPI

ACCESORIOS ACC00003963 PLIERS MIG WELDING PLIERS PLIERS

ACCESORIOS ACC00003964 CIRCULAR IGNITER CHISPERO SOLDADOR IGNITER

ACCESORIOS ACC00003965 ROCK CHISPERO PARA SOLDADURA
EXOTERMICA

ROCK

ACCESORIOS ACC00003972 E10193 MOUNTING SET D34 BRIDA DE FIJACIÓN IFM

ACCESORIOS ACC00003977 ZBVG1 BLOQUE LUMINOSO - Ø 22 - LED
INTEGRAL BLANCO - 48-120 V

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00003996 DAA26803NNP1 COMMUNICATION BOARD.....REEMPLAZA
A GCA26803B2

OTIS

ACCESORIOS ACC00004029 6ES7390-1AE80-0AA0 SIMATIC S7-300, MOUNTING RAIL,
LENGTH: 482.6 MM

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00004054 105129 COUPLING 9404 10*10 PEPPERL & FUCHS

ACCESORIOS ACC00004062 855T-BVM ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00004063 10107545 MSA SECOND STAGE ELEMENT FILTER
CHANGE KIT

MSA

ACCESORIOS ACC00004065 10107544 MSA  FIRST STAGE ELEMENT FILTER
CHANGE KIT

MSA

ACCESORIOS ACC00004066 455019 MSA QUICK DISCONNECT FEMALE
SOCKET ASSEMBLY

MSA

ACCESORIOS ACC00004069 10622 OUTER CORNER FOR WALL DUCT DLP LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00004092 1SCA022382R9850 MANDO OHB65J6E00S ABB

ACCESORIOS ACC00004104 1788-FBJB6 1788 FIELD BUS 6 WAY JUNCTION BOX ALLEN BRADLEY

ACCESORIOS ACC00004110 6GK5907-8PA00 KEY-PLUG W780, REMOVABLE DATA
STORAGE MEDIUM FOR ENABLING OF
IFEATURES FOR SCALANCE W IN ACCESS

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00004111 6GK5907-4PA00 KEY-PLUG W740, REMOVABLE DATA
STORAGE MEDIUM FOR ENABLING OF
IFEATURES FOR SCALANCE W IN CLIENT
MODE

SIEMENS

ACCESORIOS ACC00004158 MPCYK50SPSKIT DISPOSABLE, DIRT-RESISTANT SHEET
FOR THE 15' DISPLAY

SCHNEIDER ELECTRIC

ACCESORIOS ACC00004162 LA03ASM000142 KEY FERMATOR ADS-201100000 GENERICO

ACCESORIOS ACC00004167 9SM19932 FEED PLATE ASSEMBLY LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004168 9SS22905-2 GUN ADAPTER K466-10 LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004169 9SM18946 BALL HOUSING LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004170 9SS25638 DRIVE HUB ASSEMBLY LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004171 9SM19611-1 CONNECTOR BAR LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004172 9SS25402 DRIVE HUB SHAFT LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004173 9ST13858 MOLDED HAND SCREW LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004174 9SG3345-3 FEED PLATE ASBLY LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004175 9SS28460 MOTOR BRUSH KIT LINCOLN

ACCESORIOS ACC00004200 11920001 THYSSEN BRAKE COIL THYSSENKRUPP

ACCESORIOS ACC00004202 10000037064 ATRIL PARA VIDEO GENERICO

ACCESORIOS ACC00004203 10000037064 ATRIL PARA VIDEO WALL GENERICO

ACCESORIOS ACC00004204 1409671 HC-KIT-B06-R01 - JUEGO DE
CONECTORES ENCHUFABLES

PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ACCESORIOS ACC00004218 32065 SOPORTE ADHESIVO COLRING PARA
BRIDA DE ANCHO MÁX. 4,6 MM.
INCOLORO

LEGRAND

ACCESORIOS ACC00004228 9001KU5 CAPUCHON 30 MM SILICONA VERDE
PARA PULSADOR TIPO SETA

SCHNEIDER ELECTRIC

ARRANCADOR DE
MOTOR

ADM00003571 1SAM160000R1010 ARRANCADOR DE MOTOR ABB MS225 Y
MS/MO325 9 A, 690 V AC, 4 KW,
TRIFÁSICO, IP20

ABB

ARRANCADOR DE
MOTOR

ADM00004064 10107546 MSA THIRD STAGE ELEMENT FILTER
CHANGE KIT

MSA

ARRANCADOR DE
MOTOR

ADM00004217 3RW4036-1BB14 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S2 45 A, 22
KW/400 V, 40 °C AC 200-480 V

SIEMENS

ADAPTADORES ADP00002493 TCSMCNAM3M002P CABLE DE CONEXION USB - RJ45 SCHNEIDER ELECTRIC

ADAPTADORES ADP00003179 20-COMM-P COMMUNICATION ADAPTER, DPI TO TO
PROFIBUS DP

ALLEN BRADLEY

ADAPTADORES ADP00003426 6SL3995-6LX00-0AA0 AVT COMBI PARA SINAMICS DE MEDIA
TENSIÓN SINAMICS

SIEMENS

ADAPTADORES ADP00003486 7000-41421-0000000 ADAPTOR M12 MALE ON REAR / MSUD
VALVE PLUG A-18MM

MURR

ADAPTADORES ADP00003547 1463520000 TERMSERIES, ADAPTADOR, CONECTOR
DE 10 POLOS SEGÚN DIN EN 60603-13

WEIDMUELLER

AMARRAS AMA00000098 AMARRA CABLES AMARRA CABLES GENERICO

AMARRAS AMA00000099 XY2CZ523 ABRAZADERA DE CABLE 3.2 MM SCHNEIDER ELECTRIC

AMARRAS AMA00003747 PLT4S-C SUJETACABLES LOCKING 14.5 NYL 6/6
BOLSA 100 UND.

PANDUIT

ANTENAS ANT00000100 6GK5795-6MR00-0AA6 REEMPLAZO SUGERIDO
6GK5792-6MN00-0AA6

SIEMENS

ANTENAS ANT00002289 6GK5792-6MN00-0AA6 ANT792-6MN IWLAN ANTENNA WITH
OMNIDIRECTIONA

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ANTENAS ANT00002628 6GK5793-8DK00-0AA0 ANT793-8DK IWLAN ANTENNA
VERTICALLY-HORIZONTALLY 2X N-FEMALE
SOCKET 23 DBI IP67 (-45-+70 °C) 5 GHZ

SIEMENS

ANTENAS ANT00003216 1361276 OMNIDIRECTIONAL ANTENNA, 900 MHZ,
GAIN: 5 DB, CONNECTION: N FEMALE
INCLUDING MOUNTING HARDWARE /
REEMPLAZA A 2867199

PHOENIX

ANTENAS ANT00003581 2701186 ANT-DIR-2459-01 - ANTENNA PHOENIX

ANTENAS ANT00004083 RA-708 TELEFONOMURALS/DISCORA705/2050AM
ARLL

GENERICO

AMPOLLETAS APO00000101 23427ATR MH175/U/MED ATR

AMPOLLETAS APO00000102 24W/860 2G11 DULUX L SP LÁMPARA 24W OSRAM

AMPOLLETAS APO00000103 GE MVR400U LAMPARA 400 W. ROSCA FARO
GIRATORIO

GENERAL ELECTRICS

AMPOLLETAS APO00000104 GN-710 LÁMPARA ESPEJO FRÍO 150 W. 6.6 AMP GENESIS

AMPOLLETAS APO00000105 KLS EVV ARA EVV 120W 6.6A GY9.5 KLS

AMPOLLETAS APO00000106 MH400H75ED28PS MH 400 H75 ED28 PS FARO GIRATORIO PHILLIPS

AMPOLLETAS APO00003231 060492 HUBLOT 60W BLANC BEBILUX LEGRAND

AMPOLLETAS APO00003567 DL1BLG BOMBILLA INCANDESCENTE
TRANSPARENTE PARA SEÑALIZACIÓN -
BA 15D - 120 V 10 W

SCHNEIDER ELECTRIC

ARRIENDO DE
PRODUCTOS

ARR00003537 STSJ-70 -17280 ARRIENDO CAMIÓN PLUMA MARCA
VOLKSWAGEN  STSJ-70 -17280

SERVICIOS

BASE RELAY BARE0000271
4

2833563 ZÓCALO DE RELÉ - PR2-BSC2/4X21 PHOENIX

BASE RELAY BARE0000274
4

2900932 BASE RIF-2-BSC/4X21 PARA RELÉS
INDUSTRIALES CON 2 O 4 CONTACTOS
CONMUTADOS  CONEXIÓN POR
TORNILLO

PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BASE RELAY BARE0000278
8

288-512 MÓDULO CON RELE  TENSIÓN NOMINAL
DE ENTRADA 24V AC/DC  2 INVERSORES 
CORRIENTE PERMANENTE LÍMITE 6 A

WAGO

BASE RELAY BARE0000307
4

2966032 PLC-BSC-120UC/21 - RELAY BASE.....10
UNIDADES

PHOENIX

BASE RELAY BARE0000314
1

P2CF-11-E RELAY SOCKET 11 POS DIN RAIL OMRON

BASE RELAY BARE0000314
3

RXZE2M114M SOCKET, HARMONY, FOR RXM2 RXM4
RELAYS, SCREW CONNECTORS, MIXED
CONTACT

SCHNEIDER ELECTRIC

BASE RELAY BARE0000320
2

RXZE2S108M BASE RELE RUM SEPARADOR DE
CONTACTOS RXM2 12A - 250V

SCHNEIDER ELECTRIC

BASE RELAY BARE0000329
9

94.04 PCB SOCKET FINDER

BASE RELAY BARE0000342
2

94.74 RELAY SOCKET, 14 PIN, 10A, 250V,
SCREW, 94 SERIES

FINDER

BASE RELAY BARE0000367
1

95.05 BASE  CARRIL DIN, PANEL, TORNILLO, 8
PINES, 10 A, 250 V, SERIE 95 319505

FINDER

BASE RELAY BARE0000367
6

PF113A-E SOCKET, DIN RAIL/SURFACE MOUNTING,
11-PIN, SCREW TERMINALS (STANDARD)

OMRON

BASE RELAY BARE0000385
8

2966016 CONTACT PLC-BSC- 24DC/21 - RELAY
BASE.......10 UNIDADES

PHOENIX

BASE RELAY BARE0000386
5

90.03SMA 11PIN BASE FINDER RELAY SOCKET, 60.13
SERIES RELAY

FINDER

BASE RELAY BARE0000400
1

1SVR405651R3000 CR-M4SS STANDARD SOCKET FOR 2C/O
OR 4C/O CR-M RELAY

ABB

BASE RELAY BARE0000413
8

95.05SMA ZÓCALO; 10A; 250VAC; PARA RAÍL DIN;
AGARRES DE TORNILLO; -40÷70°C,
FINDER 319505

FINDER

BASE RELAY BARE0000419 1SVR405651R3100 ZÓCALO DE RELÉ ABB CR-M, MONTAJE ABB



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

7 EN PCB

BARRERAS BARR0000299
9

O6S301 BARRERA FOTOELÉCTRICA, EMISOR,
O6S-OOKG/0,30M/US

IFM

BARRERAS BARR0000300
0

O6E301 BARRERA FOTOELÉCTRICA, RECEPTOR,
O6E-FPKG/0,30M/US

IFM

BARRERAS BARR0000355
0

OGE301 OGE-HPKG/US100 BARRERA
FOTOELÉCTRICA, RECEPTOR

IFM

BARRERAS BARR0000355
1

OGS300 OGS-OOKG/US100 BARRERA
FOTOELÉCTRICA, EMISOR

IFM

BARRERAS BARR0000404
2

199992 GL121-RT/32/40A/98A PHOTOELECTRIC
SLOT SENSOR

PEPPERL & FUCHS

BATERIAS BAT00000107 1747-BA BATERIA ABCO ALLEN BRADLEY

BATERIAS BAT00000108 1756-BA1 BATTERY ASSEMBLY LOGIX5000 ALLEN BRADLEY

BATERIAS BAT00000109 1756-BA2 LITHIUM BATTERY (FOR USE WITH
SERIES B 1756-L6X CONTROLLERS) ...

ALLEN BRADLEY

BATERIAS BAT00000110 30104014 BATTERIE NI-CD 36V 7AH 3VTF-CC VLAD

BATERIAS BAT00003028 2907990 QUINT4-CHARGER/1AC/24DC/10 BATTERY
CHARGE

PHOENIX

BLOQUES BLQ00000111 3046139 CONTACT STANDARD TERMINAL BLOCK 1
CONTACTS 6.2 MM TERMINAL BLOCK DIN
RAIL DIN RAIL MOUN

PHOENIX

BLOQUES BLQ00002963 XESP2021 LIMIT SWITCH CONTACT BLOCK, LIMIT
SWITCHES XC

SCHNEIDER ELECTRIC

BLOQUES BLQ00003046 ZBVB3 LIGHT BLOCK FOR HEAD 22MM,
HARMONY XB4

SCHNEIDER ELECTRIC

BLOQUES BLQ00003182 037268 BLOQUE DE TERMINALES VIKING 3 -
RESORTE - 2 CONEXIONES - 4 CABLES -
PASO 6 - GRIS
CAJA 50  UNIDADES

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BLOQUES BLQ00003400 ZENL1111 HARMONY XALD, XALK - BLOCO DE
CONTACTOS - 1 NA........PARA
CONFIGURAR CAJA PARADA XALK178

SCHNEIDER ELECTRIC

BLOQUES BLQ00003401 ZENL1121 HARMONY XALD, XALK - BLOCO DE
CONTACTOS - 1 NF..........PARA ARMAR
CAJA XALK178

SCHNEIDER ELECTRIC

BLOQUES BLQ00003516 ZB2BE102 BLOQUE DE CONTACTO RUPTURA LENTA
- NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BLOQUES BLQ00003697 22974 OSMOZ BLOCK SUB-ASSEMBLIES - FOR
NON ILLUM HEAD - 2
NO + 3 POSITION CLIP

LEGRAND

BLOQUES BLQ00003790 3RA2921-1BA00 BLOQUE DE CONEXIÓN PARA BORNE DE
TORNILLO ELÉCTRICO Y MECÁNICO

SIEMENS

BLOQUES BLQ00003791 3RA2931-1A BLOQUE DE CONEXIÓN ELÉCTRICO Y
MECÁNICO PARA 3RV2.3 Y 3RT2.3.....5
UNIDADES

SIEMENS

BLOQUES BLQ00003792 3RA1941-1A BLOQUE DE CONEXIÓN ELÉCTRICO Y
MECÁNICO PARA 3RV2.41/3RV2.42 Y
3RT2.4

SIEMENS

BLOQUES BLQ00003793 3RH2911-1HA11 BLOQUE DE CONTACTOS AUXILIARES,
POR EL FRENTE, 1 NA + 1 NC

SIEMENS

BLOQUES BLQ00003981 C73451-A430-D81 BLOQUE NEUMATICO DE EFECTO DOBLE,
CON JUNTA Y TORNILLOS

SIEMENS

BLOQUES BLQ00004222 3RA2931-1AA00 BLOQUE DE CONEXIÓN ELÉCTRICO Y
MECÁNICO PARA 3RV2.3 Y 3RT2.3

SIEMENS

BLOQUES DE FUSIBLES BLQF00003015 3NP1133-1CA10 SENTRON, FUSE SWITCH
DISCONNECTOR 3NP1, 3-POLE, NH00, 160
A

SIEMENS

BOBINAS BOB00000112 10000026071 BOBINA FRENO 40160HZ THYSSENKRUPP

BOBINAS BOB00002327 DAA234J1 ESCALATORS BRAKE MAGNET (BOBINA) OTIS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOBINAS BOB00002373 LV429386 BOBINA DE DISPARO COMPACT MX
þÿ�1�1�0�.�.�1�3�0�V� �A�C� �N�S�X�1�0�0 &�6�3�0

SCHNEIDER ELECTRIC

BOBINAS BOB00003287 1SDA067502R1 SOLID-STATE RELEASE THREE-POLE IN
AC EKIP-LS/I R 250 XT4 (COMPLEMENTA A
1SDA068176R1)

ABB

BOBINAS BOB00003430 CB236 NEMA CONTACTOR COIL ALLEN BRADLEY

BOBINAS BOB00003532 422242 DISPARADOR DE EMISIÓN DE CORRIENTE
PARA DPX³-I1600, DPX³1600, DPX³630 O
DPX³-I630 CON VOLTAJE DE BOBINA
230VAC Y 230VDC

LEGRAND

BOBINAS BOB00004161 LXD1B7 BOBINA PARA LC1-D09 - 38A - 24VAC SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002514 XACA471 CAJA COLGANTE XAC-A - 4 PULSADORES SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002515 XACA881 CAJA COLGANTE 8 PULS 1NA + 1NC SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002516 XACA681 ESTACIÓN DE CONTROL COLGANTE
XAC-A - 6 PULSADORES

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002517 XACA1271 CAJA COLGANTE 12 PULSADORES SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002518 XACA6913 CAJA COLGANTE 6BT 2VELO+PE SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002861 XACA2813 PENDANT CONTROL STATION  HARMONY
XAC  PLASTIC YELLOW  2 PUSH BUTTONS
WITH NO+NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00002866 XACA6813 PENDANT CONTROL STATION HARMONY
XAC PLASTIC YELLOW 6 PUSH BUTTONS
WITH NO+NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS
COLGANTE

BOC00003282 XACA4913 ESTACIÓN DE CONTROL COLGANTE
XAC-A - 4 PULSADORES 1 PARADA DE
EMERGENCIA

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BORNERAS BOR00000113 37151 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 3
CONNECT ON 3 LEVELS - PITCH 5 - GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000114 37160 BLOC PASS.VIS 1 JONCT.25 GRIS LEGRAND

BORNERAS BOR00000115 37161 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - 1 ENTRY/1 OUTLET - PITCH 6 -
GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000116 37162 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 6 GRIS LEGRAND

BORNERAS BOR00000117 37163 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - 1 ENTRY/1 OUTLET - PITCH 10
- GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000118 37164 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - 1 ENTRY/1 OUTLET - PITCH 12
- GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000119 37165 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - 1 ENTRY/1 OUTLET - PITCH 15
- GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000120 37166 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - 1 ENTRY/1 OUTLET - PITCH 22
- GREY

LEGRAND

BORNERAS BOR00000121 37170 BOR.VIKING3 TIERRA 25MM2 CON
TORNILLO

LEGRAND

BORNERAS BOR00000122 37171 TERMINAL BLOCK VIKING 3 -SCREW -FOR
CONDUCTOR -1 CONNECTION -METAL
BASE -PITCH 6

LEGRAND

BORNERAS BOR00000123 37181 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - FOR FUSE CARTRIDGE 5X20 -
PITCH 6

LEGRAND

BORNERAS BOR00000124 37184 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW - 1
CONNECT - FOR STANDARD CIRCUIT
WITH MINI LEVER

LEGRAND

BORNERAS BOR00000125 37261 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SCREW LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BORNERAS BOR00000126 37281 TERMINAL BLOCK VIKING 3 - SPRING -
DISCONNECT - FOR FUSE CARTRIDGE
5X20

LEGRAND

BORNERAS BOR00000127 37501 BRIDGING COMBS VIKING 3 -
EQUIPOTENTIAL - FOR 10 BLOCKS WITH 5
MM PITCH - RED

LEGRAND

BORNERAS BOR00000128 37513 END STOP VIKING 3 - 12 MM PITCH - FOR
SYMMETRICAL AND ASYMMETRICAL
RAILS

LEGRAND

BORNERAS BOR00000129 37554 END CAP OR SEPERAT./INSULAT. DIVIDER
VIKING 3 - SCREW CONNECTION - 3
LEVELS

LEGRAND

BORNERAS BOR00000130 1414006 CONTACT MINIBORNE DE PASO PHOENIX

BORNERAS BOR00000131 1780112 CONTACT BORNES KDS 3-SI PHOENIX

BORNERAS BOR00000132 3010217 UKH 240 PHOENIX

BORNERAS BOR00002645 037510 END STOP VIKING 3  AUTOMATIC 6 MM
PITCH  SCREWLESS MOUNTING  FOR
SYM. RAILS

LEGRAND

BORNERAS BOR00002653 282-698/281-434 2-CONDUCTOR FUSE TERMINAL BLOCK WAGO

BORNERAS BOR00002844 0708739 PANEL FEED-THROUGH TERMINAL BLOCK
- HDFK 50

PHOENIX

BORNERAS BOR00002950 3031267 BORNE DE TIERRA PARA CARRIL - ST
2,5-TWIN-PE

PHOENIX

BORNERAS BOR00002951 3031416 BORNE DE TIERRA PARA CARRIL - ST
4-TWIN-PE

PHOENIX

BORNERAS BOR00002960 037550 END CAP VIKING 3 -FR SCREW TERMINAL
BLOCKS 1 ENTRY/1 OUTLET -PITCH 5,6,8
AND 10

LEGRAND

BORNERAS BOR00003174 37174 TERMINAL BLOCK VIKING 3 -SCREW -FR
CONDUCTOR -1 CONNECTION -METAL

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BASE -PITCH 12

BORNERAS BOR00003364 281-101 DIN-RAIL TERMINAL BLOCK CAGE CLAMP
2-COND. 4MM2 32A 1P GREY

WAGO

BORNERAS BOR00003383 311087 URTK/S - TEST DISCONNECT TERMINAL
BLOCK

PHOENIX

BORNERAS BOR00003388 3046090 BORNE DE CARRIL PARA FUSIBLE UT
4-HESILED 24 (5X20)

PHOENIX

BORNERAS BOR00003389 3046171 PHOENIX CONTACT BORNA
INTERRUMPIBLE POR CUCHILLA UT
4-MT-P/P (VENTA 50 UND)

PHOENIX

BORNERAS BOR00003406 281-611 BORNA PORTAFUSIBLES PARA 2
CONDUCTORES; CON PORTAFUSIBLE
BASCULANTE; PARA FUSIBLE TIPO G 5 X
20 MM

WAGO

BORNERAS BOR00003529 305080 UGSK/S - SLIDE-TYPE TERMINAL BLOCK (
50 UNITS )

PHOENIX

BORNERAS BOR00003639 3248030 PHOENIX MINIBORNA DE PASO, TENSIÓN
NOMINAL: 500 V, CORRIENTE NOMINAL:
24 A, N° DE CONEXIONES: 2, CAJA 50
UNIDADES

PHOENIX

BORNERAS BOR00003723 3031241 ST 2,5-TWIN - BORNE DE PASO PHOENIX

BORNERAS BOR00003742 3209170 STIO 2,5/4-PE/2B/L-LA24RD/O-M BORNE
DE TIERRA PARA DISTRIBUCIÓN

PHOENIX

BORNERAS BOR00003875 3032224 PLUG-IN BRIDGE, PITCH: 6.2 MM, NUMBER
OF POSITIONS: 50, COLOR: RED

PHOENIX

BORNERAS BOR00003967 37243 BORNA VIKING 3 CON RESORTE - 1
UNIÓN/3 CONDUCT - 1 ENTRADA/2
SALIDAS - GRIS - PASO 6

LEGRAND

BORNERAS BOR00004086 281-611/281-418 BORNA PORTAFUSIBLES PARA 2
CONDUCTORES

WAGO



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000133 23701 BOTONERA ARMADA ROJA LEGRAND LEGRAND

BOTONERAS BOT00000134 23767 BOTONERA DOBLE PARTIR PARAR LEGRAND

BOTONERAS BOT00000135 023802 + 022962 BOTÓN PULSADOR LEGRAND LEGRAND

BOTONERAS BOT00000136 24212 BOTONERA PARADA EMERGENCIA EN
CAJA

LEGRAND

BOTONERAS BOT00000137 1SFA619550R1041 EMERGENCY STOP CE4T-10R-01 ABB

BOTONERAS BOT00000138 3SU1100-0AB40-1BA0 PUSHBUTTON 22 MM ROUND PLASTIC
GREEN PUSHBUTTON FLAT MOMENTARY
CONTACT TYPE

SIEMENS

BOTONERAS BOT00000139 51-131.0252 PUSH BUTTON EAO

BOTONERAS BOT00000140 51-910 ACCESSORIES FOR CONTROL CIRCUIT
DEVICES

EAO

BOTONERAS BOT00000141 51-931.0 HOOD/LENS EAO

BOTONERAS BOT00000142 800F-X10 CONTACT BLOCK 22.5MM PLASTIC 1
NORMALLY OPEN

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000143 800H-FRXT6A5 PUSH BUTTON TWIST TO RELEASE RED
MUSHROOM HEAD PLASTIC 30 MM

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000144 800H-QRH2G PILOT LIGHT GREEN 12-130V AC/DC LED ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000145 800H-R6D2P ROCKWELL AUTOMATION ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000146 800T-A00 30MM MOMENTARY PUSH BUTTON 800T
PB

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000147 800T-N320G ROCKWELL AUTOMATION ICB1 ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000148 800T-N326 30MM REPLACEMENT TRANSFORMER
800T PB

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000149 800T-P16 30MM PILOT LIGHT 800T PB ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000150 800T-XA SERIES SHALLOW CONTACT BLOCK 1NO
1NC

ALLEN BRADLEY



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000151 81001-956-65-R PKG SNUBR RES ASSY 600W 15-OHM ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000152 855T-BPM10C POSTE TORRETA 10CM ABCO ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000153 856T-BMAVM BASE ADAPTOR 70 MM STACK LIGHT ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000154 856T-BT3 LIGHT MODULES 70 MM BLACK HOUSING
STEADY GREEN LED

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000155 856T-BT4 856T-BT4 LIGHT MODULES 70 MM BLACK
HOUSING STEADYRED LED

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000156 856T-BT8 856T-BT8 LIGHT MODULE 70 MM STACK
LIGHT

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00000157 9001K11J1G SELECTOR SWITCH OPERATOR 30MM T-K SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000158 CI-PKZO-GM INSULATED ENCLOSURE IP55_X ROTARY
HANDLE BLACK GREY FOR PKZ0 N/P
260089

MOELLER

BOTONERAS BOT00000159 EAO PULSADOR SONORIZACION SAP
10000015655

EAO

BOTONERAS BOT00000160 FAA177CV20 EMERGENCY STOP SWITCH OTIS

BOTONERAS BOT00000161 GAA384LD1 PROTECCION BOTON EMERG OTIS

BOTONERAS BOT00000162 T0-4-15682/I1/SVB 6-POLE PLASTIC ENCLOSURE N/P 207161 MOELLER

BOTONERAS BOT00000163 XACA2173 CAJA COLGANTE 2 PULSADORES 30MM 2
VELOCIDADES PARO EMERGENCIA CON
CAPUCHON 2NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000164 XACA9411 PULSADOR BLANCO SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000165 XACA9414 PULSADOR ROJO SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000166 XALD102 CONTROL STATION PLASTIC DARK GREY
LID

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000167 XB4BA21 PULSADOR NEGRO Ø 22 - 1NA SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000168 XB4BA31 PULSADOR VERDE SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000169 XB4BA42 PULSADOR ROJO Ø22 - 1NC SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000170 XB4BD21 SELECTOR 22 MM METALICO NEGRO 2
POSICIONES - NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000171 XB4BD53 SELECTOR 22 MM METALICO NEGRO 3 SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000172 XB4BG03 SELECTOR 22 MM METALICO CON LLAVE
3 POSICIONES - 2NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000173 XB4BG21 SELECTOR 22 MM METALICO CON LLAVE
2 POSICIONES - NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000174 XB4BK123M5 ILLUMINATED SELECTOR SWITCH METAL
GREEN Ø22 2 POSITIONS

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000175 XB4BP42 PUSH BUTTON METAL PROJECTING RED
Ø22 SPRING RETURN BOOTED
UNMARKED 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000176 XB4BVB4 PILOT LIGHT METAL RED Ø22 PLAIN LENS
WITH INTEGRAL LED 24 V AC/DC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000177 XB4BVG4 TELEMECANIQUE LUZ PILOTO 22 MM
METALICO RASANTE ROJO CON LENTE
þÿ�C�L�A�R�O� �1�1�0 &�1�2�0�V� �A�C

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000178 XB4BW33G5 PULSADOR VERDE LUMINOSO Ø 22 -
RETORNO RESORTE NIVELADO - 120 V - 1
NA + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000179 XB4BW35B5 ILLUMINATED PUSH BUTTON METAL
FLUSH ORANGE Ø22

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000180 XB6CGC5B SELECTOR LLAVE 200 CUADRADO Ø 16 -
2 POSICIONES FIJAS - 1NA+1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000181 XB7NA35 MONOLITHIC PUSH BUTTON PLASTIC
GREEN Ø22 SPRING RETURN UNMARKED
1 NO + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000182 ZA2BS944 PARADA DE EMERGENCIA SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000183 ZB2BY2904 ETIQUETA - 30 X 40 MM - NEGRO -
IZQUIERDA O BAJAR LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000184 ZB2BY2906 LEGEND - 30 X 40 MM - BLACK - LEFT OR
LOWER SLOW-FAST

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000185 ZB2BY2910 ETIQUETA - 30 X 40 MM - NEGRO -
IZQUIERDA LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000186 ZB2BY2916 ETIQUETA - 30 X 40 MM - NEGRO - HACIA
ATRÁS LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000187 ZB2BY2931 ETIQUETA - 30 X 40 MM - ROJO - 0 SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000188 ZB2BY4901 ETIQUETA 30 X 40 MM BLANCO SUBIR O
DERECHA LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000189 ZB2BY4907 ETIQUETA - 30 X 40 MM - BLANCO -
DERECHA LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000190 ZB2BY4913 ETIQUETA - 30 X 40 MM - BLANCO - HACIA
ADELANTE LENTO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000191 ZB2BY4930 ETIQUETA - 30 X 40 MM - BLANCO - E SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000192 ZB2BY4932 ETIQUETA - 30 X 40 MM - BLANCO -
ALARMA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000193 ZB4BA432 CABEZA PULSADOR ROJO Ø 22 SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000194 ZB4BD2 BLACK SELECTOR SWITCH HEAD Ø22
2-POSITION STAY PUT

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000195 ZB4BD3 BLACK SELECTOR SWITCH HEAD Ø22
3-POSITION STAY PUT

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000196 ZB4BS44 RED Ø30 EMERGENCY SWITCHING 22MM SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000197 ZB4BS55 YELLOW PUSH BUTTON HEAD TURN TO
RELEASE 22MM CUTOUT ELECTRIC XB4
SERIES

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000198 ZB4BW333 ILLUMINATED PUSH BUTTON HEAD METAL
FLUSH GREEN Ø22

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000199 ZB4BZ009 BODY/FIXING COLLAR FOR ELECTRICAL
BLOCK METAL

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000200 ZB5AS844 EMERGENCY STOP HEAD SWITCHING
OFF PLASTIC RED MUSHROOM Ø40 Ø22

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000201 ZBE101 SINGLE CONTACT BLOCK SILVER ALLOY
SCREW CLAMP TERMINAL 1 NO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000202 ZBE102 SINGLE CONTACT BLOCK SILVER ALLOY
SCREW CLAMP TERMINAL 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000203 ZBRM01 CONTROL STATION - SPS - EMPTY - 1
HOLE - DARK GREY RAL 7016

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000204 ZBVM3 BLOQUE DE CONTACTO ALIMENTACION
PARA LAMPARA 22 MM

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000205 ZBVM4 RED LIGHT BLOCK FOR HEAD Ø22
INTEGRAL LED 230...240V

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000206 ZCE02 LIMIT SWITCH HEAD ZCE - STEEL ROLLER
PLUNGER

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000207 ZCKD05 LIMIT SWITCH HEAD ZCKD - WITHOUT
LEVER SPRING RETURN LEFT AND OR
RIGHT ACTUATION

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000208 ZCKD15 LIMIT SWITCH HEAD ZCKD -
THERMOPLASTIC ROLLER LEVER

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000209 ZCKJ1 LIMIT SWITCH SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000210 ZCKL1 LIMIT SWITCH BODY ZCKL - 1NC+1NO -
SNAP ACTION - CABLE GLAND INCLUDE

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000211 ZCKY43 LIMIT SWITCH LEVER ZCKY - STEEL
ROLLER LEVER VARIABLE LENGTH -
-40..120 °C

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00000212 ZCP21 CUERPO PLASTICO COMPACTO NANC
ACCION RAPIDA

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00000213 23726 PULSADOR EMERGENCIA COMPLETO
FUNCION Z DIAM 40 ROJO+1NC1NA

LEGRAND

BOTONERAS BOT00000214 23801 CABEZA PULSADOR RAS ROJO LEGRAND

BOTONERAS BOT00000215 800H-TFRXT6A4 800H PB30MM TRIGGER ACTION
E-STOPTRIGGER-ACTION30MM E-STOP

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00002708 3SU1550-0AA10-0AA0 HOLDER  UNIVERSAL  3-WAY 
PLASTIC/METAL

SIEMENS

BOTONERAS BOT00002872 3SU1050-1HB20-0AA0 EMERGENCY STOP MUSHROOM
PUSHBUTTON, 22 MM, ROUND, METAL,
SHINY, RED, 40 MM

SIEMENS

BOTONERAS BOT00002966 800H-JR2A 30MM SELECTOR SWITCH, 3 POSITION,
STANDARD

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003037 XB4BS8442 D40 EMERGENCY STOP TTR HEAD SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00003101 XALK178G CONTROL STATION  HARMONY XALD 
XALK  PLASTIC  YELLOW LID  1 RED
MUSHROOM PUSH BUTTON 40MM TURN
TO RELEASE  1NO+2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00003145 ZCKE08 LIMIT SWITCH HEAD  LIMIT SWITCHES XC
STANDARD  ZCKE SPRING ROD

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00003168 800H-FRXT6D1 800H PB,30MM PUSH-PULL
DEVICE,MAINTAINED PUSH-PULL/TWIST
PB,2-POSITION,TWIST RELEASE

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003458 800H-TFRXT6D2 800H PB, 30MM TRIGGER ACTION E-STOP ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003515 ZA2BS834 HARMONY XAC - ROJO Ø30 PARADA DE
EMERGENCIA, INTERRUPTOR APAGANDO
EL GATILLO DE LA CABEZA Y
ASEGURANDO LA LIBERACIÓN DE LA
VUELTA.

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00003631 XB4BA51 PULSADOR 22 MM METALICO RASANTE
AMARILLO - NA

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONERAS BOT00003682 ZB4BA2 HARMONY, 22MM PUSH BUTTON, FLUSH
PUSH BUTTON HEAD, SPRING RETURN

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONERAS BOT00003700 800T-A1D1 30MM MOMENTARY PUSH BUTTON 800T
PB

ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003701 800TC-FX6A5S 30MM PUSH-PULL DEVICE 800T PB ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003702 800T-H2A 30MM SELECTOR SWITCH 800T PB ALLEN BRADLEY

BOTONERAS BOT00003770 800T-FXTPH16RD4 30MM PUSH-PULL DEVICE 800T PB ALLEN BRADLEY

BOTONES
PULSADORES

BTP00000216 10000026254 BOTON PULSADOR ANTIV 48VCC 2A 1P
162MM

OTIS

BOTONES
PULSADORES

BTP00002259 51-131-025R PUSHBUTTON SWITCH DPST-NO/NC
STANDARD PANEL

EAO

BOTONES
PULSADORES

BTP00002404 XALK178 CAJA PARO DE EMERGENCIA 40 MM
PLASTICO ESTANDAR - NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00002405 XB4BC21 PULSADOR 22 MM METALICO DE SETA
NEGRO 40MM SPRING RETURN - NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00002407 XB4BS8445 PARO DE EMERGENCIA 40 MM CON BASE
METALICA DESENCLAVAMIENTO POR
GIRO - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00002691 800T-A1A FLUSH HEAD  GREEN 30MM  MOMENTARY
 NEMA 4/13

ALLEN BRADLEY

BOTONES
PULSADORES

BTP00002867 XB4BVM3 PILOT LIGHT  HARMONY XB4  GREY
PLASTIC  GREEN  22MM  UNIVERSAL LED

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00002975 3SU1801-0NB00-2AC2 ENCLOSURE FOR COMMAND DEVICES 22
MM ROUND ENCLOSURE MATERIAL
PLASTIC  ENCLOSURE TOP PART

SIEMENS

BOTONES
PULSADORES

BTP00002987 XB4BS8444 PARO DE EMERGENCIA 40 MM CON BASE
METALICA DESENCLAVAMIENTO POR
GIRO - 2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES BTP00003032 FAA25090J114 OTIS ELEVATOR ALARM PUSH BUTTON OTIS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

PULSADORES FOR CABIN YELLOW 3-PINS

BOTONES
PULSADORES

BTP00003040 XB4BW33B5 GREEN FLUSH COMPLETE ILLUM
PUSHBUTTON Ø22 SPRING RETURN
1NO+1NC 24

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003104 ZA2BS844 CABEZA PARO EMERGENCIA 40 MM
DESENCLAVAMIENTO POR TIRON ROJO

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003244 XBABL73415 COMPLETE METAL DOUBLE HEADED
PUSHBUTTONS

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003255 XB4BL73415 DOUBLE HEADED PUSH BUTTON,
HARMONY XB4, METAL, 22MM, 1 GREEN
FLUSH MARKED I + 1 RED PROJECTING
MARKED O, 1NO+1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003266 HARMONY XB4 - MANIPULADOR 2
DIRECON

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003267 XD4PA24 HARMONY XB4 - MANIPULADOR 4
DIRECON

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003269 XD4PA22 HARMONY XB4 - MANIPULADOR 2
DIRECON

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003281 XB5AS8442 MERGENCY STOP SWITCHING OFF,
HARMONY XB5, PLASTIC, RED
MUSHROOM 40MM, 22MM, TRIGGER
LATCHING TURN TO RELEASE, 1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003366 XB4BS9442 EMERGENCY STOP PUSH BUTTON,
HARMONY XB4, METAL, RED MUSHROOM
40MM, 22MM, TRIGGER LATCHING KEY
RELEASE, 1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003367 ZB4BS944 EMERGENCY STOP HEAD, HARMONY
XB4, SWITCHING OFF, METAL, RED
MUSHROOM 40MM, 22MM, TRIGGER
LATCHING KEY RELEASE

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003408 23813 OSMOZ NON ILLUMINATED SPRING
RETURN HEAD - FLUSH WITH SHROUD -

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BLACK

BOTONES
PULSADORES

BTP00003449 XB4BP21 PULSADOR NEGRO Ø 22MM, RETORNO
DE RESORTE, 1 NA

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003531 800H-1HA4R PUSHBUTTON STATION, 800T/H
ASSEMBLED STATION

ALLEN BRADLEY

BOTONES
PULSADORES

BTP00003556 XB4BC42 PULSADOR COMPLETO Ø22 MM,
RETORNO POR MUELLE, 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003655 022962 OSMOZ BLOCK SUB-ASSEMBLIES - FOR
NON ILLUM HEAD - NO + 1 POSITION CLIP

LEGRAND

BOTONES
PULSADORES

BTP00003656 023802 OSMOZ NON ILLUMINATED SPRING
RETURN HEAD - FLUSH - GREEN

LEGRAND

BOTONES
PULSADORES

BTP00003664 1SFA619550R1071 CE4T-10R-11 EMERGENCY STOP ABB

BOTONES
PULSADORES

BTP00003684 23834 BOTON PULSADOR HONGO ROJO 40MM LEGRAND

BOTONES
PULSADORES

BTP00003696 24011 CABEZA PARA BOTÓN PULSADOR
LUMINOSO CON ANILLOS DE SUJECIÓN
OSMOZ, COLOR ROJO, SOBRESALIENTE

LEGRAND

BOTONES
PULSADORES

BTP00003734 XB4BT842 PARADA DE EMERGENCIA ROJA Ø22MM,
CABEZA EN FORMA DE SETA 40MM,
DESENCLAVAMIENTO POR TIRÓN, 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00003878 ZB4BT84 SCHNEIDER EMERGENCY STOP HEAD,
TRIGGER AND LATCHING PUSH PULL,
RED, 40 MM MUSHROOM, UNMARKED

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00004040 ZB4BA4 HARMONY, 22MM PUSH BUTTON, FLUSH
PUSH BUTTON HEAD, SPRING RETURN,
RED, UNMARKED

SCHNEIDER ELECTRIC

BOTONES
PULSADORES

BTP00004041 ZB4BP4 HEAD FOR NON ILLUMINATED PUSH
BUTTON, HARMONY XB4, METAL,
PROJECTING, RED, 22MM, SPRING RE

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BOTONES
PULSADORES

BTP00004227 9001KR1GH13 PULSADOR 30 MM METALICO DE
CONTACTO VERDE - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES CAB00000217 34404 LIYCY PVC DATA CABLE SHIELDED LAPP
4X025

UNITRONIC

CABLES CAB00000218 53015050 1 GREY POLYAMIDE CABLE GLAND 13 -
18MM CABLE DIA RANGE IP68 SKINTOP
SERIES

LAPP

CABLES CAB00002297 6XV1840-2AH10 INDUSTRIAL ETHERNET FC TP STANDARD
CABLE, GP 2X2 (PROFINET TIPO A),
CABLE DE INSTALACIÓN DE

SIEMENS

CABLES CAB00002694 V1-G-10M-PUR JUEGO DE CABLES HEMBRA CON UNA
TERMINACIÓN M12 RECTA CON
CODIFICACIÓN A, 4 PINES

PEPPERL & FUCHS

CABLES CAB00002727 3UF7937-0BA00-0 CABLE DE ENLACE LONGITUD 1,0 M,
REDONDO, PARA CONECTAR LA UNIDAD
BASE, MÓDULO DE MEDIDA DE
INTENSIDAD, MÓDULO DE MEDIDA DE
INTENSIDAD/TENSIÓN, BLOQUE DE
CONTROL DE OPERADOR O MÓDULOS
DE AMPLIACIÓN A TRAVÉS DE LA
INTERFAZ DEL SISTEMA

SIEMENS

CABLES CAB00002781 032759 LAN CABLE   CATEGORY 6 - SF/UTP - 4
PAIRS - L. 500 M - PVC SLEEVE

LEGRAND

CABLES CAB00003001 EVT382 CABLE DE CONEXIÓN CON CONECTOR
HEMBRA, ADOGH040VAS0005G04

IFM

CABLES CAB00003063 200764 V19-G-2M-PUR-ABG, CABLE SOCKET,
SHIELDED

PEPPERL & FUCHS

CABLES CAB00003459 80026-053-04-R DUPLEX FIBRE OPTIC CABLE ALLEN BRADLEY

CABLES CAB00003539 1436013 SAC-5PY-F/2X 0,3-920-MS-FS - CABLE DE
SISTEMA DE BUS

PHOENIX

CABLES CAB00003552 EVT007 ADOAH043VAS0005E04 CABLE DE
CONEXIÓN CON CONECTOR HEMBRA

IFM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLES CAB00003847 X57002MG CABLE DE INTERCONEXIÓN X5 70-G, 2 M KEMPPI

CABLES CAB00003911 X57002MW X5 WATER COOLED INTERCONNECTION
CABLE - 70MM², 2M

KEMPPI

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000021
9

1585D-M4TBJM-5 PATCHCORD CABLE ENSAMBLADO M12 ALLEN BRADLEY

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
0

1756-RMC1 CABLE FIBRA OPTICA ABCO ALLEN BRADLEY

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
1

1761-CBL-PM02 CABLE LARGO 2M MINIDIN A DB-9 ALLEN BRADLEY

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
2

1763-NC01 CABLE PARA USAR CON CONTROLADOR
MICROLOGIX

ALLEN BRADLEY

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
3

1SAJ240100R1010 PDP22-FBP.100 PROFIBUS DP-V0/V1
FIELDBUSPLUG 1 M

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
4

1SAJ240100R1020 PROFIBUS DP-V0/V1 FIELDBUSPLUG 2 M
PDP22-FBP.200

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
5

2TLA020070R5800 CABLE PROGRAMACION PLUTON Y
MONITOREO USB

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
6

3UF7932-0AA00-0 CONNECTING CABLE LENGTH 0.5 M FLAT
FOR CONNECTION OF BASIC UNIT
CURRENT MEASURING MODULE

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
7

3UF7941-0AA00-0 CABLE SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
8

490NAA27103 CABLE ROLLO 1000P MODICON

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000022
9

6ED1057-1AA01-0BA0 LOGO! USB PC CABLE FOR TRANSFER OF
PROGRAMS FROM PC TO LOGO

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
0

6FX2002-1DC00-1AE6 SIGNAL CABLE PRE-ASSEMBLED TYPE:
6FX2002-1DC00 (SINAMICS DRIVE CLIQ)
CONNECTOR IP20/IP20 WI

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
1

6XV1830-3GH10 CABLE GP PARA SUSPENSIÓN EN
GUIRNALDA

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
2

6XV1870-3QH20 INDUSTRIAL ETHERNET TP CORD
RJ45/RJ45 CAT 6A

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
3

6XV1875-5AH50 N-CONNECT MALE/MALE FLEXIBLE
CONNECTION CABLE PRE-ASSEMBLED

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
4

975750000 RG-6 COAXIAL QUAD SHIELD CABLE - 320
M - DROP CABLE

MODICON

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
5

990NAD21110 MODBUS PLUS DROP CABLE
CONTROLLER 2.4M

MODICON

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
6

CA3USBCB01 CABLE PROFACE

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
7

P1585D-M4TBJM-15 CABLE ENSAMBLADO M12 MACHO A RJ45 ALLEN BRADLEY

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
8

1SAJ510003R0002 UMCPAN-CAB.070 CONTROL PANEL
CONNECTION CABLE 0.7 M

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000023
9

6034574 CABLE DE CONFIGURACIÓN CON
CONVERTIDOR INTEGRADO RS-232 A
USB

SICK

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000222
2

1SAJ929230R0030 CDP23.300 CABLE ETH-X1/X4-UMC100.3
UNSHIELDED, LENGTH 3 M

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000272
1

1SAJ240100R1005 READY-MADE PROFIBUS DP/V1 FIELDBUS
INTERFACE. APPLICABLE WITH ALL FBP
MOTOR STARTERS AND OTHER
TERMINAL DEVICES

ABB

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000275
1

TSXCDP103 CONNECTING CABLE  MODICON
PREMIUM  1 M  FOR SUB BASE
ABE7H16R20

SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000278
0

2867665 CABLE DE ANTENA - RAD-CAB-EF393-10M PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000292
0

3UF7930-0AA00-0 CONNECTING CABLE LENGTH 0.025 M,
FLAT, FOR CONNECTION OF BASIC UNIT
WITH EXTENSION MODULES VIA THE
SYSTEM INTERFACE

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000307
9

3UF7935-0AA00-0 CONNECTING CABLE LENGTH 0.3 M, FLAT,
FOR CONNECTION OF BASIC UNIT,
CURRENT MEASURING MODULE,
CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE, OPERATOR PANEL OR
EXTENSION MODULES VIA THE SYSTEM
INTERFACE

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000308
0

3UF7932-0BA00-0 CONNECTING CABLE LENGTH 0.5 M,
ROUND, FOR CONNECTION OF BASIC
UNIT, CURRENT MEASURING MODULE,
CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE, OPERATOR PANEL OR
EXTENSION MODULES VIA THE SYSTEM
INTERFACE

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000329
5

6XV1830-0EH10 PROFIBUS FC STANDARD CABLE GP, BUS
CABLE 2-WIRE, SHIELDED, SPECIAL
CONFIGURATION FOR QUICK ASSEMBLY,
DELIVERY UNIT: MAX. 1000 M, MINIMUM
ORDER QUANTITY 20 M SOLD BY THE
METER

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000336
3

6XV1820-7BH10 INDOOR FIBER OPTIC (62.5/125),
HALOGEN-FREE, NON-CRUSH AND
FLAME-RETARDANT FIBER-OPTIC
INTERNAL CABLE PRE-ASSEMBLED WITH
4 BFOC CONNECTORS, LENGTH 1 M.

SIEMENS

CABLES
COMUNICACIONES

CABC0000371
6

6XV1875-5CH50 CONNECT/ R-SMA MALE/MALE FLEXIBLE
CONNECTION CABLE
PRECONFECCIONADO, LONGITUD 5 M
CABLE DE CONEXIÓN FLEXIBLE ANTENA
DE PUNTO DE ACCESO

SIEMENS

CABLES ENSAMBLADO CABE0000277
7

LTMCC004 CABLE DE CONEXIÓN 0.04M SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLES ENSAMBLADO CABE0000278
3

2400173 ADAPTADOR - DP TO VGA ADPTR PHOENIX

CABLES DE SENSORES CABS0000024
0

540321 PSEN CABLE UNSHIELDED STRAIGHT 10
METERS 8 PIN M12 FEMALE CONNECTOR

PILZ

CABLES DE SENSORES CABS0000024
1

EVC002 CABLE DE CONEXIÓN CON CONECTOR
HEMBRA - CONECTOR M-12

IFM

CABLES DE SENSORES CABS0000024
2

EVT003 CABLE 25 METROS DE CABLE NARANJA IFM

CABLES DE SENSORES CABS0000024
3

EVT005 CONNECTING CABLE WITH SOCKET
ADOAH040VAS0010E04

IFM

CABLES DE SENSORES CABS0000024
4

XS2F-D421-GC0-A CONN CABLE STRAIGHT 5M FOR E2FM OMRON

CABLES DE SENSORES CABS0000024
5

XS2F-D422-GC0-A CABLE ASSEMBLY SENSOR 5M CIRCULAR
3 POS F

OMRON

CABLES DE SENSORES CABS0000233
2

EVT002 CABLE DE CONEXIÓN CON CONECTOR
HEMBRA

IFM

CABLES DE SENSORES CABS0000233
3

EVT066 CABLE DE CONEXIÓN CON CONECTOR
HEMBRA

IFM

CABLES DE SENSORES CABS0000266
0

XZCP1965L5 CONECTOR HEMBRA ACODADO 3 PIN  
CABLE DE 5 M

SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000266
1

XZCP1965L10 CONECTOR HEMBRA ACODADO  3 PIN 
CABLE DE 10 M

SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000266
2

XZCP1865L10 CONECTOR HEMBRA RECTO   3 PINES 
CABLE DE 10 M

SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000282
4

6061578 PLUG CONNECTORS AND CABLES
YG2A68-200XXXXLECX

SICK

CABLES DE SENSORES CABS0000324
5

XZCP1241L5 PRE-WIRED CONNECTORS XZ -
ELBOWED FEMALE - M12 - 4 PINS - CABLE
PUR 5M

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CABLES DE SENSORES CABS0000324
6

XZCP1041L5 XZCP1041L5 SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000324
7

XZCP0941L5 XZCP0941L5 SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000324
8

XZCP0941L10 XZCP0941L10 SCHNEIDER ELECTRIC

CABLES DE SENSORES CABS0000341
4

MQDEC2-550RA CABLES DE SENSORES/CABLES DE
ACTUADORES CORDSET A-CODE M12
BANNER

BANNER

CABLES DE SENSORES CABS0000379
8

EVC198 FEMALE CORDSET 20 M; PUR; HOUSING
MATERIALS HOUSIN
ADOGH050MSS0020H05

IFM

CABLES ETHERNET CABT0000400
3

1585J-M8TBJM-1M9 RJ45 ETHERNET MEDIA 100BASE-TX, 100
MBIT/S

ALLEN BRADLEY

CADENAS CAD00003614 10000034589 STEP CHAIN NPE513 Ø20MM  PASO
COMPLETO 13-18 - D=20 MM,

OTIS

CADENAS CAD00003945 48NE7343 CADENA PELDAÑO 1-12 PASO COMPLETO
1-12 OIL LUBRICATED - BOLT D=15MM EN
TIRAS DE 3M

OTIS

CAPACITORES CAP00000246 A10210025038 CAPACITOR FTCAP GMBH GENERICO

CAPACITORES CAP00000247 CACAPITOR 2.2UF ELECTROLITICO 2.2UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

GENERICO

CAPACITORES CAP00000248 CAPACITOR 0.22 UF ELECTROLITICO 0.22UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000249 CAPACITOR 0.47UF ELECTROLITICO 0.47UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000250 CAPACITOR 1000UF 16V ELECTROLITICO 1000UF 16V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000251 CAPACITOR 100UF ELECTROLITICO 100UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CAPACITORES CAP00000252 CAPACITOR 100UF 16V ELECTROLITICO 100UF 16V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000253 CAPACITOR 10UF ELECTROLITICO 10UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000254 CAPACITOR 10UF AXIAL ELECTROLITICO 10UF 50V 85 ºC JWCO

CAPACITORES CAP00000255 CAPACITOR 1UF ELECTROLITICO 1UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000256 CAPACITOR 2.2UF ELECTROLITICO 2.2UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000257 CAPACITOR 220UF ELECTROLITICO 220UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000258 CAPACITOR 220UF 16V ELECTROLITICO 220UF 16V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000259 CAPACITOR 22UF ELECTROLITICO 22UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000260 CAPACITOR 330UF ELECTROLITICO 330UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000261 CAPACITOR 33UF 50V ELECTROLITICO 33UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000262 CAPACITOR 4.7UF ELECTROLITICO 4.7UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000263 CAPACITOR 470UF 16V ELECTROLITICO 470UF 16V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000264 CAPACITOR 47UF 16V ELECTROLITICO 47UF 16V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00000265 CAPACITOR 56UF ELECTROLITICO 56UF 50V -40º + 105ºC
JWCO CAPACITOR

JWCO

CAPACITORES CAP00004206 80026-508-03-R ASC SNUBR CAP ALLEN BRADLEY

CAJAS BOTONERA CBT00000266 3SB3802-2DA3 CAJA BOTONERA SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CAJAS BOTONERA CBT00000267 3SU1801-0NA00-2AC2 PARADA EMERGENCIA C/CARCASA SIEMENS

CAJAS BOTONERA CBT00002505 XALK178F CAJA PARO DE EMERGENCIA 40 MM
PLASTICO CONTRA FRAUDE - NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CAJAS BOTONERA CBT00004079 089394 CAJA CHUQUI DE MATERIAL LIBRE DE
HALÓGENOS

LEGRAND

CAJAS BOTONERA CBT00004153 800H-3HZ4R 30MM PUSH BUTTON ENCLOSURE 800H
PB

ALLEN BRADLEY

CAJAS BOTONERA CBT00004213 26066 BOX FOR SOCKETS MATIX 2 MODULES -
IP66

BTICINO

CONTACTORES DE
VACIO

CCV00003148 3RT1276-6NF36 VACUUM CONTACTOR AC-3E/AC-3 500 A,
250 KW / 400 V, 3-POLE, UC: 96-127 V AC

SIEMENS

CONTACTORES DE
VACIO

CCV00003159 3TF6944-0CQ7 VACUUM CONTACTOR AC-3E 630A 335KW
/400V  AC-3 820A 450 KW / 400V UE 690V
3-POLE, 22 KG

SIEMENS

CERRADURAS CER00000268 5634-MNP NEUTRAL CAM CYLINDER 5634
DIRECTION F BRASS POLISHED NICKEL
PLATE COLOR CODE MPV 2 CES- KEYS

GENERICO

CERRADURAS CER00000269 GAA273TF5 PLACA PANEL ACERO SEGUN MUESTRA OTIS

CERRADURAS CER00002334 GAA431BW1 CERRADURA CES 1P11 OTIS

CIRCUIT BREAKER CIB00000270 5SY6110-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
6KA 1-POLE C 10A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000271 1384378 MASTERPACT 3200A 220/690V 65KA 3P SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000272 1SDA054074R1 T4L 250 PR221DS-I IN=250 3P F F ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000273 1SDA068059R1 C.BREAKER TMAX XT3N 250 FIXED
THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000274 1SDA068092R1 BREAKER TMAX XT4N 250 FIXED
THREE-POLE

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000275 2CDS200922R0001 S2C-S/H6R ABB



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00000276 2CDS251001R0024 MINIATURE CIRCUIT BREAKER - S200 - 1P
- C - 2 AMPERE

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000277 2CDS251001R0065 AUTOMATICO S201-B6 (230 / 400 V AC) 6
KA

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000278 2CDS252001R0164 MINIATURE CIRCUIT BREAKER - S200 - 2P
- C - 16 AMPERE

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000279 2CDS252001R0337 S202-K4 MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
S200 - 2P - K - 4 AMPERE

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000280 2CDS253001R0255 S203-B25 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO -
3P - B - 25 A

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000281 2CDS253001R0377 S203-K6 MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
S200 - 3P - K - 6 AMPERE

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000282 2CDS271417R0377 INTERRUPTOR 6A ABB ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00000283 3VT1710-2DA36-0AA0 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO 3VT1
PODER DE CORTE ESTÁNDAR ICU 25KA

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000284 430613 FD160-BREAKER-50KA FDN36MC100GD GENERAL ELECTRICS

CIRCUIT BREAKER CIB00000285 5SJ41027HG40 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 240 V 14KA
1-POLE C 2A D=70

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000286 5SJ4102-7HG40 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 240 V 14KA
1-POLE C 2A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000287 5SJ4104-7HG40 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 240 V 14KA
1-POLE C 4A D=70 MM ACCORDING TO UL
489 EQUAL POLA

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000288 5SL6020-7. CIRCUIT BREAKER 230V 6KA
1+N-POLE/1MW C20

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000289 5SL6102-7 CIRCUIT BREAKER 230/400V 6KA 1POLE C
2A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000290 5SM2322-6 BLOQUE DIF. 2 POLOS TIPO A IN: 40 A 30
MA UN AC: 230 V PARA 5SY

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00000291 5SM2332-6 BLOQUE DIF. 3 POLOS TIPO A IN: 40 A 30
MA UN AC: 400 V PARA 5SY

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000292 5SY4102-7 INTERRUPTOR 2A SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000293 5SY4110-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
10KA

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000294 5SY4316-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 10KA
3-POLE C 16A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000295 5SY5202-7 CIRCUIT BREAKER UNIVERSAL CURRENT
440 V DC 400 V AC 10KA 2-POLE C 02A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000296 5SY6020-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230 V 6KA
1+N-POLE/1 MW C 20 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000297 5SY6101-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
6KA 1-POLE C 1A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000298 5SY6102-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
6KA 1-POLE C 2A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000299 5SY6140-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
6KA 1-POLE C 40A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000300 5SY6203-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 3 A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000301 5SY6204-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 4A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000302 5SY6206-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 6 A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000303 5SY6210-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 10A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000304 5SY6216-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 16A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000305 5SY6220-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
2-POLE C 20 A D=70 MM

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00000306 5SY6308-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
3-POLE C 8A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000307 5SY6310-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
3-POLE C 10A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000308 5SY6332-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA
3-POLE C 32 A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000309 5SY7216-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 15KA
2-POLE C 16A D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000310 5SY7220-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 15KA
2-POLE C 20 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000311 CED63B020 LOW VOLTAGE SENTRON MOLDED CASE
CIRCUIT BREAKER WITH THERMAL

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000312 CED63B050 CIRCUIT BREAKER CED6 3P 600V 50A SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000313 CFD63A250 BREAKER FD 3P 250A 600V 100KA ETI
LUGS

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000314 FDN36MC100G FD160-BREAKER-50KA N/P 430630 GENERAL ELECTRICS

CIRCUIT BREAKER CIB00000315 HED63B015 THERMAL MAGNETIC NUMBER OF POLES:
3 VOLTAGE RATING: 600

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00000316 HFD1040 SERIES C COMPLETE MOLDED CASE
CIRCUIT BREAKER F-FRAME HFD
COMPLETE BREAKER FIXED THERMAL

MOELLER

CIRCUIT BREAKER CIB00000317 HFD3015 CUTLER HAMMER HFD3015 CIRCUIT
BREAKER TYPE HFD 65K

MOELLER

CIRCUIT BREAKER CIB00000318 HKF3400F INTERRUPTOR CUTLER

CIRCUIT BREAKER CIB00000319 LV429004 CIRCUIT BREAKER BASIC FRAME
COMPACT NSX100H 70 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000320 LV429005 CIRCUIT BREAKER BASIC FRAME SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000321 LV429032 TRIP UNIT TM63D FOR COMPACT NSX
100/160/250

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00000322 LV429170 TRIP UNIT MICROLOGIC 2.2 M FOR
COMPACT NSX 100/160/250

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000323 LV429337 DIRECT ROTARY HANDLE COMPACT NSX
100/160/250 BLACK HANDLE IP40

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000324 LV429387 BOBINA DE DISPARO COMPACT MX
þÿ�2�0�0�.�.�2�5�0�V� �A�C� �N�S�X�1�0�0 &�6�3�0

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000325 LV429406 COIL 110-130V 50/60HZ SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000326 LV429552 INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA
COMPACT NSX100 REGULABLE 63A 3P
25KA UNIDAD TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000327 LV429777 INTERRUPTOR CAJA MOLD COMPACT
NSX100 REGULABLE 40A 3P 25KA UNIDAD
MICROLOGIC 2.2

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000328 LV431403 3P NSX250F (36 KA 380/415 V) SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000329 LV431475 MICROLOGIC 2.2G 250A TRIP UNIT SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000330 LV431490 TRIP UNIT MICROLOGIC 5.2 A FOR
COMPACT NSX 250 CIRCUIT BREAKERS

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000331 LV431540 MANDO MOTORIZADO ESTANDAR
þÿ�1�1�0 &�1�3�0�V� �A�C� �N�S�X�2�5�0

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000332 LV432479 ALUMINIUM BARE CABLE CONNECTORS SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000333 LV432570 INTERPHASE BARRIERS COMPACT NSX SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000334 LV432597 DIRECT ROTARY HANDLE COMPACT NSX
400/630 POWERPACT

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000335 LV510301 INTERRUPTOR EASYPACT REGULABLE
CVS100 TERMOMAGNETICO 25A 3P 25KA
UNIDAD TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00000336 NF-400-SS (SP) SWITCH TERMOMAGN MITSUBISHI

CIRCUIT BREAKER CIB00000337 NGH312032E ELECTRONIC CIRCUIT BREAKER NG
FRAME TYPE H G SERIES 1.2 KA 3 POLE

EATON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

690 V

CIRCUIT BREAKER CIB00000338 LV429555 CIRCUIT BREAKER COMPACT NSX100B 25
KA AT 415 VAC TMD TRIP UNIT 32 A 3
POLES 3D

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002456 3RV2021-4DA10 CIRCUIT BREAKER SIZE 50 FOR MOTOR
PROTECTION / CLASS 10

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002463 3RV2021-4CA10 CIRCUIT BREAKER SIZE 50 FOR MOTOR
PROTECTION / CLASS 10 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002510 787-1668/106-000 ELECTRONIC CIRCUIT BREAKER
8-CHANNEL 24 VDC INPUT VOLTAGE
þÿ�A�D�J�U�S�T�A�B�L�E� �1�  &� �6� �A� �C�O�M�M�U�N�I�C�A�T�I�O�N
CAPABILITY

WAGO

CIRCUIT BREAKER CIB00002520 3RV1011-0DA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
0.22...0.32 A N-RELEASE 4.

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002521 3RV2021-4NA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S0 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
23...28

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002522 3RV2011-0KA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
0.9...1.25

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002523 3RV2021-4DA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S0 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
23...28

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002524 3RV2011-1FA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
3.5...5 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002525 3RV2021-4BA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S0 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
13...20

SIEMENS

GUARDA MOTOR CIB00002526 3RV2011-1KA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE 9...12

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00002548 A9F77125 MINIATURE CIRCUIT-BREAKER, ACTI9
IC60N, 1P, 25 A, C CURVE, 6000

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002576 407794 MAGNETOTÉRMICO DX³ 6000/10 KA - 2P -
230/400 V~ - 3 A - CURVA C

LEGRAND

CIRCUIT BREAKER CIB00002672 1SDA065856R1 TMAX T8V 1600 UL/CSA FIXED
THREE-POLE WITH FRONT TERMINALS
AND SOLID-STATE RELEASE IN

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00002813 5SL4102-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
10KA  1-POLE  C 2A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002822 1SDA054071R1 T4L 250 PR221DS-LS/I IN=250 3P F F ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00002856 5ST3013 AUXILIARY CURRENT SWITCH, LOW
POWER RATING 1 NO+1 NC FOR
MINIATURE CIRCUIT BREAKER 5SL, 5SY,

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002888 M12601D35AB CIRCUIT BREAKER 3POLE. IR = 600 -
1250A; ICU / ICS = 85 / 43KA AT AC 440V 
(CIB00002889 )

MITSUBISHI

CIRCUIT BREAKER CIB00002889 NF1250-SEW 3P 1250A CIRCUIT BREAKER 3POLE. IR = 600 -
1250A; ICU / ICS = 85 / 43KA AT AC 440V

MITSUBISHI

CIRCUIT BREAKER CIB00002890 C10B3TM080 CIRCUIT BREAKER COMPACT NSX100B 
25KA/415VAC 3 POLES  TMD TRIP UNIT
80A

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002901 LV429551 CIRCUIT BREAKER  COMPACT NSX100B 
25KA/415VAC  TMD 80A    REEMPLAZO
C10B3TM080

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002947 5SY5201-7 CIRCUIT BREAKER UNIVERSAL CURRENT
440 V DC 400 V AC 10KA, 2-POLE, C, 01A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002948 5SY5232-7 CIRCUIT BREAKER UNIVERSAL CURRENT
440 V DC 400 V AC 10KA, 2-POLE, C, 32A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002949 5SY5216-7 CIRCUIT BREAKER UNIVERSAL CURRENT
440 V DC 400 V AC 10KA, 2-POLE, C, 16A

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CIRCUIT BREAKER CIB00002954 FXD63A250 LOW VOLTAGE SENTRON MOLDED CASE
CIRCUIT BREAKER 250A 3-POLE

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00002989 LV431111 CIRCUIT BREAKER  COMPACT NSX250B
25KA/415VAC, TMD TRIP UNIT 200A
REEMPLAZO C25B3TM200

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002990 C25B3TM200 CIRCUIT BREAKER, COMPACT NSX250B,
25KA/415VAC, 3 POLES, TMD TRIP UNIT
200A

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002992 A9N18469 MINIATURE CIRCUIT BREAKER (MCB) 
ACTI9 C120H 3P  100A  C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00002994 5SY6104-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
6KA  1-POLE C   4A  D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003071 3VA2225-5HL42-0AA0 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO 3VA2 IEC
FRAME 250 CLASE DE PODER DE CORTE
M ICU=55KA @ 415V 4 POLOS

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003082 3RV1011-0EA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
0.28...0.4 A N-RELEASE 5.2 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003090 3RV1011-1FA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
3.5...5 A N RELEASE 65 A S

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003093 HLD63B600 MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER WITH
THERMAL - MAGNETIC TRIP UNIT.
STANDARD 40 DEG C BREAKER

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003108 409112 LEGRAND MCB - DX³ 10000 - 16 KA - 1P -
230/400 V~ - 10 A - C CURVE

LEGRAND

CIRCUIT BREAKER CIB00003136 LV429840 INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA
COMPACT NSX100 REGULABLE 100A 3P
50KA UNIDAD TMD REEMPLAZO 
C10N3TM100

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00003137 C10N3TM100 CIRCUIT BREAKER, COMPACT NSX100N,
50KA/415VAC, 3 POLES, TMD TRIP UNIT

SCHNEIDER ELECTRIC
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100A

CIRCUIT BREAKER CIB00003156 HMXD63B800 SENTRON MOLDED CASE CIRCUIT
BREAKER WITH THERMAL - MAGNETIC
TRIP UNIT. 800A 3-POLE BREAKER

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003196 5SY6116-7 230/400V6KA, 1-POLO, C, 16A, D=70MM,
CORTACIRCUITO 230/400V6KA, 1-POLO, C,
16A, D=70MM SIEMENS A6P00131344-01 /
000 230V AC SUBDISTRIBUTION PLC

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003217 5SY4101-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V
10KA, 1-POLE, C, 1A, D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003285 1SDA068176R1 XT4L 250 BREAKING PART 3P F F
(1SDA068176R1+1SDA067502R1
REEMPLAZAN A  1SDA054074R1)

ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00003329 C10B3TM016 CIRCUIT BREAKER, COMPACT NSX100B,
25KA/415VAC, 3 POLES, TMD TRIP UNIT
16A.......REEMPLAZA MODELO LV429557

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00003362 0916604 UT 6-TMC M 1A - THERMOMAGNETIC
DEVICE CIRCUIT BREAKER

PHOENIX

CIRCUIT BREAKER CIB00003395 0916606 UT 6-TMC M 4A - THERMOMAGNETIC
DEVICE CIRCUIT BREAKER PACK 6 U

PHOENIX

CIRCUIT BREAKER CIB00003396 0916610 UT 6-TMC M 1A THERMAL-MAGNETIC
CIRCUIT BREAKER, 1-POS., FOR DIN RAIL
MOUNTING

PHOENIX

CIRCUIT BREAKER CIB00003397 0916608 UT 6-TMC M 6A - THERMOMAGNETIC
DEVICE CIRCUIT BREAKER

PHOENIX

CIRCUIT BREAKER CIB00003487 ED63A010 LOW VOLTAGE SENTRON MOLDED CASE
CIRCUIT BREAKER WITH MAGNETIC TRIP
ONLY UNIT

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003560 5SY6120-7 AUTOMÁTICO MAGNETOTÉRMICO
230/400V 6KA, 1 POLO, C, 20 A, T=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003575 5SY6103-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 230/400 V SIEMENS
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6KA, 1-POLE, C, 3 A, D=70 MM

CIRCUIT BREAKER CIB00003646 3WL1106-3EG35-5FR4 WITHDRAWABLE CIRCUIT BREAKER
WITHOUT GUIDE FRAME 3-POLE, SIZE I,
IEC IN=630A TO 690V

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003669 C10H32M100 INTERRUPTOR AUTOMATICO COMPACT
NSX100H 70KA AC 3P3R 100A
MICROLOGIC 2.2M

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00003698 C10H32D100 COMPACT, NSX100H 70KA AC 3P3R 100A,
MICROLOGIC 2.2

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUIT BREAKER CIB00003708 5SY4202-5 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V
10KA, 2-POLE, A, 2A, D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003711 3RV2111-1GA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 WITH OVERLOAD
RELAY FUNCTION A-RELEASE 4.5...6.3 A

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003712 5SY6240-7 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA,
2-POLE, C, 40A, D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00003893 1SDA066728R1 C.BREAKER A1N 125 TMF 70-700 3P F F ABB

CIRCUIT BREAKER CIB00003957 US2:CED63A005 LOW VOLTAGE SENTRON MOLDED CASE
CIRCUIT BREAKER

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00004010 1489-M2C060 UL489 6 A MINIATURE CIRCUIT BREAKER ALLEN BRADLEY

CIRCUIT BREAKER CIB00004112 5SY6206-6 MINIATURE CIRCUIT BREAKER 400 V 6KA,
2-POLE, B, 6 A, D=70 MM

SIEMENS

CIRCUIT BREAKER CIB00004166 422029 MCCB DPX³ 630 - THERMAL MAGNETIC -
3P - ICU 70 KA (400 V~) - IN 320 A

LEGRAND

CIRCUIT BREAKER CIB00004182 C10B3TM032 CIRCUIT BREAKER, NSX100B TMD32
REGULABLE 22-32 A 3P3D

SCHNEIDER ELECTRIC

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000339 54FCT841ADB TI CIRCUITO INTEGRADO GENERICO

CIRCUITOS CII00000340 AD584T CIRCUITO INTEGRADO 8 PIN TO-99 GENERICO
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INTEGRADOS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000341 AM28F010-150JI INTEGRADO CERAMICO GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000342 BC1602EYPLEH DISPLAY BOLYMIN

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000343 BMP-12/1.65-D24 OWER DC/DC CONVERTER MURATA

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000344 BMP-12/1.65-Q12-C CONVERTER BMP

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000345 BWS2412 CONVERTER IPD

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000346 CY54FCT245ATDMB 8-BIT TRANSCEIVERS GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000347 DS2003MJ CIRCUITO INTEGRADO CERAMICO GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000348 HCPL2531 CIRCUITO INTEGRADO SEMICONDUCTOR GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000349 LF156H AMPLIFICADOR OPERACIONAL GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000350 LM741H OPERATIONAL AMPLIFIER PACKAGE/CASE
TO-99-8

GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000351 LY621024PL-55LL SRAM 128 K X 8 BIT DIL-32 LYONTEK

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000352 MC54HC240AJ INTEGRATED CIRCUIT GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000353 MG0835 CONVERTER 72/ 5VCC 02A NEXEYA

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000354 MG300Q1US11 IGBT TOSHIBA
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CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000355 PALCE16V8H-10PI CI EE CMOS (ZERO-POWER) 20-PIN GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000356 PIC16F870-I/SP DIP28 GENERICO

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000357 SN74LS145N INTEGRATED CIRCUIT TEXAS INSTRUMENTS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000358 SNJ54HC244J CDIP TEXAS INSTRUMENTS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00000359 XR68C681N CMOS DUAL CHANNEL EXAR

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00002986 M27C1024-12F3 CIRCUITO INTEGRADO MEMORIA EPROM STMICROELECTRONIC
S

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003022 PALC22V10B-15WI CYPRESS, CIRCUITO INTEGRADO CYPRESS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003023 X28HC64DM12 CIRCUITO INTEGRADO XICOR

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003357 SN74AHCT08DR COMPUERTA AND DE ALTA VELOCIDAD
(7.1 NS) DE 4 CANALES Y 2 ENTRADAS DE
4.5 V A 5.5 V CON ENTRADAS

STMICROELECTRONIC
S

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003358 SN74HC4040DR CONTADORES BINARIOS ASÍNCRONOS
DE 12 BITS SOP16

STMICROELECTRONIC
S

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003359 SN74HC125DR BÚFERES DE 4 CANALES, 2 V A 6 V CON
SALIDAS DE 3 ESTADOS

GENERAL ELECTRICS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003760 US2:BQD330 INTERRUPTOR BQD 3P 30 A 480 V AC 14
KA

SIEMENS

CIRCUITOS
INTEGRADOS

CII00003950 PIC16F628A MICROCONTROLADOR MICROCHIP
PIC16F628A-I/P, NÚCLEO PIC DE 8BIT, RAM
224 B, 20MHZ, PDIP

MICROCHIP
TECHNOLOGY

CILINDRO ELÉCTRICO CIL00003601 574096 ESBF-BS-63-100-10P CILINDRO
ELÉCTRICO

FESTO
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COMPUTADORES CMP00000360 3V6K1LT#ABM 400 G7 PRODESK SFF I5-10500 8GB SSD
512 W10P 1/1/0

HP

COMPUTADORES CMP00003035 6AG4104-4HC22-2DX1 SIMATIC IPC547G  RACK PC  19  4
MODULES  INTERFACES  2X USB 3.0 ON
THE FRONT  2X INTEL GIGABIT
ETHERNET, 2X PS/2

SIEMENS

CONDENSADORES CND00000361 10000033836 CONDENSADOR CILIND 820UF 100V 20% GENERICO

CONDENSADORES CND00000362 10000033837 CONDENSADOR CILIND 1000UF 10V 10% GENERICO

CONDENSADORES CND00000363 100UF/16V CONDENSADOR ELECTROLITICO RADIAL
16V -40/105 ºC

JWCO

CONDENSADORES CND00000364 330UF/50V CONDENSADOR RADIAL 50V -40/105 ºC JWCO

CONDENSADORES CND00000365 56UF/50 CONDENSADOR ELECTROLITICO RADIAL
50V -40/105ºC

GENERICO

CONDENSADORES CND00000366 SOCO-CE4700UF CONDENSADOR CILINDRICO 4700UF 160V GENERICO

CONDENSADORES CND00000367 TVX1E470MAD CAPACITOR AXIAL 47UF 25V NICHICON

CONDENSADORES CND00000368 TVX1H101MAD CAPACITOR AXIAL 100UF 40V NICHICON

CONECTORES CNT00000369 51703 CONECTOR RJ45 LEGRAND

CONECTORES CNT00000370 1585J-M8CC-H CONECTOR RJ-45 ALLEN BRADLEY

CONECTORES CNT00000371 1662968 CONTACT CONECTOR -
SACC-M12FS-5CON-PG 7-M

PHOENIX

CONECTORES CNT00000372 1663116 CONTACT CONECTOR -
SACC-M12MS-5CON-PG 7-M

PHOENIX

CONECTORES CNT00000373 1778001 PRINTED-CIRCUIT BOARD CONNECTOR -
MSTB 25/ 4-STF-508

PHOENIX

CONECTORES CNT00000374 1874015 CONTACT CONECTOR ENCHUFABLE PARA
PLACA DE CIRC. IMPRESO

PHOENIX

CONECTORES CNT00000375 490NAC0100 HSBY SFP SOCKET - RJ45 SCHNEIDER ELECTRIC
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CONECTORES CNT00000376 666573 CONECTOR RTA/RAC SFP 90Â° D25 M25N LEGRAND

CONECTORES CNT00000378 6ES7972-0BB52-0XA0 SIMATIC DP CONNECTION PLUG FOR
PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90° CABLE
OUTLET

SIEMENS

CONECTORES CNT00000379 6ES7972-0BB60-0XA0 CONECTOR PROFIBUS 45 ° SIEMENS

CONECTORES CNT00000380 6ES7972-0BB61-0XA0 CONNECTION PLUG FOR PROFIBUS UP
TO 12 MBIT/S 35 DEGREE CABLE OUTLET

SIEMENS

CONECTORES CNT00000381 6GK1907-0DC10-6AA3 IE POWER M12 CABLE CONNECTOR PRO
CONNECTION SOCKET

SIEMENS

CONECTORES CNT00000382 90P-A6 CONECTOR SECUNDARIO MACHO. NSN
5935010229975

AMERACE

CONECTORES CNT00000383 90R-A6 CONECTOR SECUNDARIO HEMBRA NSN
5935011631479

AMERACE

CONECTORES CNT00000384 CCV0222BP CONECTOR TIPO SLEM22B VAHER

CONECTORES CNT00000385 CCV0223CP CONECTOR TIPO SLEM23 VAHER

CONECTORES CNT00000386 CSR31346-0001-A0001 CTIVITY RECTANGULAR MIL SPEC
CONNECTORS

TE

CONECTORES CNT00000387 KF2510-A CONECTOR 254 MM 16 PI GENERICO

CONECTORES CNT00000388 SOCO-FPB-42060 PLUG BANANA MALE 4X20X60MM GENERICO

CONECTORES CNT00002285 6ES7392-1AJ00-0AA0 SIMATIC S7-300, FRONT CONNECTOR
FOR SIGNAL MODULES WITH SCREW
CONTACTS, 20-POLE

SIEMENS

CONECTORES CNT00002286 6GK1500-0EA02 CONECTOR DE BUS PROFIBUS CON
SALIDA DE CABLE AXIAL PARA PC
INDUSTRIAL, SIMATIC OP

SIEMENS

CONECTORES CNT00002482 CL01A310T3 CONTACTOR: 3-POLAR / NO X3/ 
CONTACTOS AUXILIARES: NO / 115VCA /
12A

GENERAL ELECTRICS

CONECTORES CNT00002491 1421607 RJ45 CONNECTOR - PHOENIX
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CUC-IND-C1ZNI-S/R4IE8

CONECTORES CNT00002610 1681127 4-POLOS, HEMBRA DE CONEXIÓN RECTA
M12 SACC-M12FS-4CON-PG7-M

PHOENIX

CONECTORES CNT00002655 BMXFTB2000 20-PIN REMOVABLE CAGED TERMINAL
BLOCKS -1 X 0.34..1 MM2

SCHNEIDER ELECTRIC

CONECTORES CNT00002670 1641785 CONECTOR - SACC-M12MS-4QO-0,75-M PHOENIX

CONECTORES CNT00002680 6009932 CONECTOR STE-1204-G SICK

CONECTORES CNT00002795 6ES7592-1AM00-0XB0 SIMATIC S7-1500, FRONT CONNECTOR
SCREW-TYPE CONNECTION SYSTEM,
40-POLE FOR 35 MM

SIEMENS

CONECTORES CNT00002864 932109100 GDM 3011 J BLACK VALVE CONNECTOR
3+PE

HIRSCHMANN

CONECTORES CNT00002865 931297004 GSP 312 3 POLE EARTH APPLIANCE
CONNECTOR WITH THREAD 1/2" NPTF 
FORM A

HIRSCHMANN

CONECTORES CNT00003039 1527883 CONECTOR VALVULA PHOENIX CONTACT PHOENIX

CONECTORES CNT00003152 6914543 CONNECTOR WIREABLE BKV4140-0/9 TURCK

CONECTORES CNT00003181 1778043 MSTB 2,5/ 8-STF-5,08 - CONECTOR PARA
PLACA DE CIRCUITO IMPRESO CAJA 50
UNIDADES

PHOENIX

CONECTORES CNT00003303 1416359 HC-STA-B24PT-BWD-LS-M32-ELCAL -
CONNECTOR SET

PHOENIX

CONECTORES CNT00003373 6GK1905-0EA10-6AA0 PROFIBUS FC M12 PLUG PRO M12
PLUG-IN CONNECTOR WITH RUGGED
METAL ENCLOSURE AND FC
CONNECTION SYSTEM, WITH AXIAL
CABLE OUTLET, FOR USE WITH ET 200
PRO, PIN INSERT (B-CODED) 1 PACK = 1
UNIT.

SIEMENS

CONECTORES CNT00003374 6GK1905-0EB10-6AA0 PROFIBUS FC M12 CABLE CONNECTOR SIEMENS
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PRO, M12 PLUG-IN CONNECTOR WITH
RUGGED METAL ENCLOSURE AND FC
CONNECTION SYSTEM, WITH AXIAL
CABLE OUTLET, FOR USE WITH ET 200
PRO, FEMALE CONTACT INSERT
(B-CODED) 1 PACK = 1 UNIT.

CONECTORES CNT00003448 1421126 CUC-IND-C1ZNI-S/R4IP8 - CONECTOR
ENCHUFABLE RJ45

PHOENIX

CONECTORES CNT00003464 LC1K0610B7 CONTACTOR TESYS K - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 6 A - 24 V BOBINA CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONECTORES CNT00003608 490NAC0201 CONNECTOR, MODICON M580, FO
SINGLEMODE, FOR REDUNDANT
PROCESSOR

SCHNEIDER ELECTRIC

CONECTORES CNT00003625 100-E190KD11 CONTACTOR 100-E DE 3 POLOS, 1 NA + 1
NC, 190 A, BOBINA 100 ? 250 V DC, 90 KW

ALLEN BRADLEY

CONECTORES CNT00003672 1424652 SACC-M12FS-5PL M - CONECTOR PHOENIX

CONECTORES CNT00003961 4-MPC-1 CABLE CONNECTOR MALE 4/0 TWECO

CONECTORES CNT00003962 9425-1420 ESAB 4-MPC-2 CABLE CONNECTOR TWECO

CONECTORES CNT00004052 1SFL577001R7011 AF400-30-11 100-250V 50/60HZ / 100-250V
DC CONTACTOR

ABB

CONECTORES CNT00004055 972-0DP10 VIPA

CONECTORES CNT00004060 1419001 VS-08-RJ45-10G/Q - RJ45 CONNECTOR PHOENIX

CONECTORES CNT00004176 1775530000 WEIDMUELLER, CONECTOR DE BLOQUE
DE TERMINALES 3 POSICIÓNS PASANTE
BEIGE 16-30 AWG

WEIDMUELLER

CONECTORES NET CNTN0000038
9

1485P-P2T5-T5C TOMA ABCO ALLEN BRADLEY

CONVERTIDORES CNV00000390 CK1610-9ERD0G POWER CONVERTER  9:TEMPERATURA
DE TRABAJO 40 A 71 ºC , CARACTER G:
CERTIFICACION ROHS SIN PLOMO

BEL



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CONVERTIDORES CNV00000391 DFC6U5S5 CONVERTIDOR TENSION 5VCC BEL

CONVERTIDORES CNV00002705 2708892 CONVERTIDOR DE FIBRA ÓPTICA -
PSI-MOS-PROFIB/FO1300 T

PHOENIX

CONVERTIDORES CNV00002894 2905008 QUINT-PS/48DC/48DC/5 PHOENIX

CONVERTIDORES CNV00003183 2744416 CONVERTIDOR DE INTERFACES
PSM-ME-RS232/RS485-P

PHOENIX

CONVERTIDORES CNV00003274 20IMX4-1212-8KG MODULE DC-DC 20VIN 2-OUT 12V/-12V
0.17A/0.17A 4.1W 6-PIN DIP MODULE

BEL

CONVERTIDORES CNV00003336 20IMX4-1212-8G BELL POWER DC-DC CONVERTER |
POWER 4.1W | OUTPUT 12/-12VDC,
0.17/0.17A | INPUT 8.4-36VDC | ROHS
COMP

BEL

CONVERTIDORES CNV00003489 2810308 PHOENIX CONTACT, CONVERTIDOR DE
TEMPERATURA CONFIGURABLE
LOOP-POWERED

PHOENIX

CONVERTIDORES CNV00003771 2308205 MCR-SL-CUC-200-U - CONVERTIDOR DE
CORRIENTE UNIVERSAL

PHOENIX

CONVERTIDORES CNV00004045 IMC-21GA-LX-SC MOXA

CONVERTIDORES CNV00004142 4101-MB-PBS MOXA

CONVERTIDORES CNV00004160 ICF-1150-S-SC INDUSTRIAL RS-232/422/485 TO
SINGLE-MODE FIBER CONVERTER

MOXA

COLLARINES COL00000392 31916 COLLARIN COLSON 9X262 LEGRAND

COLLARINES COL00000393 31919 OLLARIN COLSON - 9 X 355 MM - CON
PROTECCIÓN U.V. - NEGRO - ESTRIADO
EXTERIOR

LEGRAND

COLLARINES COL00003737 32037 CABLE TIE COLRING - W 3.5 MM - L 140
MM

LEGRAND

CONMUTADOR CON00003530 27504 CONMUTADOR CON POSICIÓN PARADA,
PR12 - 3P - 9 CONTACTOS, FIJACIÓN POR

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TORNILLOS

CPU CPU00003596 6ES7214-1AG40-0XB0 SIMATIC S7-1200, CPU 1214C, COMPACT
CPU, DC/DC/DC, ONBOARD I/O: 14 DI 24 V
DC

SIEMENS

CPU CPU00004022 140CPU65260 QTM CPU UNITY 3072KB EXP. SCHNEIDER ELECTRIC

CPU PLC CPUP0000039
4

1747-L551 ETHERNET PROCESSOR SLC5/05
MODULAR 32KB RS232 CHASSIS MOUNT

ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000039
5

1756-L61 LOGIX5561 PROCESSOR ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000039
6

1756-L71 PROCESADOR CONTROLLOGIX 2 MB ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000039
7

1756-L71S SAFETY CONTROLLER PLC PROCESSOR
1 USB 2 MB SAFETY MEMORY 4 MB

ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000039
8

1756-L72 1756-L72 CONTROLLOGIX LOGIX5572
PROCESSOR WITH 4 MBYTES MEMORY B

ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000039
9

1766-L32BWA PLC MICROLOGIX 1400 ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000040
0

1769-L32E PROCESADOR 750KB ABCO ALLEN BRADLEY

CPU PLC CPUP0000040
1

6AG1412-5HK06-7AB0 MODULO CPU SIEMENS

CPU PLC CPUP0000269
2

6ES7214-1BG31-0XB0 SIMATIC S7-1200  1214C  CPU COMPACTA
AC/DC/RELÉ  E/S INTEGRADAS  14 DI 24 V
DC - 10 DO  RELÉ 2 A  2 AI 0-10V DC 
ALIMENTACIÓN  AC 85-264 V AC

SIEMENS

CPU PLC CPUP0000275
0

TM221CE16T PLCM221 - 9 ENTRADAS DIGITALES - 7
SALIDAS TRANSISTOR ETHERNET

SCHNEIDER ELECTRIC

CPU PLC CPUP0000279
7

6ES7215-1AG40-0XB0 SIMATIC S7-1200, CPU 1215C  COMPACT
CPU DC/DC/DC 2 PROFINET PORTS

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CPU PLC CPUP0000279
8

6ES7515-2AM02-0AB0 SIMATIC S7-1500, CPU 1515-2 PN,
CENTRAL PROCESSING UNIT WITH 500
KB

SIEMENS

CPU PLC CPUP0000298
4

6ES7315-2AH14-0AB0 SIMATIC S7-300  CPU 315-2DP CENTRAL
PROCESSING UNIT WITH MPI INTEGR

SIEMENS

CPU PLC CPUP0000305
4

171CBU98090 UNITY M1E PROCESSOR - RS232/485 -
ETHERNET - USB - I/O BUS

SCHNEIDER ELECTRIC

CPU PLC CPUP0000330
2

140CPU53414B PROCESSOR, MODICON QUANTUM
AUTOMATION PLATFORM, PROWORX32,
CONCEPT, 2972KB RAM, 100MHZ

SCHNEIDER ELECTRIC

CPU PLC CPUP0000359
8

IC695CPE310 CONTROLADOR CPE310  MÓDULO CPU GENERAL ELECTRICS

CPU PLC CPUP0000362
2

CX9020 BASIC CPU MODULE BECKHOFF

CPU PLC CPUP0000367
8

6ES7414-2XL07-0AB0 SIMATIC S7-400, CPU 414-2 CENTRAL
PROCESSING UNIT WITH: WORK
MEMORY 512 KB

SIEMENS

CPU PLC CPUP0000367
9

6ES7414-2XG04-0AB0 SIMATIC S7-400, CPU 414-2 CENTRAL
PROCESSING UNIT WITH: WORK
MEMORY 512 KB

SIEMENS

CPU PLC CPUP0000372
1

CX9020-B310 PROFIBUS SLAVE INTERFACE, D-SUB
SOCKET, 9-PIN

BECKHOFF

CPU PLC CPUP0000390
4

6ES7314-6EH04-0AB0 SIMATIC S7-300, CPU 314C-2PN/DP
COMPACT CPU WITH 192 KB

SIEMENS

CARGADORES BATERÍA CRG00004179 ZARC01 CARGADOR PARA EL DISPOSITIVO
REMOTO

SCHNEIDER ELECTRIC

CASHBOX CSB00000402 252205013P1 SCNL CASH BOX 1200 BILLS + LATCH CRANE

CASHBOX CSB00000403 252205074P1 SC ADVANCE SCNL8327R CRANE

CASHBOX CSB00003881 252219009 CASHBOX LARGE 1200 NOTES MEI



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CONTACTORES CTA00000404 3RH2122-2AF00 CONTACTOR RELAY 2 NO + 2 NC 110 V AC
50 / 60 HZ SIZE S00 SPRING-TYPE
TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000405 100-C09D10 1 N.O. 0 N.C. AUXILIARY CONTACT
CONFIGURATIO

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000406 100-C09D200 NON-REVERSING CONTACTOR 9A 4P
120/110V 60/50HZ OPEN

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000407 100-C12D10 CONTACTOR IEC 12A 3P 120VAC COIL
1NO/0NC AUXILIARY CONTACT SCREW
TERMINAL

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000408 100-C16D10 NON-REVERSING CONTACTOR 16A 3P
120/110V 60/50HZ OPEN

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000409 100-D115EZJ00 CONTACTPR 24VDC ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000410 100-FA22 100-FA22 AUXILIARY CONTACT BLOCK 10A
690V

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000411 100S-C09EJ14BC CONTACTOR ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000412 1102C-BOD93 AB 1102C-BOD93 VACUUM CONTACTOR ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000413 1102CCOD93 460V 3P 200HP 320A BOBINA 110V ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000414 1102C-COD93 400 AMP 1500 VOLT VACUUM CONTACTOR ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000415 1102C-CP46D CONTROL PACKS FOR VACUUM
CONTACTOR

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000416 1102C-DOD93 600 AMP 1500 VOLT VACUUM CONTACTOR ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00000417 11622469330 CONTACTOR SCHALTBAU SCHALTBAU

CONTACTORES CTA00000418 1SAM101904R0003 SK-11 SIGNAL CONTACT 1NO+1NC ABB

CONTACTORES CTA00000419 1SBL137501R1100 AF09-22-00-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000420 1SBL143501R8100 AL9-22-00 24V DC CONTACTOR,  BODEGA
D-4.2

ABB
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CONTACTORES CTA00000421 1SBL237001R1100 THE AF26-30-00-11 IS A 3 POLE - 690 V IEC
OR 600 UL CONTACTOR WITH SCREW
TERMINALS

ABB

CONTACTORES CTA00000422 1SBL237001R1300 AF26-30-00-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000423 1SBL241001R8432 A26-30-32 110V 50HZ / 110-120V 60HZ ABB

CONTACTORES CTA00000425 1SBL297001R1100 AF38-30-00-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC ABB

CONTACTORES CTA00000426 1SBL351001R8411 A50-30-11 110V 50HZ / 110-120V 60HZ ABB

CONTACTORES CTA00000427 1SBL411001R8400 75-30-00 110V 50HZ / 110-120V 60HZ
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000428 1SBL411001R8422 A75 CONTACTORS ARE MAINLY USED
FOR CONTROLLING 3-PHASE MOTORS

ABB

CONTACTORES CTA00000429 1SFL427001R1222 3-FASE DE CONTACTOR ADECUADO PARA
DIVERSAS APLICACIONES

ABB

CONTACTORES CTA00000430 1SFL431001R2922 A95-30-22 120V 50HZ / 140V 60HZ
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000431 1SFL447001R1222 COMPONENTS MAGNEETSCHAKELAAR ABB

CONTACTORES CTA00000432 1SFL451001R8422 A110-30-22 110V 50HZ / 110-120V 60HZ
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000433 1SFL467001R1311 AF146-30-11-13 CONTACTOR ABB

CONTACTORES CTA00000434 1SFL487002R1311 AF190-30-11-13 CONTACTOR ABB

CONTACTORES CTA00000435 1SFL511001R2711 210-30-11 110V 50HZ / 115V 60HZ
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000436 1SFL551001R2922 A300-30-22 120V 50HZ / 140V 60HZ / 
DESCONTINUADO REEMPLAZO
1SFL587002R1322

ABB

CONTACTORES CTA00000437 1SFL597001R7011 AF460-30-11 100-250V 50/60HZ / 100-250V
DC CONTACTOR

ABB
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CONTACTORES CTA00000438 1SFL607002R1111 AF370-30-11-11 CONTACTOR ABB

CONTACTORES CTA00000439 2297141 CONTACT CONTACTOR TRIFASICO 20A PHOENIX

CONTACTORES CTA00000440 3RF2320-1BA22 SOLID-STATE CONTACTOR 1-PHASE 3RF2
AC 15 / 12 A / 40 °C 24-230 V / 110-230 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000441 3RH2122-1AF00 AUXILIAR CONTACT SIEMENS

CONTACTORES CTA00000442 3RH2131-1BB40 CONTACTOR RELAY 3 NO + 1 NC 24 V DC SIEMENS

CONTACTORES CTA00000443 3RH2140-1AK60 CONTACTOR RELAY 4 NO 110 V AC 50 HZ
120 V 60 HZ SIZE S00 SCREW TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000444 3RT1016-1BB41 NEW MODEL 3RT2016-1BB41 SIEMENS

CONTACTORES CTA00000445 3RT1024-1AN20 REEMPLAZADO POR 3RT2024-1AN20 SIEMENS

CONTACTORES CTA00000446 3RT1025-1BB44 REEMPLAZO 3RT2025-1BB44 SIEMENS

CONTACTORES CTA00000447 3RT1026-1AK60 DESCONTINUADO Y REENPLAZADO
3RT2026-1AK60

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000448 3RT1034-1AF04 POWER CONTACTOR SIEMENS

CONTACTORES CTA00000449 3RT1034-1AN20 CONTACTOR DE POTENCIA 3 AC 32 A 15
KW/400 V 220 V AC 50/60 HZ 3 POLOS

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000450 3RT1044-1AN20 REEMPLAZADO POR 3RT2037-1AN20 SIEMENS

CONTACTORES CTA00000451 3RT1054-1AF36 POWER CONTACTOR AC-3 115 A 55 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127 V UC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000452 3RT1054-1AP36 POWER CONTACTOR AC-3 115 A 55 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
220-240 V UC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000453 3RT1054-6AF36 POWER CONTACTOR AC-3 115 A 55 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000454 3RT1055-6AF36 POWER CONTACTOR AC-3 150 A 75 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION

SIEMENS
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110-127 V

CONTACTORES CTA00000455 3RT1056-2AF36 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 185 A 90
KW/400 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000456 3RT1056-6AP36 POWER CONTACTOR AC-3 185 A 90 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
220-240 V UC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000457 3RT1064-6AP36 POWER CONTACTOR AC-3 225 A 110 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
220-240 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000458 3RT1065-6AF36 POWER CONTACTOR AC-3 265 A 132 KW /
400 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000459 3RT1065-6AP36 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 265 A
132 KW/400 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000460 3RT1066-6AF36 POWER CONTACTOR AC-3 300 A 160 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127 V UC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000461 3RT1066-6AP36 POWER CONTACTOR AC-3 300 A 160 KW /
400 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000462 3RT1075-6AF36 POWER CONTACTOR AC-3 400 A 200 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127 V UC AUXILI

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000463 3RT1264-6AF36 CONTACTOR AL VACÍO AC-3 110 KW SIEMENS

CONTACTORES CTA00000464 3RT1265-6AF36 CONTACTOR AL VACÍO AC-3 265 A 132
KW/400 V AC (50-60 HZ) 110-127 V 2 NA + 2
NC 3 POLOS

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000465 3RT1276-6AF36 VACUUM CONTACTOR AC-3 500 A 250 KW SIEMENS

CONTACTORES CTA00000466 3RT2015-1AF01 POWER CONTACTOR AC-3 7 A 3 KW / 400
V 1 NO 110 V AC 50 / 60 HZ 3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000467 3RT2015-1AK61 POWER CONTACTOR AC-3 7 A 3 KW / 400
V 1 NO 110 V AC 50 HZ 120 V 60 HZ

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00000468 3RT2015-1BB41 POWER CONTACTOR AC-3 7 A 3 KW / 400
V 1 NO

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000469 3RT2015-1BF42 POWER CONTACTOR AC-3 7 A 3 KW / 400
V 1 NC 110 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000470 3RT2015-2AK61 POWER CONTACTOR AC-3 7 A SIEMENS

CONTACTORES CTA00000471 3RT2016-1AF01 POWER CONTACTOR AC-3 9 A SIEMENS

CONTACTORES CTA00000472 3RT2016-1AF02 CONTACTOR DE POTENCIA SIEMENS

CONTACTORES CTA00000473 3RT2016-1BB41 POWER CONTACTOR AC-3 9 A 4 KW / 400
V 1 NO 24 V DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000474 3RT2017-1AF01 POWER CONTACTOR AC-3 12 A 5.5 KW /
400 V 1 NO 110 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000475 3RT2023-1AF04 POWER CONTACTOR AC-3 9 A 4 KW / 400
V 2 NO + 2 NC 110 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000476 3RT2023-1AP00 POWER CONTACTOR AC-3 9 A 4 KW / 400
V 1 NO + 1 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000477 3RT2024-1AF04 POWER CONTACTOR AC-3 12 A 5.5 KW /
400 V 2 NO + 2 NC 110 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000478 3RT2024-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 12 A 5.5 KW /
400 V 220 V AC 50/60 HZ 3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000479 3RT2024-2BB40 POWER CONTACTOR AC-3 12 A 5.5 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 24 V DC 3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000480 3RT2025-1AF04 CONTACTOR 110V 50/60HZ SIEMENS

CONTACTORES CTA00000481 3RT2025-1AG20 POWER CONTACTOR AC-3 17 A 7.5 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 110 V AC 50 / 60 HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000482 3RT2025-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 17 A 7.5 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50 / 60 HZ
3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000483 3RT2025-2AL20 POWER CONTACTOR AC-3 17 A 7.5 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 230 V AC

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00000484 3RT2026-1AK60 POWER CONTACTOR AC-3 25 A 11 KW /
400 V 1 NO + 1 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000485 3RT2026-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 25 A 11 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50 / 60 HZ
3-POL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000486 3RT2026-2BB40 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 25 A 11
KW/400 V 1 NA + 1 NC 24 V DC 3 POLOS
TAMAÑO S0

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000487 3RT2027-1AG20 CONTACTOR AC-3 15 KW / 400 V 1 NA + 1
NC AC 110 V 50 / 60 HZ 3 POLOS TAMAÑO
S0

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000488 3RT2027-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 32 A 15 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50/60 HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000489 3RT2027-1AP04 POWER CONTACTOR AC-3 32 A 15 KW /
400 V 2 NO + 2 NC 230 V AC 50 HZ 3-POLE
SIZE S0

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000490 3RT2028-1AF00 CONTACTOR AC-3 18.5 KW / 400 V 1 NO +
1 NC 110 V AC 50 HZ 3-POLE SIZE S0
SCREW TERMIN

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000491 3RT2028-1BB40 POWER CONTACTOR AC-3 38 A SIEMENS

CONTACTORES CTA00000492 3RT2035-1AR60 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 40 A 185
KW/400 V 1 NA + 1 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000493 3RT2036-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 50 A 22 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50 / 60 HZ
3-POLE SIZE S2

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000494 3RT2036-1AP04 POWER CONTACTOR AC-3 50 A 22 KW /
400 V 2 NO + 2 NC 230 V AC 50 HZ 3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000495 3RT2036-3AL20 POWER CONTACTOR AC-3 50 A 22 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 230 V AC 50 / 60 HZ
3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000496 3RT2037-1AN20 OWER CONTACTOR AC-3 65 A 30 KW / 400 SIEMENS
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V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50/60 HZ

CONTACTORES CTA00000497 3RT2037-1KB40 POWER CONTACTOR AC-3 65 A 30 KW SIEMENS

CONTACTORES CTA00000498 3RT2038-1AG20 CONTACTOR AC-3 37 KW / 400 V 1 NO + 1
NC 110 V AC 50 / 60 HZ 3-POLE SIZE S2

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000499 3RT2038-1AM20 POWER CONTACTOR AC-3 80 A 37 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 208 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000500 3RT2038-1AP04 POWER CONTACTOR AC-3 80 A 37 KW /
400 V 2 NO + 2 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000501 3RT2038-1KB40 POWER CONTACTOR AC-3 80 A 37 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 24 V DC WITH
VARISTOR 3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000502 3RT2045-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 80 A 37 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC/50/60 HZ
3-POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000503 3RT2046-1AF00 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 95 A 45
KW / 400 V 1 NA + 1 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000504 3RT2046-1AL20 CONTACTOR DE POTENCIA AC-3 95 A 45
KW / 400 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000505 3RT2046-1AN20 POWER CONTACTOR AC-3 95 A 45 KW /
400 V 1 NO + 1 NC 220 V AC 50/60 HZ
3-POLE 3 NO SIZE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000506 3RT2516-1AF00 CONTACTOR 2 NO + 2 NC AC-3 4 KW 110 V
AC 50/60 HZ 4-POLE 2 NO+ 2 NC SIZE S00
SCREW T

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000507 3TB5217-0AQ0 DESCONTINUADO REEMPLAZO
3RT1056-6AV36

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000508 3TF4222-0AF0 REEMPLAZADO POR 3RT2025-1AF04 SIEMENS

CONTACTORES CTA00000509 3TF5222-0AF0 BOBINA 110V SIEMENS

CONTACTORES CTA00000510 3TF5422-0AF0 DESCONTINUADO SIEMENS
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CONTACTORES CTA00000511 3TF6933-1QG7 CONTACTOR SIZE 14 3-POLE AC-3 450 KW
400 / 380 V (690 V) AUXILIARY SWITCH 33
(3NO+3NC)

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000512 3TG1010-0BB4 POWER RELAY AC-3 8.4 A 4 KW / 400 V 4
NO 24 V DC 3 POLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000513 3TH4355-0AF0 CONTACTOR RELAY 55E EN 50011 5 NO +
5 NC SCREW TERMINAL AC OPERATION
110 V AC 50 HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000514 3TH4355-0AP0 CONTACTOR RELAY 55E EN 50011 5 NO +
5 NC SCREW TERMINAL AC OPERATION
230 V AC 50 HZ 2

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000515 3TK2827-1AJ20 SIRIUS SAFETY RELAY WITH RELAY
ENABLING CIRCUITS (EC) 115 V A
DESCONTINUADO REEMPLAZO 
3SK1121-1CB42

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000516 A26-30-10 CONTACTOR MAG 120/140V A26-30-10
50/60

ABB

CONTACTORES CTA00000517 AF26-30-00-13 CONTACTORSOLSMMPS - AF RANGE
(9-38) 3-POLE

ABB

CONTACTORES CTA00000518 BFK1810A CONTACTOR FACTOR POTENCIA 15 KVAR
1 NA BOBINA 400V AC

LOVATO

CONTACTORES CTA00000519 BFK2600A CONTACTOR FACTOR POTENCIA 20 KVAR
BOBINA 230V A

LOVATO

CONTACTORES CTA00000520 C155P20-E24EX-K2-P N/P 11647804017 SCHALTBAU

CONTACTORES CTA00000521 C164C/24EV 1- 1622-469330 SCHALTBAU

CONTACTORES CTA00000522 C195A/24EV-U2 1-1695-263507 SCHALTBAU

CONTACTORES CTA00000523 C25DNA340B CONTACTOR 3P 40A CUTLER

CONTACTORES CTA00000524 CE15GNS3AB EATON XT IEC CONTACTOR 37A 110-120
VAC 50-60 HZ 1NO 37A

CUTLER
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CONTACTORES CTA00000525 CL02A310TJ CONTACTOR N/P 109319 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000526 CL02D310TD CONTACTOR 24VDC COIL P/N 112046 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000527 CL03A400M3 CONTACTOR 110V GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000528 CL45A300M 40A 3P 110-115V50-60 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000529 CL45A300M3 N/P 110754 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000530 CN15GN3AB CONTACTOR PANEL MOUNT 600 V 3PST 3
POLE 25 HP

CUTLER

CONTACTORES CTA00000531 CN55DN3AB CUTLER-HAMMER SERIES NEMA
FREEDOM SERIES REVERSING
CONTACTOR SPEC 120V/60 HZ COIL SIZE
1

MOELLER

CONTACTORES CTA00000532 DILER-31-G CONTACTOR RELAY 24 V DC N/O =
NORMALLY OPEN: 3 N/O N/C N/P 10157

MOELLER

CONTACTORES CTA00000533 DILER-31-G(24VDC) ONTACTOR RELAY 24 V DC 3 N/O N/C 1 MOELLER

CONTACTORES CTA00000534 DILM115 CONTACTOR DILM115 (239547) MOELLER

CONTACTORES CTA00000535 DILM150(RAC24 ONTACTOR POTENCIA 150A 75KW 3P
EATON

MOELLER

CONTACTORES CTA00000536 GMC-180 CONTACTOR AC 100-240 V DC 100-220V LS

CONTACTORES CTA00000537 LC1D09BD CONTACTOR 3 POLOS - 9A - 24V DC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000538 LC1D09E7 48VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000539 LC1D09F7 CONTACTOR 3 POLOS - 9A - 110V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000540 LC1D09M7 CONTACTOR 3 POLOS SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000541 LC1D115F7 TESYS D CONTACTOR - 3P(3 NO) - AC-3 -
<= 440 V 115 A

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000542 LC1D115M7 TELEMECANIQUE CONTACTOR 3 POLOS - SCHNEIDER ELECTRIC
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115A - 220V AC - NANC

CONTACTORES CTA00000543 LC1D12008E7 DESCONTINUADO NUEVO MODELO
LC1D128E7

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000544 LC1D12BD TELEMEC. 55 KW 24VCC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000545 LC1D12E7 CONTACTOR 3 POLOS - 12A - 48V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000546 LC1D150F7 ELECTRIC CONTACTOR SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000547 LC1D18M7 CONTACTOR TELEMECAN SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000548 LC1D18X7 600VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000549 LC1D25 CONTACTOR 3 POLOS - 25A - 220V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000550 LC1D2510F7 REEMPLAZO LC1D25F7 SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000551 LC1D258B7 4P 440V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000552 LC1D258F7 CONTACTOR 40A 2 NA/2 NC 110V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000553 LC1D25BD 24VDC 11KW SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000554 LC1D25E7 CONTACTOR 25A 48V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000555 LC1D25F7 CONTACTOR TELEMECANIQUE LC1D2501 SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000556 LC1D32F7 CONTACTOR 32A 110VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000557 LC1D32M7 CONTACTOR 32A 220V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000558 LC1D40008F7 CONTACTOR 4 POLOS - 60A - AC1 - 110
VAC - 2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000559 LC1D40ABD CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 40 A - 24 V CC BOBINA
STANDARD

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000560 LC1D40AE7 CONTACTOR - 3P AC-3 <=440 V 40 A 48V SCHNEIDER ELECTRIC
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CONTACTORES CTA00000561 LC1D40AFE7 TESYS D CONTACTOR - 3P(3 NO) - AC-3 SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000562 LC1D40AM7 CONTACTOR 40A 220VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000563 LC1D40AU7 CONTACTOR - 3P(3 NO) - AC-3 - <= 440 V
40 A - 240 V AC 50/60 HZ COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000564 LC1D65008F7 TESYS D CONTACTOR - 4P(2 NO + 2 NC) -
AC-1

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000565 LC1D65ABD TESYS D CONTACTOR - 3P(3 NO) - AC-3 -
<= 440 V 65 A - 24 V DC STANDARD COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000566 LC1D65AF7 110 V / 65A REEMPLAZA A LC1D65F7 SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000567 LC1D65AM7 CONTACTOR 200VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000569 LC1D80BD CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 80 A - 24 V CC BOBINA
STANDARD

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000570 LC1D80F7 CONTACTOR TELEMECANIQUE SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000571 LC1D95E7 CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 95 A - 48 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000572 LC1DGK11M7 CONTACTOR TRIFASICO SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000573 LC1DT25F7 CONTACTOR 25 A 4 NA BOBINA 110 V AC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000574 LC1DT40E7 CONTACTOR 4 POLOS - 40A - 48V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000575 LC1DT60AE7 60A 4P 48V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000576 LC1DWK12M7 CONTACTOR PARA BANCO
CONDENSADORES 3 POLOS

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000577 LC1F150M7 CONTACTOR TESYS F 3P AC-3 440V 150A
BOBINA 220VAC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000578 LC1F225F7 CONTACTOR 3 POLOS 110 VAC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000579 LC1K0901E7 MINICONTACTOR 3 POLOS - 9A - 48V AC SCHNEIDER ELECTRIC
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CONTACTORES CTA00000580 LC1K1601E7 K CONTACTOR - 3P - AC-3 <= 440 V 16 A -
1 NC AUX. - 48 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000581 LC1K1610F7 TELEMECANIQUE MINICONTACTOR 3
POLOS - 16A - 110V AC - NA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000582 LC2D18F7 ESYS DECA REVERSING CONTACTOR -
3P(3 NO)

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000583 LC2D25E7 REVERSING CONTACTOR 575VAC 25A SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000584 LC2D40AF7 TELEMECANIQUE CONTACTOR
INVERSOR 3 POLOS - 40A - 110V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000585 LC2D40AP7 INVERSOR TESYS D - 3P(3 NA) SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000586 MCRA022AT3 MINICONTACTOR GE N/P 102057 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000587 MCRA022AT9 N/P 108236 GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00000588 S-N220 110VAC R 250A MITSUBISHI MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000589 S-N300 110 VAC R 300A MITSUBISHI MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000590 S-T10 220VCA CONTACTOR S-N11 220VCA 2NA+2NC MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000591 S-T12 CONTACTOR 220VAC MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000592 S-T21 CONTACTOR 24 VAC MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000593 S-T21 110-120VAC CONTACTOR TENSION BOBINA: 110/120V MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000594 S-T25 BOBINA 230VAC, 50HZ  30A  2NA/2NC MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000595 ST-50 220V CONTACTOR MITSUBISHI S-T50 ST-50
ST50 220V

MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000596 S-T65 CONTACTOR S-T65 BOBINA 200V MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000597 S-T80 220V CONTACTOR MITSUBISHI S-T80 ST-80
ST80 220V

MITSUBISHI

CONTACTORES CTA00000598 SW180448L SWITCH CONTACTOR ALBRIGHT
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CONTACTORES CTA00000599 LC1D40008E7 CONTACTOR 60A 4 POLOS (2NA/2NC)
690VCA/VCC BOBINA 48VCA

SIEMENS

CONTACTORES CTA00000600 LC2K0901E7 TESYS K REVERSING CONTACTOR 3P
AC-3 <= 440 V 9 A 1 NC 48 V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00000601 1SBL407001R1322 AF96-30-22-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00000602 LC2D65AF7 DECA REVERSING CONTACTOR - 3P(3
NO) - AC-3 - <= 440 V 65 A - 110V

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002230 3RH2131-1AP00 CONTACTOR RELAY, 3 NO + 1 NC, 230 V
AC, 50 / 60 HZ, SIZE S00, SCREW
TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002231 3RH2244-1AP00 CONTACTOR RELAY, 4 NO + 4 NC, 230 V
AC, 50 / 60 HZ, SIZE S00, SCREW
TERMINAL, CAPTIVE AUXILIARY SWITCH

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002234 3RT1056-6AV36 POWER CONTACTOR, AC-3 185 A, 90 KW /
400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
380-420 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002235 3RT1064-6AF36 POWER CONTACTOR, AC-3 225 A, 110 KW
/ 400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127 V AC/DC AUXILIARY CONTACTS

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002236 3RT1275-6AF36 VACUUM CONTACTOR, AC-3 400 A, 200
KW / 400 V AC (50-60 HZ) / DC OPERATION
110-127 V

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002238 3RT2015-1BB42 POWER CONTACTOR, AC-3 7 A, 3 KW / 400
V 1 NC, 24 V DC 3-POLE, SIZE S00 SCREW
TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002239 3RT2024-1AG20 POWER CONTACTOR, AC-3 12 A, 5.5 KW /
400 V 1 NO + 1 NC, 110 V AC 50 / 60 HZ,
3-POLE SIZE S0, SCREW TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002240 3RT2025-1AK64 POWER CONTACTOR, AC-3 17 A, 7.5 KW /
400 V 2 NO + 2 NC, 110 V AC, 50 HZ, 120 V,
60 HZ

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00002241 3RT2025-1BB44 POWER CONTACTOR, AC-3 17 A, 7.5 KW /
400 V 2 NO + 2 NC, 24 V DC, 3-POLE, SIZE
S0 SCREW TERMINAL REMOVABLE
AUXILIARY SWITCH

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002242 3RT2028-1AG20 CONTACTOR, AC-3, 18.5 KW / 400 V, 1 NO +
1 NC, 110 V AC, 50 / 60 HZ, 3-POLE, SIZE
S0, SCREW TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002243 3RT2037-1AG20 CONTACTOR, AC-3, 30 KW / 400 V, 1 NO + 1
NC, 110 V AC, 50 / 60 HZ, 3-POLE, SIZE S2,
SCREW TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002250 3TH2031-0AP0 CONTACTOR RELAY/ 31E/ EN 50011/ 3 NO
+ 1 NC / SCREW TERMINAL AC
OPERATION 230 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002256 40JG32AA NON-REVERSING NEMA CONTACTOR,
SIZE 4, THREE PHASE FULL VOLTAGE,
CONTACTOR AMP RATING 135AMP

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002318 BF2510A024 THREE-POLE CONTACTOR, IEC
OPERATING CURRENT IE (AC3) = 25A, AC
COIL 50/60HZ, 24VAC, 1NO AUXILIARY CO

LOVATO

CONTACTORES CTA00002325 CAD32E7 CONTACTOR AUXILIAR - 48V AC - 3NA2NC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002326 CL01A310TJ CONTACTOR 3-POLOS 110V 50HZ AC GENERAL ELECTRICS

CONTACTORES CTA00002353 LC1D098F7 CONTACTOR 4 POLOS - 20A - AC1 - 110V
AC - 2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002354 LC1D09B7 CONTACTOR 3 POLOS - 9A - 24V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002355 LC1D09EHE TESYS DECA CONTACTOR 3P 9A
AC-3/AC-3E UP TO 440V COIL 48-130 V
AC/DC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002356 LC1D128E7 CONTACTOR 4 POLOS - 25A - AC1 - 48V
AC - 2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002357 LC1D12F7 CONTACTOR 3 POLOS - 12A - 110V AC - SCHNEIDER ELECTRIC
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NANC

CONTACTORES CTA00002358 LC1D18F7 CONTACTOR 3 POLOS - 18A - 110V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002359 LC1D18FE7 TESYS D - CONTACTOR - 3P AC-3 - <=440
V 18 A - BOBINA 115 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002360 LC1D256SD CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 25 A - 72 V CC BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002361 LC1D25M7 CONTACTOR TESYS D 3 POLOS - 25A -
220V AC - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002362 LC1D25Q7 CONTACTOR 3 POLOS - 25A - 380V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002363 LC1D38SD CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 38 A - 72 V CC BOBINA
STANDARD

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002364 LC1D40AF7 CONTACTOR TESYS D 3 POLOS - AC3 40A
- BOBINA 110V AC - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002365 LC1D50AF7 CONTACTOR TESYS D 3 POLOS - 50A -
110V AC - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002366 LC1D80E7 CONTACTOR 3 POLOS - 80A - 48V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002367 LC1D80M7 CONTACTOR TESYS D 3 POLOS - 80A -
220V AC - NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002368 LC1D95F7 CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 95 A - 110 V CA 50/60 HZ BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002369 LC1DT60AF7 CONTACTOR 4 POLOS - 60A - 110V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002370 LC2K0910B7 TESYS K - CONTACTOR INVERSOR 3P
AC-3 - <=440 V 9 A - BOBINA 24 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002474 3RT2025-1AF00 CONTACTOR SIEMENS
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CONTACTORES CTA00002481 3RH2131-1AF00 CONTACTOR RELAY, 3 NO + 1 NC SIEMENS

CONTACTORES CTA00002487 LC1K09008E7 MINICONTACTOR 4 POLOS - 9A - 48V AC -
NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002502 3RT2027-1AK60 CONTACTOR, AC-3, 15 KW / 400 V, 1 NA + 1
NC, AC 110 V, 50 HZ, 120 V, 60 HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002509 3RT2026-1AF00 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3 25 A, 11
KW/400 V 1 NA + 1 NC, 110 V AC, 50 HZ, 3
POLOS, TAMAÑO S0 CONEXIÓN POR
TORNILLO

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002552 LC1D25FE7 CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 25 A - 115 V CA BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002565 1SBL141001R8010 A9-30-10 220-230V 50HZ / 230-240V 60HZ ABB

CONTACTORES CTA00002581 1SBL277001R1300 AF30-30-00-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00002590 LC1D80008F7 CONTACTOR 4 POLOS - 80A - 110V AC -
2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002601 3RT2017-1AT61 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3 12 A, 5,5
KW/400 V 1 NA, 600 V AC, 60 HZ 3P
TAMAÑP S00

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002613 CAD32V7 CONTACTOR AUXILIAR TESYS CAD323 -
3NA+2NF 400VCA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002633 LC1D18E7 CONTACTOR 3 POLOS - 18A - 48V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002639 1SBL397001R1300 AF80-30-00-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00002654 LC1D25C7 TESYS DECA CONTACTOR 3P  25A 32V AC
COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002663 412523 POWER CONTACTOR CX3 230 V COLL  2P
250 V  25 A   2 N/O

LEGRAND
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CONTACTORES CTA00002673 LC1D80004M7 CONTACTOR 4 POLOS - 80A - 220V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002681 3RT2038-1AV04 POWER CONTACTOR  AC-3 80 A  37 KW /
400 V 2 NO + 2 NC  REEMPLAZA
3RT1045-1AV04

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002689 3RT2023-1AF00 POWER CONTACTOR  AC-3 9 A 4 KW / 400
V 1 NO + 1 NC  110 V AC  50 HZ 3-POLE 
SIZE S0 SCREW

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002690 LC1D115P7 CONTACTOR  TESYS DECA  3P 
AC-3/AC-3E 440V  115A 230V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002701 3RT2026-1AK64 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3 25 A, 11
KW/400 V 2 NA + 2 NC, 110 V AC/50 HZ HZ
120 V/60 HZ 3 POLOS

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002710 3RT2015-1AB01 POWER CONTACTOR, AC-3 7 A, 3 KW / 400
V 1 NO, 24 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002730 3RT2037-1KB44 CONTACTOR DE ACOPLAMIENTO, AC-3 65
A, 30 KW/400 V 2 NA + 2 NC, 24 V DC CON
VARISTOR 3 POLOS, TAMAÑO S2
CONEXIÓN POR TORNILLO ADECUADO
PARA SALIDAS PLC DE 2 A

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002731 3RT2027-1BB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3 32 A, 15
KW/400 V 1 NA + 1 NC, 24 V DC 3 POLOS,
TAMAÑO S0 CONEXIÓN POR TORNILLO

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002732 3RT2028-2AP00 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3 38 A,
18,5 KW/400 V 1 NA + 1 NC, 230 V AC 50
HZ, 3 POLOS, TAMAÑO S0 CONEXIÓN POR
RESORTE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002736 LC1D258GD CONTACTOR 4 POLOS - 40A - AC1 - 125V
AC - 2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002742 1SBL237501R1100 AF26-22-00-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00002753 3RH2122-1BB40 CONTACTOR AUXILIAR 2 NA + 2 NC  DC 24 SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

V, TAMAÑO S00  BORNE DE TORNILLO

CONTACTORES CTA00002754 700-P000B22 600V INDUSTRIAL RELAY RLY STD AND
TIME DLY CNTCTS 10 AMP AC CURRENT
RATING

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00002761 3RH2122-1BG40 CONTACTOR AUXILIAR  2 NA + 2 NC DC
125 V TAMAÑO S00 BORNE DE TORNILLO

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002770 3RT1054-6AP36 POWER CONTACTOR  AC-3E/AC-3 115 A 
55 KW / 400 V AC (50-60 HZ) / DC UC:
220-240 V 3-POLE  AUXILIARY CONTACTS
2 NO + 2 NC  SCREW TERMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002771 LC1D18BD TESYS DECA CONTACTOR 3P  18A 24V DC
COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002772 LC1D32BD SCHNEIDER ELECTRIC  TESYS DECA
CONTACTOR 3P  32A 24V DC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002773 LC1D50ABD TESYS DECA CONTACTOR 3P 50A 24V DC
STANDARD COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002807 100-C09KF10 REEMPLAZA  100-C09KL10 CONTACTOR
9A 200-230V 50/60  NORMALLY OPEN
POLES 1 NO CONTACTS

ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00002812 1SFL587002R1322 AF305-30-22-13 CONTACTO REEMPLAZA
NODEL 1SFL551001R2922

ABB

CONTACTORES CTA00002818 LC2D25F7 TESYS DECA REVERSING CONTACTOR
3P(3NO)   25A 110V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002819 LC1D32E7 TESYS DECA CONTACTO 3P(3NO)  32A
48V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002820 LC1D128F7 SCHNEIDER ELECTRIC   TESYS DECA
CONTACTOR  4P 2NO+2NC  V 25A 110V AC
COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002821 LC1DT40F7 TESYS DECA CONTACTOR 4P(4NO)  40A
110V AC 50/60HZ COIL

SCHNEIDER ELECTRIC
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CONTACTORES CTA00002833 1SBL411001R8022 ABB CONTACTOR A75-30-22 220-230V
50HZ

ABB

CONTACTORES CTA00002850 1SBL137001R1310 AF09-30-10-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00002858 3RH2262-4BG40 CONTACTOR RELAY, 6 NO + 2 NC, 125 V
DC, SIZE S00, RING CABLE LUG
CONNECTION

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002863 LC1D188F7 TESYS DECA CONTACTOR 4P(2NO+2NC)
32A 110V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002869 LC1D12M7 TESYS DECA CONTACTOR 3P(3NO)  12A
220V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002893 3RT2046-3AG20 POWER CONTACTOR  95 A  45 KW / 400 V 
3-POLE 110 V AC  50/60 HZ AUXILIARY
CONTA

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002914 40FP32AA CONTACTOR NEMA NO INVERSOR,
TAMAÑO 2, TENSIÓN PLENA TRIFÁSICA,
CONTACTOR INTENSIDAD NOMINAL

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002924 LC1D256B7 CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 25 A - 24 V CA BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002932 LC2D40AE7 REVERSING CONTACTOR  TESYS DECA 
40A

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002955 3RT2015-1AP01 CONTACTOR DE POTENCIA  7 A, 3 KW/400
V  TRIPOLAR 230 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00002958 LC1K0910F7 MINICONTACTOR 3 POLOS - 9A - 110V AC -
NA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002959 LC1F330M7 CONTACTOR 3 POLOS - 330A - 220V AC SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00002973 1SAH100024R9900 MCRA022ATN MINI CONTACTOR RELAY
2NO+2NC 220-240V 50HZ/240-277V60HZ

ABB

CONTACTORES CTA00003013 3RT1476-6AP36 OWER CONTACTOR AC-1 690 A / 690 V / 40
°C 3-POLE, UC: 220-240 V AC(50-60 HZ) /

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

DC DRIVE: CONVENTIONAL AUXILIARY
CONTACTS 2 NO + 2 NC

CONTACTORES CTA00003016 3RT2026-1BB44 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 25 A,
11 KW / 400 V, 3-POLE, 24 V DC, AUXILIARY
CONTACTS: 2 NO + 2 NC,

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003044 3TF4722-0BB4 CONTACTOR SIZE 3, 3-POLE AC-3, 30KW,
400V/380V AUXILIARY CONTACTS 22
(2NO+2NC) DC SOLENOID SYSTEM DC
24V DESCONCINUADO N/P
3RT2037-1KB44

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003045 3RT2037-1KB44 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 65 A,
30 KW / 400 V, 3-POLE, 24 V DC, 0.8-1.2*
US, WITH INTEGRATED VARISTOR,
AUXILIARY CONTACTS: 2 NO + 2 NC 
REPLACES  3TF4722-0BB4

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003117 3TC4817-0AM4 CONTACTOR, SIZE 4, 2-POLE, DC-3 AND 5,
75 A AUXILIARY SWITCH 22 (2 NO + 2 NC)
220V DC DC OPE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003127 3RT2036-1KB44 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 51 A,
22 KW / 400 V, 3-POLE, 24 V DC, 0.8-1.2*
US, WITH INTEGRA

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003172 3TH4253-0BB4 CONTACTOR RELAY  53E  5NO + 3NC 
SCREW TERMINAL DC OPERATION 24 V
DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003218 3RT2316-2AP00 CONTACTOR AC-1, 18 A, 400 V / 40 °C, DE
4 POLOS, 230 V AC, 50/60 HZ, BORNE DE
RESORTE, TAMAÑO: S00

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003225 3RT2024-1BB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
12 A, 5,5 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC,
CONTACTOS AUXILIARES: 1 NA + 1 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003239 3RT2036-1NB30 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
51 A, 22 KW/400 V, TRIPOLAR, 20-33 V
AC/DC, 50/60 HZ

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00003240 3RT2027-1BB44 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
32 A, 15 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC,
CONTACTOS AUXILIARES: 2 NA + 2 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003252 1SBL237001R1322 AF26-30-22-13
100-250V50/60HZ-DC.............REEMPLAZO
1SBL241001R8432

ABB

CONTACTORES CTA00003272 3RT1076-6AF36 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3 500 A,
250 KW / 400 V AC (50-60 HZ) / DC UC:
110-127 V 3-POLE, AUXILIARY CONTACTS
2 NO + 2 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003318 LC2D32F7 TESYS DECA REVERSING CONTACTOR -
3P(3 NO) - AC-3 - <= 440 V 32 A - 110 V AC
COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003331 3RT2025-1BB40 ONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3, 17
A, 7,5 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC,
CONTACTOS AUXILIARES: 1 NA + 1 NC,
BORNE DE TORNILLO, TAMAÑO: S0

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003338 LC1D80008E7 NONREVERSING, 125A RESISTIVE, 4
POLE, 2 NO AND 2 NC, 48VAC 50/60HZ
COIL, OPEN STYLE

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003345 3RT1075-6AP36 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3
400 A, 200 KW/400 V AC (50-60 HZ)/DC UC:
220-240 V TRIPOLAR, CONTACTOS
AUXILIARES 2 NA + 2 NC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003347 LC1D12B7 CONTACTOR TESYS DECA 3P 12 A AC-3
24V AC 50/60HZ

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003355 3RT2017-1AP01 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 12 A,
5.5 KW / 400 V, 3-POLE, 230 V AC, 50/60 HZ,
AUXILIARY CONTACTS: 1 NO, SCREW
TERMINAL, SIZE: S00

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003378 3RT2036-1AF00 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 51 A,
22 KW / 400 V, 3-POLE, 110 V AC, 50 HZ,
AUXILIARY CONTACTS: 1 NO + 1 NC,
SCREW TERMINAL, SIZE: S2

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00003380 3RT2036-1AF04 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 51 A,
22 KW / 400 V, 3-POLE, 110 V AC, 50 HZ,
AUXILIARY CONTACTS: 2 NO + 2 NC,
SCREW TERMINAL, SIZE: S2, REMOVABLE
AUXILIARY SWITCH

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003381 LC1D95BD IEC CONTACTOR, TESYS DECA,
NONREVERSING, 95A, 60HP AT 480VAC, 3
PHASE, 3 POLE, 3 NO, 24VDC COIL, OPEN
STYLE

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003391 1SFL527002R1311 AF205-30-11-13 CONTACTOR ABB

CONTACTORES CTA00003431 1SFL617001R7011 AF580-30-11-70 IS A 3 POLE - 1000 V IEC
OR 600 V UL CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00003440 277262 DILM32-10(400V50HZ,440V60HZ) MOELLER

CONTACTORES CTA00003456 3RH2140-1AN20 CONTACTOR RELAY, 4 NO, 208 V AC, 50 /
60 HZ, SIZE S00, SCREW TERMINAL  SE
DEBE INCLUIR  3RH2911-1FA22

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003457 GMC-220 CONTACTOR 132KW 250A 2NA+2NC LS

CONTACTORES CTA00003465 LC1K0910B7 CONTACTOR TESYS K - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 9 A - 24 V BOBINA CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003466 LC1K1210B7 CONTACTOR TESYS K - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 12 A - 24 V BOBINA CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003482 GMC-100 CONTACTOR 3P 100A MEC LS GMC-100
ACDC 100-240V

LS

CONTACTORES CTA00003484 GMC-600 CONTACTOR 4P 600A LS

CONTACTORES CTA00003523 LC1K09008F7 CONTACTOR TESYS K - 4P(2 NA+2 NF) -
AC-1 - <= 440 V 20 A - 110 V BOBINA CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003533 1SBL407001R1311 AF96-30-11-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00003545 1SBL157001R1310 AF12-30-10-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB
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CONTACTORES CTA00003559 3RH2262-1BB40 CONTACTOR AUXILIAR, 6 NA + 2 NC, 24 V
DC, TAMAÑO S00, BORNES DE TORNILLO,
BLOQUE DE CONTACTOS AUXILIARES NO
DESMONTABLE

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003585 LC1D32B7 TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 - <= 440 V 32 A -
24 V CA BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003589 3RF2310-1AA02 SOLID-STATE CONTACTOR 1-PHASE 3RF2
AC 51 / 10.5 A / 40 °C 24-230

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003657 LC1D188E7 IEC CONTACTOR, TESYS DECA,
NONREVERSING, 32A RESISTIVE, 4 POLE,
2 NO AND 2 NC, 48VAC 50/60HZ

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003681 LC2K0901F7 TESYS K - CONTACTOR INVERSOR 3P
AC-3 - <=440 V 9 A - BOBINA 110 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003713 ZBE102TQ CONTACTOR......100 UNIDADES SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003714 ZBE101TQ BLOQUE DE CONTACTO ZBE101, SE
VENDE EN PAQUETES DE 100

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003746 LC1D38F7 CONTACTOR TESYS DECA 3P 38 A AC-3
110V AC 50/60HZ

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003749 3TF6844-0CF7 VACUUM CONTACTOR AC-3E/AC-3 630 A,
335 KW / 400 V, UE 690 V, 3-POLE, UC:
110-132 V AC(50/60 HZ)

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003781 3RT2023-1BB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3, 9
A, 4 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003782 3RT2026-1BB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
25 A, 11 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003783 3RT2023-1AN20 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3, 9
A, 4 KW/400 V, TRIPOLAR, 220 V AC, 50/60
HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003784 3RT2028-1AN20 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
38 A, 18,5 KW/400 V, TRIPOLAR, 220 V AC,
50/60 HZ

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00003785 3RT2036-1KB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
51 A, 22 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003786 3RT2038-1AN20 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
80 A, 37 KW/400 V, TRIPOLAR, 220 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003787 3RT2046-1KB40 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
95 A, 45 KW/400 V, TRIPOLAR, 24 V DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003788 3RT2047-1NB30 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
110 A, 55 KW / 400 V, TRIPOLAR, 20-33 V
AC/DC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003789 3RT2047-1AL20 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
110 A, 55 KW / 400 V, TRIPOLAR, 230 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003849 LC1D25SD CONTACTOR TESYS D - 3P(3 NA) - AC-3 -
<= 440 V 25 A - 72 V CC BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003866 3RT2015-2BB41 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 7 A, 3
KW / 400 V, 3-POLE, 24 V DC, AUXILIARY
CONTACTS: 1 NO, SPRING-LOADED
TERMINAL, SIZE: S00

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003867 3RT2027-2BB40 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 32 A,
15 KW / 400 V, 3-POLE, 24 V DC, AUXILIARY
CONTACTS: 1 NO + 1 NC,
SPRING-LOADED TERMINAL, SIZE: S0

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003879 CAD50M7 CONTACTOR AUXILIAR - 220V AC - 5NA SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003894 1SBL387001R1300 AF65-30-00-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00003900 1SBL407001R1300 AF96-30-00-13 100-250V50/60HZ-DC
CONTACTOR

ABB

CONTACTORES CTA00003937 3TH8244-0AL0 SIEMENS SIEMENS

CONTACTORES CTA00003939 3TH4244-0AL0 CONTACTOR RELAY, 44E, DIN EN 50011,
4NO + 4NC, SCREW TERMINAL AC
OPERATION 125 V AC, 127 V 50 HZ/

SIEMENS
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CONTACTORES CTA00003956 700DC-PK400Z2 DC INDUSTRIAL RELAY ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00003987 LC1F115F7 TESYS F CONTACTOR - 3P (3 NO) - AC-3 -
<= 440 V 115 A - COIL 110 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00003990 3RT1055-6AP36 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3
150 A, 75 KW/400

SIEMENS

CONTACTORES CTA00003994 3RT2036-1AG20 CONTACTOR DE POTENCIA, AC-3E/AC-3,
51 A, 22 KW/400 V, TRIPOLAR, 110 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00004004 CAD50F7 CONTACTOR AUXILIAR - 110V AC - 5NA SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004027 LC2DT25E7 INVERSOR TESYS D - 4P(4 NA) - AC-1 - <=
440 V 25 A - 48 V CA BOBINA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004072 LP1K0610BD MINICONTACTOR 3 POLOS - 6A - 24V DC -
NA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004080 104-C09EJ22 IEC 9 A REVERSING CONTACTOR ALLEN BRADLEY

CONTACTORES CTA00004091 LC1G115KUEN SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004100 5TT5800-0 CONTACTOR INSTA CON 2 CONTACTOS
NA, CONTACTO PARA 230 V AC, 400V 20 A
CONTROL 230 V AC

SIEMENS

CONTACTORES CTA00004107 1SFL467001R1300 THE AF146-30-00-13 IS A 3 POLE - 1000 V
IEC OR 600 V UL CONTACTOR WITH
DOUBLE CLAMP

ABB

CONTACTORES CTA00004117 277018 DILM CONTACTOR, 3 POLE, 380 V 400 V
7.5 KW, 1 N/O, RDC 24: 24 - 27 V DC, DC
OPERATION, SCREW TERMINALS
DILM17-10(RDC24)

EATON

CONTACTORES CTA00004121 416136 40A TP CTX3 CONTACTOR 2NO+2NC 230V
AC

LEGRAND

CONTACTORES CTA00004122 LC1DT80AF7 CONTACTOR 4 POLOS - 80A - 110V AC -
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004128 LC1F185F7 CONTACTOR 3 POLOS - 185A - 110V AC SCHNEIDER ELECTRIC
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CONTACTORES CTA00004151 LC1K0601F7 CONTACTOR, TESYS K, 3P, AC-3 SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES CTA00004152 3RT2027-1AL20 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 32 A,
15 KW / 400 V, 3-POLE, 230 V AC, 50/60 HZ

SIEMENS

CONTACTORES CTA00004178 3TC4817-0AG4 CONTACTOR, DC-3/DC-5, 75 A, 2 POLOS,
125 V DC

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000603 3RH2911-1FA22 AUXILIARY SWITCH ON THE FRONT 2 NO
+ 2 NC CURRENT PATH 1 NO

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000604 04DILE AUXILIARY CONTACT MODULE 4 POLE 4
NC 010256

MOELLER

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000605 10048363 CONTACTO SELCOM KF 9074 THYSSEN THYSSENKRUPP

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000606 11125ATR 1503 SINGLE CONTACT PREFOCUS BASE ATR

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000607 1SBN010020R1011 LIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000608 1SBN010040R1022 CA5-22E AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000609 1SBN010110R1001 CA4-01 AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000610 1SBN010110R1010 CA4-10 AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000611 1SBN010120R1011 AUXILIAR CONTACT CAL4-11 ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000612 1SDA053704R1 AUX-C T2 1Q 1SY 1S51 - PR221 ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000613 1SDA062102R1 2 CHANGEOVER CONTACTS
OPEN-CLOSED V

ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000614 1SDA066422R1 AUX 1Q 250VAC/DC XT1...XT4 ABB
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CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000615 1SFN010720R1011 CAL18-11 AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000616 1SFN010820R1011 AUX. CONTACT BLOCK CAL19-11 ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000617 22DILE AUXILIARY CONTACT MODULE 4 POLE 2
N/O 2 NC N/P 010288

MOELLER

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000618 3RH1122-1AF00 DISCONTINUADO REEMPLAZO
3RH2122-1AF00

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000619 3RH1122-1AP00 CONTACTOR AUXILIAR 230V 2NC- 2NO SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000620 3RH1911-1FA20 AUXILIARY SWITCH BLOCK 2NO SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000621 3RH1911-1FA22 AUXILIAR CONTACT 2NO 2NC SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000622 3RH1921-2FA22 2NO + 2NC SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000624 3RH2911-1FA40 AUXILIARY SWIRCH 4NO SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000625 3RH2911-1HA20 AUXILIARY SWITCH 2NO SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000626 3RH2911-1HA22 BLOQUE DE CONTACTOS AUXILIARES
FRONTAL

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000627 3RH2911-2FA22 AUXILIARY SWITCH ON THE FRONT 2 NO
+ 2 NC CURRENT PATH 1 NO 1 NC 1 NC 1
NO FOR 3RH

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000628 3RV29011E AUXILIARY SWITCH TRANSVERSE 1 NO+1
NC SCREW TERMINAL FOR CIRCUIT
BREAKER 3RV2

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000629 3RV2901-1F CONTACTO AUXILIAR SIEMENS
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CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000630 49AB01 BLACK PUSHER INNOVA SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000631 BCLF10 GENARL ELECTRIC N/P 104700 GENERAL ELECTRICS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000632 C320KGD1 CUTLER HAMMER NCI INTERLOCK SIDE
MOUNTED AUXILIARY CONTACT

CUTLER

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000633 C320KGS21 1 N/C AUX. FOR CONTACTOR CUTLER

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000634 GVAD0101 CONTACTO DE SEÑALIZACION DE
DEFECTO MAS CONTACTO AUXILIAR

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000635 GVAE11 TESYS GV2 & GV3 - AUXILIARY CONTACT -
1 NO + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000636 GVAN20 TESYS GV2 & GV3 - AUXILIARY CONTACT
BLOCK - 2 NO

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000637 LAD7B106 ADAPTER TERMINAL BLOCK TESYS LRD
FOR SEPARATE MOUNTING OF LRD01-D35
LR3D01-D35

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000638 LADN20 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR - 2NA SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000639 LADT2 BLOQUE DE CONTACTOS
TEMPORIZADOS - 1 NA + 1 NC CONEXIÓN
POR TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000640 3RH1921-2XA22-0MA0 RONT-SIDE AUXILIARY SWITCH 2 NO
CONTACTS 2 NC CONTACTS
SPRING-TYPE TERMINAL FOR CONTACTO

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000641 US2:S01JLD6 BREAKER JD/LD/LMD 120VAC ST SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00000642 UT-AX21A1B AXULIARY CONTACT MITSUBISHI

CONTACTOS CTAA00000643 XE2SP3151 LIMIT SWITCH CONTACT BLOCK - SCHNEIDER ELECTRIC
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AUXILIARES 1NC+1NO - SNAP ACTION

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002229 3RH1921-1FA22 CONTACTO AUXILIAR ATTACHABLE
BLOCK, 4-POLE, 2 NO + 2 NC

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002249 3RV2901-1E AUXILIARY SWITCH TRANSVERSE 1 NO+1
NC SCREW TERMINAL FOR CIRCUIT
BREAKER 3RV2

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002351 LADN11 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR PARA
LC1D/F -NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002352 LADN40 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR - 4NA SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002503 3RH1921-1DA11 PRIMER BLOQUE DE CONTACTOS
AUXILIARES LATERAL 1 NA 1 NC, BORNES
DE TORNILLO

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002626 GAX1011A AUXILIARY CONTACT, SIMULTANEOUS
OPERATION AS SWITCH POLES, 1NO+1NC
FOR GA...A, GA063SA AND GA...D

LOVATO

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002682 1SBN010010R1001 CA5-01 AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002683 1SBN010010R1010 CA5-10 AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002828 072896 NHI11-PKZ0 - STANDARD AUXILIARY
CONTACT  1 N/O  1 NC

EATON

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00002860 LADN04 AUXILIARY CONTACT BLOCK  TESYS
DECA  4NC  FRONT MOUNTING

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003088 3RT2023-1AG20 POWER CONTACTOR, AC-3E/AC-3, 9 A, 4
KW / 400 V, 3-POLE, 110 V AC, 50/60 HZ

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003200 3RH2131-2AF00 CONTACTOR AUXILIAR, 3 NA + 1 NC, AC
110 V, 50 / 60 HZ, TAMAÑO S00, BORNE DE
RESORTE

SIEMENS

CONTACTOS CTAA00003275 GVAN11 CONTACTO AUXILIAR INSTANTANEO SCHNEIDER ELECTRIC
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AUXILIARES MONTAJE LATERAL IZQUIERDO - NANC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003353 49AB11 US2:49AB11 AUX CONTACT NO/NC
INNOVA

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003420 A9A26924 CONTACTOR AUXILIAR APERTURA /
CIERRE IOF PARA IC60

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003427 3TH4364-0BB4 CONTACTOR AUXILIAR, 64E, DIN EN
50011, 6 NA + 4 NC, BORNES DE
TORNILLO, MANDO POR DC, DC 24V

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003647 29450 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR PARA
COMPACT NSX - NS EASYPACT CVS

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003675 LADN13 BLOQUE DE CONTACTOS AUXILIAR,
TESYS DECA, 1 NA + 3 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003677 LA1KN22 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR PARA
MINICONTACTOR - 2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003690 3RH2911-2HA31 AUXILIARY SWITCH, ON THE FRONT, 3 NO
+ 1 NC

SIEMENS

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003699 1SAM101901R0001 HK-11 AUX.-CONTACT 1NO+1NC ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003891 1SBN010140R1322 CA4-22U AUXILIARY CONTACT BLOCK ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003892 1SDA066150R1 AUX-C 2Q+1SY 250 VA.C/D.C. A1-A2 3P-4P ABB

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00003998 LAD8N11 AUXILIARY CONTACT BLOCK, TESYS D,
1NO + 1NC, SIDE MOUNTING

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00004002 LADN31 BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR
FRONTAL - 3NA1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

CTAA00004135 2CDS200912R0001 S2C-H6R AUXILIARY CONTACT 1CO ABB

CONTACTOS CTAA00004226 2CDS200936R0001 S2C-H11L AUXILIARY CONTACT 1NO / ABB



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

AUXILIARES 1NC, LEFT SIDE MOUNTING

CONTADORES CTD00000644 49555 HOUR COUNTER - IP40 - 200 TO 240 V~ -
50 HZ

LEGRAND

CONTADORES CTD00002859 LC1D258E7 TESYS DECA CONTACTOR 4P(2NO+2NC)
48V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTROLADORES CTR00000645 2080-LC50-24QBB ETHERNET/IP CONTROLLER
CONTROLLER MODBUS ASCII CI

ALLEN BRADLEY

CONTROLADORES CTR00000646 DAA26202A4 ESCALATOR LOWER LANDING CONTROL
PANEL

OTIS

CONTROLADORES CTR00002475 FAA24350BK1 AT120R CONTROLADOR DE PUERTA DE
ELEVACIÓN

OTIS

CONTROLADORES CTR00002825 TZN4S-14R PID TEMP CONTROL  1/16 DI  DIGITAL 
RELAY OUTPUT  1 ALARM OUTPUT 
100-240 VAC

AUTONICS

CONTROLADORES CTR00003041 1SAJ530000R0100 UMC100.3 DC, SUPPLY 24 V DC, 6 DI, 4 DO,
PTC INPUT REEMPLAZO
1SAJ520000R0100, 1SAJ520000R0101

ABB

CONTROLADORES CTR00003115 1769-L33ER COMPACTLOGIX 2 MB ENET
CONTROLLER

ALLEN BRADLEY

CONTROLADORES CTR00003116 1769-L16ER-BB1B COMPACTLOGIX 384KB DI/O
CONTROLLER

ALLEN BRADLEY

CONTROLADORES CTR00003586 LTMR100DFM CONTROLADOR LTMR TESYS T
DEVICENET 5-100A 100-240VCA

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTROLADORES CTR00003703 6SL3995-5RW00-0AA0 CONDUCTIVITY CONTROLLER WITH
SETUP SOFTWARE FOR WATER-COOLED
MEDIUM-VOLTAGE CONVERTERS

SIEMENS

CONTROLADORES CTR00003707 LTMR27DFM MOTOR CONTROLLER LTMR TESYS T -
100..240 V AC 27 A FOR DEVICENET

SCHNEIDER ELECTRIC

CONTROLADORES CTR00004019 LTMR27MFM MOTOR CONTROLLER, TESYS T, MOTOR
MANAGEMENT, MODBUS, 6 LOGIC

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INPUTS, 3 LOGIC OUTPUTS, 1.35 TO 27A,
100 TO 240VAC

CONTROLADORES CTR00004120 6ES7313-6CE01-0AB0 SIMATIC S7-300, CPU 313C, CPU
COMPACTA CON MPI, 24 DI/16 DO, 4 AI, 2
AO, 1 PT100, 3 CONTADORES RÁPID

SIEMENS

DETECTORES DET00000647 643071 DETECTOR TERMICO LEGRAND

DETECTORES DET00000648 643072 OPTICAL SMOKE DETECTOR LEGRAND

DETECTORES DET00000649 VEP-A00-P DETECTOR DE HUMO POR ASPIRACIÓN VESDA

DETECTORES DET00003572 IFS304 IFK3004BBPKG/K1/V4A/US-104,
DETECTOR INDUCTIVO

IFM

DETECTORES DET00004046 TIC 300 PRO AMPROBE

DIODOS DIO00003337 DFS45425 DINEX FAST RECOVERY DIODES GENERICO

ENCHUFES ENC00000650 50252 2P+E PLUG - 16 A - GERMAN/FR
STANDARD - RUBBER - SIDE OUTLET +
RING - BULK

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000651 50446 PROL 2P+T FR CAOUT.NOIR LEGRAND

ENCHUFES ENC00000652 52142 STRAIGHT PLUG HYPRA - IP44 - 200/250
V~ - 16 A - 2P+E - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000653 52144 STRAIGHT PLUG HYPRA - IP44 - 380/415
V~ - 16 A - 3P+N+E - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000654 52224 PANEL MOUNTING SOCKET-INCLINED
OUTLET HYPRA-IP44 -380/415 V -16 A
-3P+N+E -PLASTIC

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000655 52843 ENCHUFE FUERZA LEGRAND

ENCHUFES ENC00000656 52944 HYPRA IP44 RED CABLE MOUNT 3P+N+E LEGRAND

ENCHUFES ENC00000657 52983 MOBILE SOCKET HYPRA - IP44 - 380/415
V~ - 32 A - 3P+E - PLASTIC

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000658 52987 ENCHUFE HEMBRA 380VCA 32A LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ENCHUFES ENC00000659 53051 CENTRO DE FIJACIÓN DE ENCHUFE PARA
MONTAJE EN PANEL HYPRA

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000660 53824 PANEL MOUNTING SOCKET INCLINED
OUTLET HYPRA-IP44 -380/415 V -63 A
-3P+N+E -PLASTIC

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000661 53833 PANEL MOUNTING SOCKET INCLINED
OUTLET HYPRA - IP44 -380/415 V~ -63 A
-3P+E -METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000662 53873 ANGLED PLUG HYPRA - IP44 - 380/415 V~ -
63 A - 3P+E - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000663 55578 SOCL.SAIL.3P+N+T 32A 400V IP44 LEGRAND

ENCHUFES ENC00000664 57585 APPLIANCE INLET P17 - IP44 - 200/250 V~ -
16 A - 3P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000665 58704 NUEVO MODELO 555528 LEGRAND

ENCHUFES ENC00000666 58705 NEW MODEL 555529 LEGRAND

ENCHUFES ENC00000667 5180 SOCKET ITALIAN STANDARD 2P+T 10/16 A
250 VAC

BTICINO

ENCHUFES ENC00000668 555108 MOBILE SOCKET P17 - IP44 - 380/415 V~ -
16 A - 3P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000669 555109 OCKET P17 - IP44 - 380/415 V~ - 16 A -
3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000670 555128 STRAIGHT PLUG P17 - IP44 - 380/415 V~ -
16 A - 3P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000671 555129 STRAIGHT PLUG P17 - IP44 - 380/415 V~ -
16 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000672 555216 MOBILE SOCKET P17 - IP44 - 200/250 V~ -
32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000673 555219 MOBILE SOCKET P17 - IP44 - 380/415 V~ -
32 A - 3P+N+E

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ENCHUFES ENC00000674 555234 STRAIGHT PLUG P17 - IP44 - 200/250 V~ -
32 A - 2P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000675 555239 STRAIGHT PLUG P17 - IP44 - 380/415 V~ -
32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000676 555258 SURFACE MOUNTING SOCKET P17 - IP44 -
380/415 V~ - 32 A - 3P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000677 555259 REEMPLAZA 055578 3P+N+T 32A 415V
IP44

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000678 555284 PANEL MOUNTING SOCKET P17 -
INCLINED OUTLET - IP44 - 200/250 V~ - 32
A - 2P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000679 555304 MOBILE SOCKET P17 - IP66/67 - 200/250
V~ - 16 A - 2P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000680 555384 TOMA EMBUTIDA 2P+T 16A LEGRAND

ENCHUFES ENC00000681 555419 MOBILE SOCKET P17 - IP66/67 - 380/415
V~ - 32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000682 555439 STRAIGHT PLUG P17 - IP66/67 - 380/415 V~
- 32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000683 555528 STRAIGHT PLUG P17 PRO - IP66/67 -
380/415 V~ - 63 A - 3P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00000684 555529 PLUG 63A 4P+T 415V IP67 LEGRAND

ENCHUFES ENC00000685 GW20265 BASE 250V AC - 2P+T 16A - 2 MÓDULOS-
SYSTEM WHITE

GEWISS

ENCHUFES ENC00000686 GW27042 CONTENEDOR ESTANCO 2 MÓDULOS -
GRIS RAL 7035 - IP55

GEWISS

ENCHUFES ENC00000687 GW66504 VERRTICAL FIXED INTERLOCKED
SOCKET OUTLET - WITH BOTTOM -
WITHOUT FUSE-HOLDER BASE - FOR
HEAVY-

GEWISS
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ENCHUFES ENC00000688 GW66509 BASE FIJA INTERBLOQUEADAS VERTICAL GEWISS

ENCHUFES ENC00002536 052032 PANEL MOUNTING SOCKET INCLINED
OUTLET HYPRA-IP44 -200/250 V~ -16 A
-2P+E -METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002537 052039 BOX HYPRA - IP44 - FOR SURFACE
MOUNTING SOCKETS 2P+E - 16 A - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002540 053081 MOBILE SOCKET HYPRA - IP66/67-55 -
380/415 V~ - 32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002549 GW28204 ENCHUFE VOLANTE HEMBRA - 2P+T 10A
250V AC - TIPO P11

GEWISS

ENCHUFES ENC00002569 052732 PANEL MOUNTING SOCKET INCLINED
OUTLET HYPRA - IP44 -200/250 V~ -32 A -
2P+E -METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002614 052973 ANGLED PLUG HYPRA - IP44 - 380/415 V~ -
32 A - 3P+E - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002641 555104 MOBILE SOCKET P17 - IP44 - 200/250 V~ -
16 A - 2P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002707 2200NA PLUG 2P+T 10A IRREVERSIBLE - IVORY BTICINO

ENCHUFES ENC00002829 555509 MOBILE SOCKET P17 PRO - IP66/67 -
380/415 V~ - 63 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00002840 GW66320N VERTICAL FIXED INTERLOCKED SOCKET
OUTLET - WITHOUT BOTTOM - WITHOUT
FUSE-HOLDER BASE - 3P+N+E 32A
346-415V - 50/60HZ 6H - IP67

GEWISS

ENCHUFES ENC00003025 555489 PANEL MOUNTING SOCKET P17 - IP66/67 -
380/415 V~ - 32 A - 3P+N+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003029 52963 ANGLED PLUG HYPRA - IP44 - 380/415 V~ -
32 A - 3P+E - PLASTIC

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003123 053046 PANEL MOUNTING SOCKET FIXING
CENTRE HYPRA - IP66/67 - 200/250 V~ - 32

LEGRAND
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A -2P+E

ENCHUFES ENC00003124 053056 STRAIGHT PLUG HYPRA - IP66/67-55 -
200/250 V~ - 32 A - 2P+E

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003178 1648115 CONTACT INSERT HC-B 6-I-UT-M PHOENIX

ENCHUFES ENC00003192 931298004 CONNECTOR GSP 212 VALVE APPLIANCE
2C + GROUND 1/2" NPT SOLDER
TERMINATION

HIRSCHMANN

ENCHUFES ENC00003415 555414 ENCHUFE VOLANTE  P17 PRO. 2P+T, 32A,
200/250 V~, IP66/67. COLOR AZUL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003423 555124 ENCHUFE MACHO INDUSTRIAL 2P+T 16A LEGRAND

ENCHUFES ENC00003441 555289 TOMA EMBUTIDA P17, 3P + N + T,
380/415V, 32 A - IP 44, 10 UNIDADES

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003510 GW64010 MULTIPLE SOCKET-COUPLERS 2
OUTPUTS IP67 - PLUG 16A - 2
SOCKET-OUTLETS 2P+E 230V 50/60HZ -
BLUE - 6H

GEWISS

ENCHUFES ENC00003561 555218 HEMBRA VOLANTE P17, 3P + T, 380 A 415
V~, 32 A, 50/60 HZ, IP 44.......10 UNIDADES

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003562 555238 CLAVIJA AÉREA P17 PRO. 3P+T, 32A,
380/415 V~, IP44. COLOR ROJO.......10
UNIDADES

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003563 555188 TOMA EMBUTIDA P17, 3P + T, 380/415V,
16A - IP44......10 UNIDADES

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003564 6310435 DARTEL,  BEMIS BC1-1403-7312 BEMIS

ENCHUFES ENC00003593 555588 PANEL MOUNTING SOCKET P17 PRO -
IP66/67 - 380/415 V

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003594 555288 TOMA EMBUTIDA P17, 3P + T, 380/415V,
32A - IP44

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003610 555508 LEGRAND P17 B.AER 63A 3P+T 415V IP67 LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ENCHUFES ENC00003615 52082 MOBILE SOCKET HYPRA - IP 44 - 200/250
V~ - 16 A - 2P+E - PLASTIC...........5
UNIDADES

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003616 52092 MOBILE SOCKET HYPRA - IP 44 - 200/250
V~ - 16 A - 2P+E - RUBBER

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003628 GW66519 3 POLES  EARTH (3P + T)  CURRENT: 32A 
6H 380-415V

GEWISS

ENCHUFES ENC00003883 53774 MACHO FIJO PARA EMBUTIR HYPRA, 3P +
N + T, 380/415 V, 63 A - IP 44

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003884 52864 MACHO FIJO PARA EMBUTIR HYPRA IP44
32A - 380V~ A 415V~ - 3P+N+T - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00003941 555154 P17, 2P + T, 200/250 V, 16 A - IP 44 LEGRAND

ENCHUFES ENC00003942 53723 HYPRA IP44 63A - 380V~ A 415V~ - 3P+T LEGRAND

ENCHUFES ENC00003943 53823 HYPRA INCLINADA, 3P + T, 380/415 V, 63 A
- IP IP44

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004012 52933 PANEL MOUNTING SOCKET INCLINED
OUTLET HYPRA-IP44 -380/415V~ - 32A -
3P+E - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004036 57584 APPLIANCE INLET 2P+E SURFACE IP44
16A 230V BLUE 57584

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004037 58289 MACHO FIJO SOBREPUESTO P17, 3P + N
+ T, 380 A 415 V~, 32 A, 50/60 HZ - IP 44

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004038 52979 CAJA REVERSIBLE HYPRA IP44 PARA
TOMA 2P+T, 3P+T Y 3P+N+T, 32A - 1
ENTRADA ISO 25 - PLÁSTICO

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004039 52969 CAJA REVERSIBLE HYPRA IP44 PARA
TOMA 2P+T, 3P+T Y 3P+N+T, 32A - 1
ENTRADA ISO 25 - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004157 52863 MACHO FIJO PARA EMBUTIR HYPRA IP44
32A - 380V~ A 415V~ - 3P+T - METAL

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ENCHUFES ENC00004163 53800 TOMA EMBUTIDA HYPRA - PRISINTER 3P
+ T, 380/415 V, 63 A - IP 44 - METAL

LEGRAND

ENCHUFES ENC00004164 052012 TOMA EMBUTIDA HYPRA - PRISINTER 2P
+ T, 200/250 V, 16 A - IP 44 - METAL

LEGRAND

ENCODERS END00000689 TAA633H2 ENCODER ELEVATOR OTIS HOHNER

ENCODERS END00000690 TAA633H4 ENCODER HOHNER

ENCODERS END00000691 TAA633HW24 ENCODER OTIS GEN2 4096 PULSOS
L-3000MM

HOHNER

ENCODERS END00002399 TAA633H24 ENCODER OTIS HOHNER

ENCODERS END00003811 514810 PVM58I-032AGR0BN-1213 ABSOLUTE
ROTARY ENCODER

PEPPERL & FUCHS

ENCODERS END00003873 ENI58IL-S06SA5-1024UD1-RAA ENCODER INCREMENTAL  ENI58IL-S,
COD. 283627100057

PEPPERL & FUCHS

ESTACION SOLDAR ESS00000692 0920BD MICROSOLDERING IRON ERSA

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000693 44263 CONTROL AND SIGNAL. TRANSFO - 1 PH -
PRIM 230/400 V SEC 115/230 V - 100
VA-SCREW

LEGRAND

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000694 44265 TRANS.230-400 / 115-230V 250VA LEGRAND

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000695 44266 CONTROL AND SIGNAL. TRANSFO - 1 PH -
PRIM 230/400 V SEC 115/230 V 400
VA-SCREW

LEGRAND

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000696 47022 FILTERED RECTIFIED POWER SUPPLY 1
PHASE - PRIM 230-400 V / SEC 24 V= - 60
W

LEGRAND

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000697 140CPS12420 POWER SUPPLY MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000698 140CPS21400 POWER SUPPLY 10AMP 24VDC TSX
QUANTUM

SCHNEIDER ELECTRIC
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FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000699 1469510000 PRO ECO 480W 24V 20A WEIDMUELLER

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000700 1606-XLE120E FUENTE PODER ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000701 1606-XLE240E ESSENTIAL POWER SUPPLY 24-28V DC
240 W 120/240V AC INPUT VOLTAGE 10A

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000702 1606-XLP50E POWER SUPPLY COMPACT 50W 24 -
28VDC OUTPUT 1-PHASE

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000703 1606-XLP72E POWER SUPPLY XLP 72 W POWER
SUPPLY

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000704 1606-XLS120E POWER SUPPLY 24V5A SINGLE PHASE
INPUT

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000705 1606-XLS240E POWER SUPPLY DC24V 10A ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000706 1609-B600N ADLEY POWER SUPPLY 120V AC 600 VA ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000707 1609-D1500N FUENTE ALIMENTACIÓN ABRADLEY ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000708 1746-P1 FUENTE ALIMENTACION ABCO ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000709 1746-P3 POWER SUPPLY 24 VDC DC ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000710 17524 POWER SUPPLY BI-VOLT 110/220V WOLPAC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000711 1756-PA72 CONTROLLOGIX POWER SUPPLY
85-265VAC / 5V 10A

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000712 1756-PA75 PLC POWER SUPPLY 120/220 VAC 47-63
HZ

ALLEN BRADLEY

FUENTES FAL00000713 1756-PB72 POWER SUPPLY 120/230 VAC 47-63 HZ ALLEN BRADLEY
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ALIMENTACION

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000714 1756-PSCA2 ROCKWELL PROCESADOR
CONTROLADOR

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000715 1756-RM CONTROLLER REDUNDANCY MODULE ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000716 1763-L16AWA PLC ALIMENTACION: 120/240VAC ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000717 1768-PA3 POWER SUPPLY 120/220 VAC 120 VDC
47-63 HZ

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000718 1769-PA2 FUENTE PODER ABCO ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000719 1769-PA4 1769-PA4 POWER SUPPLY.POWER SUPPLY
110/240 VAC 4A

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000720 1769-PB2 POWER SUPPLY 19.2 - 31.2VDC 7.5W 30A
24VDC

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000721 1771-P7 POWER SUPPLY 120 OR 220 VAC 47-63 HZ ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000722 1SVR427031R0000 CP-E 24/1.25 POWER SUPPLY ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000723 1SVR427032R0000 CP-E 24V/25A FUENTE ALIMENTACIÓN ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000724 1SVR427043R0100 CP-D 24V/1.3A FUENTE ALIMENTACIÓN 
3BHL000986P7002 REPLACE TO
3BHL000986P7002

ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000725 2320924 PRIMARY-SWITCHED POWER SUPPLY
UNIT QUINT POWER SCREW
CONNECTION SFB TECHNOLOGY

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000726 24031 POWER SUPPLY WOLPAC
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FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000727 255742 FIELDBUS POWER SUPPLY 30 V/500
MAMOTHERBOARD BASED MOUNTABLE

PEPPERL & FUCHS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000728 280 000 FUENTE ALIMENTACION 220V/110VAC MENCO

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000729 2866239 CONTACT UNINTERRUPTIBLE POWER
SUPPLY - QUINT-DC-UPS/24DC/20

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000730 2866284 CONTACT CONVERTIDORES DC/DC -
MINI-PS- 12- 24DC/24DC/1

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000731 2866310 CONTACT ALIMENTACIÓN DE CORRIENTE PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000732 2866336 CONTACT MINI-PS-100-240AC/24DC/C2LPS PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000733 2866446 MINI-PS-100 240 AC/24DC/1.3 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000734 2866514 CONTACT MOD
TRIO-DIODE/12-24DC/2X10/1X20

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000735 2866679 CONTACT QUINT-PS/1AC/48DC/5 1 SALIDA
48V DC 5A 240W

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000736 2866682 CONTACT QUINT-PS/1AC/48DC/10 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000737 2866705 POWER SUPPLY  QUINT-PS/3AC/24DC/10 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000738 2866747 POWER SUPPLY UNIT -
QUINT-PS/1AC/24DC/ 3.5

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000739 2866750 ALIMENTACIÓN DE CORRIENTE -
QUINT-PS/1AC/24DC/ 5

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000740 2866763 CONTACT QUINT-PS/1AC/24DC/10 - PHOENIX

FUENTES FAL00000741 2866792 CONTACT POWER SUPPLY PHOENIX
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ALIMENTACION

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000742 2868651 STEP-PS/1AC/24DC/2.5 POWER SUPPLY
MODULE

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000743 2902993 CONTACT POWER SUPPLY AC/DC
CONVERTER 24V 100W

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000744 2903148 CONTACT POWER SUPPLY UNIT -
TRIO-PS-2G/1AC/24DC/5

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000745 2938604 QUINT-PS-100-240AC/24DC/10 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000746 2938727 QUINT-PS-3X400-500AC/24DC/20 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000747 2938840 POWER SUPPLY UNIT -
MINI-PS-100-240AC/24DC/1

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000748 3BHB016295R0001 PWR SUPPLY MINI-PS-12-24DC/24DC/1 ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000749 3BHB017230R0001 POWER PS-100-240AC/24DC/10A PHOENIX
2938604

ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000750 3BHB027204R0001 POWER SUPPLY QUINT-PS/1AC/24DC/20 ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000751 3BHE031065R0020 POWER SUPPLY QUINT-PS/3AC/24DC/20.. ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000752 3RN2012-1BA30 RELÉ DE PROTECCIÓN DE MOTOR POR
TERMISTOR

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000753 3RX9501-0BA00 AS-I POWER 3A 120 V/230 V AC
AS-INTERFACE POWER SUPPLY

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000754 44264 TRAFO 230-400/115-230V 160VA LEGRAND

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000755 6AG1305-1BA80-2AA0 SIPLUS S7-300 PS 305 -25...+70°C INPUT:
24-110 V DC OUTPUT: 24 V DC/2 A

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000756 6AG1407-0KA02-7AA0 MODULO ALIMENTACION SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000757 6EP1331-1SH03 LOGO!POWER 24 V/1.3 A NEW SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000758 6EP1332-1SH71 SIMATIC S7-1200 POWER MODULE
PM1207 STABILIZED POWER SUPPLY
INPUT: 120/230 V AC OUTPUT: DC

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000759 6EP1333-1SL11 FUENTE DE ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA
ENTRADA: AC 120/230 V SALIDA: DC 24 V/5
A DISEÑO S7-300

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000760 6EP1333-2BA20 SITOP PSU100S 24 V/5 SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000761 6EP1334-3BA10 FUENTE DE ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000762 6EP1336-3BA00 NEW MODEL 6EP1336-3BA10 SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000763 6EP1337-3BA00 NEW MODEL 6EP3337-8SB00-0AY0 SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000764 6EP1935-6MF01 ITOP RECHARGEABLE BATTERY MODULE
24 V/12 AH

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000765 6EP1971-1BA00 SIMATIC S7-300 MOUNTING ADAPTER
FOR SNAPPING THE PS307

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000766 6EP3332-6SB00-0AY0 LOGO!POWER 24 V / 2.5 A STABILIZED
POWER SUPPLY INPUT: 100-240 V AC

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000767 6EP3343-0SA00-0AY0 SITOP PSU3600 FLEXI STABILIZED POWER
SUPPLY INPUT: 120-230 V AC OUTPUT:
3-52 V DC/10 A 120

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000768 6EP3436-8SB00-0AY0 FUENTE PODER 24VDC 20A SIEMENS

FUENTES FAL00000769 6SC7008-2AA00 POWER SUPPLY GSV TYPE 8899 SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION IGBT-ANST.100KHZ

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000770 9132B PRECIISION POWER SUPPLY B&K

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000771 9206 CION MULTI-RANGE PROGRAMMABLE DC
POWER SUPPLIES

GENERICO

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000772 ABL8REM24030 FUENTE DE PODER MODICON

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000773 ABL8REM24050 POWER SUPPLY AC-DC 24V 5A 85-264VIN
ENCLOSED DIN RAIL INDUSTRIAL 120W
ABL SERIES

SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000774 BMXCPS2010 POWER SUPPLY MODULE X80 - 24..48 V
DC - 31.2 W

SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000775 CJ1W-PA205R FUENTE PODER OMRON

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000776 DN4013 FUENTES DE ALIMENTACIÓN
CONMUTADAS 24 V DC

IFM

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000777 IM82-24-2.5 SWITCHING POWER SUPPLY N/P 7545041 TURCK

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000779 PCMAS75 S24 R CONVERTER AC/DC MTM

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000780 PSL103024 DIN RAIL SWITCHING POWER SUPPLY
SINGLE PHASE. 24VDC 1.25A / 30W

LOVATO

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000781 PWR-12150-EU-S2 ERD ADAPTER MOXA

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000782 QUINT-PS/1AC/24DC/20 FUENTE PODER 20A PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000783 RWS150B24 LAMBDA AC-DC POWER SUPPLY 24V 6.5A
85-265V ENCLOSED EMBEDDED

TDK

FUENTES FAL00000784 S8VS-24024 POWER SUPPLY 240 W 100-240 VAC INPUT OMRON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION 24 VDC 10 A OUTPUT DIN RAIL MOUNTING
BASIC MODE

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000785 SEC-1223BBM 23A SWITCHING POWER SUPPLY WITH
BUILT-IN BATTERY BACKUP

SAMLEX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000786 SEC40BRM OWER SUPPLY 13.8 VDC 220VAC SAMLEX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00000787 2866776 ALIMENTACIÓN DE CORRIENTE -
QUINT-PS/1AC/24DC/20

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002194 2866983 POWER SUPPLY STEP-PS/ 1AC/24DC/0.5 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002203 140CPS11410 POWER SUPPLY 115/230 VAC 8A SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002204 140CPS11420 POWER SUPPLY 115/230 VAC 11A SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002217 1606-XLP30E FUENTE DE ALIMENTACIÓN
ELÉCTRICA,30 W, 24V

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002221 1794-PS13 DISTRIBUTED I/O POWER SUPPLY 120/230
VAC

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002273 6EP1332-1LB00 SITOP PSU100L 24 V/2.5 A STABILIZED
POWER SUPPLY INPUT: 120/230 V AC,
OUTPUT: DC 24 V/2,5 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002274 6EP1332-2BA20 SITOP PSU100S 24 V/2.5 A STABILIZED
POWER SUPPLY INPUT: 120/230 V AC
OUTPUT: 24 V DC/2.5 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002281 6ES7307-1KA01-0AA0 POWER SUPPLY SIMATIC S7-300
REGULATED POWER SUPPLY PS307
INPUT: 120/230 V AC, OUTPUT: 24 V /

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002320 BMXCPS2000 POWER SUPPLY MODULE X80 - 100..240 V
AC - 20 W

SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES FAL00002321 BMXCPS3500 POWER SUPPLY MODULE X80 - 100..240 V SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION AC - 36 W

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002452 ABLS1A24031 POWER SUPPLY SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002498 6EP1437-3BA00 SITOP MODULAR  ESTABILIZADA
ENTRADA: 3AC  400-500V SALIDA: 24V DC
/ 40A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002554 RSP-3000-24 3000W POWER SUPPLY WITH SINGLE
OUTPUT

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002567 2866789 FUENTE DE PODER 
QUINT-PS/1AC/24DC/40

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002575 2904626 FUENTE DE ALIMENTACIÓN -
QUINT4-PS/1AC/48DC/10/CO

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002632 6EP1332-5BA10 SITOP PSU100C 24 V/4 A STABILIZED
POWER SUPPLY INPUT: 120-230 V AC
(110-300 V DC) OUTPUT: 24

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002636 RSP-1000-24 AC-DC SINGLE OUTPUT ENCLOSED
POWER SUPPLY OUTPUT 24VDC SINGLE
OUTPUT AT 40A PFC FORCED AIR
COOLING

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002696 6GK6000-8HS01-0AA0 FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 54 V/2,6 A,
ENTRADA: 120 / 230 V AC, SALIDA: 54 V/2,6
A DC

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002718 2866365 ACUMULADOR DE ENERGÍA, AGM DE
PLOMO, TECNOLOGÍA VRLA, 24 V DC, 12
AH. CONEXIÓN MEDIA

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002734 6EP3330-6SB00-0AY0 LOGO!POWER 24 V/0,6 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
100-240 V AC SALIDA: 24 V DC/0,6 A
*HOMOLOGACIÓN EX YA NO
DISPONIBLES*

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002800 6EP1332-4BA00 SIMATIC PM 1507 24 V/3A  INPUT: 120/230
V AC OUTPUT: 24 V DC/3 A

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002816 BMXCPS4002 POWER SUPPLY MODULE X80 - 100..240 V
AC

SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002834 6GK6010-0AP01-1AA0 POWER REMOTE POE PANEL OR DIN
MOUNTING  LIGHTWEIGHT CAST
ALUMINUM ENCLOSURE HI-AT = RATED
TO 125- 250 VDC (88-300) OR 100-240 VAC
(85-264)

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002835 1606-XLP100E POWER SUPPLY 100 W  24V DC NO
SPECIAL FUNCTION COMPACT
FAMILYGLOBAL INPUT VOLTAGE

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002853 S8VS-01524 POWER SUPPLY  PLASTIC CASE 22.5 MM
WIDE DIN RAIL OR DIRECT PANEL
MOUNTING 100/240 VAC SUPPLY

OMRON

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002891 6ES7407-0KA02-0AA0 POWER SUPPLY  PS407 10A  RANGO
AMPLIO  UC 120/230V  DC 5V/10A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002900 6EP1336-2BA10 SITOP PSU100S 20 A STABILIZED POWER
SUPPLY INPUT: 120/230 V AC OUTPUT: 24
V DC/20 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002919 IC693PWR330 HIGH CAPACITY POWER SUPPLY, 120/240
VAC/125 VDC INPUT

GENERAL ELECTRICS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002933 1769-PB4 POWER SUPPLY  COMPACTLOGIX DC 
19.2-32V DC INPUT

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002961 2904597 POWER SUPPLY UNIT -
QUINT4-PS/1AC/24DC/1.3/SC REEMPLAZA 
2938840

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00002969 DN4011 PSU-1AC/24VDC-3,3A IFM

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003060 QP-320D POWER SUPPLY; OUTPUT 5VDC AT 20A
+12VDC AT 10A +24VDC AT 5A -12VDC AT
2A

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003073 1794-PS3 DISTRIBUTED I/O POWER SUPPLY 120/230
VAC

ALLEN BRADLEY



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003095 6EP1961-3BA01 MÓDULO DE RESPALDO SITOP PSE201U
TIEMPO DE RESPALDO DE 100 MS A 10 S
SEGÚN LA CORRIENTE DE CARGA

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003140 2902992 UNO-PS/1AC/24DC/ 60W - POWER SUPPLY
UNIT

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003201 SDR-240-48 AC-DC INDUSTRIAL DIN RAIL POWER
SUPPLY; OUTPUT 48VDC AT 5A, METAL
CASING; ULTRA SLIM WIDTH

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003215 NDR-240-24 FUENTE DE ALIMENTACIÓN MEAN WELL,
90 VAC TO 264 VAC, 127 VDC TO 370 VDC

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003221 SDR-240-24 AC-DC INDUSTRIAL DIN RAIL POWER
SUPPLY; OUTPUT 24VDC AT 10A; METAL
CASING; ULTRA SLIM WIDTH 63MM

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003222 6EP1333-1LB00 SITOP PSU100L 24 V/5 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
AC 120/230 V, SALIDA: DC 24 V/5 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003268 MCS-B POWER SUPPLY 1-PHASE IN:
100-265VAC OUT: 24V/5ADC

MURR

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003270 85163 MCS-B POWER SUPPLY 1-PHASE IN:
100-265VAC OUT: 24V/5ADC

MURR

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003305 ABLS1A24050 REGULATED POWER SUPPLY, 100 TO 240V
AC, 24V, 5A, SINGLE PHASE, OPTIMIZED

SCHNEIDER ELECTRIC

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003315 SDR-120-12 AC-DC INDUSTRIAL DIN RAIL POWER
SUPPLY; OUTPUT 12VDC AT 10A; METAL
CASING; ULTRA SLIM WIDTH 40MM

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003332 DN4012 PSU-1AC/24VDC-5A FUENTES DE
ALIMENTACIÓN CONMUTADAS 24 V DC

IFM

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003352 HEP-1000-24 AC-DC SINGLE OUTPUT INDUSTRIAL
POWER SUPPLY WITH PFC; OUTPUT
24VDC AT 42A;

MEAN WELL

FUENTES FAL00003356 IC695PSA140 GE FANUC  MULTIPURPOSE 120/240VAC GENERAL ELECTRICS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION OR 125VC POWER SUPPLY, 40 WATTS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003369 HEP-1000-48 AC-DC SINGLE OUTPUT INDUSTRIAL
POWER SUPPLY WITH PFC; OUTPUT
48VDC AT 21A; INPUT-OUTPUT BY
TERMINAL BLOCK;

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003375 6EP1332-5BA00 SITOP PSU100C 24 V/2,5 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
120-230 V AC (110-300 V DC) SALIDA: 24 V
DC/2,5 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003407 6EP1436-2BA10 SITOP PSU300S 20 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
400-500 V 3 AC SALIDA: 24 V DC/20 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003451 KL9190 POTENTIAL SUPPLY TERMINAL, ANY
VOLTAGE UP TO 230 V AC

BECKHOFF

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003467 6EP3331-6SB00-0AY0 LOGO!POWER 24 V / 1.3 A STABILIZED
POWER SUPPLY INPUT: 100-240 V AC
OUTPUT: 24 V DC/ 1.3 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003468 6GK6000-8FB51-0AA0 RUGGEDCOM ACCESSORY,
BI-DIRECTIONAL SFP, 1000BASE-BX-U, 1 X
1000MBIT/S, LC-INTERFACE, OPTICAL:
SINGLE MODE FIBER OPTIC UP TO MAX.
10KM, 1310NM TX/1490NM RX, -40...+85
DEGREES CELSIUS

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003469 6GK6000-8FB52-0AA0 RUGGEDCOM ACCESSORY,
BI-DIRECTIONAL SFP, 1000BASE-BX-D, 1 X
1000MBIT/S, LC-INTERFACE, OPTICAL:
SINGLE MODE FIBER OPTIC UP TO MAX.
10KM, 1490NM TX/1310NM RX, -40...+85
DEGREES CELSIUS

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003470 6ED1052-1FB08-0BA2 LOGO! 230RCE,LOGIC MODULE, DISPLAY
POWER SUPPLY / I/O: 115 V/230 V/RELAY, 8
DI/4 DQ,  REEMPLAZA
6ED1052-1FB08-0BA1

SIEMENS

FUENTES FAL00003514 ABL8RPS24100 FUENTE DE PODER 100..500V AC - SALIDA SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION 24V DC - 10A

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003544 IC200PWB001 POWER SUPPLY BOOSTER CARRIER GENERAL ELECTRICS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003582 2320212 QUINT-UPS/24DC/24DC/5 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003592 HLG-185H-30A FUENTE LED DE SUMINISTROS DE
ENERGÍA 186W 30V 6.2A 90-264VAC IP67
RATED

MEAN WELL

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003597 6EP1336-3BA10 SITOP PSU8200 20 A STABILIZED POWER
SUPPLY INPUT: 120-230 V AC 110-220 V DC
OUTPUT: 24 V DC/20 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003629 3785131703 SWP 48V 300W RACK AB 15AH LI SLAT

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003630 IC695PSD040 24 VOLT DC, 40 WATT POWER SUPPLY  
FANUC RX3I SERIES

GENERAL ELECTRICS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003648 IC200PWR102 POWER SUPPLY MODULE 120/240 VAC
INPUT

GENERAL ELECTRICS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003665 2320225 PHOENIX QUINT-UPS/ 24DC/ 24DC/10 -
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003685 2868583 STEP-PS/ 1AC/12DC/5 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003695 2904595 QUINT4-PS/1AC/5DC/5/PT REEMPLAZA
2938714

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003741 6GK6222-6AB00-5CC0-Z 6GK6222-6AB00-5CC0-Z
A00+B01+C01+D00+E00+F00+G00
RUGGEDCOM RST2228 IS A FIELD .
MODULAR, FULLY MANAGED LAYER

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003758 80026-524-01-R 1500W 1PH AC/DC POWER SUPPLY ALLEN BRADLEY



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003759 2866802 QUINT-PS/3AC/24DC/40 PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003761 2320115 QUINT-PS/24DC/12DC/ 8 - CONVERTIDOR
DC/DC

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003762 6ES7407-0KR02-0AA0 SIMATIC S7-400, POWER SUPPLY PS407;
10 A, WIDE RANGE, UC 120/230V, 5 V
DC/10 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003877 KL9510 POWER SUPPLY TERMINAL 10 V DC BECKHOFF

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003983 3RX9503-0BA00 AS-I POWER 8A AC 120 V/230-500 V
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
AS-INTERFACE, IP20 IN: AC 120 V / 230-500
V OUT: AS-I, 8 A (DC 30 V)

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00003988 6EP1437-2BA20 SITOP PSU300S 40 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
400-500 V 3 AC SALIDA: 24 V DC/40 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004006 6EP1336-2AB10 SITOP PSU100S 20 A FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ESTABILIZADA ENTRADA:
120/230 V AC SALIDA: 24 V DC/20 A

SIEMENS

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004071 1606-XLE120EN POWER SUPPLY XLE 120 W POWER
SUPPLY

ALLEN BRADLEY

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004140 2910586 ESSENTIAL-PS/1AC/24DC/120W/EE -
FUENTE DE ALIMENTACIÓN

PHOENIX

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004145 SD822 POWER SUPPLY SD822 POWER SUPPLY DEVICE ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004146 3BSC610038R1 SD822 POWER SUPPLY DEVICE ABB

FUENTES
ALIMENTACION

FAL00004195 RSP-2000-12 FUENTE DE ALIMENTACIÓN CONMUTADA
MEAN WELL, 12V DC, 100A, 1.2KW, 1
SALIDA

MEAN WELL

FUENTES FAL00004210 80026-088-01-R SWITCHING POWER SUPPLY ALLEN BRADLEY



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ALIMENTACION

FINALES DE CARRERA FIC00000788 101176754 AZM415-STS30-02 SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00000789 101186203 AZM415-02/02ZPK-24VAC/DC SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00000790 36313 DOOR CONTACT - FOR CABINETS - 6 A -
250 V

LEGRAND

FINALES DE CARRERA FIC00000791 3SE5112-0CH01 INTERRUPTOR DE POSICIÓN CAJA
METÁLICA 40 MM

SIEMENS

FINALES DE CARRERA FIC00000792 C2-U1Z R N AG INTERRUPTOR DE FIN DE CARRERA
NO + NC 10A MAX.240VCA IP20

BERNSTEIN

FINALES DE CARRERA FIC00000793 D4A-1110N SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V OMRON

FINALES DE CARRERA FIC00000794 D4A-2918N LIMIT SWITCH OMRON

FINALES DE CARRERA FIC00000795 D4B-1170N LIMIT SWITCH / PIN PLUNGER Ø92MM/ NO
+ NC / IP67 / -40÷80°C

OMRON

FINALES DE CARRERA FIC00000796 KBA1L03 ELECTRIC LIMIT SWITCH K SERIES TOP
PUSH ROD PLUNGER 1 BOTTOM CABLE
ENTRY

LOVATO

FINALES DE CARRERA FIC00000797 LPCS231 SELECTOR SWITCH ACTUATOR LEVER
Ø22MM PLATINUM SERIES CHROMED
PLASTIC 3 POSITION

LOVATO

FINALES DE CARRERA FIC00000798 M1S660-11-K-Y N/P 101055425 SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00000799 MV3H 017-22Y N/P 101060371 POSITION SWITCH /
MEDIUM HEAVY POSITION SWITCH /
PRODUCT SERIES 015 016 01

SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00000800 VFLE54 LEVER WITH ROLLER DIAMETER 20 MM PIZZATO

FINALES DE CARRERA FIC00000801 XCKD2102G11 INT POS METAL COMP PULS Y ROLD
METAL

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000802 XCKJ0541 REEMPLAZADO POR XCKJ10541H29 SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000803 XCKM115 LIMIT SWITCH PALANCA CON ROLDANA SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

PLASTICA NANC

FINALES DE CARRERA FIC00000804 XCKMR54D1 INTERRUPTOR LIMITE SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000805 XCKS141 INTERRUPTOR DE POSICIÓN XCKS -
1NC+1NO - RÁPIDA

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000806 XCMD2106L1 INTERRUPTOR DE POSICIÓN XCMD -
FILAMENTO - 1NC+1NO - RÁPIDA - 1 M

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000807 XCPR2127G13 LIMIT SWITCH LIMIT SWITCHES XC
STANDARD XCPR THERMOPLASTIC
PLASTIC ROLLER LEVER PLUNG

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00000808 XCSDMP7002 CODED MAGNETIC SWITCH
TELEMECANIQUE SAFETY SWITCHES
XCS XCSDMP 2 NC + 1 NO 1

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00002513 3SE5112-0BD02 POSITION SWITCH METAL ENCLOSURE 40
MM  CONNECTION 1X (M20 X 1.5) 1 NO/1
NC SLOW-ACTION CONTACTS ROLLER
PLUNGER

SIEMENS

FINALES DE CARRERA FIC00002618 ZC2JD1 CUERPO INTERRUPTOR DE POSICIÓN
ZC2J - PLUG-IN - SIN VISUALIZACIÓN

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00002810 XCKJ10541 LIMIT SWITCH  XC STANDARD  XCKJ 
THERMOPLASTIC PLASTIC ROLLER
LEVER VAR. LENGTH  1NC+1 NO

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00003067 3SE5122-0BD02 POSITION SWITCH METAL ENCLOSURE 56
MM WIDE DEVICE CONNECTION 3X (M20X
1.5) 1 NO/1 NC

SIEMENS

FINALES DE CARRERA FIC00003242 GCA177GF1 BERNSTEIN, LIMITE CARRERA ENTRADA
PASAMANOS

BERNSTEIN

FINALES DE CARRERA FIC00003251 151128252 T4V7H 336-11Z-1058/2138 SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00003314 XCRT115 LIMIT SWITCH XCRT - METAL ENCLOSURE
ZINC PLATED STEEL ROLLER WITH LEVER
- 2C/O

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FINALES DE CARRERA FIC00003335 XCKMR54D1H29 LIMIT SWITCH, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, XCKMR, STAY PUT CROSSED
RODS LEVER 6 MM, 2X(2 NC), SLOW, M20

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00003634 ZK 236-11ZR-U270-1816 POSITION SWITCH  N/P 151151356 SCHMERSAL

FINALES DE CARRERA FIC00003637 XCRA15 LIMIT SWITCH, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, XCR, THERMOPLASTIC
SPRING RETURN ROLLER LEVER LARGE,
2X(1NC+NO)

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00003658 XCMD2145L1 LIMIT SWITCH, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, XCMD, THERMOPLASTIC
PLASTIC ROLLER LEVER VAR.LENGTH,
1NC+1 NO, SNAP, 1 M

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00003715 ZCKD08 LIMIT SWITCH HEAD, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, ZCKD, SPRING ROD LEVER

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00003812 XCRT215 FINAL DE CARRERA CON PALANCA DE
RODILLO TELEMECANIQUE SENSORS
XCR, DPST, 2 CO, 240V, 3A, IP65

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00004013 XCRE18 TELEMECANIQUE LIMIT SWITCH, LIMIT
SWITCHES XC STANDARD, XCR, METAL
STAY PUT CROSSED RODS LEVER SQUAR

SCHNEIDER ELECTRIC

FINALES DE CARRERA FIC00004067 LSJ1A-7A HONEYWELL

FILTROS FIL00003627 25-RF014-CL POWERFLEX 520 13.5A 600V EMC FILTER
KIT

ALLEN BRADLEY

FILTROS FIL00003632 4EU2552-4UA00-0AA0 MAINS CHOKE F.FU; PHASES:3;
UN1(V):480;

SIEMENS

FILTROS FIL00003752 3183.125 FILTRO PLISADO PARA VENTILADORES
CON FILTRO, PARA TECHO,
REFRIGERADORES Y CHILLERS

RITTAL

FILTROS FIL00004095 2097 FILTER P100 NIOSH APPROVED FOR
ENVIRONMENTS CONTAINING CERTAIN
OIL AND NON-OIL BA  GLOBAL VERSION

3M



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00002930 7ME6340-3TJ13-2AA2-Z N02 SITRANS FM MAG 3100 P FULL-BORE
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR 
FLANGED  DIAMETER DN 15 TO DN 3

SIEMENS

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00002931 7ME6340-2RJ13-2AA2-Z N02 SITRANS FM MAG 3100 P FULL-BORE
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR 
FLANGED,  DN40, 1 1/2 INCH

SIEMENS

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00002979 7ME6520-2YC13-2AA1 SITRANS FM MAG 5100 SENSOR DE
CAUDAL ELECTROMAGNÉTICO

SIEMENS

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00003158 6DR5515-0EG10-0BA1 SIPART PS2 SMART ELECTROPNEUMATIC
POSITIONER

SIEMENS

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00003370 7ME6520-2RJ13-2AA2 SITRANS FM MAG 5100 W
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR

SIEMENS

FLUJOMETRO
MAGNETICO

FLS00004005 7ML5110-1HD07-4AF3 SITRANS PROBE LU240 ULTRASONIC
LEVEL TRANSMITTER , REPLACE
7ML5221-1CA11

SIEMENS

RACOR RAPIDO
ROSCADO

FRR00002922 153007 RACOR RÁPIDO ROSCADO QS-1/4-10  N/P
50 UNIDADES  130679

FESTO

RACOR RAPIDO
ROSCADO

FRR00003276 133189 QS-1/2-10-50 QS-1/2-10-50 BOLSA 50
UNIDADES  / 190646 BOLSA 10 UNIDADES

FESTO

RACOR RAPIDO
ROSCADO

FRR00003277 190646 QS-1/2-10 BOLSA 10 UNIDADES / 133189 
BOLSA 50 UNIDADES

FESTO

RACOR RAPIDO
ROSCADO

FRR00003279 153004 QS-1/8-8 BOLSA 10 UNIDADES VER 
130676 BOLSA 50 UNIDDAES

FESTO

RACOR RAPIDO
ROSCADO

FRR00003280 130676 QS-1/8-8-50 FESTO

FUSIBLES FUS00000809 10205 DOMESTIC CARTRIDGE FUSE -
MINIATURE TYPE 5 X 20 - 500 MA

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000810 010220 FUSIBLE 2 AMPERES 250 VOLTS LEGRAND

FUSIBLES FUS00000811 10230 FUSIBLE C/CYL 5X20 315A LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUSIBLES FUS00000812 10296 DOMESTIC CARTRIDGE FUSE -
MINIATURE TYPE 5 X 20 - 10 A

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000813 13001 FUSE 10X38 1A 500V . LEGRAND

FUSIBLES FUS00000814 13002 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE AM 10 X 38 - 2 A - WITHOUT
INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000815 13302 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 10 X 38 - 2 A - WITHOUT
INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000816 13402 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 10 X 38 - 2 A - WITH INDICATO

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000817 13404 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 10 X 38 - 4 A - WITH INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000818 13420 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 10 X 38 - 20 A - WITH INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000819 14350 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 14 X 51 - 50 A - WITHOUT
INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00000820 17050 FUSIBLE C/CTX T1 125A AM LEGRAND

FUSIBLES FUS00000821 17565 C/CTX T2 250A AM . LEGRAND

FUSIBLES FUS00000822 170M3819 FUSE 400A 690V ABB

FUSIBLES FUS00000823 30012131 FUSE INDUSTRIAL 100A 6KV
IMIN.BREAK:320A

SIBA

FUSIBLES FUS00000824 30022142 A.T.- FUSIBLE "E"=442MM 10/24 KV
200RC112A CON PERCUTOR 120N DIN
43625

SIBA

FUSIBLES FUS00000826 3011054315 FUSIBLE CMF 72KV 315A 442/87MM SIBA

FUSIBLES FUS00000827 3018111.05 FUSE 05A 20/36KV SIBA

FUSIBLES FUS00000828 3061318 CONTACT FUSE 103X38 6A PV PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUSIBLES FUS00000829 3NA3365 LV HRC FUSE ELEMENT NH3 IN: 500 A GG
UN AC: 500 V UN DC: 440 V FRONT
INDICATOR

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000830 3NA3372 LV HRC FUSE ELEMENT NH3 IN: 630 A GG
UN AC: 500 V UN DC: 440 V

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000831 3NC1025 SITOR CYLINDRICAL FUSE LINK 10 X 38
MM 25 A

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000832 3NE1021-0 SITOR FUSE LINK WITH BLADE
CONTACTS NH00 IN: 100 A GS UN AC: 690
V UN DC: 250 V

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000833 3NE1817-0 FUSIBLE 50A TENSION: 690VAC PROT: IEC
26

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000834 3NE8017-1 SITOR FUSE LINK WITH BLADE
CONTACTS NH00 IN: 50 A GR UN AC: 690 V
UN DC: 440 V

SIEMENS

FUSIBLES FUS00000835 BH-0121 MODULAR FUSE BLOCKS 700 V 100 A
BUSSMANN SERIE

MOELLER

FUSIBLES FUS00002196 3002214.2 FUSIBLE "E"=442MM 10/24 KV 200RC112A
CON PERCUTOR 120N DIN 43625

SIBA

FUSIBLES FUS00002197 3010213.63 FUSIBLE HHD 63A BU 6/12KV E=442MM SIBA

FUSIBLES FUS00002414 30022142 FUSIBLE "E"=442MM 10/24 KV 200RC112A
CON PERCUTOR 120N DIN 43625

SIBA

FUSIBLES FUS00002460 3002214,2 FUSIBLE "E" =442MM 10/24 KV 200RC112A
CON PERCUTOR 120N DIN 43625

SIBA

FUSIBLES FUS00002637 013320 HRC CARTRIDGE FUSE - CYLINDRICAL
TYPE GG 10 X 38 - 20 A - WITHOUT
INDICATOR

LEGRAND

FUSIBLES FUS00002695 LPJ-60SP SERIES LPJ FUSE, LOW-PEAK FUSE, 60 A EATON

FUSIBLES FUS00002716 20NHG000B-690 FUSE SQUARE 20A 500VAC/250VDC EATON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

FUSIBLES FUS00002837 3NE3224 SITOR FUSE LINK, WITH SLOTTED BLADE
CONTACTS  NH1  IN: 160 A AR  UN AC:
1000 V FRONT INDICATOR  3 UNIT MIN

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003014 6SL3760-0LB00-0AA0 OVERVOLTAGE FUSE ABL_DG S600_600 SIEMENS

FUSIBLES FUS00003038 013010 LEGRAND FUSIBLE CILINDRICO /0/10 LEGRAND

FUSIBLES FUS00003155 3002443.63 HV-FUSE-LINK  63A  20/36KV  LONGITUD
E=537 SWITCHGEAR  TYPE  SSK

SIBA

FUSIBLES FUS00003162 3001213.100 FUSE  WITH STRIKER  6/12KV  100A  1
BARREL  67MM DIAMETER  292MM CLIP
CENTER  63KA

SIBA

FUSIBLES FUS00003204 3002214.200 FUSIBLE "E"=442MM 10/24 KV 200RC112A
CON PERCUTOR 120N DIN 43625

SIBA

FUSIBLES FUS00003205 3011054.315 FUSIBLE CMF 7,2KV 315A 442/87MM  (ABB
1YMB531029M0006)

SIBA

FUSIBLES FUS00003261 3NW1250-0HG SENTRON, CARTUCHO FUSIBLE
CILÍNDRICO, CLASE CC, 25 A, LENTO, UN
AC: 600

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003311 C14G4 FUSE-LINK, LV, 4 A, AC 690 V, 14 X 51 MM,
GL/GG, IEC

EATON

FUSIBLES FUS00003436 3NA3810 ARTUCHO DE FUSIBLES NH, NH000,
ENTRADA: 25 A, GG, UN AC: 500 V, UN DC:
250 V, INDICADOR DE FUSIÓN SUPERIOR,
OREJETAS ENERGIZADA

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003444 3NP1133-1CA20 SENTRON,
FUSIBLE-INTERRUPTOR-SECCIONADOR
3NP1, 3 POLOS, NH00, 160 A, PARA
MONTAJE E INSTALACIÓN EN PLACA DE
MONTAJE, BORNE DE CAJA, PLANO DE
CUBIERTA 45 MM

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003479 3NA7832 CARTUCHO DE FUSIBLES NH, NH00,
ENTRADA: 125 A, GG, UN AC: 500 V, UN
DC: 250 V, INDICADOR COMBINADO,

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

OREJETAS ENERGIZADAS

FUSIBLES FUS00003506 170M8689 FUSE-LINK, HIGH SPEED, 230A, AC 4500 V,
TOP FUSE STATUS INDICATOR, FUSE,
CLASS AR

EATON

FUSIBLES FUS00003569 3NA3822 LV HRC FUSE ELEMENT, NH000, IN: 63 A,
GG, UN AC: 500 V, UN DC: 250 V, FRONT
INDICATOR, LIVE GRIP LUGS

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003578 13410 FUSIBLE CARTRIDGE FUSE 10 X 38 MM -
TYPE GG - WITH INDICATOR - 10 A ( BOX
10 UNIT )

LEGRAND

FUSIBLES FUS00003579 3000613.16 FUSE SIBA 16A 10/24KV SIBA

FUSIBLES FUS00003583 12302 FUSIBLE CILÍNDRICO INDUSTRIAL TIPO
GG 8X32MM

LEGRAND

FUSIBLES FUS00003606 3010353.160 FUSIBLE HHD BM (PROTECCIÓN DE
MOTORES) 160A, 6/12KV, LONGITUD
E=442 MM

SIBA

FUSIBLES FUS00003607 3010153.63 FUSIBLE 63A, 6/12 KV, E=442 MM SIBA

FUSIBLES FUS00003612 3NA7140-6 LV HRC FUSE ELEMENT, NH1, IN: 200 A,
GG, UN AC: 690 V, UN DC: 440 V,
COMBINED INDICATOR, LIVE GRIP LUGS

SIEMENS

FUSIBLES FUS00003720 DF2BN0400 FUSIBLE 8.5 X 31.5MM - G1 - 4A SCHNEIDER ELECTRIC

FUSIBLES FUS00003909 FNQ-R-7-1/2 FUSE FNQ, TIME-DELAY, DUALELEMENT
CURRENT LIMITING FUSE, 7.5 A

EATON

FUSIBLES FUS00003989 3NA3805 CARTUCHO DE FUSIBLES NH, NH000,
ENTRADA: 16 A, GG, UN AC: 500 V, UN DC:
250 V, INDICADOR DE FUSIÓN SUPERIOR,
OREJETAS ENERGIZADAS

SIEMENS

FUSIBLES FUS00004207 25172-551-03-R FUSE, POTENTIAL TRANSFORMER, 100A,
4.8KV, 5"

ALLEN BRADLEY

GUARDA MOTOR GMT00000836 82860 NHI22-NZM4/6-NA MOELLER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

GUARDA MOTOR GMT00000837 140M-C2E-B40 ROCKWELL AUTOMATION ICB2 -
140M-C2E-B40

ALLEN BRADLEY

GUARDA MOTOR GMT00000838 3RV1011-0JA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION CLASS 10 A-RELEASE 0.7...1
A N-RELEASE 13 A S

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000839 3RV1011-1CA10 CIRCUIT-BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000840 3RV1011-1CA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION CLASS 10 A-RELEASE
1.8...2.5 A N-RELEASE

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000841 3RV1011-1KA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION CLASS 10 A-RELEASE 9...12
A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000842 3RV1031-4EA10 DESCOMTINUADO Y REEMPLAZADO POR
3RV2031-4EA10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000843 3RV1421-1GA10 DESCONTINUADO REEMPLAZO
3RV2411-1GA10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000844 3RV1431-4AA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE
TRANSFORMADOR

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000845 3RV2011-0JA25 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES
CLASE 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000846 3RV2011-1DA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION CLASS 10 A-RELEASE
2.2...3.2

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000847 3RV2011-1HA25 NTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S00
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES CLASE
10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000848 3RV2021-4AA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000849 3RV2021-4NA25 INTERRUPOR AUTOMATICO SIEMENS
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GUARDA MOTOR GMT00000851 3RV2031-4KA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S2 FOR MOTOR
PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000852 3RV2041-4MA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S3 FOR MOTOR
PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000853 3RV2311-1CC20 INTERRUPTOR SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000854 3RV2411-1DA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR
TRANSFORMER PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000855 3RV2411-1FA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE
TRANSFORMADOR

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000856 3RV2411-1GA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR
TRANSFORMER PROTECTION A-RELEASE
4.5...6.3 A N RELEASE 130 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000857 3RV2411-1GA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000858 3RV2411-1KA20 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR
TRANSFORMER PROTECTION A-RELEASE
9...12.5 A N-RELEASE 260 A SPR

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000859 3RV2421-4BA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0 SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000860 3RV2431-4TA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S2 FOR
TRANSFORMER PROTECTION A-RELEASE
12...17 A N-RELEASE 410 A SCREW

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00000861 GV2ME03 DISJUNTOR MOTOR MAGNETOTERMICO SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00000862 GV2ME06 GUARDAMOTOR MAGNETICOTERMO 3
POLOS

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00000863 GV2ME07 MOTOR CIRCUIT BREAKER TESYS GV2 3P
1.6-2.5 A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00000864 GV2ME22 TELEMECANIQUE GUARDAMOTOR
MAGNETOTERMICO MANDO POR
PULSADOR 3 POLOS - 20-25A

SCHNEIDER ELECTRIC
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GUARDA MOTOR GMT00000865 GV3P40 MOTOR CIRCUIT BREAKER TESYS GV3 3P
30-40 A THERMAL MAGNETIC EVERLINK

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00000866 PKZM0-04 72732 MOTOR-PROTECTIVE
CIRCUIT-BREAKER 0.09 KW 0.25 - 0.4 A
SCREW TERMINALS

MOELLER

GUARDA MOTOR GMT00000867 3RV1011-1KA10 TAMAÑO S00 PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 9...12 A DISPARADOR DE
CORTOCIRCUITO 156 A BORNE DE
TORNILLO PODER DE CORTE ESTÁNDAR

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002245 3RV1011-1JA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002246 3RV2011-0HA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
0.55...0.8 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002247 3RV2011-1EA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002248 3RV2011-1GA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002335 GV2M08 DISJUNTOR-MOTOR MAGNETOTÉRMICO
2.5-4.0A FLC GV2

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00002336 GV2ME08 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
TESYS GV MANDO POR PULSADOR 3
þÿ�P�O�L�O�S� �-� �2�.�5 &�4�A�,� � � � �S�T�O�C�K� �C�-�3�.�2

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00002337 GV2ME14 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
MANDO POR PULSADOR 3 POLOS -
þÿ�6 &�1�0�A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00002338 GV2ME16 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
MANDO POR PULSADOR 3 POLOS -
þÿ�9 &�1�4�A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00002382 PKZM0-0,4 072732 MOTOR-PROTECTIVE MOELLER
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CIRCUIT-BREAKER, 0.09 KW, 0.25 - 0.4 A,
SCREW TERMINALS

GUARDA MOTOR GMT00002579 GV2ME14+GVAN20 STARTER TELEMECANIQUE
GV2ME14+GVAN20

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00002588 3RV2031-4EA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S2 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
22...32 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002612 1SAM150000R1013 MS325-20 MANUAL MOTOR STARTER ABB

GUARDA MOTOR GMT00002658 3RV2031-4UA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S2 FOR MOTOR
PROTECTION

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002756 3RV1011-0HA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002769 3RV2011-1JA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE 7...10
A N RELEASE 130 A SCREW TERMINAL
STANDARD SWITCHING CAPACITY

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002814 3RV1011-1BA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
1.4...2 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002815 417311 MPCB MPX³ 32S - THERMAL MAGNETIC -
MOTOR PROTECTION - 3P - 13 A - 50 KA

LEGRAND

GUARDA MOTOR GMT00002827 046938 PKZM0-16 - MOTOR-PROTECTIVE CIRCUIT
BREAKER  7.5 KW, 10 - 16 A

EATON

GUARDA MOTOR GMT00002830 3RV2011-1BA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00  CLASS 10
A-RELEASE 1.4...2 A N-RELEASE 26 A
REPLACEMENT 3RV1021-1BA10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002887 3RV2021-4BA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S0 FOR MOTOR
PROTECTION  CLASS 10 A-RELEASE
13...20 A N-RELEASE 260A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00002956 3RV2031-4DA10 TAMAÑO S2 PARA PROTECCIÓN DE SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MOTORES  CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 18...25 A

GUARDA MOTOR GMT00003033 GV2P21 GUARDAMOTOR TERMOMAGNÉTICO
TESYS GV2 AC-3 17-23A 100KA 3P3D
MANIJA ROTATIVA

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003042 1SAM160000R1007 MO325-2.5 MANUAL MOTOR STARTER
MAGNETIC ONLY 2.5 A NEW MODEL
1SAM360000R1007

ABB

GUARDA MOTOR GMT00003043 1SAM360000R1007 MO132-2.5 MANUAL MOTOR STARTER
MAGNETIC ONLY 2.5 A REEMPLAZA
1SAM160000R1007

ABB

GUARDA MOTOR GMT00003049 3RV2031-4EA15 SIEMENS INTERRUPTOR AUTOMÁTICO
TAMAÑO S2 PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES 22...32 A DISPARADOR DE
CORTOCIR

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003050 3RV2011-0JA15 NTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S00
INTENSIDAD 0,7...1 A DISPARADOR DE
CORTOCIRCUITO 13 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003051 3RV1011-1JA15 SIEMENS TAMAÑO S00  CLASE 10  
INTENSIDAD 7...10 A DISPARADOR DE
CORTOCIRCUITO 130 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003052 3RV2021-1AA15 SIEMENS TAMAÑO S0  INTENSIDAD
1,1...1,6 A DISPARADOR DE
CORTOCIRCUITO 21 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003084 GV2ME10 MOTOR CIRCUIT BREAKER, TESYS DECA,
3P, 4 TO 6.3A, THERMAL MAGNETIC,
SCREW CLAMP TERMINALS, BUTTON
CONTROL

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003096 3RV2011-4AA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
10...16 A N-RELEASE 208 A SCREW
TERMINAL STANDARD SWITCHING
CAPACITY

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

GUARDA MOTOR GMT00003169 417360 GUARDAMOTOR MAGNETOTÉRMICO
MPX³ 63H - 10A - 100KA

LEGRAND

GUARDA MOTOR GMT00003189 GV2ME20 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
MANDO POR PULSADOR 3 POLOS -
þÿ�1�3 &�1�8�A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003220 GV3P65 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
MANDO POR SELECTOR GIRATORIO 3
þÿ�P�O�L�O�S� �-� �4�8 &�6�5�A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003316 GV2P20 TESYS DECA MANUAL STARTER AND
PROTECTOR, THERMAL MAGNETIC
CIRCUIT PROTECTOR, ROTARY HANDLE,
13 TO 18 A, SCREW CLAMP

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003317 GV2P16 TESYS DECA MANUAL STARTER AND
PROTECTOR, THERMAL MAGNETIC
CIRCUIT PROTECTOR, ROTARY HANDLE,
9 TO 14 A,

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003354 3RV2011-1JA15 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE 7...10
A N RELEASE 130 A

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003384 3RV1011-0KA10 CIRCUIT BREAKER SIZE S00 FOR MOTOR
PROTECTION, CLASS 10 A-RELEASE
0.9...1.25 A N-RELEASE 16 A SCREW
TERMINAL STANDARD SWITCHING
CAPACITY

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003394 GV2ME21 DISJUNTOR-MOTOR MAGNETOTÉRMICO
GV2ME - 17/23A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003573 1SAM360000R1010 MO132-10 MANUAL MOTOR STARTER
MAGNETIC ONLY 10 A

ABB

GUARDA MOTOR GMT00003613 GV2P14 GUARDAMOTOR TERMOMAGNÉTICO
TESYS GV2 AC-3 6-10A 100KA 3P3D

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003640 GV3P73 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO DE MOTOR,
TESYS GV3, 3P, 62-73 A

SCHNEIDER ELECTRIC
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GUARDA MOTOR GMT00003643 GV2ME32 SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003868 3RV2011-1AA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003869 3RV2011-1CA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003870 3RV2011-4AA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003871 3RV2021-4DA20 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10

SIEMENS

GUARDA MOTOR GMT00003953 GV3P506 MOTOR CIRCUIT BREAKER, TESYS GV3,
3P, 37-50 A, THERMAL MAGNETIC, LUGS
TERMINALS

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00003980 GV2ME02 TESYS DECA MANUAL STARTER AND
PROTECTOR, THERMAL MAGNETIC
CIRCUIT PROTECTOR, PUSH BUTTONS,
0.16...0.25 A

SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR GMT00004099 GV3P50 GUARDAMOTOR MAGNETOTERMICO
MANDO POR SELECTOR GIRATORIO 3
POLOS - 37-50A

SCHNEIDER ELECTRIC

HERRAMIENTAS HER00000869 3-0611 N CRIMPING PLIERS FOR BNC- AND TNC-
COAXIAL

BERNSTEIN

HERRAMIENTAS HER00000870 9-250 N SPANNFIX-VARIO ASSEMBLY VICE SET BERNSTEIN

HERRAMIENTAS HER00002802 037609 CRIMPING TOOL - FOR STARFIX
FERRULES IN STRIPS - CROSS SECTIONS
0.5 TO 2.5 MM2

LEGRAND

HERRAMIENTAS HER00003339 206-1204 VARIOCRIMP 4 CRIMPING TOOL; FOR
INSULATED AND UNINSULATED
FERRULES; CRIMPING RANGE: 0.25 TO

WAGO



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

4.0 MM²

HERRAMIENTAS HER00003717 2744623 PSM-STRIP-FC/PROFIB - HERRAMIENTA
PELACABLES

PHOENIX

HOROMETRO HOR00003402 049553 HOUR COUNTER - IP 40 - 110 TO 120 V~ -
50 HZ

LEGRAND

IMPRESORAS IMP00000871 TG2460H PRINTER CUSTOM

INSTRUMENTACION INS00000872 15XP-B DIGITAL MULTIMETER AMPROBE

INSTRUMENTACION INS00000873 275HVD HIGH VOLTAGE DETECTOR N/P 2131.12 EMC

INSTRUMENTACION INS00000874 302-704A PJ-A3005D-50 VERTICAL PROFILE PROJECTOR 13"
SCREEN 2"X 2" XY

MITUTOYO

INSTRUMENTACION INS00000876 45158 MINI THERMO-ANEMOMETER EXTECH

INSTRUMENTACION INS00000877 5050 MEGOHMMETER 2130.20 AEMC

INSTRUMENTACION INS00000878 5749-72 UNIVERSAL ADAPTER CABLE FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000879 6240 10A MICRO-OHMMETER 2129.80 AEMC

INSTRUMENTACION INS00000880 719 100G 719 100G CALIBRADOR DE PRESIÓN
120PSI

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000881 719-100G ELECTRIC PRESSURE CALIBRATOR FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000882 7ME6310-4VJ13-2AA2 SENSOR FLUJ MAG SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000883 7ME6340-3FJ13-2AA1 SITRANS FM MAG 3100 SENSOR DE
CAUDAL

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000884 7ME6340-4HJ13-2AA1 SITRANS FM MAG 3100 P FULL-BORE
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000885 7ME6520-3TC13-2AA1 SITRANS FM MAG 5100 SENSOR DE
CAUDAL ELECTROMAGNÉTICO
EXTREMADAMENTE PRECISO

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000886 7ME6520-4VJ13-2AA2 SITRANS FM MAG 5100 W
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR

SIEMENS
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FLANGED DIAMETER DN 15 TO DN 1200

INSTRUMENTACION INS00000887 7ME6910-1AA10-1AA0 CONVERTIDOR DE SEÑAL MAG 5000 SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000888 7MF1567-3DA00-1AA1 SITRANS P220 TRANSMITTERS FOR
PRESSURE AND ABSOLUTE

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000889 7MH7144-1AA2 MILLTRONICS MFA 4P MOTION FAILURE
ALARM CONTROLLER:

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000890 7MH7145-0A REMOTE MOUNTED AMPLIFIER(RMA) SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000891 7MH71460KA MILTRONICS MSP-7 MOTION SENSING
PROBE

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000892 7MH7177-2AA10-0 SITRANS WS300 SPEED SENSOR SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000893 7MH7725-1BD LOAD CELLWITH HARDWARE MTS 150 SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000894 7ML1106-1CA20-0A ECHOMAX XRS-5 ULTRASONIC LEVEL
TRANSDUCER:

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000895 7ML1115-1CA30 SENSOR ULTRASÓNICO SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000896 7ML1123-0EA50 ECHOMAX XPS-30 ULTRASONIC LEVEL
TRANSDUCER

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000897 7ML1201-1EE00 THE PROBE ULTRASONIC LEVEL
TRANSMITTER

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000898 7ML1510-3JE02 POINTEK ULS 200 ULTRASONIC
NON-CONTACTING SWITCH

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000899 7ML5033-1AA00-1A TRANSMISOR NIVEL SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000900 7ML5221-1AA11 SITRANS PROBE LU ULTRASONIC LEVEL
TRANSMITTER

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000901 7ML5440-1AA00-0AA2 SITRANS LR560: A 2-WIRE 78 GHZ FMCW
RADAR LEVEL TRANSMITTE

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000902 7ML5610-0AD10 POINTEK CLS100 RF INTERRUPTOR . DE
NIVEL CAPACITIVO

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INSTRUMENTACION INS00000903 7ML5830-2AH PROGRAMMER INTRINSICALLY-SAFE EEX
IA

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000904 A5E36563512 ULTRASONIC HAND PROGRAMMER SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00000905 ALTEK 334A INTEGRADO ALTEK

INSTRUMENTACION INS00000906 BT3554-52 BATTERY TESTER BT3554-50 PRO KIT HIOKI

INSTRUMENTACION INS00000907 CA813 212121 AEMC

INSTRUMENTACION INS00000908 DET24C CLAMP-ON RESISTANCE TESTER MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000909 FLUKE 175 175 MULTIMETER FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000910 FLUKE 373 PINZA AMPERIMÉTRICA FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000911 FLUKE 435 435-II ANALIZADOR DE CALIDAD DE
ENERGÍA 3-FÁSICO

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000912 FLUKE 62 MAX+ TERMÓMETRO INFRARROJO FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000913 FLUKE TL71 TEST PROBE FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000914 FLUKE TL75 HARDPOINT TEST LEAD SET (RED AND
BLACK)

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000915 FLUKE-1630-2 FC EARTH GROUND CLAMP FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000916 FTS35-1011-05D TRANSMISOR VELOCIDAD AIRE EYC-TECH

INSTRUMENTACION INS00000917 HD350 ANEMOMETRO EXTECH

INSTRUMENTACION INS00000918 HD450 LUXOMETRO DIGITAL EXTECH

INSTRUMENTACION INS00000919 HIOKI 3129 DETECTOR DE FASE HIOKI

INSTRUMENTACION INS00000920 HIOKI PD3129 NON CONTACT PHASE ROTATION METER HIOKI

INSTRUMENTACION INS00000921 IR4016-20 ANALOG MEG-OHM METER HIOKI

INSTRUMENTACION INS00000922 IR4057-20 INSULATION TESTER DIGITAL
MEGOHMMETER 50V 125V 250V 500V 1KV

HIOKI



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INSTRUMENTACION INS00000923 LA9RM201 SONDA DE MEDICION NIVEL DE LIQUIDO
LA9 -100° C

SCHNEIDER ELECTRIC

INSTRUMENTACION INS00000924 MIT430-2 MIT430-2 MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000925 MIT525 5 KV DIAGNOSTIC INSULATION
RESISTANCE TESTER

MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000926 NF380 NETWORKS 1.25 UNIVERSAL VISIFAULT
ADAPTER

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000927 PIE 211 AUTOMATED SOURCE AND READ RTD
CALIBRATOR

PIE

INSTRUMENTACION INS00000928 PIE 334 MILLIAMP LOOP CALIBRATOR 4-20MA PIE

INSTRUMENTACION INS00000929 PK6220 PRESSURE SWITCH
PK-400-SFN14-HCPKG/US/ /W

IFM

INSTRUMENTACION INS00000930 PTI120 9HZ 400C POCKET SIZED THERMAL
IMAGER 120X90

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000931 RCDT320 RCD TESTER MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000932 S1-1054/2 COMPROBADORES DE RESISTENCIA DE
AISLAMIENTO

MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000933 S1-1068 S1-1068 10KV INSULATION RESISTANCE
TESTER

MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000934 S1-1568 15 KV HIGH PERFORMANCE DIAGNOSTIC
INSULATION TESTER

MEGGER

INSTRUMENTACION INS00000935 S3KXS01SS SERIES 3000 SERVICEABLE SENSOR (316
STAINLESS STEEL) OXYGEN 0-25%V/V

HONEYWELL

INSTRUMENTACION INS00000936 TIS10 DESCONTINUADA REEMPLAZO PTI120
9HZ 400C POCKET SIZED THERMAL
IMAGER 120X90

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000937 VISIFAULT NETWORKS VISUAL FAULT LOCATOR FLUKE

INSTRUMENTACION INS00000938 WT060 N/P WT060114115X18115080002125 TEMATEC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INSTRUMENTACION INS00002484 45118 ANEMOMETER, ROTATING VANE AND
THERMISTOR

EXTECH

INSTRUMENTACION INS00002724 II910 CÁMARA ACÚSTICA DE PRECISIÓN FLUKE

INSTRUMENTACION INS00003133 FLUKE 279 FC FLUKE 279 FC/IFLEX TRUE-MS THERMAL
MULTIMETER

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00003134 FLUKE 323 FLUKE CLAMP METERS 400 AMP FLUKE

INSTRUMENTACION INS00003361 FLUKE 1507 MEDIDOR DE RESISTENCIA DE
AISLACION FLUKE 1507

FLUKE

INSTRUMENTACION INS00003365 FLUKE 9040 PHASE ROTATION INDICATOR FLUKE

INSTRUMENTACION INS00003502 TG-8812C ULTRASONIC THICKNESS GAUGE HUATEC

INSTRUMENTACION INS00003503 4 STEP CALIBRATION BLOCK YUSHI INSTRUMENTS YUSHI

INSTRUMENTACION INS00003504 UM-4 YUSHI INSTRUMENTS ULTRASONIC
THICKNESS GAUGE

YUSHI

INSTRUMENTACION INS00003659 2908285 EEM-MA771-R - MEASURING DEVICE PHOENIX

INSTRUMENTACION INS00003704 6SL3998-6SC01-0AA0 MEASURING INSTRUMENT ELECTR.
V-PQS96 SK:-120%-0-+120%

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00003705 6SL3998-6SC00-0AA0 MEASURING INSTRUMENT ELECTR.
V-PQS96 D-IRON 0...+120%

SIEMENS

INSTRUMENTACION INS00003733 SM6020 SMR12XGXFRKG/US-100 CAUDALÍMETRO
MAGNETO-INDUCTIVO

IFM

INSTRUMENTACION INS00003933 MIT2500 MEGGER, 1006-764 MIT2500 MEGGER

INSTRUMENTACION INS00004059 1664FC MULTIFUNCTION TESTER FLUKE

INSTRUMENTACION INS00004096 FLUKE 374 PINZA AMPERIMÉTRICA CA/CC FLUKE

INSTRUMENTACION INS00004097 FLUKE 325 PINZA AMPERIMÉTRICA FLUKE

INTERRUPTORES INT00000939 6474 INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000940 22132 INTERRUPTOR SECCIONADOR LEGRAND
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INTERRUPTORES INT00000941 22181 INTERRUPTOR SECCIONADOR ROTATIVO
TETRAPOL

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000942 22520 ISOLATING SWITCH VISTOP - 100 A - 3P -
FRONT HANDLE BLACK - 7.5 MODULES

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000943 26166 SHUNT RELEASE - FOR DPX/DPX-I/DPX-IS
- COIL VOLTAGE 110 V~/=

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000944 27020 MCCB - DRX 125 - THERMAL MAGNETIC -
ICU 20 KA - 415 V~ - 3P - IN 15 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000945 27021 MCCB - DRX 125 - THERMAL MAGNETIC -
ICU 20 KA - 415 V~ - 3P - IN 20 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000946 27022 MCCB - DRX 125 - THERMAL MAGNETIC -
ICU 20 KA - 415 V~ - 3P - IN 25 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000947 6584 INTERRUPTOR AUTOMATICO LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000948 916605 THERMOMAGNETIC DEVICE CIRCUIT
BREAKER - UT 6-TMC M 2A

PHOENIX

INTERRUPTORES INT00000949 140G-H0C3-C15 INTERRUPTOR AUT ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00000950 18633 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 NG125N 3P 16
A C CURVA 25 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00000951 207247 T5B-4-15682/I4/SVB-SW MOELLER

INTERRUPTORES INT00000952 22003006 SIRCO M2 3X63A SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00000953 26003026 DESCONECTOR POR CONMUTACIÓN 3
CORRIENTE 250 A POTENCIA 132 KW

SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00000954 26016040 LOAD BREAK SWITCH SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00000955 33472 INTERRUPTOR CAJA MOLD COMPACT NS
REGULABLE 1000A 50KA 3P UNIDAD
MICROLOGIC 2.0

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00000956 403574 MAGNET TX3 6KA C 1P 6A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000957 403605 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO TX3 LEGRAND
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6000 C

INTERRUPTORES INT00000958 407430 INTERRUPTOR AUTOMATICO 1X10A DX3
B610KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000959 407432 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 1P - 230/400 V~ -
16 A - B CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000960 407561 MAGNET DX3 6/10KA B 3P 16A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000961 407663 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 1P - 230/400 V~ -
2 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000962 407793 DX3 2P C2 6000A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000963 407805 DX3 2P C50 6000A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000964 407855 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 6 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000965 407857 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 10 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000966 407859 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 16 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000967 407860 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 20 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000968 407864 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 50 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000969 407865 MCB - DX3 6000 - 10 KA - 3P 400 V~ - 63 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000970 4080523Z02 PTT TACTILE SWITCH SMD

INTERRUPTORES INT00000971 408870 MCB - DX3 10000 - 16 KA - 1P - 230/400 V~ -
10 A - B CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000972 408939 MCBS DX3 10000 - 16 KA - THERMAL
MAGNETIC CIRCUIT BREAKERS

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000973 409114 INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO DX3 LEGRAND
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10000 CURVA C 16 KA

INTERRUPTORES INT00000974 409115 NTERRUPTORES MAGNETOTERMICOS
DX3 10/16KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000975 409200 MCB - DX3 10000 - 16 KA - 2P - 230/400 V~ -
10 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000976 409260 MCB - DX3 10000 - 16 KA - 3P 400 V~ - 63 A
- C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000977 409281 MCB - DX3 10000 - 16 KA - 3P 400 V~ - 100
A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000978 409754 MCB - DX3 - 25 KA - 1P - 230/400 V~ - 10 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000979 409755 MCB - DX3 - 25 KA - 1P - 230/400 V~ - 16 A -
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000980 409782 BREAKER 20A 380V 3POLE LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000981 409884 DX3 3P MA40 25KA LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000982 409885 DX3 3P MA63 25KA LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000983 410010 MAGNET DX3 36KA C 2P 25A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000984 410013 CARRY KICKSTAND BATTERY BRACKETS LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000985 410218 MCB - DX3 - 50 KA - 3P 400 V~ - 50 A - D
CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000986 411189 RCBO - DX3 6000 -10 KA -4P-400 V~ -32 A
-30 MA -AC TYPE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000987 411505 RCD DX3-ID - 2P 230 V~ - 40 A - 30 MA - AC
TYPE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000988 411590 INTER. DIFERENCIAL DX3 - 2P- 230V~-25A
- TIPO HPI

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000989 411661 DX3-ID 4PL 40A AC 30MA. LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00000990 411662 DX3-ID 4PL 63A AC 30MA.. LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000991 411665 DX3-ID 4PL 40A AC 300MA LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000992 411666 CIRC BREAK. DX3-ID 4PG 63A AC 300MA. LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000993 411667 DIFERENCIAL DX3 4/80/300 AC LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000994 412544 POWER CONTACTOR CX3 230 V - 2P 250
V~ - 25 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000995 412631 PROGRAMMABLE TIME SWITCH DIGITAL
DISP. -230 V~ -MULTIFUNCTION 56 PROG.
-1 OUTPUT

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000996 412641 PROGRAMMABLE TIME SWITCH DIGITAL
DISP. -230 V~ -MULTIFUNCTION 2X28
PROG.-2 OUTPUT

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000997 412654 PROGRAMMABLE TIME SWITCH DIGITAL
DISP.- FOR OUTDOOR ILLUMINATIONS - 1
OUTPUT

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000998 412790 INTERRUPTOR
HOR.ANALOG/CR/D/1X16/1MOD

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00000999 412812 PROGRAMMABLE TIME SWITCH - HORIZ.
DIAL - DAILY PROG. - NO WORKING
RESERVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001000 412813 PROGRAMMABLE TIME SWITCH - HORIZ.
DIAL - DAILY PROG. - 100H WORKING
RESERVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001001 41507 ALARMA SONORA 48V LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001002 420042 MCCB THERMAL MAGNETIC - DPX3 160 -
ICU 25 KA 400 V~ - 3P - 40 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001003 420043 MCCB THERMAL MAGNETIC - DPX3 160 -
ICU 25 KA 400 V~ - 3P - 63 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001004 420045 100A 3P DPX160 ICU 25KA THERMAL LEGRAND
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MAGNETIC MCCB

INTERRUPTORES INT00001005 420046 DPX3 160 MT 3P 125A 25KA LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001006 420087 MCCB THERMAL MAGNETIC - DPX3 160 -
ICU 36 KA 400 V~ - 3P - 160 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001007 420237 DPX3 250MT 3P 160A 36KA .. LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001008 420609 MCCB THERMAL MAGNETIC - DPX3 250 -
ICU 70 KA 400 V~ - 3P - 250 A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001009 422263 MCCB DPX3 1600 - THERMAL MAGNETIC
RELEASE - 3P - ICU 50 KA (400 V~) - IN 630
A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00001010 440E-A13084 LIFELINE ROPE TENSIONER ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001011 440E-L22BNSM EMERGENCY STOP DEVICE ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001012 440F-C251P GUARDMASTER 440F 115/230 V AC 24 V
DC SAFETY

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001013 440K-T11090 INTERRUPTOR BLOQUEO SEGURIDAD ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001014 440L-R4F0020-Q AAC SAFETY SINGLE BEAM RECEIVER ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001015 440N-G02123 GD2 NON-CONTACT INTERLOCK
SWITCHES

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00001016 44303010 CHANGEOVER SWITCH SIRCO VM1 SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00001017 48475 INTERRUPTOR FIXED SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001018 7GN2553P LECTRIC ROTARY CAM SWITCHE GN
SERIES CHANGEOVER SWITCH THREE
POLES - SCHEME 53 25A

LOVATO

INTERRUPTORES INT00001019 95234012 ATYS / ATYS R 4X125A F SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00001020 A9E15535 RELE INVERSOR ACTI9 RLI 10A 240V AC SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001021 A9F04202 MINIATURE CIRCUIT-BREAKER ACTI9
IC60N 2P 2 A C CURVE 6000 A

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00001022 A9F74106 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 1P 6 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001023 A9F74120 IC60N DISYUNTOR ACTI9 1P 20A
CURVATURA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001024 A9F74125 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 1P 25 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001025 A9F74202 ACTI9 IC60N 2P 2A C SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001026 A9F74203 RIEL ACTI 9 IC60N 2P 3 A CURVA C 6 KA SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001027 A9F74204 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60N 2P 4 A C
CURVA 6000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001028 A9F74206 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 2P 6 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001029 A9F74216 IC60N - MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
2P - 16A - C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001030 A9F74220 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 2P 20 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001031 A9F74225 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 2P 25 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001032 A9F74263 MINIATURE CIRCUIT BREAKER - 2P - 63A -
C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001033 A9F74301 INTERRUPTOR AUTOMATICO SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001034 A9F74302 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60N 3P 2 A C
CURVA 6000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001035 A9F74320 IC60N - INTRERUPTOR AUTOMAT
MINIATURA - 3P - 20A - CURBA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001036 A9F74340 IC60N - MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
3P - 40A - C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001037 A9F74363 IC60N - INTRERUPTOR MINIATURA - 3P -
63A

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00001038 A9F77206 MINIATURE CIRCUIT-BREAKER ACTI9
IC60N

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001039 A9F77210 ACTI9 IC60N 2P C 10A MCB SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001040 A9F77216 IC60N 2P 16A CURVA C 50KA SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001041 A9F77332 IC60N 3P 32A CURVA C 50KA SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001042 A9F79220 INTERRUPTOR 2P SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001043 A9F84120 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60H 1P 20 A CURVA C 10 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001044 A9F84125 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60H 1P 25 A CURVA C 10 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001045 A9F84202 IC60H - MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
2P - 2A - C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001046 A9F84220 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60H 2P 20 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001047 A9F84240 INTERRUPTOR 2P 40A SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001048 A9F84302 INTERRUPTOR 2A 400V SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001049 A9F84310 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001050 A9F85203 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60H 2P 3 A D
CURVA 10000 A 70 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001051 A9F92120 ACTI9 IC60L DISJONCTEUR 1P 20A
COURBE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001052 A9F94116 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60L 1P 16 A
C CURVA 6000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001053 A9F94120 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60L 1P 20 A
C CURVA 15000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001054 A9F94125 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60L 1P 25 A
C CURVA 15000 A

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00001055 A9F94132 MINIATURE CIRCUIT-BREAKER ACTI9
IC60L 1P 32 A C CURVE 15000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001056 A9F94140 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 IC60L 1P 40 A
C CURVA 15000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001057 A9F94225 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO IC60L
2P 25A CURVA C 100KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001058 A9N18369 MAGNETOTÉRMICO ACTI9 C120N 3P 125
A C CURVA 10000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001059 A9N22422 ACTI 9 C65N-DC MCB MINI CIRCUIT SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001060 A9N61501 MINIATURE CIRCUIT BREAKER - C60H - 1
POLE - 1 A - C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001061 A9N61524 CIRCUIT BREAKER C60H-DC 500VDC 4A
2P C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001062 A9N61525 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO
C60H.DC 2P 5A CURVA C 250V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001063 A9R14480 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IID 4P 415V
80A 300MA CLASE AC

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001064 A9R44225 INT. DIFERENCIAL IID 2X25A 300MA AC SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001065 A9R44425 25A 4P SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001066 A9R50225 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IIDK 2P 25A
30MA CLASE AC"

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001067 EZ9R36225 INTERRUPTOR DIFERENCIAL EASY9 2P
25A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001068 EZC100N3015 INTERRUPTOR FIJO SIN REGULACION
EASYPACT EZC100 15A 3P 18KA UNIDAD
TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001069 EZC100N3020 INTERRUPTOR FIJO SIN REGULACION
EASYPACT EZC100 20A 3P 18KA UNIDAD
TMD

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00001070 EZC100N3025 INTERRUPTOR FIJO SIN REGULACION
EASYPACT EZC100 25A 3P 18KA UNIDAD
TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001071 EZC100N3030 INTERRUPTOR FIJO SIN REGULACION
EASYPACT EZC100 30A 3P 18KA UNIDAD
TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001072 EZC250F3200 CIRCUIT BREAKER EASYPACT EZC250F -
TMD - 200 A - 3 POLES 3D

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001073 EZC250N3125 INTERRUPTOR FIJO SIN REGULACION
EASYPACT EZC250 125A 3P 25KA UNIDAD
TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00001074 FAZ-C10/1 N/P 278557 MINIATURE
CIRCUIT-BREAKERS 1P 10A C

MOELLER

INTERRUPTORES INT00001075 HS85X CHAPA P/MOTOVIA FAYMON LUCES 2POS
AES1112-15

GENERICO

FINALES DE CARRERA INT00001076 TAA177AH-2 INTERRUPTOR SOBREVELOCIDAD P/ASC.
GEN2  FINAL DE CARRERA  MANO
DERECHA

OTIS

INTERRUPTORES INT00001077 TAA437AV1 RECUPERATOR BOX OTIS

INTERRUPTORES INT00002185 403616 MCB TX³ 6000 - 3P 400 V~ - 16 A - C
CURVE - PRONG-TYPE SUPPLY BUSBARS

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002186 403619 INTERRUPTORES TX3 6KA C 3P 32A LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002187 407796 INTERRUPTORES MCB - DX³ 6000 - 10 KA
- 2P - 230/400 V~ - 6 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002188 407800 INTERRUPTORES MCB - DX³ 6000 - 10 KA
- 2P - 230/400 V~ - 16 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002189 407806 INTERRUPTORES MCB - DX³ 6000 - 10 KA
- 2P - 230/400 V~ - 63 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002190 407861 INTERRUPTORES MCBS DX³ 6000 - 10 KA
- THERMAL MAGNETIC CIRCUIT

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BREAKERS FROM 1 A TO 63 A - B AND C
CURVES

INTERRUPTORES INT00002191 409757 INTERRUPTORES MAGNETOTERMICOS
DX3 25KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002192 411660 INTERRUPTORES DIFERENCIALES DX3.
DIFERENCIAL DX3 4/25/30 AC

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002254 3VT1716-2DB36-0AA0 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO ICU=25KA,
415V AC 3 POLOS

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002255 3WN6321-0GV58-3KA1 CIRCUIT BREAKER 3-POLE, SIZE 1
IN=1600 A UP TO 690 V, 50/60 HZ AC

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002305 A9F74210 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 2P 10 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002306 A9F74316 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI 9 IC60N 3P 16 A CURVA C 6 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002307 A9F74325 ACTI9 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO
IC60N 3X25 A CURVA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002308 A9F84104 IC60H - MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
1P - 4A - C CURVE

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002309 A9R74225 INT. DIFERENCIAL IID 2X25A 300MA AC SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002331 ED62B015 SENTRON SERIES, TYPE ED, 2P, 1PH, 15A,
600V, 25KA@480V

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002374 LV429630 INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA
COMPACT NSX100 REGULABLE 100A 3P
36KA UNIDAD TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002375 LV429835 INTERRUPTOR CAJA MOLD COMPACT
NSX100 REGULABLE 100A 3P 70KA UNID
MICROLOGIC 2.2M

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002381 NW32H13PEDO6.OE INTERRUPTOR DARTEL SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002506 0916603 THERMOMAGNETIC DEVICE CIRCUIT PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

BREAKER - UT 6-TMC M 0,5A

INTERRUPTORES INT00002527 5SV4446-0 RESIDUAL CURRENT OPERATED CIRCUIT
BREAKER, 4-POLE, TYPE AC, IN: 63 A, 100
MA, UN AC: 400 V

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002528 3NW7533-0 SENTRON, FUSE HOLDER, CLASS CC,
3-POLE, IN: 30 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002546 407802 MCB - DX³ 6000 - 10 KA - 2P - 230/400 V~ -
25 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002627 GA032A THREE-POLE SWITCH DISCONNECTOR,
DIRECT OPERATING VERSION, 32A

LOVATO

INTERRUPTORES INT00002635 407435 MCB - DX³ 6000 - 10 KA - 1P - 230/400 V~ -
32 A - B CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002642 409256 INTERRUPTOR AUT 25A REEMPLAZA 
06655

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002643 406254 MCB - DX3  10000 - 16 KA - 3P 400 V   16 A  
C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002644 407671 MCB   DX3   6000  10 KA   1P   230/400 V  20
A   C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002646 409254 MCB DX3  10000  16 KA - 3P 400 V  16 A   C
CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002647 409780 MCB   DX3  25 KA  3P 400 V  10 A  C
CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002684 1SDA107531R1 EKIP TOUCH LSIG E1.2..E6.2 ABB

INTERRUPTORES INT00002686 GW70435P INTERRUPTOR ROTATIVO - HP -
EMERGENCIA - CAJA DE MATERIAL
AISLANTE - 32A 3P - MANETA ROJA -
IP66/67/69

GEWISS

INTERRUPTORES INT00002702 3RV2021-0KA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 0,9...1,25 A
DISPARADOR DE CORTOCIRCUITO 16 A
BORNE DE TORNILLO PODER DE CORTE
ESTÁNDAR

INTERRUPTORES INT00002703 3RV2041-4KA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S3
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 57...75 A
DISPARADOR DE CORTOCIRCUITO 975 A
BORNE DE TORNILLO PODER DE CORTE
ESTÁNDAR

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002711 3VL5763-1AA36-0AA0 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO VL630N SIN
DISPARADOR DE SOBREINTENSIDAD
PODER DE CORTE ESTÁNDAR
ICU=55KA/415V AC, 3 POLOS

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002720 LV429554 INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA
COMPACT NSX100 REGULABLE 40A 3P
25KA UNIDAD TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002733 3RV2021-4AA15 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 10...16 A
DISPARADOR DE CORTOCIRCUITO 208 A
BORNE DE TORNILLO PODER DE CORTE
ESTÁNDAR CON BLOQUE DE CONTACTOS
AUXILIARES TRANSVERSAL 1 NA+1 NC

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002735 194E-E16-1753-4N INTERRUPTOR SECCIONADOR, 3,
CORRIENTE 16A, POTENCIA 7,5 CV,
7,5KW, IP66

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00002755 403575 1X10A 230/400V C 6KA LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002758 3VA1225-5EF32-0AA0 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO 3VA1 IEC
BASTIDOR 250 CLASE DE PODER DE
CORTE M ICU=55KA  415V 3 POLOS 
PROTECCIÓN DE DISTRIBUCIONES TM240
 ATAM IN=250 A

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00002764 3RV1011-1AA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002765 407798 INTERRUPTORES MAGNETOTERMICOS
DX3 6/10KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002785 403615 INTERRUPTORES MAGNETOTERMICOS
TX3  6KA C 3P 10A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00002912 CED63A025 INTERRUPTOR ED 3P 25 A 600 V 100 KA
STD ETI

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002913 CED63B110 INTERRUPTOR ED 3P 110 A 600 V 100 KA
TERMINAL CARGA

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002917 CED63A050 INTERRUPTOR ED 3P 50 A 600 V 100 KA
STD ETI

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002918 CED63B090 INTERRUPTOR ED 3P 90 A 600 V 100 KA
TERMINAL CARGA

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002927 M9R14463 MULTI 9 ID - RESIDUAL CURRENT CIRCUIT
BREAKER - 4P - 63A - 300MA - TYPE AC

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00002957 TA1FD350A INTERRUPTOR FD TERMINALES AL/CU
350 KCMIL

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00002978 409783 INTERRUPTORES MAGNETOTERMICOS
DX3

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003047 22500 ISOLATING SWITCH VISTOP - 32 A - 3P -
FRONT HANDLE, BLACK - 4 MODULES

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003053 5SY4210-7 AUTOMÁTICO MAGNETOTÉRMICO 400V
10KA, 2 POLOS, C, 10A, T=70 MM

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003057 5SL6116-7 SIEMENS AUTOMÁTICO
MAGNETOTÉRMICO 230/400V 10KA, 1
POLO, C, 16 A

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00003125 A9F74201 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI9 IC60N 2P 1A CURVA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003131 XCSDMP701L01M12 INTERRUPTOR MAGNÉTICO CODIFICADO
XCSDMP - PLÁSTICO - 1NC+2NO, 1 NO
ESCALONADO

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003180 407972 MCBS DX³ - 25 KA - MCBS  INTERRUPTOR
TERMOMAGNETICO

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003223 3RV2011-1EA15 NTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S00
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003241 5SV3311-6 INTERRUPTOR DIFERENCIAL, 2 POLOS,
TIPO A, ENTRADA: 16 A, 30 MA, UN AC:
230 V

SIEMENS

FINALES DE CARRERA INT00003243 T4V7HB 336-01Z SE DEBE OFERTAR EL N/P  151128252 SCHMERSAL

INTERRUPTORES INT00003249 3RV2031-4VA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 35...45 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003312 409196 MCB - DX3 10000 - 16 KA - 2P - 230/400 V~ -
2 A - C CURVE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003313 410138 DX3 CIRCUIT BREAKER 50KA 1P
230/400V~ C32

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003349 77000 INTERRUPTOR 10A 1 MODULO  MOSAIC LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003350 XPEM110 INTERRUPTOR DE PIE SENCILLO XPE-M,
SIN CUBIERTA, METÁLICO, AZUL, 1 NC + 1
NA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003382 C10L3 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO COMPACT
NSX100L 13P 100A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003417 408093 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO DX³
6000 - 10 KA - 3P - 400 VAC - 40 A - CURVA
D

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00003418 A9F94325 MAGNETOTÉRMICO, ACTI9 IC60L, 3P, 25 A,
C CURVA, 15000 A (IEC 60898-1), 25 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003419 A9F94316 MAGNETOTÉRMICO, ACTI9 IC60L, 3P, 16 A,
C CURVA, 15000 A (IEC 60898-1), 25 KA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003421 A9F74116 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
ACTI9 IC60N 1P 16A CURVA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003425 3RV2011-0GA15 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 0,45...0,63 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003443 3RV2011-1HA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 5,5...8 A DISPARADOR DE
CORTOCIRCUITO 104 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003445 3RV2742-5AD10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S3
PARA PROTECCIÓN DE DISTRIBUCIONES
CON INTERRUPTOR AUTOMÁTICO
HOMOLOGADO UL 489

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003446 3RV2742-5ED10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S3
PARA PROTECCIÓN DE DISTRIBUCIONES
CON INTERRUPTOR AUTOMÁTICO
HOMOLOGADO UL 48

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003474 407852 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO DX³
6000 - 10 KA - 3P - 400 VAC - 2 A - CURVA C

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003492 2CCS892001R0634 S802N-C63 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO
ALTA CAPACIDAD

ABB

INTERRUPTORES INT00003493 409206 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO DX³
10000 - 16 KA - 2P - 230/400 VAC - 40 A - C
CURVA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003512 514120 INTERRUPTOR DE SEGURIDAD PILZ



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MAGNÉTICO DE DISEÑO CUADRADO,
IP67, DISEÑO DE ALTURA 13 MM PU = 1
ACTUADOR.

INTERRUPTORES INT00003513 524120 PSEN 1.1; NA X2; 24VDC, INTERRUPTOR
MAGNÉTICO DE SEGURIDAD 2 NO,
CONECTOR M8 DE 4 PINES, DISEÑO
CUADRADO. IP67

PILZ

INTERRUPTORES INT00003549 440N-Z21SS2H 440N NON CONTACT SWITCH,
SENSAGUARD, MARGIN INDICATION, 2
N.C. SAFETY, 1 N.O AUX, SOLID STATE

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00003555 1SCA102327R1001 SAFETY SWITCH, 6-P. 415V AC23 315A,
160KW. MOUNTED AUXILIARY CONTACT:
4NO2NC.

ABB

INTERRUPTORES INT00003591 5SV1313-1KK16 RCBO COMPACT 1 MW 1-POLE+N 4.5 KA
TYPE AC 30 MA C16

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003667 411694 INTERRUPTOR DIFERENCIAL DX³-ID LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003732 GA125A 3 POLE SWITCH DISCONNECTOR LOVATO

INTERRUPTORES INT00003736 XCSE7411 INT. SEG. MET. XCSE - 2NC + 1NA - RUPT.
BRUSCA - 2 ENTRADAS ROSC. PG 13,5 -
24V

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003740 3RV2901-1A SIEMENS INTERRUPTOR AUXILIAR
ADOSABLE EN LATERAL
1NA+1NC.....REEMPLAZA A 3RV1901-1A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003743 US2:CED63B040 BREAKER ED 3P 40A 600V 100KA LD LUG SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003744 US2:CFD63B250 BREAKER FD 3P 250A 600V 100KA NL SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003745 US2:CFD63B225 BREAKER FD 3P 225A 600V 100KA NL SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003750 96101-BB2 INTERRUPTOR DE PRESIÓN DE PISTÓN
SEL

BARKSDALE

INTERRUPTORES INT00003767 A9N61522 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO ACTI9
C60H-DC 2P 2A CURVA C

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

INTERRUPTORES INT00003772 3RV2011-0GA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 0,45...0,63 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003773 3RV2011-0JA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 0,7...1 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003774 3RV2011-1AA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 1,1...1,6 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003775 3RV2011-1CA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO
S00 PARA PROTECCIÓN DE MOTORES,
CLASE 10 DISPARADOR POR
SOBRECARGA CON RETARDO SEGÚN
INTENSIDAD 1,8...2,5 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003776 3RV2021-4NA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 23...28 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003777 3RV2021-4EA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 27...32 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003778 3RV2021-4PA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S0
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 30...36 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003779 3RV2031-4WA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON

SIEMENS
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RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 42...52 A

INTERRUPTORES INT00003780 3RV2031-4XA10 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10 DISPARADOR POR SOBRECARGA CON
RETARDO SEGÚN INTENSIDAD 49...59 A

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00003804 41AC3063 CONMUTADOR MANUAL SIRCOVER I-0-II
3P 630A

SOCOMEC

INTERRUPTORES INT00003862 408058 DISYUNTOR - LEGRAND DX3 - 3 POLOS -
10A - CURVA D - 10KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003895 6020598 I10-E0453 LOCK, INTERRUPTORES DE
SEGURIDAD: I10 LOCK

SICK

INTERRUPTORES INT00003908 ZB4BD4 CABEZAL INTERRUPTOR SELECTOR, 2
POSICIONES, Ø 22MM, NEGRO

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003916 409340 MCB DX3 10000A 4 POLE 40A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003917 411504 RCD DX³-ID - 2P - 230 V~ - 25 A - 30 MA -
AC TYPE

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003918 409797 MCB DX3 4 POLE 32A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003919 409800 MCB DX3 4 POLE 63A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003920 409280 MCB DX3 10000A 3 POLE 80A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003922 A9K24110 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO RIEL
DIN, ACTI9 IK60, 1P, 10 A, CURVA C

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003923 A9K24140 MAGNETOTÉRMICO, ACTI9 IK60N, 1P, 40
A, C CURVA, 6000 A

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTORES INT00003924 420248 INTERRUPTOR CAJA MOLDEADA
MAGNETOTÉRMICO DPX³250 POTENCIA
DE RUPTURA 36KA 400VAC - 4P - 200A

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003930 410009 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO DX³,
CURVA C, BIPOLAR, 20A, 36KA

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003938 EZC100N3100 INTERRUPTOR EASYPACT EZC100 SIN SCHNEIDER ELECTRIC
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REGULACIÓN 100A 3P 18KA@380V

INTERRUPTORES INT00003947 408873 INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO DX³
10000 - 16 KA - 1P - 230/400 VAC - 20 A -
CURVA B

LEGRAND

INTERRUPTORES INT00003951 61F-GPN-BT OMRON

INTERRUPTORES INT00003952 5SV4312-0 INTERRUPTOR DIFERENCIAL, DE 2
POLOS, TIPO AC, IN: 25 A, 30 MA, UN AC:
230 V

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00004011 409364 MCB DX3 10000A 4 POLE 125A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00004048 140G-G6C3-C50 140G 125A FRAME MOLDED CASE
CKT-BKR

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00004049 140G-G6C3-D10 140G 125A FRAME MOLDED CASE
CKT-BKR

ALLEN BRADLEY

INTERRUPTORES INT00004103 2CDS251001R0278 S201-Z2 MINIATURE CIRCUIT BREAKER -
S200 - 1P - 2 A - Z - (AC) 6 KA

ABB

INTERRUPTORES INT00004106 410007 MCB DX³ 2 POLE 10A CURVE C LEGRAND

INTERRUPTORES INT00004130 072739 EATON, INTERRUPTOR PARA
PROTECCIÓN DE MOTOR PKZ

EATON

INTERRUPTORES INT00004132 3SE5232-0HK50 INTERRUPTOR DE POSICIÓN CAJA DE
PLÁSTICO SEGÚN DIN EN 50047, 31 MM

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00004215 3RV2032-4JA15 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10

SIEMENS

INTERRUPTORES INT00004216 3RV2031-4VA15 INTERRUPTOR AUTOMÁTICO TAMAÑO S2
PARA PROTECCIÓN DE MOTORES, CLASE
10

SIEMENS

INTERCOMUNICADORE
S

ITC00001078 E-10A SPEAKER PHONE WITH CALL BUTTOM VIKINGS

INTERCOMUNICADORE ITC00001079 E30 INTERCOMUNICADOR E30 VIKINGS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

S

INTERCOMUNICADORE
S

ITC00001080 LE-DA LE-DA AIPHONE

INTERCOMUNICADORE
S

ITC00001081 Q-N8640DS IP INTERCOMUNICADOR IP TOA

INTERCOMUNICADORE
S

ITC00001082 TTU-3X INTERCOMUNICADOR NORCON

INTERCOMUNICADORE
S

ITC00001083 VR-1005 REMOTE MICROPHONES TOA

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001084 3RT1944-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
CONTACTOR SIZE S3

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001085 3RT1945-6A JUEGO CONTACTOS SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001086 3RT1954-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
3RT1054 CONSISTS OF 3 MOVABLE AND 6
FIXED CONTACTS WITH MOUNT

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001087 3RT1955-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
3RT1055

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001088 3RT1956-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
3RT1056 CONSISTS OF 3 MOVABLE AND 6
FIXED CONTACTS WITH MOUNT

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001089 3RT1965-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
3RT1065 CONSISTS OF 3 MOVABLE AND 6
FIXED CONTACTS WITH MOUNT

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001090 3RT1975-6A BLOQUE CONTACTO SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001091 3TY2740-0E MAIN CONTACT PIECES SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001092 3TY7470-0A MAIN CONTACT ELEMENTS FOR 3TF47 SIEMENS
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JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001093 3TY7480-0A MAIN CONTACT ELEMENTS FOR 3TF48 SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001094 LA5D1158031 ELECTRIC JG POLOS SCHNEIDER ELECTRIC

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00001095 LA5FF431 MAIN CONTACT SET - 3P SCHNEIDER ELECTRIC

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00002237 3RT1964-6A REPLACEMENT CONTACT PIECES FOR
3RT1064 CONSISTS OF 3 MOVABLE AND 6
FIXED CONTACTS WITH MOUNTING
PARTS

SIEMENS

JUEGOS DE
CONTACTOS

JCN00002252 3TY7500-0A MAIN CONTACT ELEMENTS FOR 3TF50 3
MOVABLE AND 6 FIXED CONTACT PIECES

SIEMENS

LAMPARAS LAM00001096 CL 424 L LAMP LED KM-788E GENERICO

LAMPARAS LAM00003330 XB4BVM4 LUZ PILOTO XB4 22MM METÁLICO
RASANTE ROJO LED 230..240V

SCHNEIDER ELECTRIC

LED LED00001097 10-2J12.1064 LED LAMP 24V EAO

LIMITADOR LIM00003234 A9L16482 DESCARGADOR DE SOBRETENSIÓN
TRANSITORIA TIPO 1+2 IPRD1 12.5R 3PN
230/400V

SCHNEIDER ELECTRIC

LIMITADOR LIM00003853 003920 LIMITADOR SOBRETENSION UNIP 70KA LEGRAND

LLAVES CONTACTO LLC00001098 10000017879 LLAVE CONTACTO KRAUS & NAIMER

LUCES PILOTO LPT00001099 24161 OSMOZ PILOT LIGHT - RED LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00001100 24162 OSMOZ PILOT LIGHT - GREEN LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00001101 24601 LUZ PILOTO LED ROJO 24V LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00001102 24614 LUZ PILOTO LED AMARILLA LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00001103 3SU1051-6AA20-0AA0 LÁMPARAS SEÑALIZACION ROJO SIEMENS

LUCES PILOTO LPT00001104 3SU1051-6AA40-0AA0 LÁMPARAS SEÑALIZACIÓN VERDE SIEMENS
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LUCES PILOTO LPT00002303 800H-QRH2R PILOT LIGHT, RED, LED,UNIVERSAL,
12-130 VOLT AC/DC, TYPE 4/4X/13,
PLASTIC

ALLEN BRADLEY

LUCES PILOTO LPT00002304 9001KP38LGG9 PILOT LIGHT 120V 30MM TYPE K
+OPTIONS

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00002458 9001KP38LRR9 PILOT LIGHT 120V 30MM TYPE K +
OPTIONS

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00002547 3SU1103-6AA20-1AA0 LÁMPARA DE SEÑALIZACIÓN, 22 MM,
REDONDO, PLÁSTICO, ROJO, LENTE,
LISO, CON SOPORTE

SIEMENS

LUCES PILOTO LPT00002622 024611 OSMOZ  PILOT LIGHT WITH INTEGRATED
LED TO BE USED WITHOUT ELECTRICAL
BLOCK - RED 230

LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00002623 XB4BVB5 HARMONY XB4 - PILOTO LUMINOSO LED
24V AMARILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00002664 XB5AVG3 LUZ PILOTO REDONDA VERDE  22MM 
IP65  LED INTEGRADO  120 V

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00002665 XB5AVG5 LUZ PILOTO LED AMARILLA SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00002939 3SU1152-6AA30-1AA0 LÁMPARA DE SEÑALIZACIÓN 22 MM
REDONDO METAL  BRILLANTE AMARILLO
LENTE LISO CON SOPORTE

SIEMENS

LUCES PILOTO LPT00002940 3SU1152-6AA60-1AA0 PILOTO  22 MM  REDONDO METAL
BRILLANTE  BLANCO

SIEMENS

LUCES PILOTO LPT00003069 24604 OSMOZ ONE-PIECE PILOT LIGHT WITH
INTEGRATED LED TO BE USED WITHOUT
ELECTRICAL BLOCK - YELLOW

LEGRAND

LUCES PILOTO LPT00003103 3SU1106-6AA20-1AA0 INDICATOR LIGHTS 22 MM ROUND
PLASTIC  RED  LENS SMOOTH  WITH
HOLDER  LED MODULE

SIEMENS

LUCES PILOTO LPT00003120 800T-PH16G 800T PB  30MM PILOT LIGHT  120V AC
50/60 HZ  LED LAMP  GREEN PLASTIC

ALLEN BRADLEY
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LENS

LUCES PILOTO LPT00003121 800T-PH16R 800T PB  30MM PILOT LIGHT  120V AC
50/60 HZ  LED LAMP, RED PLASTIC LENS

ALLEN BRADLEY

LUCES PILOTO LPT00003161 9001SKP38LRR9 LED LUZ PILOTO 30 MM PLASTICO ROJO
OCTAGONAL 110 120V

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003264 XB5AVG4 LUZ PILOTO 22 MM PLASTICO RASANTE
ROJO LED INTEGRADO - 110..120V

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003344 9001KP38LGG31 PILOT LIGHT, HARMONY 9001K, METAL,
GLASS, FRESNEL LENS, GREEN, 30MM,
LED GREEN, 120V

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003348 XB4BVB3 HARMONY XB4 - PILOTO LUMINOSO LED
24V VERDE

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003376 800H-PR16 ALLEN BRADLEY PILOT LIGHT,
TRANSFORMER TYPE, 120VAC, NO LENS,
30MM

ALLEN BRADLEY

LUCES PILOTO LPT00003377 800FP-P4PN7R PILOT LIGHT, PLASTIC, RED, 22.5MM,
INTEGRATED LED, 240VAC

ALLEN BRADLEY

LUCES PILOTO LPT00003428 800H-PRH16R 800H PB, 30MM PILOT LIGHT, XFMR TYPE
W/ INCAND LAMP, LED LAMP, 120V AC
50/60 HZ, RED

ALLEN BRADLEY

LUCES PILOTO LPT00003471 XB4BVG3 LUZ PILOTO 22 MM METALICO RASANTE
LED VERDE CON LENTE CLARO -
þÿ�1�1�0 &�1�2�0�V� �A�C

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003473 XVBC4M4 UNIDAD ILUMINADA - LUZ INTERMITENTE
- VERMELHA - 48..230 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003518 XB4BVM5 HARMONY XB4 - PILOTO LUMINOSO LED
230V AMARILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003519 XB4BVG6 PILOTO LUMINOSO LED 120VCA AZUL SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003574 800H-QRH2A PILOT LIGHT AMBER 12-130V AC/DC ALLEN BRADLEY
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LUCES PILOTO LPT00003806 XB5EV57K4 MONOLITHIC PILOT LIGHT, HARMONY
XB5, 3 PHASES VOLTAGE, INDICATOR
WITH 3 LED, RED, GREEN, YELLOW, 400V
AC

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003890 XB4BVG5 LUZ PILOTO 22 MM METALICO RASANTE
LED NARANJO CON LENTE CLARO -
þÿ�1�1�0 &�1�2�0�V� �A�C

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00003973 1SFA619403R5131 CL2-513R PILOT LIGHT ABB

LUCES PILOTO LPT00004127 XB4BV64 LUZ PILOTO ROJA HARMONY XB4,
RESISTENTE AL IMPACTO Y AL AGUA,
CON BASE BA9S. IDEAL PARA ENTORNOS
HOS

SCHNEIDER ELECTRIC

LUCES PILOTO LPT00004136 1SFA619403R5132 CL2-513G PILOT LIGHT ABB

LUCES PILOTO LPT00004137 1SFA619403R5133 CL2-513Y PILOT LIGHT ABB

MODULOS ADAPTADOR MAD00001105 1771-ASB REMOTE I/O ADAPTER MODULE | PLC-2
PLC-3 PLC-5

ALLEN BRADLEY

MODULOS ADAPTADOR MAD00003435 286-307/004-000 MÓDULO CON RELÉ; TENSIÓN NOMINAL
DE ENTRADA 110V DC; 1 INVERSOR;
CORRIENTE PERMA NENTE LÍMITE 3 A;

WAGO

MODULOS ADAPTADOR MAD00003566 A5374/1 MODULO MATIX ADAPTADOR MODULO
MAGIC MARFIL....10 UNIDADES

BTICINO

MODULOS ADAPTADOR MAD00003719 JBBS-48SC-M813 MÓDULO DE DISTRIBUCIÓN IP67, 6
CANALES

TURCK

MODULOS ADAPTADOR MAD00004009 2964319 DEK-TR/INV - AMPLIFICADOR DE
CONEXIÓN

PHOENIX

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001106 1756-IF16 I/O MODULE ANALOG INPUT 16 CHANNEL ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001107 1756-IF8 PLC ANALOG INPUT MODULE VOLTAGE 8
INPUTS INPUT

ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS MAN00001108 1756-OF8 ANALOG OUTPUT MODULE ALLEN BRADLEY
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PLC VOLTAGE-CURRENT

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001109 1756-OF8H PLC ANALOG OUTPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001110 1756-OF8I ANALOG OUTPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001111 1762-IF4 MODULO 4 ENTRADAS ANALOGICAS ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001112 1762-OF4 MÓDULO DE E/S PLC 1 SALIDA 0 ? 10 V ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001113 1769-IF4 ANALOG INPUT MODULE
VOLTAGE-CURRENT 4 INPUTS INPUT

ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001114 1769-IF8 TARJETA ELECTRONICA ABCO ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00001115 1769-OF4 PLC ANALOG OUTPUT MODULE CURRENT ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002202 140AVI03000 ANALOG INPUT MODULE MODICON
QUANTUM - 8 I MULTIRANGE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002492 1734-IE4C ANALOG CURRENT INPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002538 2080-IF4 ANALOG INPUT MODULE MICRO800,
4-CH., 0..20MA, UNIPOLAR 0..10V

ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002793 6ES7531-7NF00-0AB0 SIMATIC S7-1500 ANALOG INPUT MODULE
AI 8XU/I HF, UP TO 24 BIT RESOLUTION

SIEMENS

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002794 6ES7532-5ND00-0AB0 SIMATIC S7-1500, ANALOG OUTPUT
MODULE AQ 4XU/I HF, 16-BIT

SIEMENS

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002905 1756-IF6I ANALOG INPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002967 BMXAMI0410 ISOLATED ANALOG INPUT MODULE X80 -
4 INPUTS - HIGH SPEED

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00002995 1756-IF8I CONTROLLOGIX 8 POINT ANALOG INPUT ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003020 1769-OF2 OUTPUT MODULE  2 SINGLE-ENDED
POINT OUTPUT  2 POINT  14 BIT
RESOLUTION CURRENT AND VOLTAGE

ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003173 1756-IF8H ANALOG INPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003190 TM3AQ2G ANALOG OUTPUT MODULE  MODICON
TM3  2 OUTPUTS SPRING, 24V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003233 6ES7331-1KF02- 0AB0 SIMATIC S7-300, ANALOG INPUT SM 331,
ISOLATED 8 AI, RESOLUTION 13 BITS
U/I/RESISTOR/PT100, NI100, NI1000,
LG-NI1000, PTC/KTY, 66 MS CONVERSION
TIME; 1X 40-POLE

SIEMENS

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003235 6ES7331-1KF02-0AB0 SIMATIC S7-300, ANALOG INPUT SM 331,
ISOLATED 8 AI, RESOLUTION 13 BITS
U/I/RESISTOR/PT100, NI100, NI1000,
LG-NI1000, PTC/KTY, 66 MS CONVERSION
TIME; 1X 40-POLE

SIEMENS

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003284 IC694ALG220 þÿ�4 ��C�H�A�N�N�E�L� �A�N�A�L�O�G� �V�O�L�T�A�G�E� �I�N�P�U�T
MODULE

GENERAL ELECTRICS

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003306 TM3TM3 ANALOG IO MODULE, MODICON TM3, 2
ANALOG OR TEMPERATURE INPUTS, 1
ANALOG OUTPUT, SCREW, 24V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003410 TM3AQ46 MODULO SALIDAS ANALOGAS 4 X V/I - 12
BITS - TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003411 TMA3AI8G MODULO ENTRADAS ANALOGAS 8 X V/I -
12 BITS - RESORTE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00003463 1794-IF4I LEX 4 POINT ANALOG INPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ANALOGICOS
PLC

MAN00004220 1756-OF6CI ANALOG OUTPUT MODULE ALLEN BRADLEY
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MAQUINA SOLDADORA MAS00003914 LINU3607-1 WELLDING FLEXTEC 500X LINCOLN

MODULOS CHASIS PLC MCH00001117 1746-A10 MODULE I/O CHASSIS 10 SLOT 1746 I/O
MODULES

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001118 1746-A13 MODULE I/O CHASSIS 13 SLOT 1746 I/O
MODULES

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001119 1746-A7 SLC 500 MODULAR CHASSIS 7 SLOTS
(UBICADO EN PASILLO LADO CLOSET)

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001120 1756-A10 PLC MODULE I/O CHASSIS 10 SLOT 1756
I/O MODULES

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001121 1756-A13 CHASSIS MOUNTING CONTROLLOGIX 13
SLOTS 24 INCH X30 INCH X 8 INCH

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001122 1756-A17 ADLEY PLC MODULE I/O CHASSIS 17
SLOT 1756 I/O MODULES

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001123 1756-A4 CHASSIS MOUNTING CONTROLLOGIX 4
SLOTS 20 INCH X 20 INCH X 8 INCH

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001124 1756-A7 PLC MODULE I/O CHASSIS 7 SLOT 1756
I/O MODULES

ALLEN BRADLEY

MODULOS CHASIS PLC MCH00001125 IC695CHS016 16-SLOT UNIVERSAL BACKPLANE FROM
THE GE FANUC RX3I SERIES

GENERAL ELECTRICS

MODULOS CHASIS PLC MCH00003256 IC695CHS012 GE FANUC RX3I 12 MÓDULO UNIVERSAL
RANURA BASE

GENERAL ELECTRICS

MODULOS CHASIS PLC MCH00004028 6ES7400-1JA01-0AA0 SIMATIC S7-400, RACK UR2, CENTRAL
AND DISTRIBUTED WITH 9 SLOTS, 2
REDUNDANT PS CAN BE PLUGGED IN

SIEMENS

MODULOS CHASIS PLC MCH00004114 6ES7195-7HD80-0XA0 SIMATIC DP, BUS MODULE BM IM157 FOR
EXTENDED TEMPERATURE RANGE BUS
MODULE F. IM157 AND IM153-2

SIEMENS

MODULOS CHASIS PLC MCH00004115 6ES7195-7HF80-0XA0 SIMATIC DP, BUS MODULE BM DP/PA FOR
EXTENDED TEMPERATURE RANGE BUS
MODULE FOR DP/PA

SIEMENS
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MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001126 1756-EN2TR MODULE COMMUNICATIONS
ETHERNET/IP BRIDGE 10 - 100MBPS

ALLEN BRADLEY

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001127 1756-ENBT COMMUNICATIONS BRIDGE |
CONTROLLOGIX

ALLEN BRADLEY

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001128 2711P-RN6 MODULO COMUNICACION ALLEN BRADLEY

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001129 6GK1105-2AA10 OPTICAL SWITCH MODULE WITH TWO
FOC PORTS 100 MBIT/S SIX ITP PORTS
10/100 MBIT/S

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001130 6GK1161-3AA01 PROCESADOR DE COMUNICACIONES CP
1613 A2 TARJETA PC

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001131 6GK1500-0FC10 PROFIBUS FC RS 485 PLUG 180
PROFIBUS CONNECTOR WITH
FASTCONNECT

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001132 6GK1502-2CB10 NEWMODEL 6GK1503-2CB00 SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001133 6GK1503-2CA01 PROFIBUS OLM/P11 V4.1 OPTICAL LINK
MODULE WITH 1 RS485

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001134 6GK1503-2CB00 MÓDULO DE ENLACE ÓPTICO PROFIBUS
OLM / G11 V4.0

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001135 6GK1503-4CB00 PROFIBUS OLM/G22 V4.0 OPTICAL LINK
MODULE WITH 2 RS485 AND 2 GLASS
FIBER-OPTIC CABLE INTERF

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001136 6GK7243-5DX30-0XE0 MODULO COMUNICACIÓN PROFIBUS-DP
MASTER CM

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001137 6GK7277-1AA10-0AA0 COMPACT SWITCH MODULE CSM 1277
PARA CONECTAR SIMATIC S7-1200

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001138 6GK7343-1CX10-0XE0 COMMUNICATIONS PROCESSOR CP 343-1
LEAN FOR CONNECTION OF SIMATIC
S7-300

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00001139 6GK7443-1EX20-0XE0 PROCESADOR DE COMUNICACIONES CP
443-1

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00002799 6ES7155-5AA00-0AC0 SIMATIC ET 200MP. PROFINET IO DEVICE
INTERFACE MODULE IM 155-5 PN HF, FOR
ET

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00002915 6ES7158-0AD01-0XA0 SIMATIC DP, DP/DP COUPLER COUPLING
MODULE FOR CONNECTING OF TWO
PROFIBUS DP NETWORKS REDUNDA

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00002929 6ES7972-0AA01-0XA0 SIMATIC DP  RS485 REPEATER FOR THE
CONNECTION OF PROFIBUS/MPI BU 7
REEMPLAZO /6ES7972-0AA02-0XA0

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00002934 MVI69E-MBS MODBUS SERIAL ENHANCED
COMMUNICATION MODULE

PROSOFT

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00002953 6GK5774-1FX00-0AA0 IWLAN ACCESS POINT, SCALANCE W774-1
RJ45, 1 RADIO, 2 CONEXIONES R-SMA

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00003030 1756-DHRIO CONTROLLOGIX DH PLUS/RIO COMMS
MODULE

ALLEN BRADLEY

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00003048 6GK1503-3CB00 PROFIBUS OLM/G12 V4.0 OPTICAL LINK
MODULE CON 1 INTERFAZ ,  SAP 1240709 /
 1411817 / 1432807

SIMATIC NET PROFIBUS, OLM/G12

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00003300 MGATE MB3180 1-PORT STANDARD MODBUS GATEWAY MOXA

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00003308 6GK7343-1EX11-0XE0 SIMATIC NET, CP 343-1 COMMUNICATIONS
PROCESSOR

SIEMENS

MODULOS
COMUNICACIONES PLC

MCO00003490 6GK1415-2AA10 SIMATIC NET, DP/AS-INTERFACE LINK 20
E, GATEWAY PROFIBUS
DP/AS-INTERFACE ACCORDING TO
AS-INTERFACE SPECIFICATION V 3.0 IN
DEGREE OF PROTECTION IP20

SIEMENS

MODULOS MCO00004131 TSXETY4103 PRM MOD. ETHERNET I/O SCANNER SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

COMUNICACIONES PLC 10/100 MB

MODULOS CONTACTO MCT00001140 3SU1400-1AA10-1FA0 CONTACT MODULE WITH 2 CONTACT
ELEMENTS 1NO+1NC 3SU1 SERIES

SIEMENS

MODULOS CONTACTO MCT00001141 3SU1401-1BB20-1AA0 MÓDULO DE LED CON LED INTEGR. 24 V
AC/DC ROJO BORNES DE TORNILLO PARA
FIJACIÓN EN PLACA

SIEMENS

MODULOS CONTACTO MCT00001142 3SU1401-1BB60-1AA0 MÓDULO DE LED CON LED INTEGR. 24 V
AC/DC BLANCO BORNES DE TORNILLO

SIEMENS

MODULOS CONTACTO MCT00002561 2864655 SEPARADOR PASIVO - MINI
MCR-SL-2CP-I-I

PHOENIX

MODULOS CONTACTO MCT00002862 XENG1191 SINGLE CONTACT BLOCK  HARMONY XAC
SPRING RETURN 2 SPEED SPRING
RETURN

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS CONTACTO MCT00002873 3SU1400-1AA10-1QA0 CONTACT MODULE WITH 2 CONTACT
ELEMENTS, 1 NO+1 NC, GOLD-PLATED
CONTACTS, SCREW TERMINAL, FOR
FRONT PLATE MOUNTING

SIEMENS

MODULOS CONTACTO MCT00003087 2864095 MCR POTIPOSITION TRANSDUCER FOR
CONVERSION OF POTENTIOMETER
POSITIONS INTO A STANDARD ANALOG

PHOENIX

MODULOS CONTACTO MCT00003511 3SU1400-1AA10-1EA0 CONTACT MODULE WITH 2 CONTACT
ELEMENTS, 2 NC, SCREW TERMINAL, FOR
FRONT PLATE MOUNTING

SIEMENS

MODULOS MDL00001143 10993 MOSAIC SUPPORT - FOR FLEXIBLE
COVER DLP TRUNKING COVER DEPTH 85
MM - 3 MODULES

LEGRAND

MODULOS MDL00001144 140AC013000 ANALOG OUTPUT MODULE MODICON SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001145 140ACI03000 ANALOG INPUT MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001146 140ACI04000 ANALOG INPUT MODULE MODICON
QUANTUM - 16 I MULTIRANGE

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS MDL00001147 140ACO02000 MODICON ANALOG OUTPUT MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001148 140ACO13000 MODICON MODULE ANALOGO SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001149 140ACO2000 MODICON QUANTUM ANALOG OUTPUT
MODULE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001150 140AMM09000 MODICON ANALOG INPUT OUTPUT
MODULE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001151 140ARI03010 ANALOG INPUT MODULE MODICON
QUANTUM - 8 I NI / PT 100 200 500 1000

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001152 140AVO02000 ANALOG OUTPUT MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001153 140CRA93100 MODICON RIO DROP S908 1CH SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001154 140CRP93200 MODULO MODICON SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001155 140DAI54000 MODICON INPUT MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001156 140DDI84100 DISCRETE INPUT MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001157 140DRC83000 MODICON RELAY DISCRETE OUTPUT
MODULE RELAY OUTPUT 100 MA 265 X
144 X 290 MM

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001158 140EHC20200 MODICON QUANTUM - MODULE - 500000
HZ

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001159 140NOE77101 ETHERNET NETWORK TCP/IP MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001160 140XBP01000 RACKS BACKPLANES - 10 SLOTS SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001161 140XBP01600 RACKS BACKPLANES - 16 SLOTS SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001162 140XTS00200 MODICON SCREW TERMINAL BLOCK SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001163 1609-NMC TARJETA ETHERNET ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001164 170ADM54080 MODBUS I/O MODULE BASE - 6 I / 3 O SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001165 170ADO35000 DISCRETE OUTPUT MODULE MODICON
MOMENTUM - 32 O SOLID STATE

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00001166 170XTS00100 SCREW TERMINAL BLOCK - MODICON
MOMENTUM MODICON QUANTUM

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001167 1784-PCIC INTERFACE CARD CONTROL VNET PCI
BUS MESSAGING PLC5

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001168 1786-TCAP CONTROLNET DUMMY LOAD FOR
UNUSED COAX TAPS - BNC

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001169 1786-TPR RIGHT-ANGLE T-TAP CONNECTOR
CONNECT NODE OR REPEATER TO
NETWORK

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001170 1786-TPYR RIGHT-ANGLE Y-TAP CONNECTOR
CONNECT NODE OR REPEATER TO
NETWORK

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001171 1786-TPYS STRAIGHT Y-TAP CONNECTOR CONNECT
NODE OR REPEATER TO NETWORK

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001172 1794-ACNR15 COMMUNICATION ADAPTER ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001173 1794-AENTR DISTRIBUTED I/O ADAPTER MODULE
ETHERNET/IP COMMUNICATIO

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001174 1794-IA16 DISTRIBUTED I/O DIGITAL MODULE AC
INPUT

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001175 1794-IB16 I/O MODULE FLEX I/O 16 DIGITAL SINK
INPUTS

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001176 1794-IE8 INPUT MODULE 8POINT ANALOG 12BIT
FLEX I/O

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001177 1794-IR8 DISTRIBUTED I/O ANALOG MODULE RTD
INPUT MODULE

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001178 1794-OA16 DIGITAL AC OUTPUT MODULE |
FLEXLOGIX I/O

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001179 1794-OE4 DISTRIBUTED I/O ANALOG MODULE
OUTPUT MODULE

ALLEN BRADLEY
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MODULOS MDL00001180 1794-OF4I OUTPUT MODULE ANALOG ISOLATE 16
BIT 4POINT FLEX I/O

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001181 1794-OW8 DISTRIBUTED I/O DIGITAL MODULE
CONTACT OUTPUT

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001182 1794-TB3 DISTRIBUTED I/O TERMINAL BASES 16 I/O
18 COMMON 18 +V

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001183 1SAJ242000R0001 PDP32 PROFIBUS DP INTERFACE ABB

MODULOS MDL00001184 1SAJ530000R1210 UMC100.3 UC UNIV. MOTOR CONTROLLER
ATEX

ABB

MODULOS MDL00001185 1SAJ622000R0101 MÓDULO IO-PARA UMC100 ABB

MODULOS MDL00001186 1SAJ691000R0001 UMCIO-CAB.030 CONNECTION CABLE
UMC100 - IO MODULE

ABB

MODULOS MDL00001187 1SAJ924002R0005 PDF11-FBP.050 PROFIBUS DP CABLE
WITH FEMALE CONNECTOR

ABB

MODULOS MDL00001188 1SAJ929140R0015 CDP15-FBP.015 EXT.CABLE ABB

MODULOS MDL00001189 238388 UC3500-30GM70-IE2R2-V15 PEPPERL & FUCHS

MODULOS MDL00001190 25-COMM-P TARJETA COMUNICACION PROFIBUS
POWER

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001191 2811271 CONTACT ADAPTADOR PARA
PROGRAMACIÓN CON INTERFAZ USB
PARA LA PROGRAMACIÓN CON
SOFTWARE

PHOENIX

MODULOS MDL00001192 2864011 DIGITAL DISPLAY - MCR-SL-D-U-I PHOENIX

ANTENAS MDL00001193 2867199 RAD-ISM-900-ANT-OMNI-5 /
DESCONTINUADO VER 1361276

PHOENIX

MODULOS MDL00001194 2867225 TYPE N 15M MALE ANTENNA EXTENSION
CABLE FOR USE WITH RF CONNECTORS

PHOENIX

MODULOS MDL00001195 2867717 CABLE DE ANTENA DIÁMETRO EXTERIOR:
25 MM CONDUCTOR INTERIOR: FLEXIBLE

PHOENIX
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MODULOS MDL00001196 2867801 RAD-ISM-900-ANT-YAGI-3-N PHOENIX

MODULOS MDL00001197 2901533 RAD-DAIO6-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001198 2901535 RAD-DI4-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001199 2901536 RAD-DOR4-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001200 2901537 RAD-AI4-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001201 2901538 CONTACT RAD-AO4-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001202 2901539 RAD-DI8-IFS - PHOENIX

MODULOS MDL00001203 2901540 RAD-900-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001204 2902811 RAD-DO8-IFS PHOENIX

MODULOS MDL00001205 2903266 RAD-PIG-RSMA/N-3 PHOENIX

MODULOS MDL00001206 2903447 RAD-CABLE-USB PHOENIX

MODULOS MDL00001207 2906242 VOLTAGE MEASURING TRANSDUCERS -
MACX MCR-VDC

PHOENIX

MODULOS MDL00001208 2CMA142424R1000 BWS416YTPSN SAFETY SWITCH ABB

MODULOS MDL00001209 2CSG202150R1101 R4M-200 ROGOWSKI COIL ABB

MODULOS MDL00001210 2CSM222531R1000 DIGITAL TIME SWITCH ABB

MODULOS MDL00001211 2CSM258763R0621 D1 DIGITAL TIME SWITCH ABB

MODULOS MDL00001212 2CTB815710R2300 OVR T1-T2 4L 12.5-275S P QS SURGE
PROTECTIVE

ABB

MODULOS MDL00001213 3RG9002-0DA00 AS-INTERFACE MODULE F90 DIGITAL 4
DI/4 DQ IP20 4 X INPUTS FOR 3-WIRE

SIEMENS

MODULOS MDL00001214 3UF7020-1AU01-0 BASIC UNIT SIMOCODE PRO S PROFIBUS
DP INTERFACE 1.5 MBIT/S 4I/2O

SIEMENS

MODULOS MDL00001215 3UF7102-1AA00-0 CURRENT MEASURING MODULE SET
CURRENT 10...100 A OVERALL WIDTH 55

SIEMENS
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MM STRAIGHT-THROUGH TRANS

MODULOS MDL00001216 3UF7111-1AA00-0 REPLACEMENT 3UF7111-1AA01-0 SIEMENS

MODULOS MDL00001217 3UF7111-1AA01-0 MÓDULO DE MEDIDA DE
INTENSIDAD/TENSIÓN V2

SIEMENS

MODULOS MDL00001218 50437 CLOSED TOROID A TYPE FOR VIGIPACT
AND VIGILHOM TA30 INNER DIAMETER 30
MM

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001219 5069-OF4 ANALOG OUTPUT 4 CHANNEL ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00001220 67052 - D 20/1300-1 M DIODE MODULES MURR

MODULOS MDL00001221 6DD1601-0AH0 SIMADYN D EXPANSION MODULE ITDC
FOR PM4. PM5. PM6

SIEMENS

MODULOS MDL00001222 6DD1606-4AB0 SUB MODULO TIPO: I/O SIEMENS

MODULOS MDL00001223 6DD1662-0AB0 COMMUNICATION MODULE CS7 CARRIER
MODULE FOR A MAXIMUM OF 3
COMMUNICATION SUBMODULES

SIEMENS

MODULOS MDL00001224 6DD1681-0CA2 SE20.2 SITOR INTERFACE MODULE SIEMENS

MODULOS MDL00001225 6DD1681-0EB3 SIMATIC TDC ENTRADA BINARIA SB61 SIEMENS

MODULOS MDL00001226 6DD1681-0GK0 CONVERTER SU13 50 TERMINALS SIEMENS

MODULOS MDL00001227 6DD1688-0AE2 SIMADYN D COMMUNICATION
SUBMODULE SS52 FOR CS7

SIEMENS

MODULOS MDL00001228 6DD1688-1AC1 SIMADYN D NTERFACE SUBMODULE SS31
EIA 485

SIEMENS

MODULOS MDL00001229 6DD2920-0AR5 SIMADYN D DIGITAL CONTR. SYSTEM
SYNCHR. MODULE SITOR SA60.1

SIEMENS

MODULOS MDL00001230 6DR4004-8J IY MODULE PLUG-IN MODULE FOR
ANALOG CURRENT OUTPUT SIGNAL FOR
SIPART PS2

SIEMENS

MODULOS MDL00001231 6DR5010-0NG00-0BA0 POSICIONADOR ELECTRONEUMÁTICO SIEMENS
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SIPART PS2

MODULOS MDL00001232 6DR5020-0NG00-0AA0 REGULADOR DE POSICIÓN
ELECTRONEUMÁTICO INTELIGENTE

SIEMENS

MODULOS MDL00001233 6ED1052-1FB00 + 6ED1055-1FB00 UNIDADES COMPUESTAS SIEMENS

MODULOS MDL00001234 6ED1052-1FB00-0BA5 MODULO LÓGICO 8 ENTRADAS TIPO
DIGITAL 4 SALIDAS TIPO RELÉ

SIEMENS

MODULOS MDL00001235 6ED1052-1FB00-0BA6 SUCESOR 6ED1052-1FB08-0BA0 SIEMENS

MODULOS MDL00001236 6ED1052-1FB08-0BA1 MODULO LOGICO 8 ENTRADAS SIEMENS

MODULOS MDL00001237 6ED1052-1HB00-0BA6 MODULO SIEMENS

MODULOS MDL00001238 6ED1052-2HB08-0BA0 LOGO PLC SIEMENS

MODULOS MDL00001239 6ED1052-2MD08-0BA0 PROCESADOR LOGO SIEMENS

MODULOS MDL00001240 6ED1055-1FB10-0BA2 MODULO LOGO REEMPL
6ED1055-1FB00-0BA1

SIEMENS

MODULOS MDL00001241 6ED1055-1MD00-0BA2 MODULO LOGO 2 AI RTD SIEMENS

MODULOS MDL00001242 6ED1055-1NB10-0BA2 MODULO ENTRADA LOGO TENSION: 24
VDC

SIEMENS

MODULOS MDL00001243 6ES5095-8MB02 S5-95U COMPACT UNIT WITH PROFIBUS
INTERFACE

SIEMENS

MODULOS MDL00001244 6ES5242-1AA41 IP 242B FAST 7 CHANNEL COUNTER
MODULE FOR S5-115U/-135U/-155U

SIEMENS

MODULOS MDL00001245 6ES5470-8MB12 ANALOG OUTPUT 470 ISOLATED FOR
S5-90U/-95U/-100U ET 100U ET 200U 2
OUTPUTS +-20MA

SIEMENS

MODULOS MDL00001246 6ES5928-3UB21 SIMATIC S5 CPU 928B MÓDULO CENTRAL
PARA S5-135U/155U CON SLOT SS

SIEMENS

MODULOS MDL00001247 6ES5941-7UB11 CPU S5 SIEMENS

MODULOS MDL00001248 6ES5951-7ND51 POWER SUPPLY 951 FOR S5-115U/H SIEMENS
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MODULOS MDL00001249 6ES7131-4BB01-0AB0 5 ELECTRONIC MODULES FOR ET 200S SIEMENS

MODULOS MDL00001250 6ES7131-6FD01-0BB1 MODULO ENTRADAS DIGITALES ET 200SP SIEMENS

MODULOS MDL00001251 6ES7132-4BB30-0AB0 SIMATIC DP 5 ELECTRON. MODULES FOR
ET 200S

SIEMENS

MODULOS MDL00001252 6ES7132-6BH00-0BA0 SIMATIC ET 200SP DIGITAL OUTPUT
MODULE DQ 16X 24VDC/0.5A STANDARD

SIEMENS

MODULOS MDL00001253 6ES7134-4JB51-0AB0 SIMATIC DP ELECTRONICS MODULE FOR
ET 200S 2/4 AI RTD STANDARD

SIEMENS

MODULOS MDL00001254 6ES7135-4GB00-0AB0 ANALOG OUTPUT MODULE SIEMENS

MODULOS MDL00001255 6ES7138-4AA01-0AA0 SIMATIC DP 5 MÓDULOS DE RESERVA
PARA ET 200S 15 MM DE ANCHO

SIEMENS

MODULOS MDL00001256 6ES7138-4DA04-0AB0 SIMATIC DP ELECTRONICS MODULE FOR
ET 200S 1 COUNT 24 V/100 KHZ

SIEMENS

MODULOS MDL00001257 6ES7151-3AA23-0AB0 SIMATIC DP INTERFACE MODULE IM 151-3
PN ST FOR ET 200S

SIEMENS

MODULOS MDL00001258 6ES7153-2BA02-0XB0 MODULO CONEXION SIEMENS

MODULOS MDL00001259 6ES7153-2BA70-0XB0 INTERFACE DP/PA-LINK AND ET200M
IM153-2 HF FOR EXTENDED
TEMPERATURE RANGE FOR MAX

SIEMENS

MODULOS MDL00001260 6ES7153-2BA81-0XB0 MODULO ACOPLADOR SIEMENS

MODULOS MDL00001261 6ES7153-2BA82-0XB0 MODULO ACOPLADOR TIPO: PROFIBUS
DP/PA

SIEMENS

MODULOS MDL00001262 6ES7155-6AU00-0CN0 MODULO INTERFAZ PROFINET IM 155-6
PN HF

SIEMENS

MODULOS MDL00001263 6ES7193-4CB20-0AA0 SIMATIC DP 5 TERMINAL MODULES
TM-E15S24-01 FOR ET 200S

SIEMENS

MODULOS MDL00001264 6ES7193-4CB30-0AA0 BARRA DE CONEXION TM-E15C24-01
SIEMENS AG

SIEMENS
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MODULOS MDL00001265 6ES7193-4CD30-0AA0 SIMATIC DP TM TM-P15C23-A0 PARA ET
200S PARA MÓDULOS DE POTENCIA

SIEMENS

MODULOS MDL00001266 6ES7193-6AR00-0AA0 ADAPTADOR BUS SIEMENS

MODULOS MDL00001267 6ES7193-6BP00-0BA0 SIMATIC ET 200SP BASEUNIT
BU15-P16+A0+2B

SIEMENS

MODULOS MDL00001268 6ES7193-6BP20-0BA0 SIMATIC ET 200SP BASEUNIT
BU15-P16+A10+2B

SIEMENS

MODULOS MDL00001269 6ES7193-6BP20-0BB1 SIMATIC ET 200SP BASEUNIT
BU20-P12+A0+4B

SIEMENS

MODULOS MDL00001270 6ES7195-7HB00-0XA0 SIMATIC DP BUS MODULE FOR ET 200M
FOR HOLDING TWO 40 MM WIDE I/O

SIEMENS

MODULOS MDL00001271 6ES7212-1BE40-0XB0 SIMATIC S7-1200 CPU 1212C SIEMENS

MODULOS MDL00001272 6ES7214-1HG31-0XB0 SIMATIC S7-1200 CPU 1214C COMPACT
CPU DC/DC/RELAY

SIEMENS

MODULOS MDL00001273 6ES7214-1HG40-0XB0 S7-1200 CPU 1214C SIEMENS

MODULOS MDL00001274 6ES7222-1BH32-0XB0 MODULO SALIDA DIGITAL SM-1222 SIEMENS

MODULOS MDL00001275 6ES7223-1BL32-0XB0 MODULO E/S DIGITAL SM-1223 SIEMENS

MODULOS MDL00001276 6ES7231-4HD32-0XB0 MODULO ENTRADAS ANALOGICAS
SM-1231

SIEMENS

MODULOS MDL00001277 6ES7232-4HB32-0XB0 SIMATIC S7-1200 ANALOG OUTPUT SM
1232 2 AO +/-10 V

SIEMENS

MODULOS MDL00001278 6ES7234-4HE32-0XB0 SIMATIC S7-1200 ANALOG I/O SM 1234 4
AI/2 AO

SIEMENS

MODULOS MDL00001279 6ES7307-1EA01-0AA0 SIMATIC S7-300 REGULATED POWER
SUPPLY PS307 INPUT: 120/230 V AC
OUTPUT: 24 V/5 A

SIEMENS

MODULOS MDL00001280 6ES7315-2AF03-0AB0 SIMATIC S7-300 CPU 315-2 DP ***SPARE
PART***

SIEMENS
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MODULOS MDL00001281 6ES7315-2EH14-0AB0 S7-300 CPU 315-2 PN/DP SIEMENS

MODULOS MDL00001282 6ES7321-1FH00-0AA0 ENTRADA DIGITAL SM321 16XAC
120/230VAC

SIEMENS

MODULOS MDL00001283 6ES7322-1BL00-0AA0 SIMATIC S7-300 DIGITAL OUTPUT SM 322
ISOLATED 32 DO 24 V DC 0.5A

SIEMENS

MODULOS MDL00001284 6ES7331-7KF01-0AB0 SIMATIC S7-300 ANALOG INPUT SM 331
OPTICALLY ISOLATED

SIEMENS

MODULOS MDL00001285 6ES7331-7KF02-0AB0 SIMATIC S7-300 ANALOG INPUT SM 331
ISOLATED 8 AI RESOLUTION 9/12/14 BITS

SIEMENS

MODULOS MDL00001286 6ES7332-8TF01-0AB0 SIMATIC DP HART ANALOG OUTPUT SM
332 8 AO

SIEMENS

MODULOS MDL00001287 6ES7334-0KE00-0AB0 SIMATIC S7-300 ANALOG MODULE SM 334 SIEMENS

MODULOS MDL00001288 6ES7341-1CH01-0AE0 SIMATIC S7-300 CP 341 COMMUNICATIONS
PROCESSOR WITH RS422/485 INTERFACE
INCL.

SIEMENS

MODULOS MDL00001289 6ES7341-1CH02-0AE0 SIMATIC S7-300 CP 341 COMMUNICATIONS
PROCESSOR WITH RS422/485

SIEMENS

MODULOS MDL00001290 6ES7365-0BA01-0AA0 SIMATIC S7-300 MÓDULO DE INTERFAZ IM
365

SIEMENS

MODULOS MDL00001291 6ES7370-0AA01-0AA0 SIMATIC S7-300 MÓDULO DUMMY DM 370 SIEMENS

MODULOS MDL00001292 6ES7392-1AM00-0AA0 SIMATIC S7-300 CONECTOR FRONTAL
CON BORNES DE TORNILLO 40 POLOS

SIEMENS

MODULOS MDL00001293 6ES7392-1BM01-0AA0 SIMATIC S7-300 FRONT CONNECTOR FOR
SIGNAL MODULES WITH SPRING-LOADED
CONTACTS 40-POLE

SIEMENS

MODULOS MDL00001294 6ES7405-0KA02-0AA0 SIMATIC S7-400 POWER SUPPLY PS405
WIDE RANGE 10 A 24/48/60 V DC / 5 V
DC/10 A

SIEMENS

MODULOS MDL00001295 6ES7407-0DA01-0AA0 SIMATIC S7 POWER SUPPLY SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00001296 6ES7412-5HK06-0AB0 CPU 412-5H CENTRAL PROCESSING UNIT
FOR S7-400H AND S7-400F/FH

SIEMENS

MODULOS MDL00001297 6ES7516-3FN02-0AB0 CPU SIEMENS

MODULOS MDL00001298 6ES7654-7HY00-0XA0 MODULO BUS SIEMENS

MODULOS MDL00001299 6ES7656-7XX30-0XE0 PCS 7 SYNC SET: 4 X 10 M SYNC MODULE
AND 2 X 1 M FIBER-OPTIC CABLES 
6ES7960-1AA01-5AA0 + 2X
6ES7960-1AA06-0XA0

SIMATIC

MODULOS MDL00001300 6ES7717-0AB00-0AC4 SIMATIC FIELD PG COMFORT I5-6440EQ SIEMENS

MODULOS MDL00001301 6ES7718-0AB00-0AC0 SIMATIC FIELD PG M6 COMFORT I5-8400H
(2.5 TO 4.2 GHZ

SIEMENS

MODULOS MDL00001302 6ES7718-0AB00-0AC1 SIMATIC FIELD PG M6 COMFORT I5-8400H
(2.5 TO 4.2 GHZ

SIEMENS

MODULOS MDL00001303 6ES7870-1AB01-0YA0 SIMATIC S7 MODBUS SLAVE V3.1 SINGLE
LICENSE FOR 1 INSTALLATION R-SW

SIEMENS

MODULOS MDL00001304 6ES7901-0BF00-0AA0 SIMATIC S7-200 PC/PPI CABLE FOR
CONNECTING S7-200

SIEMENS

MODULOS MDL00001305 6ES7922-3BD20-0AC0 CONECTOR FRONTAL PARA SIMATIC
S7-300 40 POLOS

SIEMENS

MODULOS MDL00001306 6ES7952-1AM00-0AA0 SIMATIC S7 RAM MEMORY CARD FOR
S7-400 LONG DESIGN 4 MBYTES

SIEMENS

MODULOS MDL00001307 6ES7952-1KL00-0AA0 SIMATIC S7 MEMORY CARD FOR S7-400
LONG DESIGN 5V FLASH EPROM 2 MBYTE

SIEMENS

MODULOS MDL00001308 6ES7953-8LL31-0AA0 TARJETA DE MEMORIA 2 MBYTES SIEMENS

MODULOS MDL00001309 6ES7953-8LP31-0AA0 MICRO MEMORY CARD FOR S7-300/C7/ET
200 3 3V NFLASH 8 MB

SIEMENS

MODULOS MDL00001310 6ES7964-2AA04-0AB0 SIMATIC S7 IF964-DP MODULO DE
INTERFACES DP MASTER PARA S7-400

SIEMENS

MODULOS MDL00001311 6ES7972-0BA42-0XA0 CONNECTION PLUG FOR PROFIBUS UP SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TO 12 MBIT/S WITH INCLINED CABLE
OUTLET

CONECTORES NET MDL00001312 6ES7972-0BA52-0XA0 SIMATIC DP  CONNECTION PLUG FOR
PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90  CABLE
OUTLET INSULATION DISPLACEMENT
METHOD FASTCONNECT  WITHOUT PG
SOCKE

SIEMENS

MODULOS MDL00001313 6ES7972-0BB12-0XA0 SIMATIC DP CONNECTION PLUG FOR
PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S 90°

SIEMENS

MODULOS MDL00001314 6ES7972-0BB42-0XA0 INDUSTRIAL CONTROL SYSTEM SIEMENS

MODULOS MDL00001316 6ESS7158-0AA01-0XA0 LINK DP/RS232C SIEMENS

MODULOS MDL00001317 6SE7035-4HF85-0EA0 CONTROL AND PRE-CHARGING MODULE
PET1 WITH PHASE INTERFACE FOR
INFEED UNITS

SIEMENS

MODULOS MDL00001318 6SE7038-6GK84-1GF0 INVERTER SNUBBER MODULE SMU3 SIEMENS

MODULOS MDL00001319 6SE7038-6GK84-1JC0 TARJETA CONTROL SIEMENS

MODULOS MDL00001320 6SE7038-6GL84-1BG2 MODULO INTERFAZ SIEMENS

MODULOS MDL00001321 6SE7041-2WL84-1JC0 MODULO CONTROL SUCESOR
6SE7041-2WL84-1JC1

SIEMENS

MODULOS MDL00001322 6SE7041-8GK85-0HA0 TARJETA ELECTRONICA SIEMENS

MODULOS MDL00001323 6SE7090-0XX84-0FF5 MASTER DRIVES MOTION CONTROL
COMMUNICATION MODULE PROFIBUS
CBP2

SIEMENS

MODULOS MDL00001324 6SE7090-0XX84-0FJ0 TARJETA PROFIBUS SIEMENS

MODULOS MDL00001325 6SE7090-0XX84-1GA1 MASTER DRIVES MODULE: VSB
AFE-INFEED/ BACKFEED UNIT VOLTAGE
SENSING MODULE

SIEMENS

MODULOS MDL00001326 6SE7090-0XX84-1HK0 MODULE SIMOVERT MASTER DRIVES
(ONLY SSB MODULE)

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00001327 6SE7090-0XX84-3EH0 MASTERDRIVES BLOQUE DE BORNES
SE300 PARA MÓDULO TECNOLÓGICO T30

SIEMENS

MODULOS MDL00001328 6SE7090-0XX85-1DA0 TARJETA REG SIEMENS

MODULOS MDL00001330 6SE7421-1BL01-0AA0 SIPLUS S7-400 SM 421 32DI -25 SIEMENS

MODULOS MDL00001331 6SE7422-1BH10-0AA0 ALIDA SIEMENS SIEMENS

MODULOS MDL00001332 6SL3040-1LA00-0AA0 SINAMICS S120 CONTROL UNIT CU310-2
DP CON INTERFAZ PROFIBUS

SIEMENS

MODULOS MDL00001333 6SL3055-0AA00-3AA1 TERMINAL MODULE TM31 SIEMENS

MODULOS MDL00001334 6SL3055-0AA00-4BA0 SINAMICS S120 PANEL MANDO BOP20
PARA CONTROL AUTOMATICO 2 LINEAS 6
TECLAS

SIEMENS

MODULOS MDL00001335 6SL3055-0AA00-6AA1 SINAMICS DRIVE-CLIQ HUB MODULE
ARMARIO DMC20 SIN CABLE DRIVE-CLIQ

SIEMENS

MODULOS MDL00001336 6SL3060-4AB00-0AA0 SINAMICS DRIVE-CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH: 0.11 M

SIEMENS

MODULOS MDL00001337 6SL3060-4AB20-0AA0 SINAMICS DRIVE CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH: 2100MM

SIEMENS

MODULOS MDL00001338 6SL3060-4AF10-0AA0 SINAMICS DRIVE-CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH: 1.45 M

SIEMENS

MODULOS MDL00001339 6SL3060-4AJ20-0AA0 SINAMICS DRIVE-CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH 2.80 M

SIEMENS

MODULOS MDL00001340 6SL3060-4AP00-0AA0 SINAMICS DRIVE-CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH: 041M

SIEMENS

MODULOS MDL00001341 6SL3060-4AW00-0AA0 SINAMICS DRIVE-CLIQ CABLE IP20/IP20
LENGTH: 1.20 M

SIEMENS

MODULOS MDL00001342 6SL3120-1TE23-0AA4 SINGLE MOTOR MODULE INPUT: DC 600V
OUTPUT: 3AC 400V 30A

SIEMENS

MODULOS MDL00001343 6SL3210-1KE23-8UP1 SINAMICS G120C RATED POWER 185KW SIEMENS
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MODULOS MDL00001344 6SL3210-1PE31-1UL0 POWER MODULE PM240-2 3AC380-480V
60HP FSE IP20

SIEMENS

MODULOS MDL00001345 6SL3210-1PH22-0UL0 SINAMICS G120 POWER MODULE PM240-2 SIEMENS

MODULOS MDL00001346 6SL3244-0BB12-1PA1 UNIDAD CONTROL SIEMENS

MODULOS MDL00001347 6SL3244-0BB13-1PA1 CONTROL SINAMIC SIEMENS

MODULOS MDL00001348 6SL3255-0AA00-4CA1 SINAMICS G120 BASIC OPERATOR PANEL
(BOP-2).

SIEMENS

MODULOS MDL00001349 6SL3300-7TE38-4AA1 MODULO INTERFACE SIEMENS

MODULOS MDL00001350 6SL3995-6AC00-0AA0 DIAGNOSTICS MODULE FOR VOLTAGE
MATCHING OF THE ACTUAL VALUE
DISPLAY AND TAP FROM PSA

SIEMENS

MODULOS MDL00001351 6SL3998-5HX01-0AA0 POWER SUPPLY UNIT GER PSU-AC SIEMENS

MODULOS MDL00001352 6SX7010-0KC00 MASTER DRIVES MOTION
CONTROL/VECTOR CONTROL TERMINAL
EXPANSION MODULE EB2

SIEMENS

MODULOS MDL00001353 6SY7000-0AC07 CURRENT TRANSFORMER ES2000-9725,
2000 A

SIEMENS

MODULOS MDL00001354 6SY7000-0AD50 MODULE EUPEC FZ1800R16KF4S1 SIEMENS

MODULOS MDL00001355 750-430 ENTRADA DIGITAL 8 CANALES / 24 V DC /
3 MS

WAGO

MODULOS MDL00001356 750-496 8-CHANNEL ANALOG INPUT WAGO

MODULOS MDL00001357 750-530 SALIDA DIGITAL 8 CANALES/ 24 V DC/ 05 A WAGO

MODULOS MDL00001358 750-555 SALIDA ANALÓGICA 4 CANALES / 4-20 MA WAGO

MODULOS MDL00001359 750-602 MODULO DE ALIMENTACIÓN 24 V DC WAGO

MODULOS MDL00001360 750-975 ETHERNET RJ-45 CONNECTOR IP20 WAGO

MODULOS MDL00001361 767-1301 FIELDBUS COUPLER ETHERNET INCL. 8
DIGITAL INPUTS (8 X M8) INPUT

WAGO
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CHARACTERISTIC TYPE 1

MODULOS MDL00001362 767-6401 THIS ANALOG INPUT MODULE RECORDS
VOLTAGE AND CURRENT SIGNALS

WAGO

MODULOS MDL00001363 767-7401 ANLOG OUTPUT MODULE
VOLTAGE/CURRENT 4 OUTPUTS

WAGO

MODULOS MDL00001364 7KM2112-0BA00-3AA0 SENTRON DISPOSITIVO DE MEDICIÓN
7KM PAC3200 LCD LL: 690 V LN: 400 V 5 A

SIEMENS

MODULOS MDL00001365 7KM3220-0BA01-1DA0 SENTRON PAC3220 LCD 96X96 MM
POWER MONITORING DEVICE

SIEMENS

MODULOS MDL00001366 7SJ6115-5EE92-1FA0 PROFIBUS DP V1 REMOTE MASTER - FOR
PREMIUM/QUANTUM/M340/M580 PLC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001367 7SJ6215-5EB90-3FG0 L0D SIPROTEC 7SJ6215-5EB90-3FG0 +Z SIEMENS

MODULOS MDL00001368 7SJ62155EB903FG0Z SIPROTEC 7SJ6215-5EB90-3FG0 L0D SIEMENS

MODULOS MDL00001369 7SJ6225-5EB92-3HG0 L0A MULTIFUNCTION PROTECTIVE RELAY SIEMENS

MODULOS MDL00001370 7SJ6321-5EE90-3FD0/EE VER REFERENCIA SIEMENS

MODULOS MDL00001371 7UT6135-5EE92-1BA0 DIGITAL DIFFERENTIAL PROTECTION
RELAY

SIEMENS

MODULOS MDL00001372 857-550 CONVERTIDOR DE CORRIENTE SEÑAL DE
ENTRADA DE CORRIENTE SEÑAL DE
SALIDA DE CORRIENTE Y TENSIÓN

WAGO

MODULOS MDL00001373 8615700000 RS232/RS485/422 WEIDMUELLER

MODULOS MDL00001374 9457290000 SAISW-4/7 PLUGS PREFABRICATED TO
CUSTOMER SPEC. M12 PIN 90&DEG

WEIDMUELLER

MODULOS MDL00001375 9457550000 SAIS 4-7 WEIDMUELLER

MODULOS MDL00001376 ANINKL3202 T RECOVERY EPITAXIAL DIODE BECKHOFF

MODULOS MDL00001377 AZ061+AZ06-13 B/18 CONTACTO SEGURIDAD 24V SCHMERSAL

MODULOS MDL00001378 BMEH584040 REDUNDANT PROCESSOR MODULE SCHNEIDER ELECTRIC
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MODICON M580 HSBY LEVEL 4 REMOTE

MODULOS MDL00001379 BMENOC0301 COMMUNICATION MODULE MODICON
M580 ETHERNET 3 PORT ETHERNET

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001380 BMEP581020 PROCESSOR MODULE MODICON M580
LEVEL 1 DISTRIBUTED

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001381 BMEP584040 PROCESSOR MODULE MODICON M580
LEVEL 4 REMOTE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001382 BMEP586040 PROCESSOR MODULE M580 - LEVEL 6 -
REMOTE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001383 BMEXBP0800 ELECTRIC RACK X80 - 8 RANURAS -
PLACA BASE ETHERNET

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001384 BMXAMI0810 MÓDULO DE ENTRADA ANALÓGICA
AISLADO X80 - 8 ENTRADAS - ALTA
VELOCIDAD

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001385 BMXAMO0802 ANALOG OUTPUT MODULE X80 - 8
OUTPUTS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001386 C98043-A7004-L2 7VV3003-7FB00 FIRING CIRCUIT 1200V SIEMENS

MODULOS MDL00001387 CBL-M68M9X8-100 I VHDCI 68 TO 8 X DB9 MALE SERIAL
CABLE 1 M

MOXA

MODULOS MDL00001388 CERBO GX CERBO GX BPP900450100 VICTRON

MODULOS MDL00001389 CJ1W-AD04U MODULO ANALOGO OMRON

MODULOS MDL00001390 CJ1W-SCU41-V1 MODULO SERIAL OMRON

MODULOS MDL00001391 CJ2M-CPU13 MODULO CPU OMRON

MODULOS MDL00001392 CM10 /0SES0EB/STD TEMPETARURE CONTROLLER ABB

MODULOS MDL00001393 CMH150TU/830/G12 150 W PULSE STRAW FARO GIRATORIO GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001395 DAA424H8 LAMPARA ZOCALO OTIS

MODULOS MDL00001396 DILM32-XHI31 UXILIARY CONTACT MODULE TYPE: MOELLER
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FRONT MOUNTING AUXILIARY CONTACT 4
POLE

MODULOS MDL00001397 DVP12SA211R DVP-S CPU 8DI/4DO 24VDC RELAY
OUTPUT

DELTA ELECTRONICS

MODULOS MDL00001398 E5ZN-SDL TEMPERATURE CONTROLLER OMRON

MODULOS MDL00001399 EC3A22H DC DC CONVERTER 12V 3W CINCON

MODULOS MDL00001400 EL2024 EL2024 BECKHOFF

MODULOS MDL00001401 EL9010 EL9010 BECKHOFF

MODULOS MDL00001402 EL9400 EL9400 BECKHOFF

MODULOS MDL00001403 EMD2002SE TRANSMITTER / RECEIVER EMD2002SE-T/
EMD2002SE-R

BLACK BOX

MODULOS MDL00001404 EMD2002SE-R RECIEVER BLACK BOX

MODULOS MDL00001405 EMD2002SE-T TRANSMITTER BLACK BOX

MODULOS MDL00001406 FX3GA-60MT-CM MÓDULO PLC PARA MITSUBISHI FX3G
FX3GA

MITSUBISHI

MODULOS MDL00001407 FX3U-ENET MÓDULO DE COMUNICACIÓN MITSUBISHI

MODULOS MDL00001408 GAA26800LJ3 GAA26800LC3+AEA26800AML2=GAA26800
LJ3

OTIS

MODULOS MDL00001409 GBA21342E20 DRIVE DCB II GDA26800KG4 OTIS

MODULOS MDL00001410 GCA26800AY1 CARD ECB-II OTIS

MODULOS MDL00001411 GCA26803A20 TARJETA COMUNIC RS485 OTIS

MODULOS MDL00001412 GDA21342H1 PAN}EL CONTROL DCBII OTIS

MODULOS MDL00001413 GDA26800KG6 N/P GDA26800KG4 GBA21342E20 -
GBA21342E20- VARIADOR OTIS 5KW
GEN2-R 48/110V

OTIS

MODULOS MDL00001414 IC200PNS001 FANUC MODULO PROFINET GE GENERAL ELECTRICS
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VERSAMAX

MODULOS MDL00001415 IC693ALG221 MOULO ALIMENTACION GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001416 IC693ALG392 MODULO SALIDA ANALOGA GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001417 IC693CPU374 FANUC CPU GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001418 IC693MD2655G FANUC 24 VDC POSITIVE/NEGATIVE
LOGIC 32 POINT INPUT

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001419 IC693MDL645 TARJETA ENTRADA GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001420 IC693MDL655 FANUC 24 VDC POSITIVE/NEGATIVE
LOGIC 32 POINT INPUT

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001421 IC693MDL940 FANUC IC693MDL940 SERIES 90-30 RELAY
OUTPUT MODULE

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001423 IC693PWR321 FANUC POWER SUPPLY GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001424 IC693PWR324 FANUC ALSTOM POWER 30 WATT PS
120/240 VAC 125 VDC

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001425 IC693PWR325 POWER SUPPLY GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001426 IC694ACC310 FANUC MODULO RX11 BLANK FILLER GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001427 IC694MDL940 OUTPUT MODULE RELAY GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001428 IC695PSA040 FANUC RX3I PSA POWER SUPPLY -
EMERSON

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001429 IC754VSI12CTD FANUC HMI GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001430 IC754VSI12CTDHH MODICON GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001431 IC755CSS06RDA FANUCO QUICK PANEL GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00001432 K3HB-XAD K3HB-XAD 100-240VAC N/P 168444
VOLTAGE AND CURRENT PANEL METER

OMRON

MODULOS MDL00001433 KDS3-SI L5 MODULO PARARAYO WEIDMUELLER
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MODULOS MDL00001434 KFD2-S0T2-EX2 SWITCH AMPLIFIER PEPPERL & FUCHS

MODULOS MDL00001435 KFU8-SR-1.3L.V K-SYSTEM DIGITAL ISOLATORS 213968 PEPPERL & FUCHS

MODULOS MDL00001436 KM-788E LED RECHARGEABLE EMERGENCY LIGHT GENERICO

MODULOS MDL00001437 LB9006C N/P 256494 PEPPERL & FUCHS

MODULOS MDL00001438 LTMEV40BD MODULO DE EXTENSION CON MEDICION
DE VOLTAJE 3 FASES - 24V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001439 LTMR08DFM TESYS T CONTROLADOR LTM R 100..240 V
CA 8A

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001440 LTMR100PFM MOTOR CONTROLLER LTMR TESYS T -
100..240 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001441 LUA1C11 TESYS U SIGNALLING AUXILIARY
CONTACTS 1 NOAND 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001442 LUALB1 CURRENT LIMITER DISCONNECTOR
TESYS ULTRA 32A/690V

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001443 LUB32 BASE DE POTENCIA 32A - TESYS U SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001444 LUCA32BL STANDARD CONTROL UNIT LUCA - CLASS
10 - 8...32 A 24 V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001445 M9184D1005 75 LB-IN NSR ACTUATOR
PROPORTIONING CONTROL 24V

HONEYWELL

MODULOS MDL00001446 M9F23108 MULTI9 - C60SP - MCB - 1P - 8 A - D CURVE
- 277 V - 10 KA - UL 1077

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001447 MODBUSTCP-05 MODULO COMUNIC TCP/IP WEG

MODULOS MDL00001448 MPPT 150/35 BLUESOLAR N/P SCC020035000 VICTRON

MODULOS MDL00001449 MTA-360 JO4-170 AISLADOR MEDIA TENSIÓN 24KV ISOLET

MODULOS MDL00001450 MVD2510 AMPLIFIERS FOR PANEL MOUNTING HBM

MODULOS MDL00001451 MVI56-PDPMV1 PROSOFT ALLEN BRADLEY
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MODULOS MDL00001452 NPORT 5110 ORT RS-232 DEVICE SERVER 0 TO 55°C
OPERATING TEMPERATURE

MOXA

MODULOS MDL00001453 NPORT 5150 ORT RS-232/422/485 DEVICE SERVER 0 TO
55°C OPERATING TEMPERATURE

MOXA

MODULOS MDL00001454 OF5027 SISTEMA DE REFLEXIÓN DIRECTA IFM

MODULOS MDL00001455 P1Z390 PLUG-IN MODULE: ETH-BB-2FO: 2X O SIEMENS

MODULOS MDL00001456 P42000D3 UNIVERSAL HIGH VOLTAGE ISOLATOR
1KV / 10V

KNICK

MODULOS MDL00001457 PCB 1000-2 OHN KERN & SOHN

MODULOS MDL00001458 PTQ-PDPMV1 PROFIBUS DP V1 MASTER SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001459 PX274-05D TRANSDUCTOR PRESION OMEGA

MODULOS MDL00001460 Q1000PAR64/NSP SEALED BEAM 120 V. 1000 W SUMLITE

MODULOS MDL00001461 RW-2024-A110 0 RADWIN

MODULOS MDL00001462 SG2500EX24 MODULE TOSHIBA

MODULOS MDL00001463 SN60PB40 BAR SOLDER 250G ERSA

MODULOS MDL00001464 SR2A101FU MODUL LOG10 E-S 100-240V AC SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001465 SR2A201FU RELE ZELIO - 12 ENTRADAS - 8 SALIDAS -
SIN RELOJ - 240V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001466 SR2B121BD RELE ZELIO - 8 ENTRADAS - 4 SALIDAS -
CON RELOJ - 24V DC - CON DISPLAY

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001467 SR2B121FU COMPACT SMART RELAY ZELIO LOGIC 12
I/O 100...240 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001468 SR2B201BD RELE ZELIO - 12 ENTRADAS - 8 SALIDAS -
CON RELOJ - 24V DC - CON DISPLAY

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001469 SR2B202BD RELE ZELIO - 12 ENTRADAS - 8 SALIDAS A
TRANSISTOR - CON RELOJ - CON
DISPLAY

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS MDL00001470 SR2USB01 CABLE USB PC ZELIO SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001471 SR3B261BD MODULAR SMART RELAY ZELIO LOGIC -
26 I O - 24 V DC - CLOCK - DISPLAY

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001472 SR3B261FU RELE INTELIGENTE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001473 SR3XT101BD DISCRETE I/O EXTENSION MODULE - 10 I
O - 24 V DC - FOR ZELIO LOGIC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001474 STBACI1400K KIT DE ENTRADA ANALÓGICA ESTÁNDAR
STB - 4..20 MA - 8 E - 15 BITS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001475 STBDDI3425K BASIC DIGITAL INPUT KIT STB - 24 V DC - 4
I

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001476 STBDDI3610K STANDARD DIGITAL INPUT KIT STB - 24 V
DC - 6 I

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001477 STBDDI3725KS KIT DE ENTRADA DIGITAL BÁSICA STB - 24
V CC - 16 E

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001478 STBDDO3230K STANDARD DIGITAL OUTPUT KIT STB - 24
V DC - 2 O

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001479 STBDDO3410K STANDARD DIGITAL OUTPUT KIT -
MODICON STB - 24 V DC - 4 O

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001480 STBDDO3600K KIT DE SALIDA DIGITAL ESTÁNDAR STB -
24 V CC - 6 S

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001481 STBDRC3210K STANDARD DIGITAL OUTPUT KIT STB - 24
V 115..230 V AC DC - 2 O

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001482 STBEHC3020KC COUNTER KIT STB - 1 CH - 0..40000 HZ - 2
I

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001483 STBNIP2311 MÓDULO DE INTERFACE DE REDE
PADRÃO STB - ETHERNET MODBUS
TCP/IP - 10...100 MBITS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001484 STBXMP5600 STB - PDM FUSE KIT - FOR I/O MODULE - 5
FUSES 10 A

MODICON
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MODULOS MDL00001485 SYM 2843 JACKBOX COMSACO

MODULOS MDL00001486 TCSEGDB23F24FA MODBUS PLUS PROXY MODULE SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001487 TCSEGPA23F14F PROFIBUS DP V1 REMOTE MASTER - FOR SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001488 TCSESB083F23F0 BASIC MANAGED SWITCH - 8 PORTS FOR
COPPER

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001489 TCSESM043F23F0 CONNEXIUM MANAGED SWITCH - 4
PUERTOS PARA COBRE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001490 TCSESM063F2CU1 CONNEXIUM EXTENDED MANAGED
SWITCH

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001491 TCSESU053FN0 SWITCH ETHERNET NO ADMINISTRADO -
5 PUERTOS TX

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001492 TGA610VF2 TARJETA COB PARA ASCENSOR GEN2 OTIS

MODULOS MDL00001493 TM221C40R LOGIC CONTROLLER MODICON M221 40
IO RELAY

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001494 TM221CE40R 24 ENTRADAS DIGITALES - 16 SALIDAS
RELE - ETHERNET

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001495 TM251MESE ELECTRIC CONTROLLER M251 2X
ETHERNET

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001496 TM2AMI8HT ANALOG INPUT MODULE M238 - 8 INPUTS
VOLTAGE/CURRENT

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001497 TM2ARI8LT 8 CHANNEL ANALOGUE INPUT EXPA SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001498 TM3AI2H TM3AI2H 2 INPUTS HIGH RESOLUTION
24VDC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001499 TM3AI2HG ANALOG INPUT MODULE MODICON TM3 2
INPUTS HIGH RESOLUTION

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001500 TM3AI8 MODULO ENTRADAS ANALOGAS 8 X V/I -
12 BITS - TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001501 TM3AI8G MODULO ENTRADAS ANALOGAS 8 X V/I - SCHNEIDER ELECTRIC
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12 BITS - RESORTE

MODULOS MDL00001502 TM3AM6 MODULE TM3 - 4 ANALOG INPUTS AND 2
ANALOG OUTPUTS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001503 TM3AQ4G MODULO SALIDAS ANALOGAS 4 X V/I - 12
BITS - RESORTE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001504 TM3DI16 MODULO ENTRADAS DIGITALES 16 X 24V
DC - TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001505 TM3XHSC202G MODICON TM3 - 2 CHANNELS HSC 10
INPUTS 8 OUTPUTS (SPRING)

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001506 TMH2GDB GRAPHIC DISPLAY MODICON M221 UNIT
240 X 160 PIXELS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001507 TSX3721101 UNIDAD PLC SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001508 TSXMRPC002M EXTENSIÓN DE MEMORIA SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001509 TSXMRPC003M SRAM MEM 3MB CONF SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001510 TSXPCX1031 CABLE COMMUNICATION
MULTI-FUNCTION

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001511 TSXPSY2600M POWER SUPPLY MODULE - 100..240 V AC -
300/500 MA - IP20

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001512 TSXRKY8EX BASTIDOR SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001513 UNDU19 V2 TARJETAS DE SENSORES OPTICOS INDUCROM

MODULOS MDL00001514 VW3A4553 INDUCTANCIA LINEA 17A MET SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001515 VW3A7701 BRAKING RESISTOR - IP 20 - 100 OHM - 50
W

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001516 VW3A7702 BRAKING RESISTOR - IP 20 - 60 OHM - 100
W

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001517 VW3A7703 RESISTENCIA DE FRENADO - IP20 SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001518 VW3A7704 BRAKING RESISTOR - IP 20 - 15 OHM - SCHNEIDER ELECTRIC
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1000 W

MODULOS MDL00001519 VZ3V1205 TARJETA VENTILADOR SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001520 WDS2 RS232/485/422 8615700000 WEIDMUELLER

MODULOS MDL00001521 XPSAC5121 XPSAC EMERGENCY STOP RELAY 24VAC
3NO MODULE XPSAC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001522 XUX0ARCTT16 SENSOR REEMPLAZA A XUJM120318 SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001523 XVBC21 BASE UNIT + COVER FOR MODULAR
TOWER LIGHTS PLASTIC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001524 XVBC2G3 ILLUMINATED UNIT FOR MODULAR
TOWER LIGHTS PLASTIC GREEN Ø70

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001525 XVBC2G4 Ø 70 MM ILLUMINATED UNIT - STEADY -
RED - IP65 - 120 V

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001526 XVBC2G8 ILLUMINATED UNIT FOR MODULAR
TOWER LIGHTS PLASTIC YELLOW Ø70
STEADY INTEGRAL

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001527 XVBC8G4 ILLUMINATED UNIT FOR MODULAR
TOWER LIGHTS PLASTIC RED

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001528 XVBC9M AUDIBLE UNIT FOR MODULAR TOWER
LIGHTS PLASTIC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001529 1SAJ260000R0100 MTQ22-FBP.0 MODBUSTCP INTERFACE
FOR 4 DEVICES

ABB

MODULOS MDL00001530 BMXDAI1604 DISCRETE INPUT MODULE X80 - 16
INPUTS - 100..120 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001531 BMXEIA0100 MODULO ELECTRONICO SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001532 BMXFTB2010 20-PIN REMOVABLE SCREW CLAMP
TERMINAL

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001533 BMXNOC0401 ETHERNET TCP/IP NETWORK MODULE
MODICON M340 AUTOMATION PLATFORM

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00001534 BMXNOE0100 ETHERNET TCP/IP NETWORK MODULE
MODICON M340

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001535 BMXNOE0110 SCHNEIDER SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001536 BMXNRP0200 CONVERTIDOR DE FIBRA MM/LC 2CH
100MB

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001537 BMXP342020 CPU340-20 - MODBUS ETHERNET - 4 MB SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001538 BMXXBP0400 M340 AUTOMATION PLATFORM RACK 4
SLOTS PANEL PLATE OR DIN RAIL
MOUNTING

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001539 BMXXBP0600 MODICON M340 AUTOMATION PLATFORM
RACK 6 SLOTS PANEL PLATE OR DIN RAIL
MOUNTING

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001540 1050618 SAFE EFI-PRO SYSTEM / FLEXI SOFT /
MÓDULO DE E/S / BARNIZ PROTECTOR

SICK

MODULOS MDL00001541 1112302 CONTROLADORES DE SEGURIDAD FLEXI
SOFT / MODULO PRINCIPAL / BARNIZ
PROTECTOR

SICK

MODULOS MDL00001542 BMXDAI1602 DISCRETE INPUT MODULE X80 - 16
INPUTS - 24V AC/DC POSITIVE OR
NEGATIVE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00001543 M9184D1021 PROPORTIONAL MODUTROL IV MOTOR
24VAC 135 OHM CONTROL SIGNAL NON
SPRING RETURN 150 LB-IN TORQUE 30-60
SECOND NOMINAL TIMING 90-160

HONEYWELL

MODULOS MDL00001544 6SE7090-0XX84-3DB1 SIMOVERT MASTER DRIVES INTERFACE
BOARD DIGITALTACHO DTI HTL LEVEL UP
TO 24 V

SIEMENS

MODULOS MDL00001545 6ES7338-4BC01-0AB0 SIMATIC S7-300, SIGNAL MODULE FOR 3
SSI ENCODERS FOR READING IN THE
POSITION VALUE WITH 2 FREEZE

SIEMENS

MODULOS MDL00002205 140CPU43412A PROCESSADOR CONCEPT 80486 SCHNEIDER ELECTRIC
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MODICON QUANTUM - 1 MODBUS PLUS

MODULOS MDL00002206 140CPU67160 PROCESADOR UNITY HOT STANDBY
C/ETHERNET MULTIMODO 1024KB - 266
MHZ

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002207 140CRA93200 MÓDULO ADAPTADOR DE DERIVACIÓN
RIO MODICON QUANTUM -2 CONECT.
CON CABLE REDUNDANTE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002208 140DAI55300 MÓDULO DE ENTRADA DIGITAL MODICON
QUANTUM - 32 ENTRADAS - 115 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002209 140DAO84000 MÓDULO DE SALIDA DISCRETA MODICON
QUANTUM - 16 SALIDAS - 20..253 VAC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002210 140DDI15310 MÓDULO DE ENTRADA DISCRETA
MODICON QUANTUM - 32 ENTRADAS - 5 V
DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002211 140DDI35300 MÓDULO DE ENTRADA DIGITAL MODICON
QUANTUM - 32 ENTRADAS 24 V CC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002212 140DDO35300 MÓDULO DE SALIDA DIGITAL MODICON
QUANTUM - 32 SALIDAS ESTADO SÓLIDO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002213 140DDO84300 MÓDULO DE SALIDA DIGITAL MODICOM
QUANTUM - 16 S - 10..60V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002214 140DRA84000 MÓDULO DE SALIDA DIGITAL MODICOM
QUANTUM - 16 S

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002216 140NOM21100 ADAPT. DE EXTREMO DIO MODICON
QUANTUM - 1 MODBUS + PAR TREN.
RS485 COBRE SIMPLE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002218 170AAI03000 ENTRADA ANALÓGICA DISTRIBUIDA
MODICON MOMENTUM - 8 E DIFERENCIAL

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002219 1769-IA16 MÓDULO DE E/S PLC ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002220 1794-AENT COMMUNICATION ADAPTER, FLEX I/O
ETHERNET/IP, 8 MODULES, 24VDC

ALLEN BRADLEY
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MODULOS MDL00002223 2085-IF4 MICRO800 INPUT MODULE, ANALOG,
VOLTAGE/CURRENT, 4 CHANNELS,
BIPOLAR, +-10V, 0-20MA

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002232 3RK1200-0CE02-0AA2 AS-I SLIMLINE MODULE SIEMENS

MODULOS MDL00002253 3UF7100-1AA00-0 CURRENT MEASURING MODULE, SET
CURRENT 0.3...3 A OVERALL WIDTH 45
MM,

SIEMENS

MODULOS MDL00002258 490NRP95400 RIO DROP - MODICON QUANTUM - FOR
REMOTE I/O - FIBER OPTIC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002260 6AG1332-5HB01-2AB0 SIPLUS S7-300 SM 332 2AQ 20-POLE
BASED ON 6ES7332-5HB01-0AB0

SIEMENS

MODULOS MDL00002264 6DR5210-0EN01-0BA9 R1B SMART ELECTROPNEUMATIC
POSITIONER FOR PNEUMATIC LINEAR
AND PART-TURN ACTUATORS

SIEMENS

MODULOS MDL00002265 6DR5310-0NG01-0BA0 SIPART PS2 SMART ELECTROPNEUMATIC
POSITIONER FOR PNEUMATIC LINEAR

SIEMENS

MODULOS MDL00002275 6ES7131-4BF00-0AA0 ELECTRONICS MODULE FOR ET 200S, 8DI
24 V DC 15 MM WIDTH

SIEMENS

MODULOS MDL00002276 6ES7134-4GB11-0AB0 SIMATIC DP, ELECTRONICS MODULE F.
ET200S, 2AI STANDARD I-4DMU 15 MM

SIEMENS

MODULOS MDL00002277 6ES7135-4GB01-0AB0 SIMATIC DP / ELECTRONICS MODULE FOR
ET 200S / 2 AO I 15 MM WIDTH / +/-20MA /
13 BIT+SIGN

SIEMENS

MODULOS MDL00002278 6ES7151-1BA02-0AB0 SIMATIC DP / INTERFACE MODULE IM151-1
HIGH FEATURE F. ET200S /
TRANSMISSION RATE TO 12 MBIT/S

SIEMENS

MODULOS MDL00002279 6ES7153-1AA03-0XB0 SIMATIC DP, CONNECTION IM 153-1, FOR
ET 200M, FOR MAX. 8 S7-300 MODULES

SIEMENS

MODULOS MDL00002282 6ES7322-1BH01-0AA0 SIMATIC S7-300, DIGITAL OUTPUT SM 322,
ISOLATED, 16 DO, 24 V DC, 0.5A, 1X
20-POLE

SIEMENS
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MODULOS MDL00002284 6ES7322-1HH01-0AA0 SIMATIC S7-300, DIGITAL OUTPUT SM 322,
ISOLATED 16 DO, RELAY CONTACTS, 1X
20-POLE

SIEMENS

MODULOS MDL00002290 6SE6400-1PB00-0AA0 MICROMASTER 4 PROFIBUS MODULE
FOR MECHANICAL REASONS

SIEMENS

MODULOS MDL00002291 6SE7041-2UL84-1GF0 INVERTER SNUBBER MODULE SMU4 SIEMENS

MODULOS MDL00002292 6SE7041-2WL84-1JC1 INVERTER CONTROL BOARD IGD9 FOR
DEVICES 675-930 V DC, 1230A

SIEMENS

MODULOS MDL00002293 6SE7090-0XX84-3DB0 SIMOVERT MASTERDRIVES INTERFACE
MODULE DIGITAL TACHOM. DTI

SIEMENS

MODULOS MDL00002294 6SL3055-0AA00-4CA5 SINAMICS OPERATOR PANEL AOP30
LANGUAGE-NEUTRAL WITH MEMORY
EXPANSION

SIEMENS

MODULOS MDL00002295 6SL3055-0AA00-5CA2 SINAMICS SMC30 SENSOR MODULE FOR
INCREMENTAL ENCODER: TTL/HTL OR
COMBI-ENCODER

SIEMENS

MODULOS MDL00002296 6SL3100-1DE22-0AA1 SINAMICS CONTROL SUPPLY MODULE
INPUT: 600 V DC/3-PH. 380-480 V 50/60 HZ
OUTPUT: 24..28.V DC +/-2%, 20 A

SIEMENS

MODULOS MDL00002298 7ME6340-3TJ13-2AA1 SENSOR FLUJO ELECTROMAGNETICO
SITRANS FM MAG 3100

SIEMENS

MODULOS MDL00002299 7ME6910-1AA10-1BA0 MAG 5000, IP67 / NEMA 4X/6, POLYAMID
ENCLOSURE, WITH DISPLAY, WITH HART,
115-230V

SIEMENS

MODULOS MDL00002300 7MH7146-0BA MILLTRONICS MOTION SENSING PROBES:
HEAVY DUTY, 100 MM MEASURING
RANGE, FOR USE WITH RMA, MFA 4P,
WM300 MFA,

SIEMENS

MODULOS MDL00002301 7ML5221-1CA11 SITRANS PROBE LU ULTRASONIC LEVEL
TRANSMITTER: CONTINUOUS,
NON-CONTACT, UP TO 12M

SIEMENS
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MODULOS MDL00002322 BMXDDI1602 DISCRETE INPUT MODULE X80 - 16
INPUTS - 24 V DC POSITIVE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002323 BMXDRA1605 DISCRETE OUTPUT MODULE X80 - 16
OUTPUTS - RELAY - 24 V DC OR 24...240 V

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002340 HE359ADC220 8 CHANNEL ANALOG INPUTS, CURRENT
(4-20MA), 1UA RESOLUTION, 2000VAC

HORNER

MODULOS MDL00002344 IC693MDL240 INPUT MODULE 16 POINT 120VAC GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00002345 IC694ALG221 INPUT ANALOG 4POINT CURRENT GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00002346 IC694ALG223 ANALOG INPUT MODULE, CURRENT, 16
CHANNEL, HIGH DENSITY

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00002347 IC695ALG600 UNIVERSAL ANALOG INPUT MODULE GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00002348 IC695CHS007 7-SLOT UNIVERSAL BACKPLANE FROM
THE GE FANUC RX3I

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00002349 INDU21 TARJETA MONISVALIDOS METRO S.A INDUCROM

MODULOS MDL00002350 INTELLIGENT DC AC INTELLIGENT DC AC BATTERY CHARGER
600W

INTELLIGENT

MODULOS MDL00002372 LTMCU DISPLAY DE CONTROL ALIMENTADO
DESDE EL RELE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002391 STBACI0320K KIT DE ENTRADA ANALÓGICA ESTÁNDAR
STB - 4..20 MA - 4 E - 15 BITS + SEÑAL

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002392 STBACO1225K KIT DE SALIDA ANALÓGICA BÁSICA STB -
4..20 MA - 2 S - 10 BITS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002393 STBART0200K KIT DE ENTRADA ANALÓGICA ESTÁNDAR
STB - 2E - 15 BITS + SEÑAL

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002394 STBDAI5230K KIT DE ENTRADA DIGITAL ESTÁNDAR -
ADVANTYS STB - 115 V CA - 2 E

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002519 LAD4RCU þÿ�M�O�D�U�L�O� �D�E� �S�U�P�R�E�S�I�O�N� �R�C� �1�1�0 &�2�5�0�V
AC

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS MDL00002542 3UF7110-1AA01-0 CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE V2 SET CURRENT 0.3 ... 4 A

SIEMENS

MODULOS MDL00002551 6AG1322-1BL00-2AA0 SIPLUS S7-300 SM 322 32 DO, 40 POL. SIEMENS

MODULOS MDL00002553 6ES7232-4HA30-0XB0 SIMATIC S7-1200, SALIDA ANALÓGICA, SB
1232, 1 AO, +/-10V DC

SIEMENS

MODULOS MDL00002556 2085-OF4 MICRO800 4 POINT ANALOG OUTPUT
MODULE

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002559 2080-LC20-20QWB MICRO820 20 I/O ENET/IP CONTROLLER ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002566 140XBP00600 RACKS BACKPLANES - 6 SLOTS SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002568 2902879 MÓDULO DE REDUNDANCIA -
QUINT-ORING/24DC/2X40/1X80

PHOENIX

MODULOS MDL00002577 7MH7146-0EA MILLTRONICS MOTION SENSING PROBES:
HEAVY DUTY, 100 MM MEASURING
RANGE, FOR USE WITH RMA, MFA 4P,
WM300 MFA

SIEMENS

MODULOS MDL00002578 7MH7144-1AA2 + 7MH7146-0EA SENSOR MODIFICADOR VELOCIDAD
CERO MFA-4P CON MSP-12  MONITOR Y
SENSOR EX N/P MFA-4P + MSP-12

SIEMENS

MODULOS MDL00002599 140ESI06210 ASCII SERIAL LINK MODULE MODICON
QUANTUM - 2 RS232C PORT

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002602 6ES7138-4CA01-0AA0 SIMATIC DP MÓDULO DE POTENCIA PM-E
PARA ET 200S DC 24V CON DIAGNÓSTICO

SIEMENS

MODULOS MDL00002608 1769-OF8C MÓDULO DE SALIDA,ANALOGO,8
PUNTOS,SOLO CORRIENTE

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002609 1769-OW8I MODULO,SALIDA DE RELEVADOR,8
CONTACTOS AISLADOS A 2.5 A DE
SALIDA,8 PUNTOS

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00002616 STBAVO1255K KIT DE SALIDA ANALÓGICA BÁSICO STB -
0..10 V - 2 S - 10 BITS

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS MDL00002617 BMEXBP0400 M580,RACK ETH 04 POS SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002619 6ES7718-0AB00-0AC2 SIMATIC FIELD PG M6 COMFORT I5-8400H
(2.5 TO 4.2 GHZ 4 KERNELS +
HYPER-THREADING 8 MB SMA

SIEMENS

MODULOS MDL00002631 6SL3982-5CX80-0AA4 IGCT PHASE MODULE 1.8 KA MODULE
FOR LOW-INDUCTIVE DC BUSBAR

SIEMENS

MODULOS MDL00002634 2811446 AMPLIF. SEPARACIÓN - MACX
MCR-UI-UI-NC

PHOENIX

MODULOS MDL00002656 7XV5662-6AD10 RTD-BOX TR1200 DISTRIBUTED
INPUT-BOX FOR 12 RTD-CONNECTIONS
PT100

SIEMENS

MODULOS MDL00002687 7NG3212-0NN00 TEMPERATURE TRANSMITTER SITRANS
TH300

SIEMENS

MODULOS MDL00002725 3SK1112-1BB40 MÓDULO DE SEGURIDAD SIRIUS UNIDAD
BASE SERIE STANDARD CIRCUITOS DE
HABILITACIÓN ELECTRÓNICOS 2
CIRCUITOS DE HABILITACIÓN MÁS 1
CIRCUITO DE SEÑALIZACIÓN US = 24 V
DC BORNE DE TORNILLO

SIEMENS

MODULOS MDL00002726 3UF7931-0AA00-0 CABLE DE ENLACE LONGITUD 0,1 M,
PLANO, PARA CONECTAR LA UNIDAD
BASE, MÓDULO DE MEDIDA DE
INTENSIDAD, MÓDULO DE MEDIDA DE
INTENSIDAD/TENSIÓN, BLOQUE DE
CONTROL DE OPERADOR O MÓDULOS
DE AMPLIACIÓN A TRAVÉS DE LA
INTERFAZ DEL SISTEMA

SIEMENS

MODULOS MDL00002737 6DD1611-0AD0 SIMADYN D MODULO MEMORIA ACOPL.
MM11 BUS L Y C, SENDOS 64 KB RAM

SIEMENS

MODULOS MDL00002738 1043193 PUNTO DE ACCESO WLAN, CLIENTE,
WLAN 802.11 A,B,G,N, FRECUENCIA 2,4
GHZ, 5 GHZ, IP20, CONEXIONES:
þÿ�C�O�M�B�I�C�O�N� �P�A�R�A� �1�0�  &�3�6� �V� �D�C�,� �2� �R�J�4�5
PARA LAN - DESCONTINUADO SIN

PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

REEMPLAZO

MODULOS MDL00002747 2CSG204471R4051 M4M 20 ETHERNET NETWORK
ANALYZER............1 PRODUCTO EN
BODEGA CON FALLA

ABB

MODULOS MDL00002748 7ME6310-4PJ13-2AA1 SITRANS FM MAG 3100 FULL-BORE
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR,
FLANGED, DIAMETER DN 15 TO DN 2000
(1/2" TO 78").

SIEMENS

MODULOS MDL00002760 6ES7718-1CC12-0NC2 SIMATIC FIELD PG M6 ADVANCED 
I7-8850H (2.6 A 4.3 GHZ  6 NÚCLEOS +
HYPER-THREADING 9 MB DE SMART
CACHÉ); DISPLAY DE 15.6 FULL HD (1920 ×
1080) WLAN 802.11AC Y BLUETOOTH V5.0 
DVD +/-RW

SIEMENS

MODULOS MDL00002782 2708562 CONVERTIDOR DE FIBRA ÓPTICA -
PSI-MOS-RS485W2/FO1300 E

PHOENIX

MODULOS MDL00002787 6DR5011-0NG01-0AA1 SIPART PS2 SMART ELECTROPNEUMATIC
POSITIONER FOR PNEUMATIC LINEAR

SIEMENS

MODULOS MDL00002826 6SL3982-5CX20-0AA4 SIEMENS IGCT PHASE MODULE 2.1 KA
MODULE FOR LOW-INDUCTIVE DC
BUSBAR

SIEMENS

MODULOS MDL00002841 DA102S SAFETY STANDSTILL MONITOR IFM

MODULOS MDL00002871 2702768 CONVERTIDOR DE INTERFACES - GW
MODBUS TCP/ASCII 1E/1DB9

PHOENIX

CONECTORES MDL00002875 6ES7392-1BJ00-0AA0 SIMATIC S7-300, FRONT CONNECTOR
FOR SIGNAL MODULES WITH
SPRING-LOADED CONTACTS, 20-POLE

SIEMENS

MODULOS MDL00002907 3RF2950-0GA16 EXTENDED LOAD MONITORING CURRENT
þÿ�R�A�N�G�E� �5�0� �A� �/� �4�0� �°�C� �4�0�0�  &� �6�0�0� �V� �2�4� �V
AC/DC

SIEMENS

MODULOS MDL00002928 22-COMM-P COMMUNICATION ADAPTER RS485 TO
PROFIBUS DP

ALLEN BRADLEY
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MODULOS MDL00002936 1456540000 RSMS-8H 24V+ 1CO S          INTERFA  RSM 
CONEXIÓN BRIDA-TORNILLO

WEIDMUELLER

MODULOS MDL00002945 BMXDRA0805 M340,08 SD, RELE, 24V DC, 3A SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00002952 2907064 INDICADOR DIGITAL - FA
MCR-D-TUI-UI-2REL-UP

PHOENIX

MODULOS MDL00002981 1044073 FX0-GMOD00000 GATEWAY   MODBUS
TCP

SICK

MODULOS MDL00002985 2702234 GW PL HART4-BUS - PROTOCOL
CONVERTER FOUR-CHANNEL HART®
EXPANSION MODULE, WITH SCREW
CONNECTION

PHOENIX

MODULOS MDL00003002 LTMR08MFM MOTOR CONTROLLER TESYS T  MOTOR
MANAGEMENT  MODBUS  6 LOGIC
INPUTS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003008 6SL3055-0AA00-3LA0 SINAMICS TM150 TERMINAL MODULE
ADDITIONAL MODULE FOR
TEMPERATURE EVALUATION FOR
G130/G150, S120/S150, GM150/GL150,
SM120/SM150

SIEMENS

MODULOS MDL00003009 6SL3352-7AE35-0AA1 SINAMICS/MICROMASTER PX
REPLACEMENT FAN TRANSFORMER FOR
380-480V

SIEMENS

MODULOS MDL00003010 6SL3351-3AE35-0DB0 SINAMICS G150 REPLACEMENT IPD CARD SIEMENS

MODULOS MDL00003012 6SL3040-1MA01-0AA0 SINAMICS CONTROL UNIT CU320-2 PN
WITHOUT COMPACT FLASH CARD

SIEMENS

MODULOS MDL00003019 2320173 QUINT-ORING/24DC/2X10/1X20 -
REDUNDANCY MODULE, WITH
PROTECTIVE COATING

PHOENIX

MODULOS MDL00003055 6SL3053-0AA00-3AA1 INAMICS VOLTAGE SENSING MODULE
VSM10

SIEMENS

MODULOS MDL00003056 2688459 AXL F BK ETH - ACOPLADOR DEL BUS PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00003059 3UF7210-1AA01-0 MÓDULO DE MANDO CON DISPLAY PARA
SIMOCODE PRO V

SIEMENS

MODULOS MDL00003061 6SE7090-0XX84-0BJ0 TARJETA SIEMENS SIEMENS

MODULOS MDL00003070 XPSAC3421P MODULE XPSAC - EMERGENCY STOP -
115 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003075 3UF7112-1AA01-0 CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE V2; SET CURRENT 10...115 A,
VOLTAGE MEASUREMENT UP TO 690 V

SIEMENS

MODULOS MDL00003076 3UF7113-1AA01-0 CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE V2; SET CURRENT 20...200 A,
VOLTAGE MEASUREMENT UP TO 690 V,
OVERALL WIDTH 120 MM

SIEMENS

MODULOS MDL00003077 3UF71141-BA01-0 CURRENT/VOLTAGE MEASURING
MODULE V2  SET CURRENT 63...630 A   TO
690V  OVERALL WIDTH 145 MM

SIEMENS

MODULOS MDL00003085 6ES7153-2BA10-0XB0 SIMATIC DP, MÓDULO DE INTERFAZ ET
200M IM 153-2 HIGH FEATURE PARA MÁX.
12 MÓDULOS S7-300

SIEMENS

MODULOS MDL00003100 LTMR27EFM MOTOR CONTROLLER, TESYS T, MOTOR
MANAGEMENT, ETHERNET/IP,
MODBUS/TCP, 6 INPUTS, 3 OUTPUTS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003111 6SE7031-5EF84-1JC1 SIMOVERT MASTER DRIVES INVERTER
CONTROL MODULE IGD1 FOR DEVICES
380-460 V 3 AC, 50/60HZ

SIEMENS

MODULOS MDL00003112 6SE7031-2HF84-1BG0 SPARE PART*** INVERTER INTERFACE
BOARD IVI

SIEMENS

MODULOS MDL00003154 A9XMWD20 ACTI9 POWERTAG LINK - WIRELESS TO
MODBUS TCP/IP CONCENTRATOR

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003167 6ES7655-5DX60-1BB0 ACTIVE FIELD DISTRIBUTOR AFDISD
FISCO FIELD BARRIER FOR PROFIBUS PA

SIEMENS

MODULOS MDL00003188 BMXXBP0800 M340,RACK 08 POS SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MODULOS MDL00003197 1756-OB32 OUTPUT MODULE, CONTROLLOGIX, DC
DIGITAL, 32 POINT, 10-31VDC, 0.35 A
SOURCING OUTPUTS

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00003263 6SL3352-7DX00-0AA0 SINAMICS REPUESTO MÓDULO DE RELÉS
PARA AC DRIVE/POWER/MOTOR MODULE
EQUIPO EN CHASIS FORMAS
CONSTRUCTIVAS F, G, H Y J

SIEMENS

MODULOS MDL00003290 6SL3984-6PX02-0AA0 GROUNDING SWITCH WITH AUXILIARY
SWITCH 3CX5006-1A 2 NC, 2 SWITCHES
SAP-MATERIAL 632489

SIEMENS

MODULOS MDL00003296 6SL3985-6PX30-0AA0 INSULATION MONITOR IRDH275BM FOR
SINAMICS GM150 AND SM150

SIEMENS

MODULOS MDL00003297 6SL3984-6DX10-0AA0 DIODE MODULE FOR PRECHARGING OF
THE DC LIN

SIEMENS

MODULOS MDL00003301 6SL3330-7TE36-1AA3 SINAMICS ACTIVE LINE MODULE 380-480V
3AC, 50/60 HZ, 605 A OUTPUT: 510-720 V
DC RATED POWER: 380KW BUILT-IN UNIT
IP00 DESIGN CIM INTERNAL AIR COOLING
INCL. DRIVE-CLIQ CABLE

SIEMENS

MODULOS MDL00003304 METSEPM5560 POWER METER POWERLOGIC PM5560, 2
ETHERNET, UP TO 63TH HARMONIC,
1,1MB 4DI/2DO 52 ALARMS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003320 6SL3985-6PX31-0AA0 COUPLING DEVICE FOR INSULATION
MONITOR AGH675S-7 FOR SINAMICS
GM150 AND SM150

SIEMENS

MODULOS MDL00003334 LTMR100MFM MOTOR CONTROLLER, TESYS T, MOTOR
MANAGEMENT, MODBUS, 6 LOGIC
INPUTS, 3 LOGIC OUTPUTS, 5 TO 100A,
100 TO 240VAC

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003342 SN710 MODULO STORMSHIELD SN710 STORMSHIELD

MODULOS MDL00003343 LTMR100EFM MOTOR CONTROLLER, TESYS T, MOTOR
MANAGEMENT, ETHERNET/IP,
MODBUS/TCP, 6 INPUTS, 3 OUTPUTS, 5 TO

SCHNEIDER ELECTRIC
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100A, 100 TO 240VAC

MODULOS MDL00003351 XPSBAC34AP ESTOP OR GUARD, HARMONY XPS,
CONECTADO A TERMINALES DE
SUMINISTRO 48-240 V CA/CC, SIN
ENTRADAS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003399 8788580000 RS PB-DP T SUB-D WEIDMUELLER

MODULOS MDL00003412 6AU1455-2AD00-0AA0 SIMOTION DRIVE BASED CONTROL UNIT
D455-2 DP/PN; MULTI EJE-CONTROLLER

SIEMENS

MODULOS MDL00003438 GAA25005A1 REMOTE RS11 CARD OTIS

MODULOS MDL00003454 6SE7038-6GL84-1JB0 SPARE PART* VOLTAGE DIVIDER MODULE
VDU

SIEMENS

MODULOS MDL00003460 81007-465-51-R MÓDULO DE RETROALIMENTACIÓN DE
VOLTAJE

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00003501 6SE7041-1WL84-1BH0 SPARE PART* NORMALIZING MODULE
ABO FOR DEVICES DC 890-930V, 1080A

SIEMENS

MODULOS MDL00003524 FZ1600R17KF6CB2 EUPEC IGBT EUPEC

MODULOS MDL00003526 3BSE091723R1 RLM02, PROFIBUS REDUNDANCY LINK
MODULE

ABB

MODULOS MDL00003527 3BSE092689R1 CI867AK01 MODBUS TCP INTERFACE ABB

MODULOS MDL00003587 2901541 RAD-2400-IFS - MÓDULO PHOENIX

MODULOS MDL00003590 6SL3995-6AX00-0BA0 POWER STACK ADAPTER PSA2 SIEMENS

MODULOS MDL00003611 140EHC10500 MODICON QUANTUM - MÓDULO
CONTADOR DE ALTA VELOCIDADE - 8 I -
100000 HZ

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003668 20-750-2262D-2R POWERFLEX 750 115V AC IO OPTION
MOD XT

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00003794 3UF7010-1AB00-0 UNIDAD BASE SIMOCODE PRO V PB,
INTERFAZ PROFIBUS DP 12 MBITS/S,
RS-485

SIEMENS
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MODULOS MDL00003795 3UF7101-1AA00-0 MÓDULO DE MEDIDA DE INTENSIDAD,
INTENSIDAD DE AJUSTE 2,4...25 A

SIEMENS

MODULOS MDL00003802 7UT6135-5EE92-1BA0 L0S CURRENT TRANSFORMER: 5A SUPPLY
VOLTAGE:DC 110V TO 250V, AC 115V/230V

SIEMENS

MODULOS MDL00003851 BMECRA31210 M580,COM,ETHERNETIO DROP
AVANZADO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003861 BMXDRA0815 M340,08 SD,RELE,125VDC/250VAC (20P) SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS MDL00003874 IC200ALG326 VERSAMAX ANALOG OUTPUT MODULE,
13 BIT CURRENT, 8 CHANNEL

GENERAL ELECTRICS

MODULOS MDL00003876 KL3062 BUS TERMINAL, 2-CHANNEL ANALOG
INPUT

BECKHOFF

MODULOS MDL00003889 1SAJ655000R0100 VI155 VOLTAGE-MODULE FOR UMC100 ABB

MODULOS MDL00003903 11962032 ECD CONTROL P/IMP POS THYSSENKRUPP

MODULOS MDL00003921 2CSG225795R1101 CURRENT TRANSFORMER CT PRO XT 150 ABB

MODULOS MDL00003955 3UF7300-1AU00-0 MÓDULO DIGITAL, 4 ENTRADAS Y 2
SALIDAS DE RELÉ, TENSIÓN DE ENTRADA
110-240 V AC/DC

SIEMENS

MODULOS MDL00003968 1756-RM2 CONTROLLOGIX REDUNDANCY
ENHANCED MODULE

ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00003997 1756-OF4 CONTROLLOGIX 4 PT A/O I OR V MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS MDL00004024 3BSE041882R1 CI840A PROFIBUS DP-V1 INTERFACE ABB

MODULOS MDL00004047 6ES7131-4BD01-0AA0 SIEMENS SIEMENS

MODULOS MDL00004139 2702321 GW PL ETH/BASIC-BUS - MULTIPLEXOR
DE ETHERNET HART

PHOENIX

MODULOS MDL00004149 6ES7221-1BF32-0XB0 SIMATIC S7-1200, MÓDULO DE ENTRADAS
DIGITALES SM 1221, 8 DI, DC 24V

SIEMENS

MODULOS MDL00004159 3BSE013234R1 TU830V1 EXTENDED MTU, 50V ABB
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MODULOS MDL00004165 1SAJ655000R0101 VOLT.-MODULE FOR UMC100 ALSO FOR
USE IN IT NETWORKS, UE 150-690V AC

ABB

MODULOS MDL00004183 3UF7013-1AU00-0 UNIDAD BASE SIMOCODE PRO V EIP,
ETHERNET/IP

SIEMENS

MODULOS MDL00004184 3UF7103-1AA00-0 MÓDULO DE MEDIDA DE INTENSIDAD,
INTENSIDAD DE AJUSTE 20...200 A

SIEMENS

MODULOS MDL00004185 3UF7310-1AU00-0 MÓDULO DIGITAL, 4 ENTRADAS Y 2
SALIDAS DE RELÉ, TENSIÓN DE ENTRADA
110-240 V AC/DC

SIEMENS

MODULOS MDL00004186 3UF7510-1AA00-0 MÓDULO DE DEFECTO A TIERRA CON
DETECCIÓN ANALÓGICA DE CORRIENTES
DE DEFECTO

SIEMENS

MODULOS MDL00004187 3UF7901-0AA01-0 MÓDULO DE MEMORIA PARA LA
PARAMETRIZACIÓN DE SIMOCODE PRO
S/V SIN PC/PG

SIEMENS

MODULOS MDL00004211 140CPU53414A QUANTUM 534 PLC CONTROLLE MODICON

MODULOS MDL00004225 6ED1052-1CC01-0BA8 LOGIC MODULE, DISPLAY PS/I/O: 24 V/24
V/24 V TRANS., 8 DI (4AI)/4DO, MEMORY
400 BLOCKS, MODULAR EXPA

SIEMENS

MODULOS MDL00004229 6ES7132-4BD01-0AA0 SIMATIC DP, 5 MODULOS ELECTR. PARA
ET 200S, 4 SD STANDARD 24V DC/0,5A,
15MM ANCHURA

SIEMENS

MODULOS MDL00004230 6ES7134-4FB01-0AB0 SIEMENS SIEMENS

MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00001546 1492-CM1771-LD001 FIELD WIRE CONVERSION MODULE FOR
A-B 1771-IAD

ALLEN BRADLEY

MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00001547 6ES7132-4HB01-0AB0 SIMATIC DP 5 MÓDULOS ELECTRÓNICOS
PARA ET 200S 2 DO RELÉ DC 24V-AC
230V/5A

SIEMENS

MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00002511 1756-IA16I INPUT MODULE,DIGITALES,79-132V AC,16
PUNTO AISLADO,36 PINES

ALLEN BRADLEY
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MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00002709 1734-IE2C INPUT MODULE,POINT
I/O,ANALOG,CURRENT,2 CHANNELS,OPEN
STYLE,DIN MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00003142 6ES7522-1BL01-0AB0 SIMATIC S7-1500, DIGITAL OUTPUT
MODULE DQ 32X24V DC/0.5A HF; 32
CHANNELS IN GROUPS OF 8

SIEMENS

MODULOS DIGITALES
PLC

MDT00003739 6ED1052-2MD08-0BA2 LOGO! 12/24RCEO, LOGIC MODULE,
POWER SUPPLY / I/O: 12/24 V

SIEMENS

MECANICOS MEC00001548 10000017813 CHAIN ESCALATOR .TN2045A10 THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001549 10000030160 COD. GAA265AL4 SHEAVE FOR NPE513 OTIS

MECANICOS MEC00001550 10000030265 CABLE TRACCION 8X19S (9/9/1) + ALMA
SISAL

TECNICABLES

MECANICOS MEC00001551 10000031411 TUGELA CHAIN FT845 -160 KN P= 135 THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001552 16A-1 CADENA RODILLO 1588MM 44M 1" ASA
80B

THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001553 3215.05.0037 ROLLER FOR DOOR LOCK SELCOM

MECANICOS MEC00001554 3Y5297C1 MOTOR OPERADOR DE PUERTA  220V 60
A 60HZ 775RPM

THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001555 7539VWNX HANDRAIL WITH VEE PROFILE AND
NYLON SLID

THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001556 7840FWNX HANDRAIL WITH NYLON LEN: 28.030M
ENDLESS

THYSSENKRUPP

MECANICOS MEC00001557 915DW011000300 VKP80II RS232/USB 24V CUSTOM

MECANICOS MEC00001558 959B11 TECHGRIP BT.3K OTIS

MECANICOS MEC00001559 AG-100 RAIL POWER SUPPLIES 76.8W 3.2A 24V COMAR

MECANICOS MEC00001560 AP-MPS3ATX30 DOUBLE WHEEL SENSOR ATHENA

MECANICOS MEC00001561 AT82M 8 M (26 FT) HF TWO OR THREE PIECE
SECTIONAL WHIP MONOPOLE SIDE FEED

COMROD
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MECANICOS MEC00001562 C3PGF MODULE POUR COFFRET DE
CONDITIONNEMENT CAPTEURS

PEINTAMELEC

MECANICOS MEC00001563 C3PGF CNF PJ-MQ-SB MODULO ACONDICIONADOR PEINTAMELEC

MECANICOS MEC00001564 DG-90500 PLACA CONTROL GENERICO

MECANICOS MEC00001565 FAA24270AP3 ELEVATOR TRACTION BELT INSPECTION
DEVICE

OTIS

MECANICOS MEC00001566 FAA24350BL2 DOOR MOTOR OTIS

MECANICOS MEC00001567 FAA24350BM1 TRANSFORMADOR OTIS PAX CABLE DE
25 METROS 230V

OTIS

MECANICOS MEC00001568 FAA25090L1 PUSH BUTTON - TYPE MCS CHROME S/S
RED LED ILLUM

OTIS

MECANICOS MEC00001569 FAA712AK5 PIOLA COMBINACION PTAS OTIS
FAA712AK5

OTIS

MECANICOS MEC00001570 GAA26140M61 ESCALATOR STEP PAINTED YELLOW
EDGE(1000MM)

OTIS

MECANICOS MEC00001571 GAA456DG10 RODILLO ARCO TENSOR OTIS

MECANICOS MEC00001572 GAA456DH1 RODILLO GUIA PASAMANOS OTIS

MECANICOS MEC00001573 GAA456DJ1 RODILLO TENSOR OTIS

MECANICOS MEC00001574 I110-F04-1305I REEL INTERMEDIATE TROLLEY
I110-F04-1305-IZS

GLEASON

MECANICOS MEC00001575 MJO01A02OA00 PUMP DELIMON

MECANICOS MEC00001576 SCD 2500 SEIKO MULTIFUNCTIONAL IC CARD
DISPENSER-ENCODER N/P  SCD-25014# +
CMC-3089-91-R +ASE-002293

ASAHI

MECANICOS MEC00001577 SCNL8327R BILLETERO P/TOTEM SCL 83 MEI

MECANICOS MEC00001578 UNION CADENA ASA 80 SIMPLE 1 UNION
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MECANICOS MEC00001579 AAA717X1 OTIS GEN2 ELEVATOR STEEL BELT
AAA717X1

OTIS

MECANICOS MEC00001580 SMK 20 G1/4-VC TEST COUPLING STAUFF TEST 20 WITH
PORT CONNECTION THREAD: 1/4 BSP
SELF LOCK METAL PROTECTIVE CAP
FPM-SEAL STEEL ZINC-NICKEL

STAUFF
CORPORATION

MECANICOS MEC00003024 GAA195MR1 10000030019 PIÑON TRACCION
MECANICA NPE513 CODIGO OTIS CHILE
928Z00

OTIS

MECANICOS MEC00003163 GAA26180R HANDRAIL DRIVE CHILE HANDRAIL DRIVE
929K07 REF: OTIS GAA265AT

OTIS

MECANICOS MEC00003602 9300 BELT PL1841 12PL1841 SCHINDLER

MECANICOS MEC00003641 9LD9100-0AA86-0AA0 SPARE PART* BEARING COVER 100/02;
IP65; FLOATING BEARING FOR SD 1LE5

SIEMENS

MECANICOS MEC00003644 10000034174 PEINE 22 DIENT ESCA MEC SJEC
FEH3031000

OTIS

MECANICOS MEC00003645 10000029422 CINTA TRACCION 25MMX500M OTIS

MECANICOS MEC00003687 030F6146 BOQUILLAS DE PULVERIZACIÓN, OD S,
4.50 GAL/H, 16.09 KG/H, 60 °, SÓLIDO

DANFOSS

MECANICOS MEC00003688 030F6144 BOQUILLAS DE PULVERIZACIÓN, OD S,
4.00 GAL/H, 14.24 KG/H, 60 °, SÓLIDO

DANFOSS

MECANICOS MEC00003726 10000030816 RUEDA FRICCION SCHINDLER 9300 SCHINDLER

MECANICOS MEC00003727 10000030821 SCHINDLER CINTA FRENO P/ESCALERA
SCHINDLER/9300

SCHINDLER

MECANICOS MEC00003901 FAA198AC1 POLEA RETORNO ASCENSOR OTIS

MECANICOS MEC00003944 FAA149BK1 BELT BUCKLE PRENSA FIJACION CORREA OTIS

MECANICOS MEC00003975 SCH409585 COLLERINPASAMANOSSCHINDLERSCH40
9585

SCHINDLER

MECANICOS MEC00003976 3X.5238.AL.1 ESPADAOPPTASWITTUR3X5238AL1 THYSSENKRUPP
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MECANICOS MEC00003978 10000030800 COLLERIN PASAMANOS CH409585..........E
SCALERAMECANICASCHINDLER9300

SCHINDLER

MECANICOS MEC00003999 GAA26220BC GAA346PL1 + GAA72BW1 +GAA384JZ1+
GAA255MH1+ GAA273TS1

OTIS

MECANICOS MEC00004056 401H00 DOOR KNIFE RIGHT RETRACTOR SKIRT
GEN2

OTIS

MECANICOS MEC00004082 10000030001 KIT SPLICE OTIS

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001581 1734-IB8S POINT I/O 24V DC 8-POINT SINK SAFETY
INPUT MODULE

ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001582 1734-IE8C ENTRADAS DIGITALES ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001583 1746-NI8 ENTRASDAS ANALOGO SERIE SLC 500 ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001584 1746-NR8 RTD INPUT MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001585 1756-IA32 CONTROLLOGIX 74-132 VAC INPUT
MODULE 32 INPUTS

ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001586 1756-IB16 DIGITAL DC INPUT MODULE
CONTROLLOGIXT ON TO OFF=2 MS + 0 1
2 9 OR 18 MS FILTER

ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001587 1756-IB32 DIGITAL DC INPUT MODULE
CONTROLLOGIXT ON TO OFF=420 S + 0 1
2 9 OR 18 MS FILTER

ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001588 1762-IA8 MÓDULO DE E/S PLC ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001589 1762-IQ16 MODULO ENTRADA ALLEN BRADLEY

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001590 1769-IQ16 FA150/A.B.1769-IQ16/HE10-26 ENTRELEC ALLEN BRADLEY
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MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001591 6AG1521-1BH00-7AB0 SIPLUS S7-1500 DI 16X24 V DC HF
-40...+70°C

SIEMENS

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00001592 6AG1521-1BH50-7AA0 SIPLUS S7-1500 DI 16X24 V DC SRC
-40...+70°C

SIEMENS

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00002791 6ES7521-7EH00-0AB0 SIMATIC S7-1500  DIGITAL INPUT MODULE
DI 16X 24...125 V UC HF  16 CHANNELS

SIEMENS

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00002902 STBDDI3420K STANDARD DIGITAL INPUT KIT STB - 24 V
DC - 4 I

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00003081 6ES7321-7BH01-0AB0 SIMATIC S7-300, DIGITAL INPUT SM 321,
ISOLATED, 16 DI; 24 V DC, 1X 20-POLE,
PROCESS INTERRUPT, DIAGNOSTICS,
SUITABLE FOR ISOCHRONOUS MODE

SIEMENS

MODULOS ENTRADA
PLC

MEN00003633 6ES7321-1EL00-0AA0 SIMATIC S7-300  DIGITAL INPUT SM 321 
ISOLATED  32 DI  120 V AC  1X 40-POLE

SIEMENS

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00001593 1734-AENT ADAPTADOR DE RED ETHERNET DE I/O
PUNTO AENT

ALLEN BRADLEY

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00001594 1734-AENTR POINT I/O 1734 2-PORT ETHERNET/IP
ADAPTE

ALLEN BRADLEY

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00002903 STBNIP2212 STANDARD NETWORK INTERFACE
MODULE STB - ETHERNET - 10 MBIT/S

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00002916 6GK7343-1EX30-0XE0 COMMUNICATIONS PROCESSOR CP 343-1
FOR CONNECTION OF SIMATIC S7-300 TO
INDUSTRIAL ETHERNET VIA ISO AND
TCP/IP, PROFINET

SIEMENS

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00003257 IC200EBI001 VERSAMAX REMOTE I/O ETHERNET
NETWORK INTERFACE UNIT

GENERAL ELECTRICS

MODULOS ETHERNET
PLC

MET00003623 EK1110 ETHERCAT EXTENSION BECKHOFF

MICRO SWITCH MIC00001595 1-1522-258709 S826 A24 SCHALTBAU

MICRO SWITCH MIC00001596 1-1522-532450 S826 A20 SCHALTBAU



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MICRO SWITCH MIC00001597 PZ-73 + PZ-21 SWITCHES / DOOR CONTACTS KRONENBERG

MICRO SWITCH MIC00001598 TZFCWS TZFCWS24VDC 101029760 SCHMERSAL

MICRO SWITCH MIC00001599 TZFCWS24VDC 131029760 ( EX 101029760 ) NTERRUPTOR
ENCLAVAMIENTO  24VCC  C/SOLENOIDE
IMPULSO  C/LLAVE  TZFCWS

SCHMERSAL

MICRO SWITCH MIC00001600 ZAF23611ZP ZAF 236-11Z N/P 103004137 SCHMERSAL

MICRO SWITCH MIC00002712 3SE5232-0HR01 INTERRUPTOR DE POSICIÓN CAJA DE
PLÁSTICO 31 MM CONEXIÓN DEL
APARATO 1X (M20 X 1,5) 1NA/1NC
CONTACTOS DE ACCIÓN BRUSCA
INTEGRADO (NO INTERCAMBIABLES)
VARILLA ELÁSTICA

SIEMENS

MICRO SWITCH MIC00003007 3SE5250-0CC05 POSITION SWITCH PLASTIC ENCLOSURE
OPEN TYPE 30 MM 1 NO/1 NC QUICK
ACTION CONTACTS METAL PLUNGER,
IP20

SIEMENS

MICRO SWITCH MIC00003106 802T-APS6 PLUG-IN OILTIGHT LIMIT SWITCH, METAL,
10 A ROTARY LEVER ARM, 2 CIRCUITS

ALLEN BRADLEY

MICRO SWITCH MIC00003113 ZCKE67 CABEZA CON PULSADOR CON ROLDANA
REFORZADA DE ACERO

SCHNEIDER ELECTRIC

MICRO SWITCH MIC00003171 XCKVR54D1H29 LIMIT SWITCH STAY PUT CROSSED RODS
LEVER 6 MM 2X(2 NC) SLOW  M20

SCHNEIDER ELECTRIC

MICRO SWITCH MIC00003193 1570276558 SNAP-ACTION SWITCH S870  S870
W1D1A012

SCHALTBAU

MICRO SWITCH MIC00004008 9007TUB4M12 LIMIT SWITCH, 9007, 600 VAC 12AMP T
+OPTIONS

TELEMECANIQUE

MICRO SWITCH MIC00004134 XCKM108 LIMIT SWITCH, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, XCKM, SPRING ROD LEVER,
1NC+1 NO, SNAP ACTION, PG11

TELEMECANIQUE

MONITOR MON00003206 0519009 MS24-R ROTATION SPEED MONITOR TURCK



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MONITOR MON00003692 7505650 TURCK MONITOR DE VELOCIDAD
ROTACIONAL 1 CANALES IM21-14-CDTRI

TURCK

MONITOR MON00004094 6AV6545-0CC10-0AX0 SIMATIC TP 270 PANEL TÁCTIL DE 10"
PANTALLA EN COLOR STN DE 10,4"
MEMORIA DE CONFIGURACIÓN DE 2 MB,

SIEMENS

MOTORES MOT00001601 10000017765 MOTOR 380V 600306 THYSSENKRUPP

MOTORES MOT00001602 1042-CEG MOTOR MT100LA4-FPC BRAKE FPC-12 ORANGE

MOTORES MOT00001603 1LA7063-2AA10 MOTOR 033HP 230/400V D/Y SIEMENS

MOTORES MOT00003058 1SAM350000R1013 MS132-20 MANUAL MOTOR STARTER 16 ...
20 A

ABB

MOTORES MOT00003219 LTMR08EBD CONTROLLER LTMR, TESYS T 0,4-8A
24VCC ETHERNET TCP/IP

SCHNEIDER ELECTRIC

MOTORES MOT00003724 10000030005 MOTORREDUCTOR CJTO OTIS 48NE7348
TIANJIN CO. LTDA. CHINA KW=15
RATIO=19,04 WEIGT=700KG MOTOR:
TRIFASICO INDUCCION 380V 50HZ 15KW
29A COS:0,85 1460RPM S1 89,40%

OTIS

MODULOS PLC MPL00001604 1756-HSC HIGH SPEED COUNTER MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001605 1756-TBCH TERMINAL BLOCK CONTROLLOGIX
REMOVABLE 36 PIN CAGE CLAMP BLOCK

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001606 1756-TBNH TERMINAL BLOCK REMOVABLE 20
POSITION NEMA SCREW CLAMP

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001607 1756-TBS6H BLOQUE TERMINALES 1756-TBS6H ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001608 1756-TBSH PLC REMOVABLE TERMINAL BLOCK 20
TERMINAL

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001609 1764-LRP MÓDULO DE E/S PLC ALLEN BRADLEY
PARA USAR CON SERIE MICROLOGIX
1500

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001610 1769-ECR 1769-ECR COVER.MODULE END COVER - ALLEN BRADLEY
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RIGHT HAND

MODULOS PLC MPL00001611 1769-ERC TAPA TERMINACION DERECHA ABCO ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001612 1769-SM2 COMMUNICATION COMPACT
I/O-TO-DPI/SCANPORT

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00001613 6ES5948-3UA11 SIMATIC S5 CPU 948 FOR S5-155U 640
KBYTE

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002266 6ED1052-1FB08-0BA0 LOGO! 230RCE,LOGIC MODULE, DISPLAY
PS/I/O: 115V/230V/RELAY, 8 DI/4

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002267 6ED1052-1MD00-0BA6 LOGO! 12/24RC, LOGIC MODULE, DISPL.
PS/I/O: 12/24 V DC/RELAY, 8 DI (4 AI)/4 DO,
MEMORY 200 BLOCKS, MODULAR
EXPANDABLE

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002268 6ED1052-1MD08-0BA0 LOGO! 12/24RCE, LOGIC MODULE,
DISPLAY PS/I/O: 12/24VDC/RELAY, 8 DI (4
AI)/4 DO,

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002269 6ED1055-1CB00-0BA2 LOGO! DM8 24 EXPANSION MODULE,
PS/I/O: 24V/24V/TRANS., 4 DI/4 DO FOR
LOGO! 8

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002270 6ED1055-1FB00-0BA1 LOGO! DM8 230R EXPANSION MODULE,
PS/I/O: 230 V/230 V/RELAY, 2 HP 4 DI/4 DO

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002271 6ED1055-1FB00-0BA2 LOGO! DM8 230R EXPANSION MODULE,
PS/I/O: 230V/230V/RELAY, 2 MW, 4 DI/4 DO

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002272 6ED1055-1MA00-0BA2 LOGO! AM2 EXPANSION MODULE, PS/:
12/24 V DC, 2 AI, 0-10 V OR 0/4-20 MA FOR
LOGO! 8

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002280 6ES7235-0KD22-0XA0 SIMATIC S7-200 / ANALOG I/O EM 235 /
ONLY FOR S7-22X CPU / 4 AI / +/-10 V DC /
1 AO / +/-10 V DC 12 BIT CONVERTER

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002400 TM221CE24R CONTROLADOR M221 C/ ETHERNET 24 ES
DE TIPO RELÉ

SCHNEIDER ELECTRIC
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MODULOS PLC MPL00002401 TM3DQ16R MODULO SALIDAS DIGITALES 16 X RELE
2A - TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002402 TWDLCAA24DRF EXTENDABLE PLC BASE TWIDO - 100..240
V AC SUPPLY - 14 I 24 V DC - 10 O RELAY

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002615 1769-L18ER-BB1B COMPACTLOGIX 5370 L1 ETHERNET
PROCESSOR MODULE, DUAL ETHERNET
WITH DLR CAPABILITY, 512KB MEMORY,

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002640 140CRA21110 DIO DROP INTERFACE MODICON
QUANTUM - 115/230 V AC - 1 SINGLE
PORT

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002666 BMEXBP1200 M580,RACK ETH 12 POS SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002668 6MF1011-0CC11-0AA0 BA2-211-- DO-2211 COMMAND OUTPUT
125VDC

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002688 BMXAMO0410 ISOLATED ANALOG OUTPUT MODULE X80
- 4 OUTPUTS

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002762 BMXNRP0201 FIBER CONVERTER SM/LC 2CH 100MB SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002768 ABE7R16T210 SUB-BASE WITH PLUG-IN
ELECTROMECHANICAL RELAY ABE7 - 16
CHANNELS - RELAY 10 MM

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002817 BMXDDI3202K DISCRETE INPUT MODULE X80 - 32
INPUTS - 24 V DC POSITIVE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC MPL00002831 1734-OB4 OUTPUT MODULE POINT I/O DIGITAL DC 2
POINTS SOURCING 24VDC OUTPUT OPEN
STYLE DIN RAIL

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002832 1734-OE2C OUTPUT MODULE POINT I/O ANALOG
CURRENT 2 CHANNELS SINGLE ENDED
OPEN STYLE DIN MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002842 6ES7241-1CH32-0XB0 SIMATIC S7-1200, COMMUNICATION
MODULE CM 1241, RS422/485, 9-POLE
D-SUB

SIEMENS
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MODULOS PLC MPL00002848 6ES7151-1AA04-0AB0 SIMATIC DP INTERFACE MODULE IM151-1
STANDARD FOR ET200S  NEW N/P
6ES7151-1AA06-0AB0

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002851 6ED1055-1HB00-0BA2 LOGO  DM8 24R EXPANSION MODULE 
PS/I/O  24V/24V/RELAY  2 MW 4 DI/4 DO
AC/DC/NPN

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002855 6ES7223-1PH32-0XB0 SIMATIC S7-1200  DIGITAL I/O SM 1223, 8
DI/8 DO  8 DI 24 V DC, SINK/SOURCE  8 DO
 RELAY 2 A

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002879 1734-OW2 OUTPUT MODULE POINT I/O DIGITAL
CONTACT 2 POINTS FORM A CONTACTS
OPEN STYLE DIN MOUNTE

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002880 1734-IE2V INPUT MODULE POINT I/O ANALOG
VOLTAGE 2 CHANNELS OPEN STYLE DIN
MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002881 1734-OB2EP OUTPUT MODUL ,POINT I/O DIGITAL DC 2
POINTS SOURCING 24VDC OUTPU ,2.0 A
ELECTRONICALLY PROTECTED FAST
SWITCHING HIGH CURRENT OPEN STYLE
DIN MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002883 1734-IB4 INPUT MODULE  POINT I/O  DIGITAL  DC  4
POINTS SINKING 24VDC INPUT  OPEN
STYLE, DIN MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002884 1734-IK INCREMENTAL ENCODER MODULE,POINT
I/O,1 CHANNEL,24 VDC,OPEN STYLE,DIN
MOUNTED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002886 1756-IM16I INPUT MODULE CONTROLLOGIX  AC
DIGITAL 16 POINT 159-265VAC 
INDIVIDUALLY ISOLATED

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00002964 6ES7134-4MB02-0AB0 SIMATIC DP MÓDULO ELECTRÓNICO 2 AI I
HIGH FEATURE PARA ET 200S  15 MM DE
ANCHO

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00002965 6ES7193-4JA00-0AA0 SIMATIC DP  REPUESTO MÓDULO SIEMENS
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TERMINADOR PARA ET 200S

MODULOS PLC MPL00003034 IC693BEM331 GENIUS BUS CONTROLLER GENERAL ELECTRICS

MODULOS PLC MPL00003109 6ES7361-3CA01-0AA0 SIMATIC S7-300  CONNECTION IM 361 IN
EXPANSION RACK FOR CONNECTION TO
CENTRAL RACK (IM360)  SUPPLY
VOLTAGE 24 V DC WITH C-BUS

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00003151 6ES7323-1BH01-0AA0 SIMATIC S7-300 DIGITAL MODULE SM 323
ISOLATED 8DI AND 8DO 24 V DC, 0.5 A
TOTAL CURRENT 2

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00003500 6ED1055-1MD00-0BA1 AM2 RTD EXPANSION MODULE, PS: 12/24
V DC, 2AI-50...+200 °/C PT100/1000

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00003618 EL1008 ETHERCAT TERMINAL  8-CHANNEL
DIGITAL INPUT  24 V DC 3 MS

BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00003619 EL1004 ETHERCAT TERMINAL, 4-CHANNEL
DIGITAL INPUT, 24 V DC, 3 MS

BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00003620 EK1122 2-PORT ETHERCAT JUNCTION BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00003621 EL2008 ETHERCAT TERMINAL, 8-CHANNEL
DIGITAL OUTPUT, 24 V DC, 0.5 A

BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00003686 1769-L35E COMPACTLOGIX 1.5MB ENET
CONTROLLER

ALLEN BRADLEY

MODULOS PLC MPL00003935 3UF7010-1AU00-0 BASIC UNIT SIMOCODE PRO V PB
PROFIBUS DP INTERFACE 12 MBIT/S, RS
485

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00003970 EK1100 COUPLING OF ETHERCAT TERMINALS
(ELXXXX) TO 100BASE-TX ETHERCAT
NETWORKS

BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00004043 6ED1055-1MB00-0BA2 LOGO! DM8 12/24R EXPANSION MODULE,
PS/I/O: 12, 24V/12V/24V/RELAY, 2 MW, 4
DI/4 DO FOR LOGO! 8

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00004073 3BSE022462R1 TU847 MTU FOR CI840 ABB
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MODULOS PLC MPL00004075 48290140 DIGIWARE IO-10 DIGITAL IO MODULE 4DI
2DO WITH 8 TARIFF

SOCOMEC

MODULOS PLC MPL00004076 48290145 DIGIWARE IO-20 ANALOGUE INPUT
MODULE 2X INPUTS

SOCOMEC

MODULOS PLC MPL00004109 6ES7331-7PF00-0AB0 IMATIC S7-300, MOD.E ANALOG. SM331,
AISL.GALV., 2/3/4 HILOS, 8EA, RESISTENC.,
PT100/200/1000 NI100/120/200/500/1000

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00004113 6ES7157-0AC85-0XA0 FIELD DEVICE COUPLER FDC 157
PHYSICAL INTERFACE FOR PROFIBUS PA

SIEMENS

MODULOS PLC MPL00004118 3BSE069054R1 DI828 DIGITAL INPUT 120V 16 CH ABB

MODULOS PLC MPL00004119 3BSE069055R1 DO828 DIGITAL OUTPUT, RELAY 16 CH ABB

MODULOS PLC MPL00004154 CX9020-0111 CPU MODULE, WINDOWS EMBEDDED
COMPACT 7, TWINCAT 2 PLC RUNTIME

BECKHOFF

MODULOS PLC MPL00004180 3BSE030220R1 CI854AK01 PROFIBUS-DP/V1 INTERFACE ABB

MINI-RELES MREL0000297
0

S2EB-12VI S2EB RELAY 4 A 250 V AC, 3 A 30 V DC PANASONIC

MINI-RELES MREL0000298
0

RSL1PVPU ZELIO RELAY   RELÉ BASE TORNILLO 230
VAC/VDC

SCHNEIDER ELECTRIC

MINI-RELES MREL0000343
2

RSB2A080F7 RELÉ DE INTERFACE ENCHUFABLE -
ZELIO RSB - 2 AC - 120 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

MINI-RELES MREL0000343
7

2903686 REL-IR4/L- 24AC/4X21 - RELÉ INDIVIDUAL PHOENIX

MINI-RELES MREL0000345
0

2966906 PLC-RSC- 12DC/21 - MÓDULO DE RELÉS PHOENIX

MINI-RELES MREL0000351
7

40.52.8.120.0000 POWER RELAY, DPDT, 120 VAC, 8 A, 40,
THROUGH HOLE, AC 314048

FINDER

MINI-RELES MREL0000390
2

HOZ-03464/34-001219-440/032.00 SAFETY RELAY  HOZ-464-1388 HENGSTLER GMBH

MINI-RELES MREL0000405 G2R-2-SN 24VDC SWITCHING RELAY MANUFACTURER OMRON
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0 PART NUMBER: G2RN8820B

MINI-RELES MREL0000422
4

RXM2AB2P7 MINIATURE PLUG IN RELAY, HARMONY
ELECTROMECHANICAL RELAYS, 12A

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS RTD PLC MRP00001614 1756-IRT8I TEMPERATURE SENSING MODULE ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001615 140G-K6F3-D40 MODULO SALIDA DIG OUTOTEC ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001616 1734-OB4E 24V DC 4 CHANNEL SOURCE OUTPUT ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001617 1734-OB8S DISTRIBUTED I/O DIGITAL MODULE DC
OUTPUT

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001618 1734-TB MODULO BASE 240VAC ABCO ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001619 1734-TOP DISTRIBUTED I/O TERMINAL BASES 8 ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001621 1746-OX8 DIGITAL AC/DC OUTPUT MODULE SLCT
500 ON=10 MS OFF=10 MS

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001622 1756-OA16 PLC DIGITAL AC OUTPUT MODULE
CONTROLLOGIXT

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001623 1756-OB16I DIGITAL DC OUTPUT MODULE
CONTROLLOGIX

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001624 1756-OW16I MODULO SALIDA ABCO ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001625 1762-OW8 PLC DIGITAL AC/DC OUTPUT MODULE
MICROLOGIXT 1100 AND 1200

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001626 1769-OB16 CONTROLLER MODULE OF PLC ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00001627 1769-OW16 PLC DIGITAL AC/DC OUTPUT MODULE
MICROLOGIXT 1500 AND
COMPACTLLOGIXT

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00002594 6ES7322-1HF10-0AA0 MÓDULO DE SALIDAS DIGITALES SM 322,
AISLADO GALVÁNICAMENTE, 8 DO,
(RELÉ), 1X 40 POLOS, DC 24V, 5A O AC
230V, 5A

SIEMENS

MODULOS SALIDA PLC MSL00002792 6ES7522-5HH00-0AB0 SIMATIC S7-1500  DIGITAL OUTPUT SIEMENS
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MODULE DQ 16X 230V AC/2A ST  RELAY
16 CHANNELS IN GROUPS OF 2

MODULOS SALIDA PLC MSL00002811 1746-OW16 SLC 500 16-CHANNEL RELAY OUTPUT
MODUL

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00002935 1769-OB8 OUTPUT MODULE, COMPACTLOGIX  DC
DIGITAL  20.4-36.4VDC 8 CURRENT
SOURCING POINT AT 2 A

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00002962 6ES7322-1FH00-0AA0 SIMATIC S7-300  DIGITAL OUTPUT SM 322 
ISOLATED 16 DO  120/230 V AC  1 A  1X
20-POLE

SIEMENS

MODULOS SALIDA PLC MSL00002996 1756-OA16I ALLEN BRDALEY OUTPUT MODULE  AC
DIGITA , 16 POINT 74-265VAC  1 A
OUTPUTS  INDIVIDUALL

ALLEN BRADLEY

MODULOS SALIDA PLC MSL00003199 6ES7326-2BF10-0AB0 SIMATIC S7, MÓDULO DE SALIDAS
DIGITALES SM 326, F-DO 10 X 24 V DC/2 A

SIEMENS

MODULOS SEGURIDAD
PLC

MSP00001628 1756-L7SP GUARDLOGIX SAFETY PARTNER
PROCESSOR

ALLEN BRADLEY

NEUMATICA NEU00001629 10494 FILTROS SILENCIADORES LFU-1/2 FESTO

NEUMATICA NEU00001630 11909 SEMI-ROTARY DRIVE DSR-12-180-P FESTO

NEUMATICA NEU00001631 1206622 SILENCER AMTE-M-H-G18 FESTO

NEUMATICA NEU00001632 1434900 ADAPTER KIT EAHA-P1-16 FESTO

NEUMATICA NEU00001633 1449602 MOTOR CABLE NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6 FESTO

NEUMATICA NEU00001634 1451588 ENCODER CABLE NEBM-M12G8-E-5-LE8 FESTO

NEUMATICA NEU00001635 14659 PUSH-ON FLANGE FWSR-12 FESTO

NEUMATICA NEU00001636 1476585 EPCO-16-75-3P-A-ST-E+5E+C5DIOP FESTO

NEUMATICA NEU00001637 1512316 MOTOR CONTROLLER
CMMO-ST-C5-1-DIOP

FESTO

NEUMATICA NEU00001638 151689 PLUG SOCKET WITH CABLE FESTO
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KMEB-1-24-5-LED

NEUMATICA NEU00001639 152789 PLACA DE ENLACE ANGULAR
NAVW-1/4-1-ISO

FESTO

NEUMATICA NEU00001640 153002 PUSH-IN FITTING QS-1/8-6 FESTO

NEUMATICA NEU00001641 153008 RACOR RÁPIDO ROSCADO QS-3/8-10 FESTO

NEUMATICA NEU00001642 153009 RACOR RÁPIDO ROSCADO QS-3/8-12 FESTO

NEUMATICA NEU00001643 153033 RACOR RÁPIDO QS-8 FESTO

NEUMATICA NEU00001644 153034 RACOR RÁPIDO QS-10 FESTO

NEUMATICA NEU00001645 153047 RACOR RÁPIDO ROSCADO EN L QSL-1/4-6 FESTO

NEUMATICA NEU00001646 153051 RACOR RÁPIDO ROSCADO EN L
QSL-1/4-10

FESTO

NEUMATICA NEU00001647 153052 RACOR RÁPIDO ROSCADO EN L
QSL-3/8-10

FESTO

NEUMATICA NEU00001648 153130 UNIÓN EN T QST-8 FESTO

NEUMATICA NEU00001649 153158 RACOR PASAMUROS QSS-6 FESTO

NEUMATICA NEU00001650 19266 CILINDRO NORMALIZADO ESNU-20-10-P-A FESTO

NEUMATICA NEU00001651 193139 ONE-WAY FLOW CONTROL VALVE
GRLA-M5-QS-6-D

FESTO

NEUMATICA NEU00001652 195708 BLOQUE DE CONEXION MODELO
CPX-AB-8-KL-4POL

FESTO

NEUMATICA NEU00001653 195742 BLOQUE DISTRIBUCION MODELO
CPX-GE-EV

FESTO

NEUMATICA NEU00001654 197384 PLASTIC TUBING PUN-H-6X1-BL FESTO

NEUMATICA NEU00001655 197386 TUBO DE PLÁSTICO PUN-H-10X15-BL
197386 CAJA 50 METROS / 558260
CARRETE 300

FESTO
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NEUMATICA NEU00001656 197387 TUBO DE PLÁSTICO PUN-H-12X2-BL
197387 CAJA 50METROS /
558261CARRETE 200 METROS

FESTO

NEUMATICA NEU00001657 3110 ROD CLEVIS SG-M6 FESTO

NEUMATICA NEU00001658 33975 CILINDRO NORMALIZADO
DSNU-25-25-PPV-A

FESTO

NEUMATICA NEU00001659 34583 CAJA TOMACORRIENTE MSSD-C FESTO

NEUMATICA NEU00001660 4527 BOBINA MAGNÉTICA MSFG-24/42-50/60 FESTO

NEUMATICA NEU00001661 526170 MODULO ANALOGICO CPX-2AA-U-I 2
SALIDAS

FESTO

NEUMATICA NEU00001662 526257 MODULO ENTRADA/SALIDA MODELO E/S
CPX-8DE-8DA

FESTO

NEUMATICA NEU00001663 531030 MSB6-1/2:C4:J12:W1-WP FESTO

NEUMATICA NEU00001664 534499 CARTUCHO FILTRANTE MS6-LFP-C FESTO

NEUMATICA NEU00001665 537791 SWIVEL FLANGE SNCL-16 FESTO

NEUMATICA NEU00001666 538330 SENSOR DE PROXIMIDAD
SIEN-M12NB-NS-K-L-PA

FESTO

NEUMATICA NEU00001667 538334 SENSOR DE PROXIMIDAD
SIEN-M30NB-NS-K-L-PA

FESTO

NEUMATICA NEU00001668 539156 ECTROVÁLVULA MODELO
VSVA-B-B52-ZD-A1-1T1L

FESTO

NEUMATICA NEU00001669 539158 ECTROVALVULA MODELO
VSVA-B-M52-AZD-A1-1T1L

FESTO

NEUMATICA NEU00001670 539220 PLACA DE ENLACE MODELO
VABV-S4-1S-G14-2T2

FESTO

NEUMATICA NEU00001671 539222 PLACA DE ENLACE MODELO
VABV-S4-1S-G14-2T1

FESTO

NEUMATICA NEU00001672 539231 PLACA DE ALIMENTACIÓN MODELO FESTO
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VABF-S6-1-P1A7-G12

NEUMATICA NEU00001673 541254 BLOQUE DE CONEXION MODELO
CPX-AB-4-M12X2-5POL-R

FESTO

NEUMATICA NEU00001674 541334 CONNECTING CABLE NEBU-M8G3-K-5-LE3 FESTO

NEUMATICA NEU00001675 541482 MODULO DE SALIDA MODELO CPX-8DA FESTO

NEUMATICA NEU00001676 543416 CONEXIÓN NEUMÁTICA MODELO
VABA-S6-1-X1

FESTO

NEUMATICA NEU00001677 543815 MODULO DE ENTRADA MODELO
CPX-16DE

FESTO

NEUMATICA NEU00001678 551375 PROXIMITY SWITCH
SMT-10M-PS-24V-E-03-L-M8D

FESTO

NEUMATICA NEU00001679 575263 SOLENOID VALVE
VUVS-L20-M52-AD-G18-F7-1C1

FESTO

NEUMATICA NEU00001680 6058 CLEVIS FOOT LBN-12/16 FESTO

NEUMATICA NEU00001681 7658 TIJERAS PARA CORTAR TUBOS Y
MANGUERAS ZRS

FESTO

NEUMATICA NEU00001682 7658 ZRS TIJERAS TUBOS ZRS FESTO

NEUMATICA NEU00001683 8001371 MANIFOLD BLOCK NEFC-S1G25-C2W25-S7 FESTO

NEUMATICA NEU00001684 8001374 CONNECTING CABLE
NEBC-S1G25-K-1.0-N-S1G25

FESTO

NEUMATICA NEU00001685 85H00606 VB60_100-240V POSIZ.4-20MA 0-10V VALBIA

NEUMATICA NEU00001686 8823 PNEUMATIC VALVE JH-5-1/8 FESTO

NEUMATICA NEU00001687 9964 ECTROVALVULA FESTO MFH-3-1/4 FESTO

NEUMATICA NEU00001689 MS6-LFP-C N/P 534499 MS6-LFP-C FILTER CARTR FESTO

NEUMATICA NEU00001691 MSSD-C 34583 CAJA TOMACORRIENTE FESTO

NEUMATICA NEU00001692 SIEN-M30NB-NS-K-LPA SENSOR DE PROXIMIDAD FESTO



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

NEUMATICA NEU00002184 153333 RACOR QSML-M5-4 FESTO

NEUMATICA NEU00002638 543412 NODO MULTIPOLO
VABE-S6-1LF-C-M1-C36M

FESTO

NEUMATICA NEU00002699 531030 MSB6-1/2:C4:J12:H6:W1-WP FESTO

NEUMATICA NEU00002784 543696 ELECTROVÁLVULA -
VSVA-B-B52-ZD-D1-1T1L

FESTO

NEUMATICA NEU00002804 MSB6 531030 FESTO MSB6-1/2:C4:J12:H6:W1-WP FESTO

NEUMATICA NEU00002885 1912451 BUS NODE CPX-FB36 FESTO

NEUMATICA NEU00003462 12639 SILENCIADOR U-1/4-B-NPT FESTO

NEUMATICA NEU00003683 ITV3050-04N4CL4 SERIES ITV ELECTRO-PNEUMATIC AND
ELECTRONIC VACUUM REGULATORS

SMC

PANTALLAS HMI PAN00001693 20-HIM-A6 LCD DISPLAY PROGRAMACION ABCO ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00001694 2711P-B15C4A9 PANELVIEW PLUS 6 WITH EXTENDED
FEATURES 1500

ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00001695 2711P-RDB15C PANELVIEW PLUS DISPLAY
KEYPAD/TOUCH 15-INCH TFT DISPLAY
COLOR

ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00001696 2711P-RP8D MODULE LOGIC PANELVIEW PLUS 6
WINDOWS CE 6.0 512MB FLASH/RAM

ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00001697 2711P-T10C4A8 OPERATOR INTERFACE TOUCH SCREEN
10.4" COLOR AC POWER

ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00001698 6AV2123-2GB03-0AX0 SIMATIC HMI KTP700 BASIC BASIC PANEL SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001699 6AV2124-0MC01-0AX0 HMI SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001700 6AV2124-0QC02-0AX0 PANEL TP 1500 SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001701 6AV2124-1GC01-0AX0 SIMATIC HMI KP700 SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001702 6AV6545-0AG10-0AX0 SIMATIC MP 270B TOUCH MULTI PANEL
10.4" TFT DISPLAY 4 MB CONFIGURATION

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

MEMORY

PANTALLAS HMI PAN00001703 6AV6545-0DA10-0AX0 SIMATIC HMI MULTIPANEL SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001704 6AV6545-8DB10-0AA0 SIMATIC MULTI PANEL MP 370 15" COLOR
TFT

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001705 6AV66410AA110AX0 ERADOR SIEMENS 6AV6641-0AA11-0AX0 SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001706 6AV6641-0AA11-0AX0 PANEL OP-73 SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001707 6AV6647-0AK11-3AX0 PANTALLA TOUCH SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00001708 CMT3162X HMI WITH 15.6" FHD IPS DISPLAY. WEINTEK

PANTALLAS HMI PAN00001709 HMIDT351 7W TOUCH ADVANCED DISPLAY WVGA SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001710 HMIEELCZLSPMZZ ECOSTRUXURE OPERATOR TERMINAL
EXPERT

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001711 HMIG3U PREMIUM BOX FOR UNIVERSAL PANEL SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001712 HMIG5U2 OPEN BOX FOR UNIVERSAL PANEL SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001713 HMIGTO5310 MONITOR MAGELIS GTO - 10.4" VGA - 640
X 480 - ETHERNET - 2 X SERIE - TACTIL

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001714 HMIZSD4G HARMONY GTO SD MEMORY CARD 4 GB
CLASS4

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00001715 PFXGP4501TADW HMI GP4000 SERIES PROFACE

PANTALLAS HMI PAN00002261 6AV2123-2DB03-0AX0 SIMATIC HMI, KTP400 BASIC, BASIC
PANEL, KEY/TOUCH OPERATION, 4" TFT

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002262 6AV2124-0QC02-0AX1 SIMATIC HMI TP1500 COMFORT,
COMFORT PANEL, TOUCH OPERATION,
15"

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002263 6AV6542-0DA10-0AX0 SIMATIC MULTI PANEL MP 370 12" COLOR
TFT DISPLAY

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002329 DOP-107EG HMI DOP-100, 7" TFT DELTA ELECTRONICS
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PANTALLAS HMI PAN00002341 HMIGK5310 KEYPAD-TOUCHSCREEN PANEL COLOR -
640 X 480 PIXELS VGA -10.4"

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00002342 HMIGTO6310 ADVANCED TOUCHSCREEN PANEL,
HARMONY GTO, 800 X 600 PIXELS SVGA,
12.1" TFT

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00002607 6AV2123-2MB03-0AX0 SIMATIC HMI, KTP1200 BASIC, BASIC
PANEL, KEY/TOUCH OPERATION, 12" TFT

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002648 6AV2124-0QC13-0AX0 SIMATIC HMI TP1500 COMFORT
OUTDOOR COMFORT PANEL TOUCH
OPERATION 15

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002649 6AV2124-0GC01-0AX0 SIMATIC HMI TP700 COMFORT COMFORT
PANEL  TOUCH OPERATION  7

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002789 6AV2124-0UC02-0AX1 SIMATIC HMI TP1900 COMFORT  TOUCH
OPERATION  19 6 MILLION COLORS 
PROFINET INTERFACE  MPI/PROFIBUS DP
INTERFACE

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002801 6AG4112-3KT13-0HX1 SIMATIC IPC647E (RACK PC, 19", 2U); 3X
GBIT ETHERNET (IE/PN), RJ45; 1X DVI-D,
2X DISPLAYPORT  1X COM1

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002876 6AV2124-0JC01-0AX0 SIMATIC HMI TP900 COMFORT, COMFORT
PANEL, TOUCH OPERATION, 9"
WIDESCREEN TFT DISPLAY, 16 MILLION
COLORS

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00002909 1190420 IP66 TOUCH PANEL WITH 12.1-INCH
WIDESCREEN (16:9) XGA  PCAP DISPLAY 
SOFTWARE: VISU+ RT

PHOENIX

PANTALLAS HMI PAN00003099 6AV6545-0DB10-0AX0 SIEMENS SIMATIC MULTI PANEL MP 370
PANTALLA TFT A COLOR DE 15", TACTIL,
GABINETE DE RECINA -   REEMPLAZA 
6AV6545-8DB10-0AA0

SIEMENS

PANTALLAS HMI PAN00003194 2400515 IP65-RATED, 21.5-INCH, FLAT PANEL LCD
MONITOR WITH PROJECTED CAPACITIVE
TOUCH SCREEN

PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

PANTALLAS HMI PAN00003253 HMIGTO4310 MAGELIS GTO - 7.5" WVGA - 640 X 480 -
ETHERNET - 2 X SERIE - TACTIL

SCHNEIDER ELECTRIC

PANTALLAS HMI PAN00004125 2711P-T10C22D9P PANELVIEW PLUS 7 GRAPHIC TERMINAL ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00004156 2711P-T10C22D8S PANELVIEW PLUS 7 GRAPHIC TERMINAL ALLEN BRADLEY

PANTALLAS HMI PAN00004194 6AV2144-8QC10-0AA2 SIMATIC HMI TP1500 COMFORT INOX
STAINLESS IP66K, 15" WIDESCREEN TFT
DISPLAY

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00001716 1SAM150000R1009 MS325-6.3 MANUAL MOTOR STARTER 
NUEVO MODELO  1SAM350000R1009

ABB

PARTIDORES SUAVES PAS00001717 1SAM250000R1010 THE MS116-10 MANUAL MOTOR STARTER
IS A COMPACT 45 MM WIDTH DEVICE

ABB

PARTIDORES SUAVES PAS00001718 1SFA898118R7000 PSTX720-600-70 ABB

PARTIDORES SUAVES PAS00001719 3RW3014-1BB14 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S00 65 A 3
KW/400 V

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00001720 3RW4026-1BB14 SIRIUS SOFT STARTER S0 25 A 11 KW/400
V 40 °C 200-480 V AC 110-230 V AC/DC
SCREW TERMINAL

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00001721 3RW4027-1BB14 SIRIUS SOFT STARTER S0 32 A 15 KW/400
V 40 °C 200-480 V AC 110-230 V AC/DC
SCREW TERMINAL

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00002719 1SFA898115R7000 ARRANCADOR SUAVE ABB PSTX, 370 (EN
LÍNEA) A, 640 (DENTRO DEL TRIÁNGULO)
þÿ�A�,� �2�0�8� !’� �6�0�0� �V�,� �2�5�7� �(�E�N� �L�Í�N�E�A�)� �K�W�,� �4�5�0

ABB

PARTIDORES SUAVES PAS00002809 169008 SOFT STARTER FOR THREE-PHASE
LOADS, WITH CONTROL UNIT 
S811+V85N3S

EATON

PARTIDORES SUAVES PAS00002843 169009 S811+V85P3S SOFT STARTER 850 A 200 -
600 V AC  US= 24 V DC WITH CONTROL
UNIT

EATON

PARTIDORES SUAVES PAS00003324 3RW4026-1BB04 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S0 25 A, 11 SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

KW/400 V, 40 °C AC 200-480 V, AC/DC 24 V
BORNES DE TORNILLO

PARTIDORES SUAVES PAS00003325 3RW4027-1BB04 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S0 32 A, 15
KW/400 V, 40 °C AC 200-480 V, AC/DC 24 V
BORNES DE TORNILLO

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00003326 3RW4036-1BB04 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S2 45 A, 22
KW/400 V, 40 °C AC 200-480 V, AC/DC 24 V
BORNES DE TORNILLO

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00003327 3RW4037-1BB14 ARRANCADOR SUAVE SIRIUS S2 63 A, 30
KW/400 V, 40 °C AC 200-480 V, AC/DC
110-230 V BORNES DE TORNILLO

SIEMENS

PARTIDORES SUAVES PAS00003528 ATS22C11S6U PARTIDOR SUAVE CONTROL 110V SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTOS
AUXILIARES

PDF00002416 LADN22 AUXILIARY CONTACT BLOCK, TESYS
DECA, 2NO+2NC, FRONT MOUNTING,
SCREW CLAMP TERMINALS

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002418 CY54FCT543TDMB POR DEFINIR TEXAS INSTRUMENTS

CONTACTORES PDF00002419 LC1D25B7 TESYS DECA CONTACTO 3P 3NO   25A
24V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002420 SN54LS241J POR DEFINIR TEXAS INSTRUMENTS

POR DEFINIR PDF00002422 IC695ETM001 POR DEFINIR GENERAL ELECTRICS

POR DEFINIR PDF00002423 6ES7195-7HD80-0XA0 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002426 1769-OB32 POR DEFINIR ALLEN BRADLEY

POR DEFINIR PDF00002427 3RV2021-1KA10 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002428 TM221ME16R POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

SELECTORES PDF00002429 XB4BD33 SELECTOR 22 MM METALICO NEGRO 3
POSICIONES - 2NA

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002430 TSXETG3000 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

GUARDA MOTOR PDF00002431 GV2ME05 MOTOR CIRCUIT BREAKER TESYS DECA SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

3P 0.63-1A THERMAL MAGNETIC SCREW
CLAMP TERMINALS BUTTON CONTROL

POR DEFINIR PDF00002432 9990000656 POR DEFINIR HARTING

POR DEFINIR PDF00002433 6SE7041-2UL84-1GG0 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002434 A9F74102 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002435 A9F74101 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002436 ZB4BS844 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002437 XCKJ10541H29 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES PDF00002439 CAD32M7 CONTACTOR AUXILIAR - 220V AC -
3NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002440 ZCKE62 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC PDF00002441 6ES7132-4BF00-0AA0 ELECTRONICS MODULE FOR ET 200S, 8
DO 24 V DC/0.5 A

SIEMENS

TARJETAS MEMORIA PDF00002442 6SL3040-1MA00-0AA0 SINAMICS CONTROL UNIT CU320-2 DP
CON INTERFAZ PROFIBUS SIN
COMPACTFLASH CARD

SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002443 ZB4BV033 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002444 A9F74350 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002445 140DAO84010 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002446 5SY6202-7 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002447 T0051325299 POR DEFINIR WELLER

POR DEFINIR PDF00002448 T0051325599 POR DEFINIR WELLER

POR DEFINIR PDF00002449 3RT2016-2AF02 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002450 6AG1321-1BL00-2AA0 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002451 DVP06XA-S POR DEFINIR DELTA ELECTRONICS
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POR DEFINIR PDF00002453 IC200ALG264 POR DEFINIR GENERAL ELECTRICS

MODULOS SALIDA PLC PDF00002455 BMXDDO1602 DISCRETE OUTPUT MODULE, MODICON
X80, 16 TRANSISTOR OUTPUTS, 24V DC
POSITIVE

SCHNEIDER ELECTRIC

MODULOS PLC PDF00002457 TM3TI4 MODULO ENTRADAS ANALOGAS 4 X V/I
TEMPERATURA - 16 BITS - TORNILLO

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002459 LC1D18E7 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

CONTACTORES PDF00002461 CAD32BD TESYS DECA CONTROL RELAY 3NO+2NC
24V DC STANDARD COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002462 140CRP93100 POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002464 6ES7321-1BH02-0AA0 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002465 3010213,63 HHD 63A BU 6/12KV E=442MM SIBA

MODULOS ENTRADA
PLC

PDF00002467 6ES7321-1BL00-0AA0 SIMATIC S7-300, MÓDULO DE ENTRADAS
DIGITALES SM 321, AISLADO
GALVÁNICAMENTE 32 DI, DC 24V, 1 X 40
POLOS

SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002468 1734-IE4S DISTRIBUTED I/O ANALOG MODULE
INPUT MODULE

ALLEN BRADLEY

POR DEFINIR PDF00002469 STBAVO0200K POR DEFINIR SCHNEIDER ELECTRIC

POR DEFINIR PDF00002471 6ES7972-0AA02-0XA0 POR DEFINIR SIEMENS

POR DEFINIR PDF00002472 407863 MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 40A LEGRAND

POR DEFINIR PDF00002473 407862 MCBS DX³ 6000 - 10 KA - THERMAL
MAGNETIC CIRCUIT BREAKERS FROM 1 A
TO 63 A - B AND C CURVES

LEGRAND

POR DEFINIR PDF00002476 GW66532 BASE FIJA INTERBLOQUEADAS VERTICAL
3P+N+T 63A - 380-415V

GEWISS

POR DEFINIR PDF00002480 153211 RACOR QSLV2 1/8-4 FESTO

PORTA FUSIBLES PFU00001722 5814 FUSE CARRIER - FOR DOMESTIC CYLIND LEGRAND
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CARTRIDGE FUSE 10.3 X 38 MM - 32 A - 1P

PORTA FUSIBLES PFU00001723 21401 SINGLE FUSE HOLDER 21401 10X38 LEGRAND

PORTA FUSIBLES PFU00001724 21601 PORTA FUSIBLE LEGRAND

PORTA FUSIBLES PFU00002328 DF143C FUSE CARRIER TESYS DF, 3P 50A, FUSE
SIZE 14X51 MM

SCHNEIDER ELECTRIC

PORTA FUSIBLES PFU00002741 170H3003 BASE CA 80 630A 1000V UR 43653 EATON

PORTA FUSIBLES PFU00003214 GW96307 PORTAFUSIBLE RIEL DIN 32A 3P 10.3X38 GEWISS

PORTA FUSIBLES PFU00004087 281-622/281-542 CONDUCTOR FUSE TERMINAL BLOCK;
WITH PIVOTING FUSE HOLDER; FOR 5 X
30 MM

WAGO

PLC PLC00001725 6AG1052-1FB08-7BA0 PLC SIEMENS

PLC PLC00001726 TWDLCAE40DRF COMPACT PLC BASE TWIDO - 100..240 V
AC SUPPLY - 24 I 24 V DC - 16 O

SCHNEIDER ELECTRIC

PLC PLC00002477 1756-IA16 PLC DIGITAL AC INPUT MODULE
CONTROLLOGIXT ON TO OFF=9 MS OR 18
MS PROGRAMMABLE

ALLEN BRADLEY

PLC PLC00002629 6ED1052-1MD08-0BA1 LOGO! 12/24RCE, LOGIC MODULE,
DISPLAY PS/I/O:

SIEMENS

PLC PLC00002630 1766-L32AWAA MICROLOGIX 1400, 20 DIGITAL 120V AC
INPUTS, 12 RELAY OUTPUTS, 4 ANALOG
(12 BITS) INPUTS, 2 ANALOG

ALLEN BRADLEY

PASAMANOS PMN00003728 10000017849 PASAMANO P/ESCA MEC THYSSEN
TN204245

THYSSENKRUPP

PASAMANOS PMN00004057 1150004841 HANDRAIL ENDLESS AVANTETN2045
39,69M HLT79

THYSSENKRUPP

PASAMANOS PMN00004081 10000035116 SINCUÑA
040NTBLKEHC800-303706-2019-04

OTIS

PANELES OPERADOR POP00001727 6ED1055-4MH08-0BA0 PANEL OPERADOR DECONTINUADO
REEMPLAZO 6ED1055-4MH08-0BA1

SIEMENS
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PANELES OPERADOR POP00001728 6ED1055-4MH08-0BA1 VISUALIZADOR DE TEXTO LOGO! TD SIEMENS

PANELES OPERADOR POP00001729 6SE6400-0AP00-0AA1 MICROMASTER 4 ADVANCED OPERATOR
PANEL (AOP)

SIEMENS

PANELES OPERADOR POP00001730 6SE6400-0BP00-0AA1 MICROMASTER 4 BASIC OPERATOR
PANEL (BOP)

SIEMENS

PANELES OPERADOR POP00001731 VW3A1101 REMOTE GRAPHIC TERMINAL - 240 X 160
PIXELS - IP54

SCHNEIDER ELECTRIC

PANELES OPERADOR POP00001732 VW3A3101 LOGIC INPUT ADAPTOR - 115 V AC - FOR
ALTIVAR VARIABLE SPEED DRIVES

SCHNEIDER ELECTRIC

PANELES OPERADOR POP00001733 VW3A3307 PROFIBUS DP COMMUNICATION CARD SCHNEIDER ELECTRIC

PANELES OPERADOR POP00001734 VW3A3316 TARJETA DE COMUNICACIÓN ETHERNET
IP - PARA ATV61/ATV71 - 10/100 MBPS - 2
RJ45

SCHNEIDER ELECTRIC

PANELES OPERADOR POP00001735 VW3A3616 ETHERNET TCP/IP MÓDULO
COMUNICACIÓN

SCHNEIDER ELECTRIC

PANELES OPERADOR POP00003086 6AV6545-0DB10-0AA0 SIMATIC MULTI PANEL MP 370 15" COLOR
TFT DISPLAY, TOUCH WINDOWS CE 3.0
CONFIGURABLE WITH PRO

SIEMENS

PANELES OPERADOR POP00003211 6SL3064-3BB00-0AA0 SIMOTION BOP20 SIEMENS

PROCESADORES PLC PPL00001736 1747-L553 PLC PROCESSOR 1 RS-232 1 ETHERNET
64 KB

ALLEN BRADLEY

PROCESADORES PLC PPL00001737 1785-L20B PROCESSOR 1 DH+ AND 1 DH+ OR
REMOTE I/O ADAPTER OR SCAN STATIC
RAM 16 KB

ALLEN BRADLEY

PROCESADORES PLC PPL00001738 171CBU78090 UNITY M1 PROCESSOR - RS232/485 - USB
- I/O BUS

SCHNEIDER ELECTRIC

PROCESADORES PLC PPL00002504 6GK7443-1GX30-0XE0 PROCESADOR DE COMUNICACIONES CP
443-1

SIEMENS

PROCESADORES PLC PPL00003751 6GK7343-2AH11-0XA0 SIMATIC NET, CP 343-2P PROCESADOR SIEMENS
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DE COMUNICACIONES PARA CONECTAR
SIMATIC S7-300

PROCESADORES PLC PPL00004181 6GK7342-5DA03-0XE0 COMMUNICATIONS PROCESSOR CP 342-5 SIEMENS

PRESOSTATO PRE00003971 060-312066 PRESOSTATO, KPS43 DANFOSS

PRENSAS PRS00001739 96825 CABLE GLAND PLASTIC - IP55 - PG 21 -
CLAMPING CAPACITY 13-18 MM - RAL 7001

LEGRAND

PRENSAS PRS00001740 96832 NUT RAL 7035 IP55 - PG11 LEGRAND

PRENSAS PRS00001741 96833 NUT RAL 7035 IP55 - PG13 LEGRAND

PRENSAS PRS00001742 96834 NUT RAL 7035 IP55 - PG16 LEGRAND

PRENSAS PRS00001743 98025 CABLE GLAND PLASTIC - IP68 - PG 21 -
CLAMPING CAPACITY 12-18 MM

LEGRAND

PRENSAS PRS00001744 98026 PRENSA ESTOPA PVC PG 18 A 24M LEGRAND

PRENSAS PRS00003735 98024 PRENSAESTOPAS DE PLÁSTICO - IP68 -
PG 16 - RAL 7001

LEGRAND

PULSADORES PUL00001745 XA2-EA135 PULSADOR 22MM VERDE 1NC+ 1NO SCHNEIDER ELECTRIC

PULSADORES PUL00002697 XB4BW34G5 PULSADOR LUMINOSO ROJO  22MM 
RETORNO RESORTE NIVELADO  120V 1
NA + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

PULSADORES PUL00002728 XB4BW34B5 PULSADOR 22 MM METALICO ILUMINADO
ROJO - NANC -24V

SCHNEIDER ELECTRIC

PULSADORES PUL00003452 XB4BP31 PULSADOR 22 MM METALICO RASANTE
VERDE CON CAPUCHA - NA

SCHNEIDER ELECTRIC

PULSADORES PUL00003565 XB5RFA02 PACK PULSADOR INALÁMBRICO XB5R,
þÿ�T�R�A�N�S�+�R�E�C�E�P� �P�R�O�G�R�A�M�A�B�L�E�,� �2�4 &�2�4�0
V AC/DC

SCHNEIDER ELECTRIC

PULSADORES PUL00003576 800H-FRXT6D4 30MM PUSH-PULL DEVICE 800H PB ALLEN BRADLEY

INTERRUPTOR
DIFERENCIAL

RCCB0000298
8

A9R44463 SCHNEIDER RESIDUAL CURRENT
CIRCUIT BREAKER (RCCB) ACTI9 IID 4P

SCHNEIDER ELECTRIC
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63A  AC TYPE  300MA

INTERRUPTOR
DIFERENCIAL

RCCB0000299
1

A9R41440 L CURRENT CIRCUIT BREAKER ACTI9 IID
4P 40A  AC TYPE  30MA

SCHNEIDER ELECTRIC

INTERRUPTOR
DIFERENCIAL

RCCB0000407
4

3VA9214-0RL20 ESIDUAL CURRENT DEVICE RCD520
BASIC RCD TYPE A LOADSIDE MOUNTED
RATED RESID. CURRENT 0.03...5 A AT
50/60 HZ ADJUSTABLE TV 0...3000 MS
4-POLE IN=250 A UE=100-480

SIEMENS

RECTIFICADORES RCT00003546 6SY8101-0AA04 PHASE CONTROL THYRISTOR FOR
SHORT-CIRCUITER T501 N 70 TOH SWE:
1007033 ALSO FOR USE IN CONVE

SIEMENS

RECTIFICADORES RCT00004044 VUO160-08NO7 IXYS, BRIDGE RECT 3P 800V 175A PWS-E IXYS

REFLECTORES REF00002971 5304549 REFLECTORES Y ÓPTICA /
REFLECTORES / CIRCULAR, C110A

SICK

REFLECTORES REF00004015 113949 REF-C110-2 REFLECTOR PEPPERL & FUCHS

REFLECTORES REF00004053 BRT-TVHG-8X10P RETROREFLECTIVE TARGET:
RECTANGULAR 203 X 254 MM

BANNER

REGULADORES REG00002998 ITV1050-31N2CL4 REGULATOR, ELECTRO-PHNEUMATIC,
1/4INCH PORTS, IT/ITV0000/1000

SMC

RELES REL00001746 3RQ2000-1BW00 RELÉ DE INTERFAZ EN CAJA INDUSTRIAL
2 CONMUTADOS RANGO AMPLIO DE
TENSIÓN DE 24 V A 240 V

SIEMENS

RELES REL00001747 10000028482 RELE 24V EM PLC-RSC-24DC/1A N/P
2966210

PHOENIX

RELES REL00001748 1113761001 RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A 24V WEIDMUELLER

RELES REL00001749 150868 SERVO CONTACT RELE NO 43VCC EM
SCB-RSP1

GENERICO

RELES REL00001750 1SDA020290R0001 RESIDUAL CURRENT RELEASE RC 212 S3
SIDE MOUNTING

ABB



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00001751 1SDA023332R1 1 CHANGEOVER CONT. A/C+1 RT S6-S7 ABB

RELES REL00001752 1SDA038290R1 SHUNT OPEN.RELEASE 110/120V E1/6-T8 ABB

RELES REL00001753 1SDA038310R1 UNDER VOLTAGE RELEASE 110/120V
E1/6-T8

ABB

RELES REL00001754 1SDA051369R1 CONTACTOS DE CAMBIO
CERRADO-ABIERTO + 1 CAMBIO PARA
INDICACIÓN DE DISPARO T1-T2-T3-T4-T5

ABB

RELES REL00001755 1SVR405612R3000 CR-M230AC3 PLUGGABLE INTERFACE
RELAY 3C/O A1-A2=230VAC 250V/10A

ABB

RELES REL00001756 2308072 MCR-SL-CUC-400-I PHOENIX

RELES REL00001757 2811297 MACX MCR-UI-UI-UP-NC PHOENIX

RELES REL00001758 2811378 CONTACT CONVERTIDOR DE
TEMPERATURA - MACX MCR-T-UIREL-UP -

PHOENIX

RELES REL00001759 2834258 CONTACT DISCONTINUADO REEMPLAZO
2903691

PHOENIX

RELES REL00001760 2834274 CONTACT SINGLE RELAY - REL-OR-
24DC/3X21

PHOENIX

RELES REL00001761 2834300 CONTACT REL-OR-230AC/3X21
REPLACEMENT 2903696

PHOENIX

RELES REL00001762 2903691 CONTACT REL-OR2/L-120AC/2X21 PHOENIX

RELES REL00001763 2903693 CONTACT POWER RELAY 3PDT 24 VDC 10
A REL-OR3/LDP SERIES SOCKET

PHOENIX

RELES REL00001764 2903694 CONTACT RELAY REEMPLAZA AL 2834274 PHOENIX

RELES REL00001765 2903695 REPLACED FOR MODEL 2903691 PHOENIX

RELES REL00001766 2903696 SINGLE RELAY - REL-OR3/L-230AC/3X21 PHOENIX

RELES REL00001767 2940171 DEK-REL- 24/I/1 PHOENIX

RELES REL00001768 2952910 CONTAC RELAY MODULE - EMG PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

17-REL/SG-B 24/21/M

RELES REL00001769 2961105 CONTACT REL-MR- 24DC/21 PHOENIX

RELES REL00001770 2961118 CONTACT RELAY PHOENIX

RELES REL00001771 2961192 POWER RELAY DPDT 24 VDC 8 A REL-MR
SERIES THROUGH HOLE NON LATCHING

PHOENIX

RELES REL00001772 2961215 REL-MR- 24DC/21-21AU PHOENIX

RELES REL00001773 2964461 EMG 10-REL/KSR-120/ 1-LC AU PHOENIX

RELES REL00001774 2966210 PLC-RSC- 24DC/ 1/ACT PHOENIX

RELES REL00001775 2966317 24VDC PLC-RSC 24DC/1AU/SEN PHOENIX

RELES REL00001776 2967109 PLC-RSC- 24DC/ 1- 1/ACT PHOENIX

RELES REL00001777 2973737 UMK- 8 RM 24DC/MKDS/M PHOENIX

RELES REL00001778 3343310A03 BINDER MAGNETE KENDRION

RELES REL00001779 3RU1116-1GB0 MICO SIEMENS SUCESOR 3RU2116-1GB0 SIEMENS

RELES REL00001780 3SK1121-1CB42 RELE SEGURIDAD SIRIUS REEMPLAZA
3TK2827-1AJ20

SIEMENS

RELES REL00001781 3SK1220-1AB40 MODULO SEGURIDAD SIRIUS 3SK1 SIEMENS

RELES REL00001782 3UG4513-1BR20 ANALOG MONITORING RELAY PHASE
FAILURE AND SEQUENCE ADJUSTABLE
UNDERVOLTAGE

SIEMENS

RELES REL00001783 3UG4621-1AW30 DIGITAL MONITORING RELAY CURRENT
MONITORING

SIEMENS

RELES REL00001784 3UG4632-1AW30 DIGITAL MONITORING RELAY VOLTAGE
MONITORING 22.5 MM

SIEMENS

RELES REL00001785 440C-CR30-22BBB SAFETY RELAY CONFIGURABLE 20.4
-26.4VDC 5.28W 22 I/O

ALLEN BRADLEY

RELES REL00001786 55.34.8.024.0040 RELÉ: ELECTROMAGNÉTICO 4PDT FINDER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

UINDUCTOR:

RELES REL00001787 55.34.8.230.0040 RELAY FINDER

RELES REL00001788 553000000000 RELÉ 4CO 4PDT 24 VAC 7A FINDER

RELES REL00001789 553000000000 GENERAL PURPOSE RELAY 250V 24VDC FINDER

RELES REL00001790 700-CF220D RELAY INDUSTRIAL IEC 4P NO/NC 120VAC
COIL

ALLEN BRADLEY

RELES REL00001791 700-CF310D RELAY INDUSTRIAL IEC 4P 3NO/1NC
120VAC COIL

ALLEN BRADLEY

RELES REL00001792 700-HF32A1 RELAY ICE CUBE 8 BLADE 10A 120VAC
DPDT

ALLEN BRADLEY

RELES REL00001793 700-HJ32A1 MAGNECTIC LATCHING RELAY10 AMP
STANDARD

ALLEN BRADLEY

RELES REL00001794 773103 PNOZ M1P ETH PILZ

RELES REL00001795 773400 PNOZ MI1P 8 INPUT PILZ

RELES REL00001796 773630 PNOZ PO3.1P 8N/O PILZ

RELES REL00001797 773730 FIELDBUS MODULE ETHERNET IP
MODBUS TCP ------DESCONTINUADO

PILZ

RELES REL00001798 774315 RELE PNOZ X3 115VAC 24VDC 3N/O 1N/C
1SO

PILZ

RELES REL00001799 774318 PNOZ X3 230VAC 24VDC PILZ

RELES REL00001800 777301 MODULO: RELÉ DE SEGURIDAD PILZ

RELES REL00001801 779125 PNOZ PE2P BUS-INTERFACE PILZ

RELES REL00001802 779211 PNOZ MULTI CHIPCARD 1 PIECE 32KB PILZ

RELES REL00001803 7PA2251-0 FAST LOCK-OUT RELAY 8 CHANGE OVER
CONTACTS OPERATING TIME 10MS

SIEMENS

RELES REL00001804 80.82.0.240.0000 TIME RELAY STAR-DELTA 80.82 FINDER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00001805 94.84.3 SOCKET RELAY FINDER

RELES REL00001806 CA2KN22B7 CONTROL RELAY 2NO 2NC 24V AC COIL SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001807 CA2KN22F7 MINICONTACTOR AUXILIAR - 110V AC -
2NA2NC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001808 CA3KN31BD MINICONTACTOR AUXILIAR VOLTAJE:
24VDC 3NA+1NC - FABRICANTE:
SCHNEIDER

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001809 CAD32BL RELE DE CONTRO SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001810 CAD32F7 TESYS D CONTROL RELAY - 3 NO + 2 NC -
<= 690 V - 110 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001811 CEH70MU2 RELE TEMPORIZADOR ICE

RELES REL00001812 DMK50 ELECTRIC MODULAR LED MULTIMETER
NON EXPANDABLE

LOVATO

RELES REL00001813 DMK82 ELECTRIC MEDIDOR DE PARÁMETROS DE
RED PARA RIEL DIN

LOVATO

RELES REL00001814 GZT4 SOCKET - SCREW TERMINALS (856050) RELPOL

RELES REL00001815 LT3SA00M RELE DE SONDA PTC RESET
AUTOMATICO - 115...230V

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001816 LZS:PT5A5L24 UNIT COMPLETE SIEMENS

RELES REL00001817 LZS:PT5A5S15 RELÉ ENCHUFABLE UNIDAD COMPLETA 4
W

SIEMENS

RELES REL00001818 LZSRT4A-4L24 RELÉ SIN ENCLAVAMIENTO LZS DPDT
BOBINA 24V ENCHUFABLE

SIEMENS

RELES REL00001819 MARN422AT AUXILIARY CONTACT BLOCK 2NO 2NC
100989

GENERAL ELECTRICS

RELES REL00001820 PA-12 CONTROLADOR PARA SENSORES AUTONICS

RELES REL00001821 PF083A-E RELAY SOCKET OMRON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00001822 PMA40240 ELECTRIC RELÉ DE MONITORIZACIÓN DE
CORRIENTE DIN SPDT

LOVATO

RELES REL00001823 R4N-2014-23-1024-WT POWER RELAY 24DC 4CO THT RELPOL

RELES REL00001824 R4N-2014-23-1125-WT INDUSTRIAL RELAYS 4 CO (4PDT) AGNI
125V DC (860618)

RELPOL

RELES REL00001825 RL39-55323540A82A116 N/P 088813 PEPPERL & FUCHS

RELES REL00001826 RM17UB310 HARMONY MODULAR 3-PHASE VOLTAGE
CONTROL RELAY 5 A 1 CO 208...480 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001827 RS541-3293 541-3293 FUSIBLE 12V 3A RS

RELES REL00001828 RUMC22BD RELE UNIVERSAL AUTOMATICO CON LED
BOTON DE TEST - 24V DC - 10A - 2C/O

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001829 RUMC31B7 RELE UNIVERSAL AUTOMATICO BOTON
DE TEST

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001830 RUMC31FD RELE UNIVERSAL AUTOMATICO BOTON
DE TEST - 110V DC - 10A - 3C/O

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001831 RXM3AB1BD MINIATURE PLUG-IN RELAY - ZELIO RXM SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001832 RXM4AB2BD MINIATURE PLUG-IN RELAY 6 A 4 CO LED
24 V DC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001833 RXZE2S111M SOCKET RXZ - SEPARATE CONTACT - 10 A
- < 250 V - CONNECTOR - FOR RELAY
RXM3

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001834 RXZE2S114M BASE RELE SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001835 RXZES114AM BASE RELE RUM SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001836 S212V RELAY 12V DC SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00001837 RE17RAMU RELE TEMPORIZADOR INDUSTRIAL SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002195 2942153 MÓDULO DE RELÉS - EMG 10-REL/KSR-G
24/21-LC

PHOENIX



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00002199 553000000000 RELÉ 4CO , 4PDT, 24 VAC, 7A FINDER

RELES REL00002200 553000000000 GENERAL PURPOSE RELAY 250V 24VDC FINDER

RELES REL00002228 286-379 RELAY MODULE, SERIES 286 WAGO

RELES REL00002388 RM17TG20 þÿ�R�E�L�E� �C�O�N�T�R�O�L� �D�E� �F�A�S�E�S� �1�8�3 &�4�8�4�V� �A�CSCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002389 RM22LG11MR RELÉ DE CONTROL DE NIVEL RM22-L -
24..240 V AC/DC - 1 NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002413 553490240040 RELÉ 4CO / 4PDT / 24 VAC, 7A FINDER

RELES REL00002466 553480240040 RELE 4CO / 4PDT / 24VAC / 7A FINDER

RELES REL00002489 RM17TA00 RELE SECUENCIAL 3 FACES -AUSENCIA Y
ASIMETRIA

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002495 1SVR550800R9300 CM-MSE THERMISTOR MOTOR
PROTECTION RELAY 1N/O, 110-130VAC

ABB

RELES REL00002496 6ED1052-1HB0-00BA MÓDULO LÓGICO, DISPLAY FA/E/S: 115
V/230 V/RELÉ, 8 DI/4 DO

SIEMENS

RELES REL00002557 2900936 RIF-3-BSC/3X21 SOCALO DE RELÉ
REEMPLAZA CODIGO 2900935

PHOENIX

RELES REL00002571 3RU2136-4GB0 RELÉ DE SOBRECARGA 36...45 A
TÉRMICO PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES TAMAÑO S2

SIEMENS

RELES REL00002572 3RU2136-4FB0 RELÉ DE SOBRECARGA 28...40 A
TÉRMICO PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES TAMAÑO S2

SIEMENS

RELES REL00002573 3RU2116-1JB0 RELÉ DE SOBRECARGA 7,0...10 A
TÉRMICO PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES TAMAÑO S00

SIEMENS

RELES REL00002604 RE17RMMW ZELIO TIME - RELÉ DE RETARDO DE
TIEMPO 10 FUNCIONES - 1 S..100 H

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002625 94.73 RELAY SOCKET COMPATIBLE WITH
SERIES: FINDER 55 SERIES 1 PC(S)

FINDER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00002650 RM35LM33MW RELE CONTROL DE NIVEL LIQUIDO
þÿ�2�4 &�2�4�0�V� �A�C�/�D�C

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002698 3RN2023-1DW30 RELÉ DE PROTECCIÓN DE MOTOR POR
TERMISTOR APARATO PARA ALARMA Y
DESCONEXIÓN CAJA DE 22,5 MM

SIEMENS

RELES REL00002715 CA2SK11M7 TESYS SK CONTROL RELAY - 1 NO + 1 NC
- <= 690 V - 220 V AC COIL

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002717 RLY3-EMSS300 RELÉS DE SEGURIDAD RELY / UNIDAD DE
EVALUACIÓN

SICK

RELES REL00002729 55.32.8.110.0040 RELÉ DE POTENCIA SIN ENCLAVAMIENTO
FINDER 55 SERIES DE 2 POLOS, DPDT,
BOBINA 110V AC, 10A, ENCHUFABLE

FINDER

RELES REL00002745 2903660 RELÉ INDIVIDUAL  REL-IR2/LDP-
24DC/2X21   2 CONTACTOS INVERSORES 
LLAVE DE PRUEBA   LED DE ESTADO 
DIODO DE LIBRE CIRCULACIÓN 
INDICACIÓN MECÁNICA DE LA POSICIÓN
DE CONMUTACIÓN, POLARIDAD A1+, A2 
24 V DC

PHOENIX

RELES REL00002746 2903668 REL-IR2/L-230AC/2X21 RELÉS
INDUSTRIALES ENCHUFABLES CON
CONTACTOS DE POTENCIA  LLAVE DE
PRUEBA  LED DE ESTADO  INDICACIÓN
MECÁNICA DE LA POSICIÓN DE
CONMUTACIÓN  230 V AC

PHOENIX

RELES REL00002759 777305 RELR DE SEGURIDAD  PNOZ X2.7P  
24VCA/24VCC

PILZ

RELES REL00002806 2951885 MÓDULO DE RELÉS - EMG 22-REL/KSR-
24/21

PHOENIX

RELES REL00002808 774303 PNOZ X2 24VAC/DC 2N/O  SAFETY RELAY 
INPUTS: 1/2-CHANNEL WIRING
WITH/WITHOUT DETECTION
OF SHORTS ACROSS CONTACTS

PILZ
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RELES REL00002838 3SK1111-1AW20 SIRIUS SAFETY RELAY BASIC UNIT
STANDARD SERIES RELAY ENABLING
CIRCUITS 3 NO CONTACTS PLUS RELAY
SIGNALING CIRCUIT 1 NC CONTACT US =
110 - 240 V AC/DC 50/60 HZ

SIEMENS

RELES REL00002854 55.33.9.048.0000 GENERAL PURPOSE RELAYS 7 TO 10 A
24VDC

FINDER

RELES REL00002857 7PA2251-1 FAST LOCK-OUT RELAY 8 CHANGE OVER
CONTACTS OPERATING TIME 10MS

SIEMENS

RELES REL00002892 774316 SAFETY RELAY PNOZ X3 120VAC 24VDC
3N/O 1N/C 1SO

PILZ

RELES REL00002896 RSB2A080M7 RELÉ ENCHUFABLE INTERFAZ ZELIO, 8 A,
2 CO, 220 V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00002899 3SK1211-1BW20 SIRIUS SAFETY RELAY OUTPUT
EXPANSION 4RO WITH RELAY ENABLING
CIRCUITS 4 NO CONTACTS PLUS RELAY
SIGNALING CIRCUIT 1 NC CONTACT US =
110-240 V AC/DC

SIEMENS

RELES REL00002906 8365980000 RELAY MCZ R 24VDC WEIDMUELLER

RELES REL00002942 60.13.8.110.0050 PLUG-IN RELAY 110 V AC 10 A 3 FINDER

RELES REL00002974 2903667 REL-IR2/L-120AC/2X21 REEMPLAZA 
2834067

PHOENIX

RELES REL00002976 700-HN101 RELAY SOCKET,11-PIN,GUARDED SCREW
TERMINALS

ALLEN BRADLEY

RELES REL00002993 1SVR730841R0400 CM-SRS.21S CURRENT MONITORING
RELAY 2C/O, B-C=3MA-1A RMS,
110-130VAC

ABB

RELES REL00003021 RXM4AB2P7 MINIATURE PLUG IN RELAY, HARMONY,
6A, 4CO, WITH LED, LOCKABLE TEST
BUTTON, 230V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003062 55.34.8.120 0040 RELÉ 120VCA BOBINA 7A 250V 14-BLADE FINDER
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RELES REL00003068 60.13.9.125.0040 125VDC 10A 11 PIN 3 POLE RELAY FINDER

RELES REL00003072 RUMC21F7 UNIVERSAL PLUG-IN RELAY - ZELIO RUM -
2 C/O - 120 V AC - 10 A REPLACE FOR
RUMC2AB1F7

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003098 MKS2PI 110VAC RELAY  PLUG-IN  8-PIN DPDT  10 A  MECH
INDICATOR  TEST BUTTON

OMRON

RELES REL00003118 3RQ3018-1AE00 OUTPUT COUPLER RELAY COUPLER, 1
CHANGE-OVER CONTACT 115 V AC/DC
OVERALL WIDTH 6.2 MM SCREW
TERMINAL THERMAL CURRENT 6A

SIEMENS

RELES REL00003119 750111 PNOZ SIGMA CONTACT EXPANSION 
PNOZ S11 24VDC 8 N/O 1 N/C

PILZ

RELES REL00003135 60.13.9.024.0040 RELAY  PODER  3PDT  24 VDC  10 A 
SOCKET

FINDER

RELES REL00003139 2966171 PLC-RSC- 24DC/21 - RELAY MODULE PHOENIX

RELES REL00003150 RXM4AB1F7 MINIATURE PLUG IN RELAY, HARMONY,
6A, 4CO, LOCKABLE TEST BUTTON, 120V
AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003195 LRD07 THERMAL OVERLOAD RELAY, TESYS
DECA, 690VAC, 1.6 TO 2.5A, 1NO+1NC,
CLASS 10A, SCREW CLAMP

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003273 RUMC31P7 RELÉ UNIVERSAL 3NANC 10A 230VAC SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003298 RUMC31F7 UNIVERSAL PLUG IN RELAY, HARMONY
ELECTROMECHANICAL RELAYS, 10A,
3CO, LOCKABLE TEST BUT TO N, 120V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003310 G2PF400VS02 RELE ASIMETRIA FASE400VAC TELE

RELES REL00003321 RXM4AB1B7 RELE MINIATURA - 24 V AC - 10 A - 4 C/O SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003322 777585 PZE X4P 24VDC 4NO EXPANSION
MODULE. PZE X4P. 24V AC/DC. SAFETY
OUTPUT 4NO

PILZ
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RELES REL00003360 55.34.9.024.0090 RELÉ DE POTENCIA SIN ENCLAVAMIENTO
FINDER 55 SERIES DE 4 POLOS, 4PDT,
BOBINA 24V DC, 7A, MONTAJE EN

FINDER

RELES REL00003385 RXM4AB1P7 MINIATURE PLUG IN RELAY, HARMONY
ELECTROMECHANICAL RELAYS, 6A, 4CO,
LOCKABLE TEST BUT TO N, 230V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003416 RXM4AB1E7 RELÉ MINIATURA ENCHUFABLE, 6 A, 4
NANC, 48 V CA

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003429 2961202 REL-MR-110DC/21-21 - RELÉ ELÉ DE
POTENCIA EN MINIATURA ENCHUFABLE,
CON CONTACTO DE POTENCIA, 2
CONTACTOS CONMUTADOS, TENSIÓN DE
ENTRADA 110 V DC, 10 UNIDADES

PHOENIX

RELES REL00003434 55.34.9.024 0040 RELÉ: ELECTROMAGNÉTICO; 4PDT;
UINDUCTOR: 24VDC, 15A, 315548

FINDER

RELES REL00003442 FT52339 RELE MAXI CORRIENTE SERVO CONTACT SERVO CONTACT

RELES REL00003461 RXM4AB2F7 RELE MINIATURA CON LED - 120 V AC - 6
A - 4 C/O

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003472 60.12.9.024.0000 RELE 24VDC 8 PINES 60129024, 10
UNIDADES

FINDER

RELES REL00003477 440R-D22R2 MONITORING SAFETY RELAY,
GUARDMASTER, DUAL INPUT (DI), 2 DUAL
CHANNEL

ALLEN BRADLEY

RELES REL00003488 MKS3PI-5 24VDC RELÉ: ELECTROMAGNÉTICO; 3PDT;
UINDUCTOR: 24VDC; ICANTACTOSMÁX:
10A

OMRON

RELES REL00003491 RE22R1AMR RELÉ TEMPORIZADOR MODULAR ZELIO
TIME 24-240 V CA/CC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003536 40.52.8.230.0000 SERIES 40 MINI-RELÉS PARA CIRCUITO
IMPRESO 8 10 12 16 A......50 UNIDADES

FINDER

RELES REL00003543 40.52.7.024.0000 POWER RELAY 24VDC 2C 8A MAX.400VAC FINDER
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1200OHM AGNI, SOCKETABLE/THT

RELES REL00003548 1122770000 RELAY TRS 24VDC 1CO......10 UNIDADES WEIDMUELLER

RELES REL00003570 38.51.3.125.0060 MÓDULO DE INTERFAZ DE EMR, SPDT 6A,
SUPRESIÓN DE LA SALIDA DE LA CA
125V....10 UNIDADES

FINDER

RELES REL00003584 2956411 EMG 17-REL/SG-B 24/21/P - MÓDULO DE
RELÉS

PHOENIX

RELES REL00003626 60.12.9.024.0040 RELÉ DE POTENCIA SIN ENCLAVAMIENTO
FINDER 60 SERIES DE 2 POLOS, DPDT,
BOBINA 24V DC, 10A

FINDER

RELES REL00003638 60.13.8.230.0040 RELAY  ELECTROMAGNETIC  3PDT  UCOIL
 230VAC ICONTACTS MAX  10A

FINDER

RELES REL00003663 RUMC21B7 UNIVERSAL PLUG IN RELAY, HARMONY
ELECTROMECHANICAL RELAYS, 10A,
2CO, LOCKABLE TEST BUT TO N, 24V AC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003691 60.13.8.110.0040 ELECTROMAGNÉTICO; 3PDT;
UINDUCTOR: 110VAC; 10A/250VAC

FINDER

RELES REL00003693 750102 RELÉ DE SEGURIDAD PLIZ ENTRADAS:
CABLEADO MONOCANAL SALIDAS: 3 N/A,
1 N/C, 1 S

PILZ

RELES REL00003710 LZX:RT424024 RELÉ ENCHUFABLE 2 W, 15 MM DE
ANCHO, 24 V DC PARA ZÓCALO LZS

SIEMENS

RELES REL00003738 MY4 24DC RELAY, PLUG-IN, 14-PIN, 4PDT, 5A, MECH
INDICATOR, LABEL FACILITY, 24
VDC.....157842

OMRON

RELES REL00003748 2900934 RIF-2-BPT/4X21 - RELAY BASE PHOENIX

RELES REL00003763 RM35UB3N30 RELE CONTROL DE VOLTAJE 114...329V SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003764 SSP1A150BDT RELÉ DE ESTADO SÓLIDO, MONTAJE EN
PANEL 32V DC, SALIDA 24-300V AC, 50A

SCHNEIDER ELECTRIC
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RELES REL00003765 SSP3A225BD RELÉ DE ESTADO SÓLIDO, 3PST-NO, 25 A,
530 VAC, MONTAJE EN PANEL, TORNILLO,
PASO POR CERO

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003766 SSP3A250BDT RELÉS TRIFÁSICO DE ESTADO SÓLIDO
HARMONY, 50 A, MONT. EN PANEL

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00003805 1122850000 MÓDULO DE RELÉ, NÚMERO DE
CONTACTOS: 1, CONTACTO CONMUTADO
AGNI, TENSIÓN DE MANDO NOMINAL:
þÿ�2�4 &�2�3�0� �V

WEIDMUELLER

RELES REL00003815 55.32.8.120.0000 RELE SERIE 55 2 CONTACTOS
CONMUTADOS 10A 120VAC

FINDER

RELES REL00003854 20.23.8.230.4000 RELÉ DE INSTALACIÓN; BIESTABLE,POR
IMPULSOS; NC + NA; 20.23; 16A

FINDER

RELES REL00003864 60.13.9.024.0000 RELAY, 3PDT 10A, 24V DC COIL, AGNI
CONTACT

FINDER

RELES REL00003882 MKS2PI AC110 RELÉ E-MECH DPDT CTRL-V 110AC OMRON

RELES REL00003885 39.10.7.024.9024 MÓDULO DE RELÉ DE ESTADO SÓLIDO
FINDER SERIES 39, CONTROL 24 V DC,
313862

FINDER

RELES REL00003886 1SAZ211201R2051 TA25DU-25M THERMAL OVERLOAD RELAY ABB

RELES REL00003887 1SAZ211201R2053 TA25DU-32M THERMAL OVERLOAD RELAY ABB

RELES REL00003899 LZX:MT326115 RELÉ ENCHUFABLE, 3 CONMUTADOS SIN
LED, AC 115 V, 10 A 38 MM DE ANCHO /
REEMPLAZO MU326115

SIEMENS

RELES REL00003936 2963925 PSR-SPP- 24UC/ESM4/3X1/1X2/B - RELÉ
DE SEGURIDAD

PHOENIX

RELES REL00003974 1SVR405613R8200 CR-M125DC4 PLUGGABLE INTERFACE
RELAY 4C/O, A1-A2=125VDC, 250V/6A

ABB

RELES REL00003982 34.51.7.012.0010 MICRO ULTRA DELGADO 5MM. 6 AMP 1P
BOB 12 VDC......313412

FINDER



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES REL00004007 774059 PNOZ X7 24VACDC 2N/O PILZ

RELES REL00004016 857-152 PLUGGABLE MINIATURE SWITCHING
RELAY

WAGO

RELES REL00004025 2967235 PLC-RSC- 12DC/21-21 - MÓDULO DE
RELÉS

PHOENIX

RELES REL00004084 788-515 MÓDULO CON RELÉ; TENSIÓN NOMINAL
DE ENTRADA 115V AC

WAGO

RELES REL00004144 774585 PZE X4 24VDC 4N/O AMPLIACIÓN DE
CONTACTOS

PILZ

RELES REL00004150 SDV-FL2 DC24 AUTOMATION AND SAFETY         SENSOR
VOLTAGE .004-.24V DC-INPT

OMRON

RELES REL00004193 56172 EARTH LEAKAGE CURRENT SENSOR,
PROTECTION RELAY, VIGIPACT RANGE,
0.03 TO 30 AMP, ADJUSTABLE

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES REL00004196 1SVR405613R7100 RELÉ DE POTENCIA ABB CR-M, SPDT,
BOBINA 110V AC, 6A, ENCHUFABLE

ABB

RELES TERMICOS RELT00001838 1SAX531001R1101 EF205-210 ELECTRONIC OVERLOAD
RELAY

ABB

RELES TERMICOS RELT00001839 1SAZ211201R1043 THERMAL OVERLOAD RELAY ABB

RELES TERMICOS RELT00001840 1SAZ211201R2031 TA25DU-3.1 THERMAL OVERLOAD RELAY ABB

RELES TERMICOS RELT00001841 1SAZ411201R1002 TA110DU-110 THERMAL OVERLOAD
RELAY

ABB

RELES TERMICOS RELT00001842 3RB2036-1QBO REPLACEMENT 3RB3026-1QB0 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001843 3RB2036-1UBO REPLACEMENT 3RB3036-1UB0 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001844 3RB2066-1MC2 OVERLOAD RELAY 160...630 A FOR
MOTOR PROTECTION SIZE S10/S12

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001845 3RB3016-1PB0 OVERLOAD RELAY 1...4 A ELECTRONIC
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S00

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES TERMICOS RELT00001846 3RB3026-1QB0 OVERLOAD RELAY 6...25 A ELECTRONIC
FOR MOTOR PROTECTION

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001847 3RB3036-1UB0 OVERLOAD RELAY 12.5...50 A
ELECTRONIC FOR MOTOR

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001848 3RB3036-1UW1 OVERLOAD RELAY 12.5...50 A
ELECTRONIC FOR MOTOR PROTECTION
SIZE S2

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001849 3RU1126-1CB0 REEMPLAZADO POR 3RU2126-1CB0 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001850 3RU1126-1HB0 REEMPLAZADO POR 3RU2126-1HB0 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001851 3RU1126-4AB0 REPLACEMENT 3RU2126-4AB0 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001852 3RU1136-4EB0 DISCONTINUADO REEMPLAZO
3RU2136-4EB0

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001853 3RU1916-3AA01 REEMPLAZADO POR 3RU2916-3AA01 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001854 3RU1926-3AA01 REEMPLAZADA POR 3RU2926-3AA01 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001855 3RU2116-1AB0 OVERLOAD RELAY 1.1...1.6 A SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001856 3RU2116-1DB0 OVERLOAD RELAY 2.2...3.2 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S00

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001857 3RU2116-1GB0 RELE TERMICO REEMPLAZA A
3RU1116-1GB0

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001858 3RU2126-1CB0 OVERLOAD RELAY 1.8...2.5 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S0

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001859 3RU2126-1HB0 OVERLOAD RELAY 5.5...8.0 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S0 CLASS
10 CONTACTOR

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001860 3RU2126-1HC0 RELÉ DE SOBRECARGA 55...80 A
TÉRMICO PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES TAMAÑO S0 CLASE 10

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001861 3RU2126-4AB0 OVERLOAD RELAY 11...16 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES TERMICOS RELT00001862 3RU2126-4BB0 OVERLOAD RELAY 14...20 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001863 3RU2126-4BC0 OVERLOAD RELAY 14...20 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S0

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001864 3RU2126-4NB0 RELAY 23...28 A SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001865 3RU2136-4EB0 OVERLOAD RELAY 22...32 A SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001866 3RU2146-4LB1 RELE REEMPLAZA 3RU1146-4LB1 SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00001867 LR2D332 DESCONTINUADO SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001868 LR9D08 THERMAL OVERLOAD RELAY SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001869 LR9D32 THERMAL OVERLOAD RELAY - 3P - 32A SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001870 LRD14 RELE TERMICO PARA CONTACTOR
LC1D09/D38 POR BORNE CLASE 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001871 LRD16 ELECTRIC RELE TERMICO SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001872 LRD22 THERMAL OVERLOAD RELAY CLASS 10
16-24A TESYS LRD SERIES

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001873 LRD32 RELE TERMICO PARA CONTACTOR
LC1D09/D38 POR BORNE CLASE 10A - 23
32A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001874 LRD3359 TESYS LRD THERMAL OVERLOAD RELAYS
- 48...65 A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001875 LRD3363 THERMAL RELAY 63-80A SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001876 LRD340 LRD THERMAL OVERLOAD RELAYS -
30...40 A - CLASS 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001877 LRD365 RELE TERMICO SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00001878 TA25DU-6.5 1SAZ211201R1038 RELE TERMICO ABB

RELES TERMICOS RELT00001879 TH-T18KP OVERLOAD MITSUBISHI



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RELES TERMICOS RELT00002244 3RU2116-0JB0 OVERLOAD RELAY 0.70...1.0 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S00,
CLASS 10 CONTACTOR MOUNTING MAIN
CIRCUIT:

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00002766 3RU2126-4DB0 RELE DE SOBRECARGA 20...25 A
TERMICO PARA PROTECCIÓN DE
MOTORES TAMAÑO S0  CLASE 10

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00002870 LRD10 TESYS DECA THERMAL OVERLOAD
RELAYS 3P  4...6A   CLASS 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00002911 LR9F5367 TESYS LRF - ELECTRONIC THERMAL
OVERLOAD RELAY - 60...100 A - CLASS 10

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00002968 LRD06 HERMAL OVERLOAD RELAY  TESYS DECA
690VAC 1 TO 1.6A  1NO+1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00003176 3RU2116-1EB0 OVERLOAD RELAY 2.8...4.0 A THERMAL
FOR MOTOR PROTECTION SIZE S00,
CLASS 10 CONTACTOR MOUNTING MAIN
CIRCUIT

SIEMENS

RELES TERMICOS RELT00003288 LTMR08EFM RÉLE TÉRMICO MULTIFUNCIONAL
ETHERNET TCP/IP 0,4-8A 100-240VCA

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00003333 193-T1DC60 45-60 A IEC BIMETALLIC OVERLOAD
RELAY

ALLEN BRADLEY

RELES TERMICOS RELT00003520 LRD21 RELÉ DE SOBRECARGA TÉRMICA, TESYS
LRD, 12...18 A, CLASE 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00003991 LRD3365 TESYS DECA THERMAL OVERLOAD
RELAYS , 80...104A , CLASS 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELES TERMICOS RELT00004000 LRD3353 THERMAL OVERLOAD RELAY, 23 TO 32 A,
CLASS 10A,

SCHNEIDER ELECTRIC

REPARTIDORES REP00001880 4879 REPARTIDOR TETRAPOLAR LEGRAND

REPARTIDORES REP00001881 004884 MONOBLOC MODULAR DISTRIBUTION
BLOCK - 4P - 100 A - 7 CONNECTIONS

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

REPARTIDORES REP00001882 4886 REPARTIDOR TETRAPOLAR 125 AMPS LEGRAND

REPARTIDORES REP00001883 37308 POWER DISTRIBUTION BLOCK - STEPPED
FOR LUGS - 400 A - 4 BARS TIN-COATED
32X5 MM

LEGRAND

REPARTIDORES REP00002497 037435 POWER DISTRIBUTION BLOCK - STEPPED
FOR LUGS - 250 A - 4 BARS 25 X 4 MM

LEGRAND

REPARTIDORES REP00002651 400408 4 POLOS - 125 A - 10 SALIDAS - 6
MÓDULOS REEMPLAZA 04886

LEGRAND

REPARTIDORES REP00002805 400405 MONOBLOC MODULAR DISTRIBUTION
BLOCK - 4P - 100 A - 7 CONNECTIONS 
(CAJA 12 UNIDADES) REEMPLAZA A
004884

LEGRAND

REPARTIDORES REP00003209 37430 POWER DISTRIBUTION BLOCK - STEPPED
FOR LUGS - 125 A - 4 BARS 15 X 4 MM

LEGRAND

REPARTIDORES REP00003259 400403 MODULAR DISTRIBUTION BLOCK WITH
STAGGERED BARS 125 A - 15
CONNECTIONS PER BUSBAR - 8
MODULES

LEGRAND

REPARTIDORES REP00003260 004882 MONOBLOC MODULAR DISTRIBUTION
BLOCK 2P 125A 15 CONNECTIONS

LEGRAND

RESISTENCIAS RES00001885 RESISTENCIA RESISTENCIA 1/4 5% GENERICO

RESISTENCIAS RES00001886 RESISTENCIA 820 OHM 1/4W RESISTOR 820 OHM GENERICO

RESISTENCIAS RES00002181 35308 RESISTANCE HEATER - FOR ENCLOSURE
- 120/240 V~/= - 100 W

LEGRAND

RELE TERMICO
OVERLOAD RELAY

RETE0000337
1

LRD05 THERMAL OVERLOAD RELAY, 0.63 TO 1 A,
CLASS 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

RELE TERMICO
OVERLOAD RELAY

RETE0000367
0

LRD08 RELÉ DE SOBRECARGA TÉRMICA PARA
MOTOR TESYS 2.5-4A CLASE 10A

SCHNEIDER ELECTRIC

ROUTER ROU00001887 BB-LR2L710011 LR77 V2 LIBRATUM ADVANTECH



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

ROUTER ROU00001888 BB-LR2L710020 LR77 V2 LIBRATUM EMEA 2X ETH METAL ADVANTECH

ROUTER ROU00001889 R3000-L4L R3000 LITE DUAL-SIM VPN ROUTER ROBUSTEL

RESISTORES RST00002603 6SY7000-0AB18 SNUBBER RESISTOR 2R0 OHM 20W 5% SIEMENS

RESISTORES RST00003083 6SY7000-0AC33 *SPARE PART* VDU RESISTOR 180R OHM
10%

SIEMENS

RESISTORES RST00003680 6SY7000-0AA62 *SPARE PART* VDU RESISTOR 180R OHM
10%

SIEMENS

RESISTORES RST00004205 81001-956-51-R RESISTOR ASSEMBLY ALLEN BRADLEY

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002693 871TM-BH8N18-N3 INDUCTIVE SENSOR METAL FACE SHORT
BARREL 18 MM BARREL DIAMETER AC/DC
8 MM SENSING DISTANCE AC NORMALLY
OPEN CONTACTS AC MINI QUICK
DISCONNECT

ALLEN BRADLEY

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002706 NBB15-30GM50-WS SENSOR INDUCTIVO SERIE BASE, 2
HILOS AC, 15 MM CASI ENRASADO

PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002749 XS7C4A1MPG13 þÿ�S�E�N�S�O�R� �I�N�D�U�C�T�I�V�O� �2�4 &�2�4�0�V� �A�C�/�D�C� �-
BORNE - PLASTICO 40 X 40 X 117 - NA O
NC

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002757 BI10U-EM30-AP6X SENSOR DE PROXIMIDAD  M30 X 1.5  10
MM SALIDA PNP 10 - 30 VDC  IP68  2K

TURCK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002803 XS612B1MAL2 þÿ�S�E�N�S�O�R� �I�N�D�U�T�I�V�O� �X�S�6� �M�1�2�  �� �C� �5�0� �M�M� �-
BRONZE - SN 4 MM - 24..240 VCA/CC -
CABO 2M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002921 XS8C4A1PCG13 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS
SN20 MM  12...48 VDC  TERMINALS

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00002972 1040968 SENSORES DE PROXIMIDAD
INDUCTIVOS,  IME18-08BPSZW2S

SICK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003004 871TM-BH10N30-A2 METAL FACE  SHORT BARREL  30 MM 
AC/DC 10 MM SENSING  AC NORMALLY
OPEN CONTACTS  2 M PVC CABLE

ALLEN BRADLEY



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003105 IN0137 INDUCTIVE DUAL SENSOR FOR VALVE
ACTUATORS IND2004DABOA/20M

IFM

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003114 538333 SENSOR DE PROXIMIDAD
SIEN-M30NB-PS-K-L-PA

FESTO

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003153 13428 INDUCTIVE SENSOR NI40-G47SR-FZ3X2 TURCK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003175 XS8C1A1MAL2 INDUCTIVE PROXIMITY 40X40X15 SN25MM
 24/240VAC/DC CABLE 2M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003177 7902137 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS
IQ40-20NUP-KK0

SICK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003481 540000 PSEN CS1.1P / PSEN CS1.1 1 UNIT RFID
SAFETY SWITCH 2 SAFE SC OUTPUTS,
8-PIN M12 MALE CONNECTOR, 4
ACTUATION DIRECTIONS, SUPPORT FOR
SDD, IP67

PILZ

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003542 101115682 BNS 303-11Z MAGNETIC SAFETY
SENSORS

SCHMERSAL

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003558 3RG4024-3AA00-PF PEPPERL FUCHS INDUCTIVE PROXIMITY
552065

PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003599 BI10-M30-AN6X INDUCTIVE SENSOR N/P 46171 TURCK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003635 XS630B2PBL01M12 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS,
INDUCTIVE

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003662 NBB20-U4-US-V93 SENSOR INDUCTIVO PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003880 871TM-B8N18-N3 PROXIMITY SENSOR, INDUCTIVE, 18MM,
STAINLESS STEEL, 20-250V AC/DC

ALLEN BRADLEY

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003905 IGT202 IGKC012-ASKG/2LED/V4A/US-104 IFM

SENSORES SEI00003940 NBB10-30GM50-E0 INDUCTIVE SENSOR 10 MM FLUSH PEPPERL & FUCHS
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INDUCTIVOS NORMALLY OPEN 30 MM X 30 MM X 1 MM

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003985 BI5-M18-AP6X-H1141 SENSOR INDUCTIVO.....46145 TURCK

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00003993 IN5427 SENSOR 10...36V DC 100MA IFM

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004017 NCB50-FP-E2-P1 INDUCTIVE SENSOR N/P 187388 PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004020 XS618B1DAM12 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS,
INDUCTIVE SENSOR XS6 M18, L74MM,
BRASS, SN8MM, 12...48 VDC, M12

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004023 BES03MZ BES M30ML-PSC20E-S04G-W01
SENSORES INDUCTIVOS

BALLUFF

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004030 XS630B1PAL5 TELEMECANIQUE  INDUCTIVE PROXIMITY
SENSORS XS, INDUCTIVE SENSOR XS6
M30, L62MM, BRASS, SN15MM, 12...

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004031 XS630B1PAL2 TELEMECANIQUE INDUCTIVE PROXIMITY
SENSORS XS, INDUCTIVE SENSOR XS6
M30, L62MM, BRASS, SN15MM, 12...4

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004032 NBB20-U1-E2 INDUCTIVE SENSOR N/P 194771 PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004033 NCN50-FP-A2-P1 INDUCTIVE SENSOR N/P 187587 PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004034 NCN50-FP-Z2-P1 INDUCTIVE SENSOR N/P 180626 PEPPERL & FUCHS

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004035 XS630B1PAL10 TELEMECANIQUE INDUCTIVE PROXIMITY
SENSORS XS, INDUCTIVE SENSOR XS6
M30, L62MM, BRASS, SN15MM, 12...4

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES
INDUCTIVOS

SEI00004214 XS8D1A1PAL2 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS,
INDUCTIVE SENSOR XS8 80X80X26, PBT,
SN60MM, 12...24 VDC, CABLE 2 M

TELEMECANIQUE
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SELECTORES SEL00001890 1SFA619210R1076 SELECTOR SWITCH C3SS1-10B-11 ABB

SELECTORES SEL00001891 M22-WRS-A1 SELECTOR 2P LLAVE CONTACTO MOELLER

SELECTORES SEL00002302 800H-HR4 30MM SELECTOR SWITCH 800H PB ALLEN BRADLEY

SELECTORES SEL00002406 XB4BD25 SELECTOR 22 MM METALICO NEGRO 2
POSICIONES -NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

SELECTORES SEL00002597 014652 INTERRUPTOR DE LEVAS - VOLTÍMETRO -
PR 12 - 16 A - 4 CONTACTOS - 3 TI SIN
NEUTRO - FIJACIÓN POR TORNILLOS

LEGRAND

SELECTORES SEL00002598 800T-J2KC7B SELECTOR SWITCH, 3-POSITION, 30MM,
KNOB, MAINTAINED, NEMA 4/13

ALLEN BRADLEY

SELECTORES SEL00003535 800T-H33A 30MM SELECTOR SWITCH 800T PB ALLEN BRADLEY

SELECTORES SEL00003600 ZB4BZ105 HARMONY XB4 - CUERPO COMPLETO
1NA+1NC

SCHNEIDER ELECTRIC

SELECTORES SEL00003897 XB4BD41 SCHNEIDER ELECTRIC

SELECTORES SEL00003932 XB4BJ53 SELECTOR 22 MM METALICO 3
POSICIONES MANETA LARGA CON
SPRING RETURN - 2NA

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001892 01D100 SENSOR DE DISTANCIA ÓPTICO IFM

SENSORES SEN00001893 1016932 WT24-2R210 SICK

SENSORES SEN00001894 1040870 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS
IME08-02BPSZT0S

SICK

SENSORES SEN00001895 1043191 C40E-1202FY010 SAFETY LIGHT
CURTAINS C4000 FUSION / RECEIVER

SICK

SENSORES SEN00001896 1590004 LI400P0-Q25LM0-LIU5X3-H1151 INDUCTIVE
SENSOR

TURCK

SENSORES SEN00001897 50131551 46CI.SL/4P-M12 - DIFFUSE SENSOR WITH
BACKGROUND

LEUZE

SENSORES SEN00001898 871L-XCB40S40 PROXIMITY SENSOR INDUCTIVE LIMIT ALLEN BRADLEY
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SWITCH STYLE 20-250VAC

SENSORES SEN00001899 871TM-N20NP18-D4 INDUCTIVE SENSORMETAL FACE18 MM
BARREL DIAMETER

ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00001900 872C-A15N30-A2 NICKEL BRASS INDUCT SENSOR INDUCT
CY

ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00001901 872C-D15NP30-D4 INDUCTIVE PROX SENSOR ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00001902 872L-D40EP40-T3 INDUCTIVE PROXIMITY GENERAL
PURPOSE SENSOR LIMIT SWITCH STYLE
10-30V DC 50 HZ

ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00001903 AC1147 AS-I BUS TERMINATION IFM

SENSORES SEN00001904 AC2505 DESCONTINUADO SUCCESOR AC5205 IFM

SENSORES SEN00001905 AC5005 FLAT CABLE CONNECTOR - M12 IFM

SENSORES SEN00001906 BA2M-DDT PHOTO SENSOR 12-24VDC AUTONICS

SENSORES SEN00001907 BES 516-114-S4-C SENSOR POS 10-30VCC BALLUFF

SENSORES SEN00001908 BES0028 SENSOR INDUCTIVO BALLUFF

SENSORES SEN00001909 BI10U-EM30-AN6X INDUCTIVE PROXIMITY SWITCH 1636320 TURCK

SENSORES SEN00001910 BI15-CP40-AP6X2 INDUCTIVE SENSOR N/P 16023 TURCK

SENSORES SEN00001911 BI20-CP40-AP6X2 INDDUCTIVE SENSOR 1627232 TURCK

SENSORES SEN00001912 BI2-G12-Y1X SENSOR INDUCTIVO TURCK

SENSORES SEN00001913 BI4-M12-AN6X INDUCTIVE SENSOR WITH INCREASED
SWITCHING DISTANCE

TURCK

SENSORES SEN00001914 C7027A1049 FLAME SENSOR 0-215F 1/2 IN. CONDUIT
SPUD. 8 FT. LEADS

HONEYWELL

SENSORES SEN00001915 DAA177AX2 SENSOR OTIS

SENSORES SEN00001916 DD2503 UNIDAD DE EVALUACIÓN PARA
SUPERVISIÓN DE VELOCIDAD DE

IFM
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ROTACIÓN

SENSORES SEN00001917 DME3000-111S01 N/P 1015921 SICK

SENSORES SEN00001918 DML40-2-1211 N/P 1027608 SICK

SENSORES SEN00001919 DSS 2N59-1R-200-40 DOUBLE WHEEL SENSOR PINTSCH

SENSORES SEN00001920 E10-18 SET DETECTORES E-SERIES 10 MM 18
DIODE

MENCO

SENSORES SEN00001921 E11509 FEMALE WIRABLE CONNECTORS
SDOAH040MSSFKPG

IFM

SENSORES SEN00001922 E11512 CONECTOR HEMBRA IFM

REFLECTORES SEN00001923 E20005 REFLECTOR TS-80 PARA SISTEMAS
RÉFLEX

IFM

SENSORES SEN00001924 E2B-M12KS04-M1-B1 INDUCTIVE SENSOR OMRON

SENSORES SEN00001925 E2B-M18KS08-M1-B1 PROXIMITY SENSOR LITE INDUCTIVE
NICKEL-BRASS SHORT BODY M18
SHIELDED 8 MM

OMRON

SENSORES SEN00001926 E2B-M30KS15-M1-C1 SENSOR PROX INDUCTIVE 15MM CYL OMRON

SENSORES SEN00001927 E33731 ADAPTADOR DE PROCESO PARA RACOR
PARA TUBOS SMS

IFM

SENSORES SEN00001928 E3F2-DS30B4 SENSOR FOTOELECTRICO OMRON

SENSORES SEN00001929 E3JM-R4M4T SENSOR FOTOELÉCTRICO DE TERMINAL
DE VOLTAJE UNIVERSAL CON
TEMPORIZADOR INCORPORADO

OMRON

SENSORES SEN00001930 E40106 ADAPTER SI/1 - 1/4NPT IFM

SENSORES SEN00001931 E40113 RACOR A SOLDAR PARA SENSORES DE
PROCESO

IFM

SENSORES SEN00001932 E40124 WELDING ADAPTER SID V4A IFM

SENSORES SEN00001933 E43222 PIEZA DE CENTRADO PARA TUBOS IFM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

COAXIALES

SENSORES SEN00001934 E43353 SONDA PARA SENSORES DE NIVEL IFM

SENSORES SEN00001935 E43356 TUBO COAXIAL PARA SENSORES DE
NIVEL

IFM

SENSORES SEN00001936 HRT 96M/P-1630-800-41 N/P 50080047 LEUZE

SENSORES SEN00001937 ID5005 DETECTOR INDUCTIVO IDE3060-FPKG IFM

SENSORES SEN00001938 IF5297 INDUCTIVE SENSOR IFA3002-BPKG IFM

SENSORES SEN00001939 IF5329 DETECTOR INDUCTIVO IFA3004-BPKG IFM

SENSORES SEN00001940 IFS289 INDUCTIVE SENSOR M12 X 1 DC PNP
NORMALLY OPEN GOLD-PLATED
CONTACTS

IFM

SENSORES SEN00001941 IG5744 IGK3005-BPKG/V4A/US-100-DPS IFM

SENSORES SEN00001942 IG5813 INDUCTIVE SENSOR PNP N/O 5MM FLUSH
M12 PLUG STAINLESS STEEL

IFM

SENSORES SEN00001943 IH7001 SENSOR INDUCTIVO IFM

SENSORES SEN00001944 II5689 IIA3010-BPKG/V4A/US-100-DPS/AU IFM

SENSORES SEN00001945 KI0054 INDUCITIVE SENSOR
KI-2200NFBOAP2T/LS100

IFM

SENSORES SEN00001946 LDP100 OIL }PARTICLE MONITOR IFM

SENSORES SEN00001947 LR3020 SENSOR DE NIVEL CONTINUO (ONDAS
RADAR GUIADAS)

IFM

SENSORES SEN00001948 M/50/EAP/CC MAGNETIC SWITCH NORGREN

SENSORES SEN00001949 NBB10-30GM50-E2-V1 SENSOR PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00001950 NBB8-18GM50-E0 SENSOR INDUCTIVO PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00001951 NBB8-18GM50-E2 N/P 085499 - EN BODEGA UBICADOS EN
MUEBLE BODEGA (DETRÁS PUERTA)

PEPPERL & FUCHS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00001952 NJ20+U4+W INDUCTIVE SENSO PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00001953 NJ40+U4+E PROXIMITY SENSOR DC 015833 PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00001954 PM-DP-538 SENSOR PEINTAMELEC

SENSORES SEN00001955 PR18-5AO INDUCTIVE PROXIMITY SENSOR 5MM AUTONICS

SENSORES SEN00001956 PS-08 SOCKET 8-PIN FOR SURFACE OR DIN
RAIL MOUNTING WITH CLIP

AUTONICS

SENSORES SEN00001957 PT5400 TRANSMISOR DE PRES
PT-400-SEG14-A-ZVG/US/W

IFM

SENSORES SEN00001958 SA5000 FLOW METER SAD10XDBFRKG/US-100 IFM

SENSORES SEN00001959 SF5201 + E40124 + EVC071 SENSOR FLUJO FST 0023601 IFM

SENSORES SEN00001960 SF5300 + E40096 SENSOR IFM ELECTRONIC IFM

SENSORES SEN00001961 SF5350 SENSOR DE CAUDAL IFM

SENSORES SEN00001962 SI0558 SID10XDBAKOA/US-100 IFM

SENSORES SEN00001963 SL5101 DETECTOR FLUJO AIRE IFM

SENSORES SEN00001964 TD2271 TRANSMISOR DE TEMPERATURA CON
PANTALLA

IFM

SENSORES SEN00001965 TT1050 TEMPERATURE PROBE SENSOR
TT-100KBBD10-...../US/

IFM

SENSORES SEN00001966 VTV122 TRANSMISOR VIBRACION IFM

SENSORES SEN00001967 XS118BLPAL2 XS1 - CILÍNDRICO M18 - SN 5 MM SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001968 XS1M18MA250 DETECTOR INDUCTIVM1820A264V SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001969 XS1N05PA311S INDUCTIVE SENSOR SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001970 XS4P12MA230 þÿ�S�E�N�S�O�R� �I�N�D�U�C�T�I�V�O� �S�N� �4� �M�M� �1�2 &�2�4�V� �D�CSCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001971 XS4P18MA230 INDUCTIVE SENSOR XS4 M18 SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00001972 XS4P18MB230 þÿ�I�N�D�U�C�T�I�V�O� �S�N� �8� �M�M� �2�4 &�2�4�0�V� �A�C�/�D�C
CABLE 2 M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001973 XS4P30MA230 INDUCTIVE SENSOR XS4 M30 - L62MM -
PPS - SN15MM - 24..240VAC/DC

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001974 XS4P30PA370 INDUCTIVE SENSOR XS4 M30 SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001975 XS518B1MBL2 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS
INDUCTIVE SENSOR XS5 M18

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001976 XS612B1NBL2 INDUCTIVE SENSOR 12M SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001977 XS612B1PAL2 INDUCTIVE SENSOR 12M 48V SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001978 XS618B1MAL2 SENSOR INDUCTIVO SN 8 MM 24 SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001979 XS618B1PBL2 INDUCTIVE SENSOR XS6 M18 - L62MM SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001980 XS630B1MAL2 SENSOR INDUCTIVO SN 15 MM 24 SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001981 XS8C1A1MAL01U20 SENSOR INDUCTIVO XS8 40X40X15 - PBT
þÿ �� �S�N� �1�5�/�2�5� �M�M� �-� �2�4�.�.�2�4�0

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001982 XS8C4A1MPG13 INDUCTIVE SENSOR XS8 40X40X117 SN20
MM 24...240VAC/DC TERMINALS

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001983 XS8C4A4PCG13 TELEMECANIQUE SENSOR SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001984 XSDA400519 PROXIMITY SENSORS INDUCTIVE
SENSOR 264VAC 500MA XS

SIEMENS

SENSORES SEN00001985 XU8M18MA230 PHOTOELECTRIC SENSORS XU XU8 BGS
SN 0.12 M 24...240VAC/DC CABLE 2 M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001986 XU9M18MB230 PHOTOELECTRIC SENSORS XU XU9
POLARISED SN 2 M 24...240VAC/DC CABLE
2 M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001987 XUB0BPSNM12 SENSOR FOTOELECTRICO 12M SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001988 XUM0ANSAL2 FOTOELECTRIC SENSOR 12M 24V SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001989 XUM0APSAL2 SENSOR FOTOELÉCTRICO 10M SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00001990 XUM2AKCNM8T PHOTO-ELECTRIC SENSOR - XUM -
EMITTER - 12..24VDC - M8

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001991 XUM2APCNM8R PHOTO-ELECTRIC SENSOR - XUM -
RECEIVER - 15M - 12..24VDC - M8

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001992 XUX0AKSAT16 PHOTOELECTRIC SENSORS XU XUX
MULTI SN 0...40 M 12...24 VDC

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00001993 FAJ11-0523-A SPEED SENSOR 9...32 V DC IP 66 / IP 67
M18 X 15

NORIS AUTOMATION
GMBH

SENSORES SEN00002319 BI15U-EM30-AP6X-H1141 INDUCTIVE SENSOR M12 WITH
EXTENDED SWITCHING DISTANCE
ID1636733

TURCK

SENSORES SEN00002324 BRT-THG-3-100 BANNER RETROREFLECTIVE TAPE: 75MM
BY 2.5M LONG N/P 3026621

BANNER

SENSORES SEN00002330 E3JM-R4M4 PHOTOELECTRIC SENSOR
RETRO-REFLECTIVE LIGHT ON/DARK ON
RELAY 4M

OMRON

SENSORES SEN00002379 NBB10-30GM40-Z0 INDUCTIVE SENSOR 10MM CABLE PVC, 2
M

PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00002380 NBB4-12GM50-E0 SENSOR INDUCTIVO NPN / NO 0÷4MM /
10÷30VCC / M12 / IP67

PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00002386 Q85VR3LP-T9 BANNER POLARIZED RETRO WITH OUPUT
TIMER 80MM - 4.6M / INPUT: 12-240V DC /
24-240V AC

BANNER

SENSORES SEN00002390 SI6100 DETECTOR DE CIRCULACIÓN DE
FLUIDOS

IFM

SENSORES SEN00002412 XS530B1PAL5 DETECTOR INDUCTIVO XS5 - CILÍNDRICO
M30 - SN 10 MM - CABLE 5M

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00002454 SI6800 DETECTOR DE CIRCULACIÓN DE
FLUIDOS

IFM

SENSORES SEN00002490 NI30U-M30-AP6X SENSOR PROXIMIDAD INDUCTIVO, TURCK



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

CILÍNDRICO, NO INTEGRABLE, UPROX,
M30, 30 MM, PNP, 10-30V, PRECAB

SENSORES SEN00002534 NBB20-U4-UU SWITCHING DISTANCE: 20 MM,
INSTALLATION: FLUSH, SWITCHING
FUNCTION: NO/NC (NO/NC), O

PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00002555 7ME6310-5KB13-1JB2 SITRANS FM MAG 3100 FULL-BORE
ELECTROMAGNETIC FLOW SENSOR

SIEMENS

SENSORES SEN00002563 7ME6520-2DF13-2AA1 FM MAG 5100 W ELECTROMAGNETIC
FLOW SENSOR

SIEMENS

SENSORES SEN00002564 7ME6340-3MJ13-2AA1 FLUJOMETRO ELETROMAGNETICO 3"
MAG 3100

SIEMENS

SENSORES SEN00002621 3RG4022-0AF04-PF INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00002669 ID0013 DETECTOR INDUCTIVO IDE2060-FBOA IFM

SENSORES SEN00002713 LR3000 SENSOR DE NIVEL CONTINUO (ONDAS
RADAR GUIADAS)
LR0000B-BR34AMPKG/US

IFM

SENSORES SEN00002897 E3Z-T81-MIJ 0.3 PHOTOELECTRIC SENSOR 
RECTANGULAR HOUSING  INFRARED LED
 THROUGH-BEAM  15 M  PNP 
LIGHT-ON/DAR

OMRON

SENSORES SEN00002908 XUK0AKSAM12 PHOTOELECTRIC SENSORS XU  XUK 
MULTI  SN 0...30 M  12...24 VDC  M12

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00002977 538329 SENSOR DE PROXIMIDAD
SIEN-M12NB-PS-K-L-PA

FESTO

SENSORES SEN00002983 1061711 SICK FLN-EMSS0000105 NODE FOR
SAFETY SWITCH

SICK

SENSORES SEN00003064 324839 INY160DH-F199-IE2-V19, INCLINATION
SENSOR

PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00003065 O5D100 O5DLCPKG/US, SENSOR DE DISTANCIA
ÓPTICO

IFM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00003097 M18TIP14Q TEMPERATURE SENSOR  OUTPUT:
ANALOG 4-20 MA; PNP ALARM N/P  76327

BANNER

SENSORES SEN00003102 O1D100 PHOTOELECTRIC DISTANCE SENSOR
O1DLF3KG/IO-LINK

IFM

SENSORES SEN00003147 LTF24KC2LDQ 803280 LONG-RANGE TIME-OF-FLIGHT
LASER SENSOR

BANNER

SENSORES SEN00003149 A9MEM1540 ENERGY SENSOR  POWERTAG
MONOCONNECT 63A 3P TOP AND
BOTTOM POSITION

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003165 6041818 VL180-2P41131, FOTOCÉLULAS
CILÍNDRICAS V180-2

SICK

SENSORES SEN00003166 70133281 NJ10-22-N-E93-Y245590 PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00003186 1071438 MZT8-1V9PS-KUB SENSORES PARA
CILINDROS CON RANURA EN T
MZT8

SICK

SENSORES SEN00003323 6SL3995-5LW02-0AA0 CONDUCTIVITY MEASURING CELL FOR
WATER-COOLED SINAMICS
MEDIUM-VOLTAGE CONVERTERS

SIEMENS

SENSORES SEN00003392 QT50R-EU-AFSQ R-GAGE SERIES RADAR SENSOR N/P
3054271 INCLUYE: BRACKET MONTAJE
N/P SMB30SC

BANNER

SENSORES SEN00003403 101138262 BNS 303-11ZG MAGNETIC SAFETY
SENSOR

SCHMERSAL

SENSORES SEN00003404 101107770 BNS 33-11Z MAGNETIC SAFETY SENSOR SCHMERSAL

SENSORES SEN00003498 NBN4-F25-E8-V1 SENSOR INDUCTIVO PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00003538 XY2CE2C296TK LATCHING EMERGENCY STOP ROPE
PULL SWITCH, TELEMECANIQUE ROPE
PULL SWITCHES XY2C

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003553 PN7834 PN-010-RBR18-QFRKG/US/ /V, SENSOR DE
PRESIÓN CON PANTALLA

IFM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00003554 O6H301 O6H-FPKG/0,30M/US, SISTEMA DE
REFLEXIÓN DIRECTA CON SUPRESIÓN
DE FONDO

IFM

SENSORES SEN00003568 NRB5-18GM50-E2-C-V1 INDUCTIVE SENSOR 264608 PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00003577 BI10-G30-AN6X PROXIMITY SENSOR M30 X 1.5 10 TO 30
VDC 200 MA 4647500

TURCK

SENSORES SEN00003588 EC2082 R360/INCLINOMETER/4-20MA/II SENSOR
DE INCLINACIÓN

IFM

SENSORES SEN00003689 1634930 TURCK BI1U-S12-AP6X/S1132 SENSOR DE
PROXIMIDAD, UPROX, DISTANCIA DE
DETECCIÓN 1MM NO, PNP, MONTAJE E

TURCK

SENSORES SEN00003694 NJ10-22-N-E93-Y30629 PEPPERL FUCHS SENSOR PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00003754 871L-B40E40-T2 INDUCTIVE SENSOR ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00003801 XCSDMC7912 ELECTRIC CODED MAGNETIC SWITCH SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003850 XS8D1A1MAL2 SEN IND 80X80 TORTA ALC 60MM 
24-240VCA/C

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003855 BES 517-132-M7-H DETECTORES DE PROXIMIDAD
INDUCTIVOS VERSIÓN CUADRADA CON
40 MM DE ALTURA.....COD: BES020C

BALLUFF

SENSORES SEN00003857 7MH7158-0BA00 SITRANS WM100 MOTION SENSOR:
HEAVY DUTY SPEED ALARM SWITCH
WITH 100 MM MEASURING RANGE. .
MODEL: 230

SIEMENS

SENSORES SEN00003872 801-CMC144 LIMIT SWITCH,SENSITIVE,LMT,1.5A,480VA
C,FORK LE

ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00003896 PUA8-301 PC CONFIGURABLE NON-CONTACT
TEMPERATURE SENSOR

CALEX ELECTRONICS
LIMITED

SENSORES SEN00003931 IG0087 IGA2008-ABOA/V4A/10M DETECTOR
INDUCTIVO

IFM



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SENSORES SEN00003966 SM7020 SMR34XGXFRKG/US-100 CAUDALÍMETRO
MAGNETO-INDUCTIVO

IFM

SENSORES SEN00003979 XCKM121H7 SENSORS LIMIT SWITCH 240VAC 10AMP SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003984 QS30LPQ-75512 WORLD-BEAM QS30 SERIES: POLARIZED
RETRO, RANGE: 8 M (26 FT) WITH BRT-3
REFLECTOR; INPUT: 10-30 V DC

BANNER

SENSORES SEN00003986 42GRP-9072 SERIES 9000 PHOTOELECTRIC SENSOR ALLEN BRADLEY

SENSORES SEN00003992 XS618B1PAM12 INDUCTIVE PROXIMITY SENSORS XS,
INDUCTIVE SENSOR XS6 M18, L74MM,
BRASS, SN8MM, 12...48 VDC, M12

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00003995 INY360D-F99-2I2E2-V17 SENSOR DE INCLINACIÓN, DE 2
EJES.....201501

PEPPERL & FUCHS

SENSORES SEN00004014 1041436 WL12-3P2431 PHOTOELECTRIC SENSOR SICK

SENSORES SEN00004018 XS630B1MBL2 TELEMECANIQUE INDUCTIVE PROXIMITY
SENSORS XS, INDUCTIVE SENSOR XS6
M30, L62MM, BRASS, SN15MM, 24...2

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00004021 XMLR010G0T25 ELECTRONIC PRESSURE SENSORS,
PRESSURE SENSORS XM, XMLR 10 BAR,
G 1/4, 24 VDC, 4...20 MA, M12

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00004026 XY2CZ9325 TELEMECANIQUE KIT DE MONTAJE
SENSORS

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00004085 6066392 LEVEL SENSORS: LFV200
LFV200-XXTGHIPM

SICK

SENSORES SEN00004088 48290656 SENSOR DE CORRIENTE ABIERTO ITR-14
14MM 40-160A

SOCOMEC

SENSORES SEN00004101 XUX1APANT16 PHOTOELECTRIC SENSORS XU, XUX,
REFLEX, SN 14 M, 12...24 VDC,
TERMINALS

SCHNEIDER ELECTRIC

SENSORES SEN00004102 XUZC80 PHOTOELECTRIC SENSORS XU,
ACCESSORY FOR SENSOR, REFLECTOR,

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

þÿ�Ã�Ü� �8�0� �M�M

SENSORES SEN00004123 XY2CE1A270 INTERRUPTOR POR TIRÓN DE CABLE
TELEMECANIQUE SENSORS XY2-CE,
PREVENTA, 2 NC, IP65

TELEMECANIQUE

SENSORES SEN00004141 PG2409 PG-1-1-REB12-MFRKG/US/ /P SENSOR DE
PRESIÓN CON PANTALLA ANALÓGICA

IFM

SENSORES SEN00004143 3RG4613-3AB01 INTERRUPTOR DE PROXIMIDAD BERO
M12 INDUCTIVO, 10...30 V DC, SN=6 MM,
CUASI EMPOTRAR, NA, 200 MA, PNP

SIEMENS

SENSORES SEN00004223 FCS-N1/2A4-AP8X-H1141 N/P 6871004  FLOW MONITORING 
IMMERSION SENSOR WITH INTEGRATED
PROCESSOR

TURCK

SIRENAS SIR00001994 41533 SIRENA ELECTROMECÁNICA VOLTAJE: 24
V

LEGRAND

SIRENAS SIR00001995 41538 ELECTROMECHANICAL SIREN - IP30 - IK05
- 110 V~ - 70 W- 400 MA

LEGRAND

SIRENAS SIR00001996 41539 ELECTROMECHANICAL SIREN - IP30 - IK05
230 V~ - 57 W- 250 MA

LEGRAND

SIRENAS SIR00004198 41419 BELL - FOR INDUSTRIAL AND ALARM USE
- IP44 - IK10 230 V

LEGRAND

SOFTWARE SOF00004189 6GK8781-1DD02-0AK1 SINEC NMS V4.0 CONFIGURATION XS 3Y
SOFTWARE DE GESTIÓN DE REDES PARA
ADMINISTRAR REDES INDUS

SIEMENS

SOFTWARE SOF00004190 3ZS1322-6CE18-0YB5 SIRIUS SIMOCODE ES V20
PROFESSIONAL; FLOATING LICENSE
PARA UN USUARIO; SW DE INGENIERÍA,
LIC

SIEMENS

SONDAS SON00002910 200073 4X2P+T SURFACE MOSAIC LINK À 45DEG LEGRAND

SENSOR DE
TEMPERATURA PT100

STP100003170 6SC8473-6AA00-0AA0 TEMPERATURE SENSOR PT100 FOR
SIMOVERT ML2 AND SINAMICS
MEDIUM-VOLTAGE CONVERTERS

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SUPRESORES SUP00001997 3RT2916-1CC00 SURGE SUPPRESSOR RC ELEMENT 48 ...
127 V AC 70 ... 150 V DC FOR CONTACTOR
RELAYS

SIEMENS

SWITCH SWI00001998 017-504666 PRESSURE SWITCH RT5A REGULATION
RANGE [BAR] PE: 4.00 - 17.00
DIFFERENTIAL [BAR]: 1.20 - 4.

DANFOSS

SWITCH SWI00001999 3NP5060-0CA00 SENTRON FUSE SWITCH DISCONNECTOR
3NP5 3-POLE NH00 160 A

SIEMENS

SWITCH SWI00002000 3SE4105 MEYLE SIEMENS

SWITCH SWI00002001 43760 LS270 SERIE LEVEL SWITCH GEMS

SWITCH SWI00002002 1SCA105798R1001 3-POLE FRONT OPERATED BASE
MOUNTED DIN-RAIL MOUNTABLE
SWITCH-DICONNECTOR / NON-FUSIBLE
DICONNECT SWITCH WITH PROTECTED
CLAMP TERMINALS

ABB

SWITCH SWI00002198 101060723 SWITCH TIPO TZ 064-21Y SCHMERSAL

SWITCH SWI00002257 440E-L22BNST INTERRUPTOR DE CORDÓN,LIFELINE
4,NO SPECIAL

ALLEN BRADLEY

SWITCH SWI00002397 TAA177AH SWITCH IZQUIERDO OTIS GEN2 OTIS

SWITCH SWI00002398 TAA177AH-1 SWITCH OTIS GEN2 OTIS

SWITCH SWI00002408 XCKM110 LIMIT SWITCH PULSADOR METALICO
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00002409 XCKM121 LIMIT SWITCH PALANCA CON ROLDANA
PLATICA 1 SENTIDO ATAQUE LATERAL
NANC

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00002410 XCKN2145P20 XCK-N DE FINAL DE CARRERA - PALANCA
DE RODILLOS AJUSTABLE - 1 NC + 1 NA

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00002411 XCKN2739G11 LIMIT SWITCH XCKN - THERMOPLASTIC
ROLLER LEVER Ø50MM - 2NC - SLOW -
PG11

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SWITCH SWI00002774 ZCKE05 LIMIT SWITCH HEAD   ZCKE  WITHOUT
LEVER LEFT AND RIGHT

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00002775 ZCKY41 LIMIT SWITCH LEVER  LIMIT SWITCHES
XC STANDARD  ZCKY  THERMOPLASTIC
PLASTIC ROLLE

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00003132 101121961 AZ 17-02ZK SCHMERSAL

SWITCH SWI00003160 046128 TM-6-8271/EZ  STEP SWITCHES  TM 10 A 
CENTRE MOUNTING  6 CONTACT UNIT

EATON

SWITCH SWI00003164 101157374 SAFETY INTERLOCK SWITCH AZ
16-03ZVRK-M20

SCHMERSAL

SWITCH SWI00003198 3LD2003-1TP53 SWITCH DISCONNECTOR 3LD,
EMERGENCY SWITCHING-OFF SWITCH, 3-
POLE, IU: 16 A

SIEMENS

SWITCH SWI00003232 ZCKLD31 LIMIT SWITCH HEAD ZCKD -
THERMOPLASTIC ROLLER LEVER

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00003289 ZCKJ11H7 LIMIT SWITCH BODY, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, ZCKJ, PLUG IN, W/O DISPLAY,
1C/O

SCHNEIDER ELECTRIC

SWITCH SWI00003379 3RH2921-1DA11 AUXILIARY SWITCH, LATERAL, 1 NO + 1
NC, ON THE LEFT: 51/52, 63/64, ON THE
RIGHT: 31/32, 43/44, CURRENT PATH: 1 NC,
1 NO, SCREW TERMINAL, FOR
CONTACTORS 3RT2 AND CONTACTOR
RELAYS 3RH2

SIEMENS

SWITCH SWI00003496 GA125C THREE-POLE SWITCH DISCONNECTOR,
DOOR-MOUNT VERSION, 125A

LOVATO

SWITCH SWI00003557 6SL3995-6PX80-0AA0 MAGNETIC SWITCH FOR DOOR
INTERLOCKING FOR MEDIUM-VOLTAGE
CONVERTERS

SIEMENS

SWITCH SWI00004077 LIMIT SWITCH LEVER, LIMIT SWITCHES XC
STANDARD, ZCKY, METAL SQUARE ROD 3
MM L=125 MM, -40...120 Â°C

LIMIT SWITCH LEVER, LIMIT SWITCHES
XC STANDARD, ZCKY, METAL SQUARE
ROD 3 MM L=125 MM, -40...120 Â°C

TELEMECANIQUE



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SWITCH SWI00004078 ZCKY51 LIMIT SWITCH LEVER, LIMIT SWITCHES
XC STANDARD, ZCKY, METAL SQUARE
ROD 3 MM L=125 MM, -40...120 Â°C

TELEMECANIQUE

SWITCH SWI00004098 1SCA022825R2830 OS630D03P SWITCH FUSE ABB

SWITCH ETHERNET SWIE00002003 1783-US5T SWITCH UNMANAGED 5 PORTS RJ45
COPPER AC OR DC

ALLEN BRADLEY

SWITCH ETHERNET SWIE00002004 1783-US8T STRATIX 2000 ALLEN BRADLEY

SWITCH ETHERNET SWIE00002005 1SAP170700R0001 INTERRUPTOR ETHERNET ABB

SWITCH ETHERNET SWIE00002006 6GK5005-0BA00-1AB2 INTERRUPTOR RED ETHERNET SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002007 6GK5008-0BA10-1AB2 SWITCH SCALANCE XB008 SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002008 6GK5108-0BA00-2AC2 SCALANCE XC108 UNMANAGED IE
SWITCH 8X 10/100 MBIT/S RJ45 PORTS

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002009 6GK5116-0BA00-2AC2 SCALANCE XC116 UNMANAGED IE
SWITCH 16X 10/100 MBIT/S RJ45 PORTS

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002012 6GK6090-0AS23-0BA0-Z A15+B04 INDUSTRIALLY HARDENED FULLY
MANAGED ETHERNET SWITCH WITH
128-BIT ENCRYPTION

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002013 6GK6090-0GS23-0BA1-Z A03 THE RS900G IS AN INDUSTRIALLY
HARDENED FULLY MANAGED ETHERNET
SWITCH PROVIDING DUAL FIBER

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002014 6GK6095-0GS21-0BA0-Z A02+B02+C00 INDUSTRIALLY HARDENED PRP/HSR
REDUNDANCY BOX (REDBOX) WITH
128-BIT ENCRYPTION

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002015 943015001 M-SFP-LX/LC HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002016 943434031 RS30-0802O6O6SDAEHH 10 PORT
MANAGED
GIGABIT/FAST-ETHERNET-SWITCH

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002017 943435001 MODULAR OPENRAIL 8 PORT FAST
ETHERNET SWITCH

HIRSCHMANN



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SWITCH ETHERNET SWIE00002018 943662003 RPS 30 24 V DC DIN HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002019 943662080 RPS 80 EEC 24 V DC DIN RAIL POWER
SUPPLY UNIT

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002020 943969501 26 PORT FAST ETHERNET/GIGABIT
ETHERNET SWITCH

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002021 EPS-4R2-FR EPOWER SWITCH 4 IT-SOLUTION NEOL

SWITCH ETHERNET SWIE00002022 MM20-S4S4T1T1SAHH N/P 94393899 ETHERNET HIRSCHMANN HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002023 MM2-2FXM2 943718101 HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002024 MM3-4FXM2 N/P 943764101 MEDIA MODULE FOR MICE
SWITCHES

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002025 OCTOPUS 5TX EEC ETHERNET SWITCH IP67 N/P 943892001 HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002287 6GK5101-1BB00-2AA3 SCALANCE X101-1, IE MEDIA CONVERTER
UNMANAGED 1X 10/100 MBIT/S RJ45
PORT, 1X 100

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002288 6GK5108-0BA00-2AA3 SCALANCE X108, UNMANAGED IE
SWITCH, 8X 10/100 MBIT/S RJ45 PORTS

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002377 MM2-2FXS2 MICE MEDIA MODULE, 2 X 100BASE-FX,
SINGLEMODE FIBER, SC, 0 TO 60 DEG C,
CLASS 1

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002378 MM2-4TX1 MICE MEDIA MODULE, 4 X 10/100BASE-TX,
RJ45, 0 TO 60 DEG C, CLASS 1

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002494 6GK6090-0AS23-0BA0-Z A08+B00 9-PORT, INDUSTRIALLY HARDENED, FULLY
MANAGED ETHERNET SWITCH WITH
128-BIT

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002611 6GK6095-0GS21-0BA0-Z A00+B02+C00 RUGGEDCOM RS950G IS AN
INDUSTRIALLY HARDENED PRP/HSR
REDUNDANCY BOX (REDBOX) WITH
128-BIT ENCRYPTION PROVIDING 3
GIGABIT ETHERNET COMBO PORTS
(100FX/1000LX/1000 SX OR 10/100/1000TX

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SWITCH ETHERNET SWIE00002722 943969001 MACH102-8TP; 26 PORT FAST
ETHERNET/GIGABIT ETHERNET
INDUSTRIAL WORKGROUP SWITCH

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002723 943970201 M1-8SM-SC; 8 X 100BASEFX
SINGLE-MODE DSC PORT MEDIA MODULE
FOR MODULAR

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00002779 6GK6090-0AS23-0BA0-Z A08+B06 RUGGEDCOM RS900 IS A 9-PORT,
INDUSTRIALLY HARDENED, FULLY
MANAGED ETHERNET SWITCH WITH
128-BIT ENCRYPTION SUPPORTING 6
FAST ETHERNET RJ45

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00002790 1756-EN2T CONTROLLOGIX ETHERNET / IP MÓDULO ALLEN BRADLEY

SWITCH ETHERNET SWIE00002877 ISW-501T 5-PORT 10/100TX INDUSTRIAL FAST
ETHERNET SWITCH

PLANET

SWITCH ETHERNET SWIE00002878 942132001 UNMANAGED INDUSTRIAL ETHERNET
RAIL SWITCH 10/100/ MBIT/S ETHERNET 5
X 10/100 BASE-TX

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00003031 1783-ETAP 3 PORT ETHERNET/IP TAP ALLEN BRADLEY

SWITCH ETHERNET SWIE00003254 6GK5004-1BD00-1AB2 SCALANCE XB004-1 UNMANAGED
INDUSTRIAL ETHERNET SWITCH FOR
10/100 MBIT/S

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00003307 1240900000 IE-SW-BL08-8TX, SWITCH DE RED,
UNMANAGED, FAST ETHERNET, NÚMERO
DE PUERTOS: 8X RJ45, IP30, -10 °C...60 °C

WEIDMUELLER

SWITCH ETHERNET SWIE00003413 1783-MX08T 8 PORT FE MODULE ALLEN BRADLEY

SWITCH ETHERNET SWIE00003494 943914001 SPIDER 4TX/1FX-ST EEC; ENTRY LEVEL
INDUSTRIAL ETHERNET RAIL-SWITCH
DESCONTINUADO   REEMPLAZO 
942132019

HIRSCHMANN

SWITCH ETHERNET SWIE00003541 942132019 SPIDER-SL-20-04T1M49999TY9HHHH
UNMANAGED INDUSTRIAL ETHERNET

HIRSCHMANN



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

SWITCH ETHERNET SWIE00003649 6GK5992-2GA00-8AA0 SCALANCE X ACCESSORY; MEDIA
MODULE MM992-2CUC; 2X 10/100/1000
MBIT/S RJ45

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00003650 6GK5991-2AD00-8AA0 SCALANCE X ACCESSORY; MEDIA
MODULE MM991-2; 2X 100 MBIT/S
SC-PORTS, OPTICAL; MULTIMODE
OPTICAL UP TO MAX. 3 KM.

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00003906 6GK6023-0PS23-8DC0-Z A01+B01+C11+D09 RUGGEDCOM RSG2300P MODULAR
ETHERNET SWITCH; 128-BIT

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00003907 6GK6021-0AS23-3DC0-Z A01+B01+C01+D01
+E11+F11+G03+H03+J02+K02

RUGGEDCOM RSG2100 SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00004129 6GK6090-0GS23-0BA0-Z A01 RUGGEDCOM RS900G IS AN
INDUSTRIALLY HARDENED, FULLY
MANAGED ETHERNET

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00004191 6GK5208-0BA00-2AC2 SCALANCE XC208 MANAGEABLE LAYER 2
IE SWITCH

SIEMENS

SWITCH ETHERNET SWIE00004192 6GK5224-0BA00-2AC2 SCALANCE XC224 MANAGEABLE LAYER 2
IE SWITCH

SIEMENS

TABLEROS TAB00002026 1904 COFFRET PLEXO3 IP65 4MOD. LEGRAND

TABLEROS TAB00002027 31611 FRAME MOSAIC - FOR DLPLUS
MINI-TRUNKING - 2 MODULES

LEGRAND

TABLEROS TAB00002028 35961 INDUSTRIAL BOX - PLASTIC - IP55 - IK07 LEGRAND

TABLEROS TAB00002029 92012 PLEXO KUT 80X80X45MM LEGRAND

TABLEROS TAB00002030 92112 BOX PLEXO LEGRAND

TABLEROS TAB00002031 1SCA022742R3450 OT200KTRR3AZ EMC SAFETY SWITCH ABB

TABLEROS TAB00002032 1SCA022742R3530 OT250KTRR3AZ EMC SAFETY SWITCH ABB

TABLEROS TAB00002033 H2003B-3 CUTLER HAMMER OVERLOAD HEATER
ELEMENTS

EATON

TABLEROS TAB00002034 H2004B3 HEATER PACK NEMA/IEC STARTER EATON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

STANDARD TRIP / CLASS 20 TRIP TYPE

TABLEROS TAB00002937 1077000 COMPACT ENCLOSURE AX BASIC
ENCLOSURE AX, SHEET STEEL

RITTAL

TABLEROS TAB00003236 1SCA022742R3610 EMC SAFETY SWITCH, 3-P. 415V AC23
315A, 160KW

ABB

TABLEROS TAB00003237 1SCA022742R3880 EMC SAFETY SWITCH, 3-P. 415V AC23
570A, 315KW

ABB

TABLEROS TAB00003238 1SCA022742R3700 EMC SAFETY SWITCH, 3-P. 415V AC23
400A, 220KW

ABB

TAPA TAP00003769 25603 TAPA IDROBOX CON IP55 DE COLOR GRIS
- 3 MÓDULOS - PARA MÀTIX Y MAGIC

LEGRAND

TAPA TAP00004177 1776060000 WEIDMUELLER, TAPA FINAL, SEPARADOR WEIDMUELLER

TIRISTOR TIR00004208 81001-451-82-R CIRCUIT BOARD ALLEN BRADLEY

TIRISTOR TIR00004209 81003-437-51-R SCR 815A-6. 5KV W.CONN ALLEN BRADLEY

TERMINALES TMI00002035 37661 FERRULES IN STRIPS STARFIX - CROSS
SECTION 0.5 MM² - WHITE

LEGRAND

TERMINALES TMI00002036 37662 FERRULES IN STRIPS STARFIX - CROSS
SECTION 0.75 MM² - BLUE

LEGRAND

TERMINALES TMI00002037 37663 FERRULES IN STRIPS STARFIX - CROSS
SECTION 1 MM² - RED

LEGRAND

TERMINALES TMI00002038 37664 FERRULES IN STRIPS STARFIX - CROSS
SECTION 1.5 MM² - BLACK

LEGRAND

TERMINALES TMI00002039 37666 FERRULES IN STRIPS STARFIX - CROSS
SECTION 2.5 MM² - BLACK

LEGRAND

TERMINALES TMI00002040 38150 MARKER CAB 3 - FOR WIRING 0.5 TO 1.5
MM² - NUMBERS 01 TO 20

LEGRAND

TERMINALES TMI00002041 38210 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 0 - NEGRO

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TERMINALES TMI00002042 38211 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 1 - MARRÓN

LEGRAND

TERMINALES TMI00002043 38212 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 2 - ROJO

LEGRAND

TERMINALES TMI00002044 38213 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 3 - NARANJA

LEGRAND

TERMINALES TMI00002045 38214 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 4 - AMARILLO

LEGRAND

TERMINALES TMI00002046 38215 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 5 - VERDE

LEGRAND

TERMINALES TMI00002047 38216 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 6 - AZUL

LEGRAND

TERMINALES TMI00002048 38217 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 7 - VIOLETA

LEGRAND

TERMINALES TMI00002049 38218 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 8 - GRIS

LEGRAND

TERMINALES TMI00002050 38219 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM² - CIFRA 9 - BLANCO

LEGRAND

TERMINALES TMI00002051 38270 ETIQUETA CAB 3 / SIGNO CONV PARA
CABLEADO 05 A 15 MM² - BARRA DE
FRACCION /

LEGRAND

TERMINALES TMI00002052 38272 ETIQUETA CAB 3 - SIGNO CONV. PARA
CABLEADO 05 A 15 MM² - MÁS

LEGRAND

TERMINALES TMI00002053 38273 ETIQUETA CAB 3 - SIGNO CONV. PARA
CABLEADO 05 A 15 MM² - "MENOS"

LEGRAND

TERMINALES TMI00002054 38276 ETIQUETA CAB 3 - SIGNO CONV PARA
CABLEADO 05 A 15 MM² - TIERRA

LEGRAND

TERMINALES TMI00002055 38323 ETIQUETA CAB 3 PARA CABLEADO DE 05
A 15 MM²- LETRA MAYÚSCULA X

LEGRAND



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TERMINALES TMI00003475 037669 TERMINAL SIMPLE STARFIX - PARA
CONDUCTORES DE SECCIÓN 10 MM² -
CAFÉ, DE 100 UNIDADES

LEGRAND

TERMINALES TMI00003525 37668 TERMINAL SIMPLE STARFIX - PARA
CONDUCTORES DE SECCIÓN 6 MM² -
VERDE

LEGRAND

TERMINALES TMI00003898 8564350000 WEIDMULLER, DISTRIBUIDOR ESTÁNDAR
SIN TERMINACIÓN DE BUS,
DISTRIBUIDOR 1 VÍA, IP65, IP66

WEIDMUELLER

TERMINALES TMI00003915 37667 FERRULE STARFIX WITH INSULATING
FLANGE - CROSS SECTION 4 MM²

LEGRAND

TERMINALES TMI00003925 3200535 AI 4 -10 GY - FERRULE PHOENIX

TERMINALES TMI00003926 3201107 FERRULE, LENGTH CONTACT RANGE: 12
MM, SLEEVE LENGTH: 20 MM, COLOR:
BLACK

PHOENIX

TERMINALES TMI00003927 3200962 AI 2,5 -12 BU - FERRULE PHOENIX

TERMINALES TMI00003928 3200153 FERRULE, LENGTH CONTACT RANGE: 18
MM, SLEEVE LENGTH: 28 MM, COLOR:
WHITE

PHOENIX

TERMINALES TMI00003929 3200700 FERRULE, LENGTH CONTACT RANGE: 22
MM, SLEEVE LENGTH: 36 MM, COLOR:
YELLOW

PHOENIX

TEMPORIZADORES TMP00002056 3752 DESCONTINUADO REEMPLAZO 412812 LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002057 4740 TIME DELAY RELAY - ''ON'' DELAY - 8 A 250
V~ - LEXIC

LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002058 4741 TIME DELAY RELAY - ''OFF'' DELAY - 8 A
250 V~ - LEXIC

LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002059 4744 TIME DELAY RELAY - MULTIFUNCTION - 8
A 250 V~ - LEXIC

LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002061 15336 INTERRUPTOR HORARIO MECANICO - SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

24H - 100H DE MEMORIA - 16A

TEMPORIZADORES TMP00002062 3RP 1525-1BP30 DESCONTINUADO Y REEPLAZADO
3RP2525-1BW30

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002063 3RP1505-1BW30 SUCESOR 3RP2505-1BW30 SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002064 3RP1511-1AP30 TEMPORIZADOR SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002065 3RP1525-1BW30 DISCONTINUADO REEMPLAZO
3RP2525-1BW30

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002066 3RP1540-2BN31 RELÉ TEMPORIZADOR SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002067 3RP2505-1BW30 TIMING RELAY MULTIFUNCTION 2
CHANGE-OVER CONTACTS 27
FUNCTIONS 7 TIME RANGES (0.05 S...100

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002068 3RP2511-1AW30 TIMING RELAY ELECTRONIC
ANSPRECHVERZÖGERT 1 CHANGE-OVER
CONTACT 1 TIME RANGE 0.5...10 S 12-

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002069 3RP2525-1BW30 TIMING RELAY ELECTRONIC ON-DELAY 2
CHANGE-OVER CONTACTS 7 TIME
RANGES 0.05 S...100 H

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002070 3RP2576-1NW30 TIMING RELAY ELECTRONIC WITH
STAR-DELTA (WYE-DELTA)

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002072 4770 PROGRAMMABLE TIME SWITCH DIGITAL -
MULTIFUNCTION ANNUAL PROG. - 4
OUTPUTS

LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002073 DIM MCU ATENUADOR ILUMINACION OSRAM

TEMPORIZADORES TMP00002074 H3CA-8 SOLID-STATE TIMER 100/110/120 VAC OMRON

TEMPORIZADORES TMP00002075 H3CA-A SOLID-STATE TIMER 48 MM X 48 MM X 75.6
MM 24 TO 240 VAC (50/60 HZ)

OMRON

TEMPORIZADORES TMP00002076 H7ET-NFV-B TIME COUNTER 48 X 24 X 55.5 MM OMRON

TEMPORIZADORES TMP00002077 H7ET-NV-B HOROMETRO DIGITAL OMRON



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TEMPORIZADORES TMP00002078 RE22R1MYMR þÿ�M�O�D�U�L�A�R� �T�I�M�I�N�G� �R�E�L�A�Y� �8� �A� �0�.�0�5� �S &�3�0�0
H 1 CO MULTI-FUNCTION 24...240 V

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00002079 RE22R2AMR þÿ�O�N�-�D�E�L�A�Y� �T�I�M�I�N�G� �R�E�L�A�Y� �-� �0�.�0�5�S &�3�0�0�H� �-
þÿ�2�4 &�2�4�0�V� �A�C�/�D�C� �-� �2�C�/�O� �(�(�*�)�)

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00002080 RE22R2MYMR MODULAR TIMING RELAY 8 A 2 CO
þÿ�0�.�0�5�S &�3�0�0�H� �R�E�E�M�P�L�A�Z�A� �R�E�7�M�Y�1�3�M�W

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00002081 RE7MY13MW TELEMECANIQUE REEMPLAZO
RE22R2MYMR

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00002082 TMM1 ELECTRIC TEMPORIZADOR
MULTIFUNCIÓN MULTIESCALA Y
MULTITENSIÓN

LOVATO

TEMPORIZADORES TMP00002193 412795 PROGRAMMABLE TIME SWITCH - HORIZ.
DIAL - WEEKLY PROG. - 100H WORKING
RESERVE

LEGRAND

TEMPORIZADORES TMP00002233 3RP2540-2BW30 TIMING RELAY, ELECTRONIC OFF DELAY
WITHOUT CONTROL SIGNAL OR SMOOTH
PASSING

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00002659 H3CR-A8 SOLID STATE TIMER 100 240VAC
100125VDC

OMRON

TEMPORIZADORES TMP00002743 RE22R2KMR ZELIO TIME - FUERA DE RETARDAR EL
TIEMPO DE RELÉ - 0.05S ... 10 MIN - 24 ...
240 V AC / DC - 2C / O

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00002752 TMM2 MULTIFUNCTION TIME RELAY 
MULTISCALE  MULTIVOLTAGE. 2 RELAY
OUTPUTS  MODULAR VERSION 
12...240VAC/DC

LOVATO

TEMPORIZADORES TMP00003006 3RP2505-2BW30 MULTIFUNCTION 2 CHANGE-OVER
CONTACTS  27 FUNCTIONS 7 TIME
RANGES (0.05 S...100 H) 12-240 V AC/DC
AT 50/60 HZ AC WITH LED

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00003089 3RP2525-1AW30 TIMING RELAY, ELECTRONIC ON-DELAY 1
CHANGE-OVER CONTACT, 7 TIME

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

RANGES 0.05 S...100 H 12-240 V AC/DC AT
50/60 HZ AC WITH LED, SCREW TERMINAL

TEMPORIZADORES TMP00003091 TMD OFF DELAY TIME RELAY, MULTISCALE,
MULTIVOLTAGE, MODULAR VERSION,
24...240VAC/DC

LOVATO

TEMPORIZADORES TMP00003092 TMP RELÉ DE TIEMPO DE RETARDO,
MULTIESCALA, MULTITENSIÓN, VERSIÓN
þÿ�M�O�D�U�L�A�R�,� �2�4 &�4�8�V�D�C�,� �2�4�.�.�.�2�4�0�V�A�C

LOVATO

TEMPORIZADORES TMP00003271 3RP2512-1AW30 TIMING RELAY, ELECTRONIC
ANSPRECHVERZÖGERT 1 CHANGE-OVER
CONTACT, 1 TIME RANGE 1.5...30 S 12-240
V AC/DC AT 50/60 HZ AC WITH LED,
SCREW TERMINAL

SIEMENS

TEMPORIZADORES TMP00003424 H3CR-F8 24-48VAC/12-48VDC TEMPORIZADOR, ENCHUFABLE, 8 PINES OMRON

TEMPORIZADORES TMP00003673 RE22R2QGMR ESTRELLA-TRIÁNGULO TEMPORIZACIÓN
DE RELÉS

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00003948 LA2DT2 TESYS D - TIME DELAY AUXILIARY
CONTACT BLOCK - 1 NO + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

TEMPORIZADORES TMP00003949 LADR0 TESYS D - TIME DELAY AUXILIARY
CONTACT BLOCK - 1 NO + 1 NC

SCHNEIDER ELECTRIC

TRANSMISOR/RECEPTO
R

TRC00002532 7MF0340-4MV01-5AF2-Z A00+E00 TRANSMISOR DE PRESIÓN SITRANS P320
PRESIÓN DIFERENCIAL Y CAUDAL PN160
HART

SIEMENS

TRANSMISOR/RECEPTO
R

TRC00002533 7MF0340-4MV01-5AF2-Z A00E00H02 TRANSMISOR DE PRESIÓN SITRANS P320
PRESIÓN DIFERENCIAL Y CAUDAL PN160
HART

SIEMENS

TRANSMISOR/RECEPTO
R

TRC00002836 060G3011 TRANSMISOR DE PRESIÓN, MBS 33, 0.00
BAR - 10.00 BAR, 0.00 PSI - 145.04 PSI

DANFOSS

TRANSFORMADORES TRF00002083 METSECT5DC400 TRANSFORMADOR DE CORRIENTE
4000/5A DOBLE BARRA 52 X 127

SCHNEIDER ELECTRIC

TRANSFORMADORES TRF00002084 TA100665-01 TRANSFORMADOR AISLACION 100 W. AMERACE



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

6.6/6.6 AMP. 50 HZ. NSN 5950DA0022577

TRANSFORMADORES TRF00002085 TA200665-01 TRANSFORMADOR AISLACION 200 W.
6.6/6.6 AMP. 50 HZ. NSN 5950DA0002340.

AMERACE

TRANSFORMADORES TRF00002086 1SAJ929200R0120 ABB CEM11-FBP.120 EARTH LEAKAGE
MONITOR 120 MM Ø SETTING 0.24 ...13.6 A

ABB

TRANSFORMADORES TRF00002087 1SAJ929200R0060 CEM11-FBP.60 EARTH LEAKAGE MONITOR
60 MM Ø SETTING 0.12 ... 6.8 A

ABB

TRANSFORMADORES TRF00002088 1SAJ929500R0185 CT4L185R/4 3-PHASE CURRENT
TRANSFORMER RATED NOMINAL
þÿ�C�U�R�R�E�N�T� �R�A�N�G�E� �6�0�  &� �1�8�5�A

ABB

TRANSFORMADORES TRF00002182 44227 CONTROL AND SAFETY TRANSFORMER
630 VA. PRIMARY: 230/400VAC
SECONDARY: 12/24 VAC

LEGRAND

TRANSFORMADORES TRF00002201 1321-3R18-B INPUT / OUTPUT LINE REACTOR,
THREE-PHASE, IP00-UL/NEMA TYPE
OPEN, 18 AMPS, 1.5 MH

ALLEN BRADLEY

TRANSFORMADORES TRF00003283 LT6CT4001 TRANSFORMADOR DE CORRENTE TESYS
T LT6CT - 400/1A

SCHNEIDER ELECTRIC

TRANSFORMADORES TRF00003291 6SL3914-6UX02-0AA0 PRE-CHARGING TRANSFORMER, LARGE
FOR SINAMICS GM150 (IGBT)   WEIGHT
[KG]: 44.000

SIEMENS

TRANSFORMADORES TRF00003292 6SL3994-6LX10-0AA1 LEM CURRENT TRANSFORMER LF
2005-S/SP28 2000A

SIEMENS

TRANSFORMADORES TRF00003293 6SL3915-6UX00-0AA0 ISOLATING TRANSFORMER 55 V TO 24
V/24 V (200W

SIEMENS

TRANSFORMADORES TRF00003294 6SL3915-6UX01-0AA0 ISOLATING TRANSFORMER 24 V TO 2X24
V (20W) FOR SINAMICS GM150 (IGBT)

SIEMENS

TRANSFORMADORES TRF00003609 LT6CT2001 CURRENT TRANSFORMER, TESYS LT6,
200:1, CLASS 5P ACCURACY, DIAMETER
35MM

SCHNEIDER ELECTRIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TRANSFORMADORES TRF00003624 LT6CT1001 TESYS T - TRANSFORMADOR DE
CORRIENTE LT6CT - 100/1 A - EXACTITUD:
CLASE 5P

SCHNEIDER ELECTRIC

TRANSFORMADORES TRF00003753 ABL6TS04B þÿ�T�R�A�N�S�F�O�R�M�A�D�O�R� �2�3�0 &�4�0�0�V� �A�C� �-� �2�4�V� �A�C
- 40VA

SCHNEIDER ELECTRIC

TRANSFORMADORES TRF00004188 3UL2306-1A TRANSFORMADOR DIFERENCIAL PARA LA
VIGILANCIA DE CORRIENTE DE DEFECTO
ABERTURA DE PASO 140 MM

SIEMENS

TRANSFORMADORES TRF00004199 GAA225LS1 TRANSFORMER USED FOR ESCALATOR
520NPE

OTIS

TARJETAS TRJ00003185 10000030141 TARJETA MADRE 24VCA 2487 THYSSENKRUPP

TARJETAS TRJ00003386 6SL3912-5EP41-2AA0 POWERCARD DIODOS DE PUNTO
CENTRAL DD1200; REFRIGERADO POR
AGUA PARA SINAMICS GM150/SM150
(IGBT) 3,3-4,16 KV

SIEMENS

TARJETAS TRJ00003946 GCA26803B2 PCB RSFF OTIS

TARJETAS ENTRADA TRJE00002089 CJ1W-AD081-V1 TARJETA ENT OMRON

TARJETAS ENTRADA TRJE00002090 CJ1W-ID211 TARJETA ENTRADA OMRON

TARJETAS MEMORIA TRJM0000209
1

1784-CF128 COMPACT FLASH MEMORY CARD 128MB
FLASH MEMORY

ALLEN BRADLEY

TARJETAS MEMORIA TRJM0000209
2

6AV2181-8XP00-0AX0 TARJETA DE MEMORIA 2 GB SIEMENS

TARJETAS MEMORIA TRJM0000209
3

XBTZGM128 MODULO MEMORIA COMPACT FLASH 128
MB

SCHNEIDER ELECTRIC

TARJETAS MEMORIA TRJM0000279
6

6ES7954-8LC03-0AA0 SIEMENS SIMATIC S7 MEMORY CARD FOR
S7-1X 00 CPU/SINAMICS 3.3 V FLASH 4 MB

SIEMENS

TARJETAS MEMORIA TRJM0000284
5

6ES7954-8LL03-0AA0 SIMATIC S7  MEMORY CARD FOR S7-1X00
CPU  3.3 V FLASH  256 MBYTE

SIEMENS

TARJETAS MEMORIA TRJM0000301 6SL3054-1EH00-1BA0 SINAMICS G150 COMPACTFLASH CARD SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

8 FIRMWARE VERSION V04.07

TARJETAS MEMORIA TRJM0000345
5

6DD1610-0AH0 SPARE PART*** SIMADYN D MEMORY
SUBMODULE MS5 32BIT, 2MB
FLASH-EPROM 8KB EEPROM

SIEMENS

TARJETAS MEMORIA TRJM0000408
9

6ES7952-1AL00-0AA0 SIMATIC S7, RAM MEMORY CARD FOR
S7-400, LONG DESIGN, 2 MBYTE

SIEMENS

TARJETAS SALIDA TRJS00002094 CJ1W-DA021 TARJETA SAL OMRON

TARJETAS SALIDA TRJS00002095 CJ1W-OC211 TARJETA SALIDA OMRON

TRANSMISORES TRM00003187 7MF1565-3BA00-1GA1 TRANSMISOR SITRANS P200 PARA
PRESIÓN Y PRESIÓN ABSOLUTA

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00003250 7MF0300-1QE11-5BM2-Z C11+E21 TRANSMISOR DE PRESIÓN SITRANS P320
PRESIÓN RELATIVA HART (4...20 MA)

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00003405 7MF0340-4MV01-5AF2-Z E00 SITRANS P320 PRESSURE TRANSMITTER
DIFFERENTIAL PRESSURE AND FLOW
PN160 HART (4...20 MA)

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00003863 7ML5110-1ED07-4AK3-Z F50 SITRANS PROBE LU240 TRANSMISOR DE
NIVEL ULTRASÓNICO: MEDICIÓN
CONTINUA, SIN CONTACTO, RANGO 12 M
(40 FT)

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00004105 7ML5742-0AA11-5BA0 SITRANS RD150 DISPLAY: REMOTE
DIGITAL DISPLAY WITH CONFIGURATION
FOR PROCESS INSTRUMENTS. HART OR
4 TO 20 MA LOOP DISPLAY,

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00004155 LB3005A2 HART TRANSMITTER POWER SUPPLY,
INPUT ISOLATOR

PEPPERL & FUCHS

TRANSMISORES TRM00004219 7ME6920-2EA10-1AA0 MAG 6000 TRANSMITTER, IP66 / NEMA 4,
WITH DISPLAY, ALUMINUM HOUSING

SIEMENS

TRANSMISORES TRM00004221 6DR5120-0NG01-0AA2 SMART ELECTROPNEUMATIC
POSITIONER FOR PNEUMATIC LINEAR
AND PART-TURN ACTUATORS

SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TRANSDUCTORES TRN00002096 LV200-AW/2 NSFORMADOR SIEMENS
SNR535187B21H11N51

SIEMENS

TRANSDUCTORES TRN00002097 PT8420-0010-111-12X0 POSITION TRANSDUCER CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002098 SP3-25 COMPACT STRING POT CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002099 VLS9420-0400-111-220 EX VLS8420-0040-111-1220 CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002383 PT8420-0010-111-1210 TRANSDUCER LINEAR AND ROTARY
SENSOR

CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002384 PT8420-0040-311-1510 TRANSDUCER 4 TO 20 MA STRING POT
TO 60IN

CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002385 PT8420-0040-541-1631 TRANSDUCER CABLE ACTUATED SENSOR CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00002403 VLS8420-0040-111-1220 VELOCITY LIMITING SYSTEM VLS8420 CELESCO

TRANSDUCTORES TRN00003066 3UL23041A RESIDUAL-CURRENT TRANSFORMER
FOR RESIDUAL CURRENT MONITORING
BUSHING OPENING 80 MM RESIDUAL
CURRENT 30 MA...40 A

SIEMENS

TRANSDUCTORES TRN00003203 P1-LI-Q25L TRANSDUCTOR DE POSICIÓN PARA LOS
SENSORES DE POSICIÓN LINEAL LI-Q25L

TURCK

TRANSDUCTORES TRN00003346 7ML1118-0EA30 ECHOMAX XPS-15 SENSOR DE NIVEL
ULTRASÓNICO: MEDICIÓN CONTINUA, SIN
CONTACTO, RANGO 15 M (49.21 FT), PARA
LÍQUIDOS Y SÓLIDOS

SIEMENS

TRANSDUCTORES TRN00003480 202924/10-0001-1003-105-37-88 MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD DE AGUA
JUMO  NP/
202924/10-0001-1003-105-37-88-26/000

JUMO

TRANSDUCTORES TRN00003660 2904890 PACT RCP-D95 - COIL PHOENIX

TRANSISTORES TRS00002100 2N2219 TRANSISTOR MOT TO-39 GENERICO

TRANSISTORES TRS00002101 2N2905A TRANSISTOR BIPOLAR (BJT) INDIVIDUAL
PNP 60 V 600 MA 3 W TO-205AD

GENERICO

TRANSISTORES TRS00002102 2N3440 TRANSISTOR MOT CAN3 GENERICO



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

TRANSISTORES TRS00002103 2N691 PHASE CONT 700V 25A TO-48 GENERICO

TRANSISTORES TRS00002104 APT40M75JN TRANSISTOR MOS 400V 56A GENERICO

TRANSISTORES TRS00002105 BDY27 TRANSISTOR BIPOLAR NPN DEVICE TO3 GENERICO

TRANSISTORES TRS00002106 BZX85C DIODO ZENER BZX85C 18V VISHAY

TRANSISTORES TRS00002107 DIODE LED AMARILLO DIODE LED AMARILLO GENERICO

TRANSISTORES TRS00002108 DIODE LED ROJO DIODE LED ROJO GENERICO

TRANSISTORES TRS00002109 DIODE LED VERDE DIODE LED VERDE GENERICO

TRANSISTORES TRS00002110 DIODO LED DIODO LED GENERICO

TRANSISTORES TRS00002111 DSEI30-06A FAST RECOVERY EPITAXIAL DIODE GENERICO

TRANSISTORES TRS00002112 IRF530 TRANSISTOR MOSFET GENERICO

TRANSISTORES TRS00002113 IRF9530 TRANSITOR IR GENERICO

TRANSISTORES TRS00002114 IRFP350 TRANSISTOR ALSTOM GENERICO

TRANSISTORES TRS00002115 MJ15015 TRANSISTOR TO-3 GENERICO

TRANSISTORES TRS00002116 PO367WC12 RAPIDO 1000V GENERICO

TRANSISTORES TRS00002117 SK 1/12 DIODE SEMIKRON

TRANSISTORES TRS00002118 SKD160/16 RECTIFICADOR PUENTE 160A SEMIKRON

TRANSISTORES TRS00002119 STE50N40 TRANSISTOR MOS ISOTOP GENERICO

TRANSISTORES TRS00002120 VS-400U120D DIODE GEN PURP 1.2KV 400A DO205 VISHAY

TRANSISTORES TRS00002316 BD678 TRANSISTOR GENERICO

TRANSISTORES TRS00002317 BD678 TO-126 TRANSISTOR GENERICO

TRANSISTORES TRS00002483 IRF630 MOSFET, N, TO-220   POLARIDAD DEL
TRANSISTOR:N  MAX CURRENT ID:9A

GENERICO

TRANSISTORES TRS00003138 BUV28 TRANSISTOR BUV28 200V 10A STMICROELECTRONIC



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

S

TRANSISTORES TRS00004133 2859987 PHOENIX

UNIDAD DE CONTROL UDC00003709 C253TM160 UNIDAD DE CONTROL COMPACT NSX250
AC 3P3R 160A TMD

SCHNEIDER ELECTRIC

UNIDAD DE CONTROL UDC00004058 6SE7031-6EB87-2DA0 UNIDAD DE FRENO DE GRADO DE P. IP20
510-620 V CC, 100 KW

SIEMENS

UNIDAD DE CONTROL UDC00004070 C163TM125 UNIDAD DE CONTROL TM125D PARA
INTERRUPTOR NSX 160/250 125 A 3P3D
REEMPLAZA LV430431

SCHNEIDER ELECTRIC

UPS UPS00002121 UPS 1400VA FX-1500LCD 1500VA FORZA

UPS UPS00002895 4NWP100202R0007 UPS POWERVALUE 11RT G2 2 KVA S ABB

UPS UPS00003636 310172 UPS DAKER DK PLUS MONOFÁSICA
ON-LINE 3 KVA/2,7 KW

LEGRAND

VALVULAS VAL00002122 WM786-A3 CONTROLS AND BSI PNEUMATIC WILLIAMS

VALVULAS VAL00002387 R-2038-2 VALVULA INFLADO SCHRADER

VALVULAS VAL00003191 032U7115 SOLENOID VALVE, EV220B, FUNCTION:
NC, G, 1/2, EPDM

DANFOSS

VALVULAS VAL00003580 MCV116A3501 PRESSURE CONTROL PILOT (PCP) VALVE DANFOSS

VALVULAS VAL00003756 VHS30-03B VÁLVULA, PRESIÓN OPERATIVA DE 0.1 A 1
MPA, 3/8 PULG. TAMAÑO DEL PUERTO,
SERIE VHS30

SMC

VALVULAS VAL00003757 VHS40-04B VÁLVULA, ALIVIO DE PRESIÓN, PUERTO 3
, ACCIÓN SGL, AGUJEROS DE BLOQUEO,
MANGO DE ALUMINIO, 1/2RC, DE R A L

SMC

VARIADORES VAR00002123 6SE6400-4BD11-0AA0 MICROMASTER 4 BRAKING RESISTOR
380-480 V 390R 2000W PK 100W

SIEMENS

VARIADORES VAR00002124 6SE6420-2UC17-5AA1 MICROMASTER 420 1HP/075KW 220V SIEMENS

VARIADORES VAR00002125 6SE6420-2UD13-7AA1 MICROMASTER 420 SIEMENS



Familia Código Numero Parte Descripción Marca

VARIADORES VAR00002126 6SE6440-2UD15-5AA1 VARIADOR DE FRECUENCIA SERIE
MICROMASTER 440 055 KW 400 V AC

SIEMENS

VARIADORES VAR00002127 6SE6440-2UD31-1CA1 MICROMASTER 440 SIEMENS

VARIADORES VAR00002128 6SE7022-2FC61-Z D7 SIMOVERT MASTERDRIVES VECTOR SIEMENS

VARIADORES VAR00002129 6SE7022-2FC84-1HF3 MASTERDRIVES POWER OUTPUT
MODULE PEU FOR DEVICES 22 A 500-575
V 3 AC

SIEMENS

VARIADORES VAR00002130 6SE7022-7EP60-Z(D78) SIMOVERT MASTERDRIVES VECTOR
CONTROL CONVERTER

SIEMENS

VARIADORES VAR00002131 6SE7028-0ES87-2DA1 SINAMICS/ SIMOVERT MASTERDRIVES
BRAKING MODULE

SIEMENS

VARIADORES VAR00002132 6SE7031-8EF60-Z G73+G91+L20 SIMOVERT MASTERDRIVES VECTOR
CONTROL CONVERTIDOR

SIEMENS

VARIADORES VAR00002133 6SE7031-8EF60-Z G91 SIMOVERT MASTERDRIVES VECTOR
CONTROL CONVERTER CHASSIS UNIT
IP00 3 380-480V AC 50/60HZ

SIEMENS

VARIADORES VAR00003328 ATV630D30N4 ALTIVAR PROCESS ATV600 - VARIADOR
DE VELOCIDAD ATV630 - 30 KW/40 HP -
380...480 V - IP21/UL TIPO 1

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES VAR00004051 20AC037-A0AY-NANC0 POWERFLEX 70 AC DRIVE 20A ALLEN BRADLEY

VARIADORES VAR00004126 6SE6440-2UD24-0BA1 VARIADOR DE FRECUENCIA SIEMENS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002134 20BD022A0AYNANB0 POWERFLEX 700 AC DRIV ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002135 20BD125A0ANNANC0 AC DRIVE ASYNCHRONOUS MOTOR
ADJUSTABLE FREQUENCY - SENSORLESS
VECTOR V/HZ 480V AC

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002136 20BE022A0AYNAND0 AC DRIVE ASYNCHRONOUS MOTOR
ADJUSTABLE FREQUENCY - SENSORLESS
VECTOR V/HZ 600V AC

ALLEN BRADLEY
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VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002137 20BE125A0ANNANB0 POWERFLEX 700 AC DRIVE 20B ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002138 20F11NC060JA0NNNNN VARIADOR POWERFLEX ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002139 20F11NE022AA0NNNNN VARIADOR 22A ABRADLEY ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002140 20F11NE032AA0NNNNN VARIADOR 32A ABRADLEY ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002141 20F11NE041AA0NNNNN VARIADOR 41A ABRADLEY ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002142 20F1ANC367JA0NNNNN POWERFLEX 753 AC DRIVE ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002143 20F1ANE077AN0NNNNN VARIADOR FRECUENCIA ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002144 20F1ANE099AN0NNNNN VARIADOR 99A ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002145 22A-D6P0N104 VARIADOR FRECUENCIA ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002146 22AD8P7N104 DRIVE 480VAC 3PH 8.7A 3.7KW 5.0HP ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002147 22A-D8P7N104 VARIABLE FREQUENCY ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002148 22B-E012N104 AC DRIVE PERMANENT MAGNET
ADJUSTABLE FREQUENCY - SENSORLESS
VECTOR V/HZ 600V AC

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002149 22C-D038A103 DRIVE POWERFLEX 400 480VAC 3PH 38A
18.5KW 25HP

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002150 25B-D010N104 VARIADOR FRECUENCIA POTENCIA: 4KW ALLEN BRADLEY
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VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002151 25B-D017N104 AC DRIVE ADJUSTABLE FREQUENCY -
VECTOR SENSORLESS 380-480V AC

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002224 20F1ANC456JA0NNNNN VARIADOR POWERFLEX 753, 250 KW
400VAC. 456A.

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002225 20F1ANE144JN0NNNNN POWERFLEX 753 AC DRIVE, WITH
EMBEDDED I/O, AIR COOLED, AC INPUT
WITH PRECHARGE, NO DC TERMINALS,
OPEN TYPE, 144 AMPS, 150HP

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002226 20F1ANE242JN0NNNNN VARIADOR 242 AMPS, 250HP ND, 200HP
HD, 600 VAC, 3PH, FRAME 7, FILTERED

ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002310 ATV71HC13N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 -
132KW 200HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002311 ATV71HC25N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 -
250KW 400HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002312 ATV71HD22N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 - 22KW
30HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002313 ATV71HD37N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 - 37KW
50HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002314 ATV71HD55N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 - 55KW
75HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002315 ATV71HD75N4 VARIADOR DE VELOCIDADE ATV71 - 75KW
100HP - 480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002512 ATV930U40N4 4KW, 400/480V, CON UNIDAD DE
FRENADO, IP21

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002852 ATV930U75N4 VARIABLE SPEED DRIVE, ALTIVAR
PROCESS ATV900, ATV930, 7,5 KW

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00002938 ATV61HD45N4 SPEED DRIVE 60HP 460V ATV61 SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003265 6SL3210-5BB22-2UV1 þÿ�S�I�N�A�M�I�C�S� �V�2�0� �2�0�0�-�2�4�0� �V� �1� �A�C�  ��1�5�/�+�1�0�%
47-63 HZ 2,2 KW

SIEMENS
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VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003319 6SE6440-2UD23-0BA1 MICROMASTER 440 SIN FILTRO
3AC380-480V+10/-10 % 47-63 HZ PAR
CONSTANTE 3 KW

SIEMENS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003433 131F5448 CONVERTIDORES DE FRECUENCIA
FC-102P90KT4E20H2XGXXXXSXXXXAXBX
CXXXXDX
90KW, TRIFÁSICA
380-480V CA, IP20

DANFOSS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003497 131B0078 CONVERTIDORES DE FRECUENCIA FC-30
2P2K2T5E20H2XGXXXXSXXXXAXBXCXXX
XDX

DANFOSS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003731 3AUA0000058168 ACS355-01E-06A7-2  LV AC MACHINERY
DRIVE MODULE, IEC: PN 1.1 KW, 6.7 A

ABB

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003799 ATV930U75Y6 ATV930, 7.5KW, 10HP, 500 TO 690V, IP00 SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003800 ATV71HU55Y VARIABLE SPEED DRIVE ATV71 - 5.5KW -
690V - EMC FILTER-GRAPHIC TERMINAL

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003813 131B0147 CONVERTIDORES DE FRECUENCIA
1,5KW, TRIFÁSICA 380-500V, IP20

DANFOSS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00003814 131B0148 CONVERTIDORES DE FRECUENCIA
2,2KW, TRIFÁSICA 380-500V, IP20

DANFOSS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00004068 ATV930D37Y6 VARIABLE SPEED DRIVE, ALTIVAR
PROCESS ATV900, ATV930, 37KW, 50HP,
500 TO 690V, IP00

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00004090 25B-D024N114 POWERFLEX 525 11KW (15HP) AC DRIVE ALLEN BRADLEY

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00004093 SV150IG5A-4 LS INVERSOR; 15KW; 3X380VAC;
3X380÷480VAC; 0÷10V; EMPOTRADO

LS

VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00004108 ATV320U22M2C VARIABLE SPEED DRIVE, ALTIVAR
MACHINE ATV320, 2.2KW, 200 TO 240V, 1
PHASE, COMPACT

SCHNEIDER ELECTRIC
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VARIADORES
FRECUENCIA

VARF00004148 6SL3210-1KE11-8UF2 SINAMICS G120C POTENCIA NOMINAL
380-480 V 3AC +10/-20% 47-63

SIEMENS

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002152 ATV320U15N4B VARIADOR DE VELOCIDAD
ATV320-1.5KW-380...500V-3

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002153 ATV320U30N4B VARIADOR DE VELOCIDAD
ATV320-3KW-380...500V-3 FASE-TIPO
LIBRO

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002154 ATV320U40N4B VARIADOR DE VELOCIDAD
ATV320-4KW-380...500V-3

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002155 ATV320U75N4B VARIADOR DE VELOCIDAD
ATV320-7.5KW-380...500V-3

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002156 ATV630C11N4 VARIADOR DE VELOCIDAD IP00 - 110KW -
400V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002157 ATV630D45N4 VARIABLE SPEED DRIVE ATV630 -
45KW/60HP - 380...480V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002158 ATV630D75N4 VARIADOR DE VELOCIDAD IP21 - 75KW -
400V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002159 ATV650C16N4F VARIADOR VELOCIDAD ARMARIO
ATV160KW-380..440V-IP54-SECC CARGA
C/MANETA EN PUERTA

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002160 ATV71HU30Y MOTOR DE VELOCIDAD VARIABLE ATV71 -
3 KW - 690 V

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002161 ATV71HU55N4 INVERTER VARIABLE SPEED DRIVE ATV71
- 5.5KW-7.5HP - 480V - EMC
FILTER-GRAPHIC

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002162 ATV750BL-15PI INTEGRATED CIRCUIT SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002163 ATV930D11N4 VARIADOR DE VELOCIDAD ATV930 11KW
400/480V CON UNIDAD DE FRENADO

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES VARV00002164 ATV930D18N4 ALTIVAR SCHNEIDER ELECTRIC
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VELOCIDAD

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002165 ATV930D55N4 VARIABLE SPEED DRIVE ALTIVAR
PROCESS ATV900 ATV930 55 KW

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002166 ATV930U22N4 VARIABLE SPEED DRIVE 22 KW 400/480 V
WITH BRAKING UNIT IP21

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002167 ATV930U30N4 VARIABLE SPEED DRIVE 3 KW 400/480
WITH BRAKING UNIT IP21

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00002168 CIMR-AC4A0515AAA INVERTER A1000 400 V ND: 515 A / 250 KW
HD: 450 A / 220 KW IP00

YASKAWA

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00003603 ATV930D75N4 VARIADOR DE VELOCIDAD, ATV930, 75KW,
400/480V, CON UNIDAD DE FRENADO, IP21

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00003729 ATV320U07M2C VARIADOR DE VELOCIDAD ATV320 0,75KW
200V 1F FORMATO COMPACTO

SCHNEIDER ELECTRIC

VARIADORES
VELOCIDAD

VARV00003730 ATV320U02M2C VARIADOR DE VELOCIDAD
ATV320-0.18KW-200...240V-1
FASE-COMPACTO

SCHNEIDER ELECTRIC

VELOCIMETROS VEL00002169 107405 WERKE DEUTA

VENTILADORES VEN00002170 40105 MICROVENTILADOR RAX2 - 50HZ VENTISILVA

VENTILADORES VEN00002171 4650N VENTILADOR AXIAL 220 VAC
119X119X38MM

EBMPAPST

VENTILADORES VEN00002172 AFB0924H-F00 HMI DOP-100 7" TFT DELTA ELECTRONICS

VENTILADORES VEN00002173 DWB:64266398 FILTER MAT 490X 490 (WITHOUT FRAME
AND DOOR FRAME)

SIEMENS

VENTILADORES VEN00002174 FP-108EX VENTILADOR 230/240V 35W P/TABLERO GENERICO

VENTILADORES VEN00002175 FP-108EX-S1-B ALTH GENERICO

VENTILADORES VEN00002176 KA1725HA2 FAN 220 / 240 V 50/60HZ GENERICO

VENTILADORES VEN00002177 RAX-2 AXIAL VENTILADOR 256X265X85 MM 220V VENTISILVA
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VENTILADORES VEN00003005 6SL3760-0SA00-0AA0 AXIAL BLOWER W2E250-HQ52-11_230V
AC_2530

SIEMENS

VENTILADORES VEN00003157 6SL3994-0FX04-0AA0 RADIAL FAN 2IF4564-1ZA53-5BG5
480VY-550VY +-10% 50 HZ IP20 SINAMICS
GL150/SL150 42KG

SIEMENS

VENTILADORES VEN00004147 3398294 RITTAL

VENTILADORES VEN00004201 7N6M2-A00 COOLING FAN DELTA ELECTRONICS

VARISTOR VRI00002178 3RT1916-1BC00 VARISTOR SIEMENS

VARISTOR VRI00002179 3RT2916-1BC00 SUPRESOR CORRIENTE VARISTOR
RANGO: 48-127VAC 70-150VDC

SIEMENS

VARISTOR VRI00002180 3RT2916-1JL00 LIMITADOR DE SOBRETENSIONES
VARISTOR CON LED AC 127 ... 240V DC 70
... 150V

SIEMENS

VARISTOR VRI00003262 3RT2916-1BD00 LIMITADOR DE SOBRETENSIÓN,
VARISTOR, 127-240 V AC, 50/60 HZ,
150-250 V DC

SIEMENS


